
FIRST SESSION - WEDNESDAY, OCTOBER 26th, 2011 
AT 6:30 P.M. SHARP - SALE 473 

CANADA 
 

COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS U.C.S. cat. val. 

1  Accumulation of Victorian to modern, in stockbooks, glassines, etc, with plate blocks (many in matched sets), cpl sheets, mini 
sheets, singles, etc, mostly Elizabethan, but incl some better earlier with #‟s 241-5, 227, etc, (also incl some used, back of the book, 
Provinces, etc, not incl in totals), virtually all n.h. and f-v.f. Careful inspection will take time but be rewarded. (Face val - $11280) .....  ..... 

2  Accumulation of thousands of mostly 1970‟s to 80‟s issues with Plate blocks, matched sets, etc, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $8672)  ..... 

3  Mid 1980‟s to 1996 collection of cpl sheets and mini sheets, virtually all diff, with vals up to $5, clean, n.h. and f-v.f. Companion lot 
to above. (Face val - $6622) .................................................................................................................................................  ..... 

4  Plate Blocks, mostly in matched sets in glassines, from 1930‟s to fairly modern, incl $1 and $2 values, clean, virtually all n.h., f-v.f. 
(Face val - $6021) ...............................................................................................................................................................  ..... 

5  Accumulation of thousands of mostly 1950‟s issues Plate blocks, duplication, some toning due to storage, mostly n.h., f-v.f. (Face 
val - $5689) ........................................................................................................................................................................  ..... 

6  1960‟s to 1984 (plus a few newer) collection of virtually all commemorative SHEETS (and virtually all diff), with vals from 1¢ to $8, 
clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $5389) ..................................................................................................................................  ..... 

7  274/1708: 1947-98 Plate Block collection, virtually all in matched sets, in Hawid mounts on pages, collected for diff plates, etc, 
clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $4872) ..................................................................................................................................  ..... 

8  Balance of collection with mostly more modern mint singles, mini sheets, cpl booklets, plus some Post Office packs, etc, clean, 
virtually all n.h. and f-v.f. (Face val - $4610) ............................................................................................................................  ..... 

9  Balance of consignment in carton with singles, blocks, booklets, mini sheets, etc, from 1930‟s to modern, mostly sorted and 
identified in glassines, clean, virtually all n.h. and f-v.f. Inspect. (Face val - $4525) ......................................................................  ..... 

10  Accumulation of thousands of 1950‟s to 1970‟s issues in mostly blocks of 4 and Plate blocks, some toning due to storage, mostly 
n.h., f-v.f. (Face val - $4123) .................................................................................................................................................  ..... 

11  Accumulation of thousands of mint mostly blocks, many Plates, 1950‟s to 1970‟s, incl Christmas issues, some toning due to 
storage, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $4079) ..........................................................................................................................  ..... 

12  Accumulation of tens of thousands of mint 1950‟s to 1980‟s issues, mostly bundled Plate blocks, some booklets, some toning due to 
storage, otherwise mostly n.h., f-v.f. (Face val - $4009) ............................................................................................................  ..... 

13  Accumulation of modern mint singles, multiples, plate blocks and souvenir sheets 1¢ - $2, many useful medium values. Clean, n.h. 
and f-v.f. (Face Value $3080)  ..............................................................................................................................................  ..... 

14  325/1337a,etc: 1953-91 Accumulation of singles, multiples, blocks of 4 incl plates and matched sets, souvenir, mini and full sheets, 
cpl booklets, etc, many useful medium, some $ values mostly clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $3080)  ..........................................  ..... 

15  Mostly more modern Plate Blocks, with vals up to $2, mostly matched sets in sealed packs, plus some mini sheets, booklets, cpl 
sheets, etc, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $2700) .................................................................................................................  ..... 

16  Accumulation of thousands, from 1¢ to $2 vals, with singles, multiples, plate blocks, full sheets, souvenir sheets incl Capex and 
Flags, Canada Post Souvenir Articles and Annual Collections, Mostly clean and n.h., f-v.f. (Face val - $2634)  ...............................  ..... 

17  1950‟s to modern collection of plate blocks in matched sets, plus mini sheets, booklets, etc, clean, virtually all n.h. and f-v.f. (Face 
val - $2508) ........................................................................................................................................................................  ..... 

18  1940‟s to modern collection of singles, blocks, etc, virtually all n.h. and f-v.f. (Face val - $2278) ....................................................  ..... 

19  Selection of mostly more modern cpl sheets and souvenir sheets, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $2032) .....................................  ..... 

20  334/1752: Collection of thousands of mint 1953 to 1998 issues incl Plate blocks, se-tenant, mini panes, souvenir sheets, booklet 
panes, varieties, perfs, etc, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $2013) ................................................................................................  ..... 

21  Accumulation of thousands of mint issues mostly 1970‟s to 2000‟s incl Canada Post souvenir articles, souvenir sheets, mini and cpl 
sheets, etc, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $1947) .....................................................................................................................  ..... 

22  Balance of consignment with annual collections, uncut press sheets, mint blocks, cpl sheets, etc, incl much more modern, clean, 
virtually all n.h. and f-v.f. (Face val - $1930) ............................................................................................................................  ..... 

23  1950‟s to modern collection in stockbooks and 104‟s, mostly Plate Blocks with values up to $5, two stockbooks with slight water 
damaged stamps (not incl in totals), otherwise clean, virtually all n.h. and f-v.f. (Face val - $1897) .................................................  ..... 

24  Accumulation of more modern COMPLETE BOOKLETS from mid 1990‟s up, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $1794) .....................  ..... 

25  Accumulation of mostly more modern Plate Blocks, still in Post Office packs, plus some mini sheets, cpl sheets, booklets, etc, clean, 
n.h. and f-v.f. (Face val - $1790) ...........................................................................................................................................  ..... 

26  Balance of consignment with Annual collections from 1978-2000 incl Millennium collection, plus plate blocks in matched sets, some 
singles on pages, etc, virtually all n.h. and f-v.f. (Face val - $1728) ............................................................................................  ..... 

27  BOOKLETS: Selection starting with a few pre Elizabeth, but mostly more modern, also incl a few Post Office souvenir items, clean, 
n.h. and f-v.f. (Face val - $1201) ...........................................................................................................................................  ..... 

28  1950‟s to 1990‟s Accumulation of hundred of mint issues incl cpl sheets, booklets, etc, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $1100) .............  ..... 

29 
 

Accumulation hundreds of mint issues, many souvenir sheets, coil rolls, etc, duplication to about 13 each, plus unused postal 
stationery (face $79+) and used, and Duck stamps, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $1012+) ............................................................  ..... 

30  1953 to 2008 Collection of hundreds of mint in 4 Lighthouse hingeless albums, fairly cpl, incl many souvenir articles, mostly n.h., f-
v.f. (Face val - $954) ...........................................................................................................................................................  ..... 

31  Property as received in carton with 1940‟s to „70‟s, mostly plate blocks in matched sets, plus some cpl booklets, cpl and part sheets, 
etc, mostly n.h. and f-v.f. (Face val - $937) .............................................................................................................................  ..... 

32  1974-2005 Annual collections, plus 1999 Millennium collection, all cpl (but opened), stamps n.h. and f-v.f. (Face val - $813) ............  2555 

33  Mostly more modern P.O. Souvenir collections and packs, most in some degree of duplication, clean, n.h., f-v.f. (Face val - $682) ....  ..... 

34  937,1084,1183,1378: $5 Point Pelee, La Maurice, Bonsecours Market and Public Library in 8 diff matched sets, n.h. and f-v.f. (Face 
val - $640) .........................................................................................................................................................................  ..... 

35  Over 70 CANADA POST Annual collections and Thematics, incl duplication, to 1997, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $628) ................  2535 



U.C.S. cat. val. 

 
  

36  Accumulation of hundreds of mint 1930‟s to 1970‟s issues, with singles, Plate blocks, cpl sheets, souvenir items, etc, mostly n.h., f-
v.f. (Face val - $539) ...........................................................................................................................................................  ..... 

37  Collection/accumulation of 1950‟s to fairly modern blocks, plate blocks, singles, etc, needs organization, mostly clean, n.h. and f-v.f. 
Inspect. (Face val - $506) ....................................................................................................................................................  ..... 

38  Accumulation of 1860‟s to 1990‟s issues, mostly 1950‟s on mint, earlier quality a bit mixed, mostly f-v.f., inspect. (Face val - $466) ...  ..... 

39 O Last minute consignment in stockbook starting with Pence, incl two used 3d‟s, 10d (Gratton cert), 1859‟s incl some varieties, Large 
Queens incl unused 5¢ (Greene cert), Small Queens, etc, plus mint Jubilees to $1, incl 10¢ partial imprint block, Leafs, Numerals, 
Edwards, Quebecs to 20¢, Admirals to $1, Scroll to $1, Arch to 50¢ etc, up to Peace issue, condition somewhat mixed, especially in 
earlier, otherwise mostly f-v.f. Inspect. Est. 3000+  ..................................................................................................................  ..... 

40 O 401p/1194var: Stock of thousands of 1960‟s to 1980‟s TAGGING VARIETIES singles, blocks, Plate blocks, se-tenant, etc, incl 1963 
Christmas, 8¢ red sports, 8¢ Ships, duplication, many unlisted by Rose, mostly f-v.f., mint mostly n.h. inspection a must. Huge cat. 
val. Est. 3000+  ..................................................................................................................................................................  ..... 

41 O 66/604,etc: Assortment of over 50 cpl sheets plus other Plate pieces, miniature sheets and large multiples, mostly mint, incl 1927 
Confederation, Arch, 1935 Silver Jubilee, Wilding, Karsh and Cameo tagged, Officials, etc, some used incl block of 31 of $1 Fish, 
some with small or minor faults, mostly f-v.f., much is n.h.  .......................................................................................................  12771 

42  1870‟s to 1950‟s collection of over 90 mostly diff blocks of 4 (plus a block of 9), many better incl #‟s 36, 55, 76a, 84, 91, Admirals to 
$1, Officials incl # O10, etc, many n.h., mostly f-v.f. Inspect.  ....................................................................................................  8316 

43  15/302,etc: 1859‟s to 1951 collection/accumulation with many better incl Large Queens, Small Queens up to Widow Weeds, 
Jubilees from ½ to 20¢, Leafs, Numerals, Scroll to $1, Arch to $1, Airs, Special Delivery, etc, plus a few Provinces, earlier a bit 
mixed, mostly f-v.f.  .............................................................................................................................................................  9150 

44 O Old time collection up to 1950‟s on pages with many better incl used 3d on wove, Cents, Large and Small Queens, plus Jubilees up 
to $2 and $5, etc, and mint incl #‟s 29b, Jubilees to 50¢, Leafs to 8¢, Numerals to 10¢, Quebecs cpl, Arch to $1, etc, condition a bit 
mixed, especially in earlier, still mostly f-v.f. Inspect.  ...............................................................................................................  7659 

45  14/1587as: 1859 to 1995 Collection of hundreds of mint, couple earlier no gum, incl Small Queens, Leafs cpl, Numeral cpl to 10¢, 
Quebecs cpl, Admirals cpl incl coils, Scroll cpl, Arch cpl, back of book fairly value, many n.h., cpl, plus over $425 in face, some 
earlier issues h.h., small faults, mostly f-v.f.  ...........................................................................................................................  7057+ 

46 O 254/1587,etc: Stock of over 60 different SHIFTS and MIS-PERFS, duplication of up to 260, mostly less than 10, incl Centennials, 
1970‟s to 1990‟s definitives, $1 Runnymede, $2 McAdam Railway, Booklets, etc, mostly n.h., very fine. Inspect. Est. 1500+  ............  ..... 

47  1870-1953 Collection on hingeless pages with many better incl Small Queens to 10¢, Jubilees cpl to 50¢, Leafs cpl, Numerals to 
10¢, Edwards to 10¢, plus cpl Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, „35 Maple Leaf, Pictorial, War, Peace, Special Delivery, Dues, etc, 
condition varies a bit, especially in earlier, with some toned or other smaller faults, still mostly clean and f-v.f. Inspect.  ...................  8068 

48 O Carton full of mint and used, from classics to modern, with a bit of everything here, incl some better. Inspect. Est. 1250+  ................  ..... 

49  Mint sheet file with mostly large multiples and blocks from 2¢ Jubilee to $1 Totem (plus a few Provinces), with some better incl $1 
War block of 4, back of the book, etc, virtually all n.h. and f-v.f. Inspect. (will cat over $5000) ........................................................  ..... 

50 O Selection of 1859‟s to Admirals in hawids on pages, earlier mostly used, later mostly mint, with many better incl mint 2¢ Large 
Queen on thin paper, blocks of 4 of 5¢ Numeral, 7¢ Edward, also singles incl #‟s 91, 92 (2 shades), 93, 94 (2, plus a ovpt), 116 (3), 
etc, condition a bit mixed, mostly f-v.f. Est. 1250+ (will cat over $4500) ......................................................................................  ..... 

51  1898 to 1950‟s Collection in 2 stockbooks, with many better incl cpl Scroll, Arch, „35 Maple Leaf, Pictorial issues, plus better Plate 
Blocks incl $1 Ramezay and $1 Fish, plus a few 1970‟s Caricature warning blocks, Semi Official Airmails, Newfoundland, etc, 
earlier hinged, later n.h., mostly clean and f-v.f. Careful inspection will be rewarded.  ...................................................................  7008 

52  34/262,etc: Old time collection with many better incl #‟s 34/45, 50-60, 66-73, 74/83, 89-93, 149-59, Arch to $1, Admirals to $1, 217-
27, 241-5, Airmails, Special Delivery, etc, a few stuck from enthusiastic hinging, and other small faults, mostly f-v.f. Inspect.  ...........  6011 

53 O Mostly mint collection on stockpages, some earlier used, many better incl used #‟s 4, 26, etc, mint #‟s 50-60 (no 59), 89-92, etc, 
96/103, 149-59, 162-76, 217-27, 241-5, 249-26, 268-73, 302, etc, earlier a bit mixed, otherwise mostly clean and f-v.f. Est. 1000+  ...  ..... 

54  1897-1953 Collection, sparse up to 1917, more cpl thereafter, with many listed (and some unlisted) varieties throughout, plus $ 
sets, etc, clean, virtually all n.h. (except for some precancels here and there) and f-v.f. Careful inspection will be rewarded.  ............  4608 

55 O 1859 to Collection of mostly mint, some used/no gum earlier, with Cents, Small Queens, Registered, Leafs, Numerals, Edwards, 
Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, George V, Officials, Revenues, some Provinces, etc, some earlier a bit mixed, mostly appears f-
v.f. Huge cat. value, inspect. Est. 1000+ ................................................................................................................................  ..... 

56  96/363,etc: Collection in hawids on Scott pages in album with many better incl cpl Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, „35 Maple Leaf, 
cpl Airmails, Special Delivery, Officials, Dues, War Tax, (plus a few Revenues - not incl in totals), many n.h., mostly f-v.f. Inspect.  ...  5506 

57  34/302,etc: Balance of mint, Small Queens to 1950‟s, from 1 to about 10 each, incl Jubilees, Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, 
Medallion, later 50¢ and $1 vals, plus better back of the book, etc, quality varies, especially in 19

th
 century material, with some 

faulty/no gum, etc, generally clean and mostly f-v.f. Inspect.  ....................................................................................................  8075+ 

58  45a,176,etc: Selection of mostly better incl 10¢ Small Queen, 15¢ to $1 Jubilee, 8 and 10¢ Leafs, Numerals up to 10¢, 20 and 50¢ 
Edwards, 50¢ and $1 Scroll, 50¢ Arch, plus Special Deliveries, 8¢ Registered, Officials, 5 to 50¢ Admirals with WAR TAX overprint. 
An attractive group, but condition varies, much with disturbed gum, some regummed, etc. Careful inspection recommended.  ..........  4760 

59  160/310,etc: Superior collection of COIL STRIPS OF FOUR, with over 80 diff, incl 7 LINE strips, 9 PASTE-UP strips, jump strips, a 
few precancel strips, 7 HEADS or TAILS, etc, n.h. and f-v.f.  ....................................................................................................  2836+ 

60  337/1697ii: Assortment of over 100 varieties, incl Missing Totem, 50¢ Textile fluorescent paper, 1970 Xmas center blocks, 34¢ 
Elizabeth Blue paper, cpl sheet 30¢ Red Oak with Winter Leaf, 48¢ Cradle brown background with Certificate, gutter pairs, de 
Chomedy signature on 1992 World Exhibition, 1997 Series of the Century with overprint, $5 Moose with strong offset, papers, 
tagging, perfs, Mis-perfs, shifts, light doubling, etc, mostly n.h., f-v.f., inspect.  ............................................................................  4406+ 

61 O 85/369i,etc: Specialized collection of over 700 PLATE FLAWS in singles, blocks, Plate blocks, etc, neatly written up on pages 
showing major and minor varieties, re-entries, paper folds, the odd one stuck to mounting, mostly f-v.f. (Cat. as regular stamps 
without premiums ($2676) Est. 750+  ....................................................................................................................................  ..... 

62 O
 

1870s-1990s Accumulation/stock of tens of thousands with mint singles and blocks incl plates, wholesale used S.Q.‟s to Modern off-
paper in envelopes, B.O.B. incl Revenues, mint and used Newfoundland, covers, etc, plus Worldwide incl Czechoslovakia, Bohemia 
and Moravia, Slovakia in two stockbooks, Czech catalogues, etc. Condition mixed much is f.-v.f. Inspect. Est. 750+  .......................  ..... 

63 O Accumulation of thousands of mint and used incl Admirals, Scroll, Arch, Medallion, etc, blocks of 4 and larger, Face value ($647), 
etc, much is n.h., mostly f-v.f. Est. 750+  ................................................................................................................................  ..... 



U.C.S. cat. val. 

 
  

64 O
 

Accumulation of 1850‟s to 2000‟s mostly used, incl collections, stocks, varieties, duplication, FDC‟s, etc, careful inspection will be 
rewarded. Est. 750+  ...........................................................................................................................................................  ..... 

65  51/273,etc: Collection blocks and Plate blocks of mostly 4, incl Arch, Admirals, $1 vals, back of book, etc, many n.h., mostly f-v.f.  ...  6045+ 

66  66/348,etc: Collection of over 300 mint incl Leafs, Numerals, Edwards, Quebecs, Admirals, incl coils, Scroll, Arch, Pictorial, War, 
Peace, all cpl, some with no gum small or minor faults, mostly appears f-v.f. Plus some Provinces not included in totals.  ................  8218+ 

67 O Carton with remaindered collections, wholesale used in stockbooks, some Provinces, plus a bit of Worldwide, still some value here. 
Inspect. Est. 650+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

68  Selection of VARIETIES, mostly coils, incl Scroll paste up strip, Arch Line strips, plus George V, VI and Elizabeth coil head strips, 4 
diff IMPERF PAIRS or strips of 3, plus a few non coil varieties, mostly clean, n.h. and f-v.f. Inspect. Est. 650+  ...............................  ..... 

69 O 550/1259,etc: BUNDLE STOCK in carton with over 60,000, mostly in bundles of 100, mostly f-v.f. incl Owners detailed inventory. 
(Owner‟s Cat. - $34184) .......................................................................................................................................................  ..... 

70  14/273: Accumulation of 1859‟s to Peace Issue incl back of book issues, mostly sorted and identified, incl Quebecs, Admirals, 
duplication, etc, some earlier issues without gum, otherwise mostly f-v.f., inspect.  ......................................................................  4687 

71 O 705/1163,etc: BUNDLE STOCK in carton with over 75,000, mostly in bundles of 100, mostly f-v.f. incl Owners detailed inventory. 
(Owner‟s Cat. - $33522) .......................................................................................................................................................  ..... 

72 O Selection of Pence (with three 3d‟s) to Centennials on 102‟s, mostly pre Elizabethan and incl some better, with Cents, Large and 
Small Queens, Jubilees, etc, and some Provinces, condition varieties, but inspection will be rewarded.  ........................................  8744 

73 O 1897-1952 Collection, with some better incl mint Jubilees cpl to 50¢, Scroll cpl to 50¢, Arch to 50¢, later cpl $ sets, O1-11, plus 
some Newfoundland, etc, mostly f-v.f. Est. 600+  ....................................................................................................................  ..... 

74 O 705/1040,etc: BUNDLE STOCK in carton with over 75,000, mostly in bundles of 100, mostly f-v.f. incl Owners detailed inventory. 
(Owner‟s Cat. - $29202) .......................................................................................................................................................  ..... 

75  51/514: Investment Portfolio in small Safety Deposit Size stockbook, with singles and blocks from Jubilees to 1970, incl block of 50¢ 
Grand Pre, all n.h. and f-v.f.  .................................................................................................................................................  1664+ 

76 O Property as received in large carton with various smaller collections, etc, many with brief description and estimates for re-sale. 
Inspection recommended. Est. 500+  .....................................................................................................................................  ..... 

77  331/1695: COILS Collection of hundreds of Elizabethan era, with singles, pairs, strips of 4, jump strips, repair strips, cutting guides, 
starts and ends, narrow and wide spacing, etc, mostly n.h., f-v.f.  ..............................................................................................  3590+ 

78  160/310: Collection of COIL singles, pairs, etc on pages, with many better incl PASTE-UPS, LINE PAIRS, Cockeyed Kings, a few 
precancels, Heads and Tails, plus one illustrated advertising Hotel cover with pair 1¢ Arch coils, stamps virtually all n.h. and f-v.f.  ...  1928 

79 O 15/: Assortment of over 150 mint and used incl Admirals, Scroll, Arch, Pictorials, Special Deliveries, etc, plus some single imperf 
Small Queens not included in totals, appears mostly f-v.f.  .......................................................................................................  3332 

80  54/103: Almost 30 mostly diff incl Numerals to 20¢, Edwards to 20¢ and cpl Quebecs (5¢ toned), mostly n.h. and f-v.f. Inspect.  .......  2115 

81 O Massive accumulation/stocks of hundreds of thousands of used 1900‟s to 1980‟s issues, incl booklet panes, duplication, etc, mostly 
f-v.f., inspection a must. Est. 500+  ........................................................................................................................................  ..... 

82 O 1857 to 2000 Collection of hundreds of used in three Kabe hingeless albums incl Pence, Cents, Large and Small Queens, Leafs to 
1980‟s fairly cpl, Airs, Dues, Registered, Officials, etc, some earlier mixed quality, mostly clean f-v.f. Est. 500+  ..............................  ..... 

83 O 1859-1980‟s Collection on pages, earlier mostly used, incl 1859‟s, $1 Jubilee, cpl Quebecs, etc, also incl some Newfoundland, later 
Canada mint plate blocks, etc, earlier somewhat mixed as usual, mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  ..................................................  ..... 

84 O 464/979,etc: BUNDLE STOCK in carton with over 100,000, mostly in bundles of 100, mostly f-v.f. incl Owners detailed inventory. 
(Owner‟s Cat. - $24,907) ......................................................................................................................................................  ..... 

85 O 14/302: 1859-1951 Collection in Minkus album with #14/19, Large and Small Queens, Jubilees 1 to 50¢, Leafs, Numerals, Edwards, 
Quebec cpl except 15¢, Admirals, Coils, Airs, Dues, Officials and other Back of Book. Some faults, much is f-v.f. (Owner‟s 2000 
U.C.S. cat. val. $2433)  ........................................................................................................................................................  ..... 

86 O 587/856,etc: BUNDLE STOCK in carton with over 85,000, mostly in bundles of 100, mostly f-v.f. incl Owners detailed inventory. 
(Owner‟s Cat. - $19187) .......................................................................................................................................................  ..... 

87 O 587/890,etc: BUNDLE STOCK in carton with over 85,000, mostly in bundles of 100, mostly f-v.f. incl Owners detailed inventory. 
(Owner‟s Cat. - $20645) .......................................................................................................................................................  ..... 

88 O 237/1405: BUNDLE STOCK of over 40000 commemoratives, from 3¢ to 42¢ values, good variety and not too much heavy 
duplication in any issue, f-v.f. Est. 350+  ................................................................................................................................  ..... 

89  66/832a.,etc: 1897-1979 Collection in Lighthouse hingeless album with cpl and short sets, Coils, Airs, Dues, Officials, etc, plus 
FPS23-40 (n.h.), a bit sparse in areas, suitable for expansion. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 350+  .......................................  ..... 

90 O Accumulation of thousands of 1860‟s to 2000‟s issues with mint and used, incl part sheets, duplication, cancels, loose, Small 
Queens, Leafs, Numerals, Quebecs, Admirals, Revenues, etc, usual earlier quality, mostly appears f-v.f. Est. 350+  .......................  ..... 

91  86b/273: 1927-46 Collection (plus the odd earlier) on pages, with some better incl #‟s 149-56, 162-77, 195-201, 217-27, 241-5, 249-
62, 268-73, clean and f-v.f.  ..................................................................................................................................................  1208 

92  Accumulation of hundreds of mint 1860‟s to 1980‟s issues incl Small Queens, Admirals, singles, blocks, duplication, $ values, re-
entries, varieties, airs, dues, Officials, etc, much is f-v.f., inspect. Est. 350+  ...............................................................................  ..... 

93 O 218/661,etc: BUNDLE STOCK in carton with over 80,000, mostly in bundles of 100, mostly f-v.f. incl Owners detailed inventory. 
(Owner‟s Cat. - $18124) .......................................................................................................................................................  ..... 

94 O 141/2338: 1927-2009 Accumulation/stock of over 250 blocks of 4 and larger incl plates, booklet panes, souvenir and mini sheets, 
some Dues and Officials, duplication. Condition mixed, much is f-v.f. (Owner‟s UCS - $1357)  ......................................................  ..... 

95 O 15/306,etc: 1859-1951 Collection in Jarrett album with Cents, Small Queens, Leafs, Numerals, a few Jubilees to 6¢, Edwards, 
Admirals, Coil Pairs, Airs, Dues, Officials and other Back of Book, Newfoundland. Some faults, much is f-v.f. (Owner‟s 2000 U.C.S. - 
$1559)  ..............................................................................................................................................................................  ..... 

96 O Mostly mint pre Elizabeth collection/selection on pages, stockpages and in glassines, with some better mint incl Jubilees, #‟s 83, 
103, 227i, Plate Blocks, some back of the book, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 350+  ...................................................................  ..... 

97 O Accumulation of thousands of used 1859 to 1980‟s, mostly sorted in envelopes, incl Small Queens, George V and VI, duplication, 
quality mixed. Inspect. Est. 350+  ..........................................................................................................................................  ..... 

98 O A couple thousand TOWN-TYPE PRECANCELS, mostly sorted and identified in envelopes, mostly TORONTO 3-107 to 15-222 but 
also incl Windsor, Winnipeg, Vancouver, some smaller towns sorted in glassines, etc, generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 300+  ..  ..... 



U.C.S. cat. val. 

 
  

99  566T1a/1169T1,B10-12T1: UNTAGGED ERRORS 34 mostly different incl 619T1, 623-24T1, 677T1, 679T1, 707T1, 818aT1, se-
tenant, etc, n.h., f-v.f.  ..........................................................................................................................................................  3025 

100  125/1396: COILS Collection of over pairs or strips of 4 incl Admiral 1¢ Toronto Experimental, paste-up, line, Cock-eyed Kings, 
damaged 2‟s etc, many n.h., mostly f-v.f.  ...............................................................................................................................  2103+ 

101 O 403/760,etc: BUNDLE STOCK in carton with over 60,000, mostly in bundles of 100, mostly f-v.f. incl Owners detailed inventory. 
(Owner‟s Cat. - $15626) .......................................................................................................................................................  ..... 

102 O 34/302,etc: 1872-1951 Stock of hundreds incl cpl sets, Coils, Airs, Dues, Officials and other BOB, mostly 2-3 of each, a few 
Newfoundland. Condition mixed, much is f-v.f. (Owner‟s 2000 UCS - $1441)  .............................................................................  ..... 

103 O 34/492: Accumulation of mostly mint issues incl 1927 Confederation pairs, blocks, coils, booklet panes, etc, some earlier no gum, 
mostly f-v.f.  .......................................................................................................................................................................  2146 

104 O 1859-1980s: Two mostly used collections in Jarrett albums to 1975 incl Newfoundland, Nova Scotia and P.E.I., plus mostly mint 
1972-84 collection in Lighthouse hingeless album, plus loose mint singles, multiples and souvenir sheets, used in stockbook. 
Condition mixed, much is f-v.f. Est. 250+  ...............................................................................................................................  ..... 

105 O Property as received in carton, with various collection or selections in albums, binders, on pages, etc, incl some perf O.H.M.S., etc, 
condition varies a bit, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  ..............................................................................................................  ..... 

106 O Various used with 5 virtually identical collection (cat $250 each), collection of over 200 diff blocks of 4 from Admirals to modern (cat 
$1200), and Small Queen to modern collection 9with some duplication) (cat $1475). Inspect.  ......................................................  3925 

107 O BUNDLE STOCK of over 16000 modern 30 to 65¢ commemoratives, virtually all with just one bundle of 100 each, f-v.f. Will have 
high cat. value. Est. 250+  ....................................................................................................................................................  ..... 

108  1950s-90s Accumulation of hundreds 1¢ - $5 values incl se-tenants, a few souvenir sheets and booklets, many useful mid-values, 
n.h. f-v.f. (Face Value $393)  ................................................................................................................................................  ..... 

109 O
 

1868 to 1985 collection of mostly used and some mint, incl Small Queens, Leafs, Numerals, mint Quebecs cpl, some FDC‟s, back 
of book and some Newfoundland, earlier a bit mixed, mostly appears f-v.f. Est. 250+  ..................................................................  ..... 

110 O Collection/accumulation of hundreds of mostly used 1860‟s to 1950‟s issues, some Provinces, incl stockbook of Small Queens, 1¢ 
Leafs, 2 and 3¢ Numerals, etc, usual quality. Inspect. Est. 250+  ...............................................................................................  ..... 

111  51/832a.,C1-CE4: 1897-1979: Various singles and multiples, cpl sets incl 1938 Pictorial, War Issue (n.h.), Airs cpl, C3 plate 2 block 
of 6, etc, plus $1 Admiral used block of 8. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 200+  ....................................................................  ..... 

112  337/1396: MISPERFS 29 mostly different incl a pair and block of 4, interesting, mostly n.h. Est. 200+ ............................... PHOTO ..... 

113 O 249/485: BUNDLE STOCK: Carton with just over 88000 stamps, neatly sorted and identified in quantities up to almost 13000 each, 
most values less than 1000, with detailed list by owner, f-v.f.  ...................................................................................................  17665 

114 O 244/294,OA244,O11/24,O261/72,etc: 50¢ value collection incl 50¢ Vancouver Harbour, Munitions factory, Logging and Oilwell, 
mostly mint, including perf O.H.M.S., Plate Blocks, overprinted O.H.M.S. and G, plus a few used, f-v.f.  .........................................  754 

115 O 599/1376: Bundlestock/accumulation with 2000 each of #‟s 599 (or 600), 726, 727, 1181, 1375 and 1376, mostly f-v.f  ....................  11500 

116  66/262: Balance of consignment including Leaf Issue cpl, #201 n.h. block of 4, War issue n.h., v.f., etc. Condition mixed. Inspect. 
Est. 150+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

117 O 21/696a.,etc: 1868-1976 Collection in Minkus album with cpl and short sets, Coils, Airs, Dues, Officials, etc, condition mixed, many 
both mint and used, much is f-v.f. Est. 150+  ..........................................................................................................................  ..... 

118 O 325/792: Bundleware, with over 40000 stamps incl over 3000 coils, mostly f-v.f. Est. 150+  ..........................................................  ..... 

119 O Balance of the consignment incl used 20¢ Numeral with Engravers Slip and 2¢ R.L.S. with Burr UR corner plus mint 50¢ Bluenose 
(gum glazed and toned), block of #‟s 88, 126a, 163ii, 8¢ Caricature Coil scoreline (block and pair) and 14¢ Parliament coil scoreline, 
quality varies. Inspect. Est. 150+  ..........................................................................................................................................  ..... 

120 O PRE PRINT PAPER FOLDS: 6 pieces incl used Map issue, two 4¢ Wilding, 5¢ Wilding mint in upper left margin block of 21 with 
fold affecting 7 plus stamps, 3¢ Cameo pre-cancelled, and 4¢ Cameo mint, interesting. Est. 150+  ................................................  ..... 

121 O 97/979: MIS-PERFS: 7 different incl 1¢ Quebec, 1¢ 1935 Maple Leaf, 5 used, interesting Est. 150+  ................................. PHOTO ..... 

122 O 726,1376: $1 Fundy (3000 copies) and $2 Truro (2000 copies), mostly f-v.f.  ..............................................................................  4950 

123 O 599/600,601: $1 Vancouver (4000 copies) and $2 Quebec (1000 copies), mostly f-v.f.  ................................................................  5500 

124 O Several thousand Canadian used blocks incl se-tenant pairs, coil pairs, strips of 4, plate blocks, etc, with high values, up to over 200 
each, mostly 1970‟s to late „80‟s, some earlier, mostly f-v.f. Also incl some U.S.A. and Foreign. Incl Owners detailed inventory for 
Canada. (Owner‟s Cat. of Canada alone - $7252) ...................................................................................................................  ..... 

125 O 125/310: 1912-51 Accumulation of over 40 COIL PAIRS incl 131iv Toronto Experimental, 133, a couple line pairs and pre-cancels. 
Condition mixed, mostly f-v.f.  ...............................................................................................................................................  656 

126 O Accumulation of hundreds of 1860‟s to 2010 issues incl souvenir sheets, some duplication, incl Marler, George C. “Canada Notes 
on the 1911-1925 Issue” handbook, mostly f-v.f., inspect.  ........................................................................................................  1436+ 

127 F 7 FACSIMILE PROOFS, mostly in sepia on thick card, incl vignettes/unfinished designs for Beaver, Consort, Harvester, Bluenose, 
etc, several signed and numbered (engraver now purportedly deceased). Interesting collateral. Est. 200+  .....................................   

128  Selection of 13 diff incl #‟s 34-6, 37c (faulty, v.g.), 85-6, 157, 159, E1ii, E-3, MR1 block of 4, OX4, mostly fresh and f-v.f.  ................  795 

129 L 16 volume B.N.A. philatelic library incl CAMPBELL Post Offices (HB, Quarterman), Canadian Naval Postal History 1939-45 (2 vols), 
HARRIS Centennials (HB), MACMANUS Post Offices N.B. 1783-1930, MARLER Edward VII (HB, DJ), O‟ROURKE Vaughan TWP 
P.O.'s, SAGAR QUE. MOONS, SYMONDS Postal Act and P.O.‟s 1878, WALSH and BUTT Newfoundland catalogues (1998), 
WILCOX Rural Mail, Caspary, Nickle, Palmer, Stulberg, Westhaver-Thompson collections. Clean and f-v.f. Est. 200+  ....................  ..... 

130 L Seven volume B.N.A. Philatelic Library incl ARGENTI New Brunswick and Nova Scotia (1976 Quarterman), BOGGS, Canada („75 
Quarterman), Newfoundland („75 Quarterman), CAMPBELL Canada Post Offices („72 Quarterman), HARMER Newfoundland 
Airmails („84 Revised Ed.), JARRETT stamp of B.N.A., („75 Quarterman), PRATT Pence Issues of Newfoundland with both colour 
plates and transparency (1981), all hardbound, some dust jacket tears, otherwise clean and f-v.f. Est. 150+  ..................................  ..... 

131 L B.N.A. auction catalogues hard cover (casebound) in burgundy buckram with gold stamped spines incl SISSONS & WEGG (2 
volumes, 1946-7), SISSONS (33 volumes, 1948-90), L.C.D. (4 volumes 1972-80) all with P.R.‟s, plus Sissons B.N.A. NEWS 1947-
9, Private Treaty 1956-87. Four volumes 1986-9 have minor water stains along bottom professionally treated, some earlier with 
manuscript notations, otherwise fine. Est. 150+  ......................................................................................................................  ..... 

132 L Four hardbound volumes incl Firth Canada Fifteen Cents, Marler Admiral Issue, National Postal Museum book with stamps and 
Engravings cpl, Weidensaul Duck stamps plus Reiche Admiral Colour Identification booklet, clean and v.f. Est. 150+  .....................  ..... 

 



U.C.S. cat. val. 

 
  

CANADA POSTAL HISTORY 

133  27 domestic stampless covers/letters, 1831-98, wide range of towns, mostly domestic 3d or 5¢ rates but also incl some rated 
UNPAID, „9‟, „2/4‟, „2‟, „4½‟, FREE, etc, quality varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 150+  ................................................................  ..... 

134  1839 TURNED COVER (folded letter turned inside out and re-used), originally from Quebec 9 MA to Vittoria, rated 1/8, re-folded 
and re-sent from Vittoria 22 Mar (ms date) to Port Dover, rated 4½, couple folds, missing bit, most interesting. Est. 200+  .... PHOTO ..... 

135  Two cross-border stampless covers rated „6‟ (d) and „10‟ ¢, incl 1851 Kennedy cover from St Catharines 1 JUL and 1855 Montreal 
to Champlain (mentions Steamship, Railroad and Wharf), ms ‘In Great Haste’ with str line MISSENT to NY in red (perhaps a little 
too much haste was used), filing folds, etc, otherwise fine. Est. 125+  ............................................................................ PHOTO ..... 

136  1858-98: 12 covers, incl 5 stampless, up to 1866, 2 Jubilee covers, etc. (Better material retail priced at $415.00). Est. 125+  ............  ..... 

137  50 cards/covers, 1859-2008 (mostly 1930‟s and 40‟s), several better incl Reg‟d, Special Delivery, stampless, COD envelope, 
Photographers envelopes, several Paquebot, Air Mail, Foreign Destinations, Directional Markings, Censored, OHMS, Free, Postage 
Due, Perfin, US Officially Sealed, etc, originally priced from $10 to $75, quality varies, much is clean and f-v.f. Inspect. (Original 
Retail $1000+) ....................................................................................................................................................................  ..... 

138  1870‟s-2000‟s: Accumulation of hundreds of commercial, Commemorative and FDC's, a few postcards and V-mail, used and 
unused Postal Stationery, duplication. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 250+  .........................................................................  ..... 

139  Approx 75 Victorian era covers, incl S.Q.‟s, Leafs, Numerals, etc, various rates incl registered, advertising, illustrated postcards, 
cancels, etc, quality varies drastically, original retail up to $50 each. Inspect. Est. 250+  ...............................................................  ..... 

140  Over 140 mostly S.Q. cards/cover (also incl Leaf/Numerals, Maps, Edwards, Stationery, etc), some better incl illustrated, registered, 
stamp collar, forwarded, too late, etc, cancels incl Flags, Squared Circles, RPO‟s, corks, etc, quality varies drastically, several more 
or less faulty, inspect. Est. 200+  ...........................................................................................................................................  ..... 

141  Disorganized accumulation of approx 250 cards/covers, 1860‟s to 1980‟s, some better SQ‟s, Leaf/Numerals, Admirals, etc, incl 
registered, stationery, illustrated advertising, foreign destination, etc, quality varies, inspect. Est. 150+  .........................................  ..... 

142  Approx 300 cards/covers, 1850‟s to modern, some slightly better incl SQ‟s, Leaf/Numerals, Admirals, etc, incl registered, flights, 
special delivery, stationery, illustrated advertising, picture postcards, stampless, etc, quality varies, inspect. Est. 150+  ...................  ..... 

143  A couple hundred assorted covers/cards/stationery, etc, Mostly Admiral era to 1980‟s, incl Flights, Foreign Destinations (some 
written-up on pgs), illustrated incl EXHIBITIONS, OHMS, Dues, Permits, picture postcards, etc, quality varies. Inspect. Est. 175+  ....  ..... 

144  Sixteen ILLUSTRATED advertising covers, 1883-1923, with a good range of topics, mostly f-v.f. Inspect. Est. 300+  .......................  ..... 

145  Balance of consignment, over 65 cards/covers, 1890‟s to 1950‟s, over half are FDC‟s incl several from the 1930‟s, plus S.Q. 
advertising, Jubilee 8¢, Admiral rates, Nascopie, RPO cancels, etc, quality varies drastically, several with corner faults, inspect. Est. 
350+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

146  Six covers cards, 1897-1921, incl 5¢ S.Q. wine advertising cover to FRANCE, two uprated 1¢ Edward postcards to Germany and 
Surinam and three Admiral era incl 1916 CPR perfin cover to Switzerland, 1919 uprated 2¢ stationery envelope to 4

th
 Cdn Division 

in France and 1921 St John NB Exhibition advertising cover, quality varies, inspect. Est. 200+  ....................................................  ..... 

147  Accumulation of covers from Victorian to modern in small carton, incl postal stationery, postcards, etc. Inspect. Est. 200+  ..............  ..... 

148  Twenty 1902-70 advertising covers, some illustrated, with some better, incl Red Cross to Switzerland (censored), a nice variety of 
topics, mostly clean and f-v.f. Est. 200+  ................................................................................................................................  ..... 

149  Approx 100 cards/covers, from Small Queens to 1960‟s, all with ADVERTISING, several are ILLUSTRATED, quality varies quite a 
bit, Inspection is a must. Est. 150+  .......................................................................................................................................  ..... 

150  Over 200 FOREIGN DESTINATION covers/cards, S.Q. era to modern, to Algeria, Brazil, Canal Zone, Denmark, France, GB, Italy, 
Jakarta, Japan, Luxembourg, Netherlands, New Zealand, Nyasaland, Sweden, Turkey, etc, many single frankings, airmail, some 
paquebot, Western cancels, etc, quality varies, much is clean and f-v.f. Worth inspecting. Est. 400+  .............................................  ..... 

151  Extensive collection of MANITOBA SQUARED CIRCLES with over 550 stamps and 55 covers/cards, virtually all towns represented 
from BIRTLE to WINNIPEG (no Brandon) incl some better/scarcer - GRETNA (RF3) - 4 stamps, MANITOU (RF3) - 4 stamps and 4 
cards, PIPESTONE (RF4) - 3 stamps (one is cut down piece), ST BONIFACE (RF3) - 5 stamps and 1 card and SOURIS (RF3) - 5 
stamps incl 10¢ Jubilee and 1 card, plus 19 Napinka Winnipeg & 10 Souris Winnipeg RPO‟s on stamps, some multiples, etc, quality 
of stamps and strikes varies greatly, inspection is a must. Est. 1000+  .......................................................................................  ..... 

152  89/219: Six Canada/U.S.A. combination covers incl 1905 cover to Canada with 1¢ Edward used for re-direction, 1922 postcard with 
2¢ Admiral over 2¢ U.S., 1927 postcard alongside 2¢ U.S., 1936 3¢ Maple Leaf on 3¢ US stationery envelope, 1937 3¢ Mufti used 
from U.S. (not noticed and no post due) and 1943 2¢ Mufti on postcard with U.S. 1¢, some faults, generally f-v.f. Est. 150+  PHOTO ..... 

153  Approx 125 covers/cards, Flights, RPO Letter Bills, A/R cards, registered, postage dues, Parcel Tags, Meters, OHMS, etc, 
inspection is a must. Est. 150+  ............................................................................................................................................  ..... 

154  Several hundred cards/covers, mostly Admiral era to modern incl 1950‟s to 70‟s FDC‟s, Stationery, private carrier, advertising, Fair 
and Exhibition, Airmails, perfins, delayed/auxiliary markings, etc, quality varies a little, generally clean and f-v.f. Est. 250+  ..............  ..... 

155  Balance of consignment incl several hundred cards/covers/stationery with registered, postage due, Official, picture postcards, etc, 
plus collateral material incl illustrated letterheads, newspapers, receipts, invoices, stockpages with Montreal street etc quality varies 
drastically and very disorganized, anything is possible, inspect. Est. 250+  .................................................................................  ..... 

156  Approx 100 mostly Admiral era cards/covers, some better incl flights, registered, multi-frankings, War Tax, coils, illustrated, 
postcards, slogan and machine cancels, etc, quality varies somewhat, inspect. Est. 200+  ...........................................................  ..... 

157  26 illustrated HORSE and HORSE RACING advertising covers, 1916-53, several are multi-coloured, etc, generally clean and f-v.f. 
Est. 250+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

158  15 unused MUSKOKA POSTCARDS showing steamers, lakes hotels, rivers, activities, etc, incl the MUSKOKA multi-view and 
multi-coloured Toronto Litho card, generally clean and f-vf, plus Muskoka District Post Offices handbook. Est. 200+  ........... PHOTO ..... 

159  Cover sized stiff card with 4 diff PROOF STRIKES of ROYAL TRAIN cancels, incl Jun 2 Flag, Crown Circle and boxed handstamp 
plus Registration handstamp, signed R. W Hale, a very fine SHOWPIECE. Est. 200+  ..................................................... PHOTO ..... 

160  Huge accumulation of over 1500 cards and covers, all with ONTARIO cancels, turn of the century to 1980‟s, some smaller towns, 
rates, markings, etc, quality varies, inspection is a must. Est. 350+  ...........................................................................................  ..... 

161  A couple of hundred cards and covers, all with QUEBEC cancels, stampless to 1950‟s, some smaller towns, rates, markings, 
destinations, etc, quality varies, inspection is a must. Est. 200+  ...............................................................................................  ..... 

162  Several hundred modern covers with POCON cancels, mostly commercial correspondence, interesting lot for the specialist, 
possibility of find here. Est. 100+  ..........................................................................................................................................  ..... 
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163  Over 200 cards/covers/stationery, Edwards to George V, mostly with SLOGAN cancels plus some Bickerdike and Imperial FLAGS, 
International MACHINE cancels, Coronation Flags, etc, some duplication and quality varies, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+  ...........  ..... 

164  Approx 100 cards/covers, SQ‟s to modern, all with FLAG & SLOGAN cancels, quality varies a bit, much is f-v.f. Inspect. Est. 100+  .  ..... 

165  Two Trans-Atlantic covers and a front from ENGLAND TO CANADA incl 1849 front Liverpool to Montreal, rated ms 1/2 paid and 
scarce boxed handstamp 1/4d Cy collect, 1854 folded letter Birmingham (in green) to Toronto rated 1/- British claim and circular 
handstamp 1/4 collect plus 1858 mourning envelope from Hurst Green (green despatch c.d.s.) to Sarnia, handstamp 10 (Cy) 
collect, some filing folds, etc, otherwise f-v.f. Est. 75+  .............................................................................................................  ..... 

166  Two Trans-Atlantic covers from SCOTLAND TO CANADA incl 1854 Glasgow to Toronto via Steamer Africa and 1856 Inverness to 
Kingston (green despatch c.d.s.), both rated 7d (British claim) and 10 or 10d Cy collect, f-v.f. Est. 50+  ..........................................  ..... 

167  1938-45 Military correspondence accumulation with 30 Canada covers and 8 Air Letter Fronts, 45 Newfoundland covers, over 60 
GB covers and 150 Air Letter Fronts, all same family. Many different censors, etc, plus other Military related incl 1970‟s-80‟s CFPO, 
U.N. Forces, etc. Condition mixed, mostly v.g. to fine. Est. 200+  ..............................................................................................  ..... 

168  Prisoner of War letter sheet with Base A.P.O. Canada No. 7, 40 cancel sent from Camp “N”, Ottawa by civil internee to GRACIE 
FIELDS, Royal York Hotel, Toronto, Nov, 12 receiver on back, redirected to Beverly Hills, Calif, with Canada Int. Op. 21 censor 
mark under label. Interesting letter, fine. Est. 150+  .................................................................................................................  ..... 

169  Five MILITARY RELATED items, three are W.W.I incl two 1¢ and 2¢ Admiral multi-frankings sent SPECIAL DELIVERY from 
Petawawa F.P.O. to Ottawa, Soldiers Letter (properly countersigned) from Orderley Room Trans Atlantic Con. Staff to Ottawa plus 
two W.W.II incl R.C.A.F. OVERSEAS CAPO NO 3 to Montreal, and letter to Belgium stamped MAIL SERVICE SUSPENDED, 
quality varies, some faults. Est. 150+  ....................................................................................................................................  ..... 

170  Two 1950‟s Mufti issue covers to USA and 4 Edward postcards (UX22), all are HAND-PAINTED, various scenes/topics, mostly f-v.f. 
Est. 150+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

171  Approx 350 mostly W.W.II era MILITARY RELATED covers/cards (also some W.W.I, later R.C.A.F., C.F.I.), incl FPO‟s with various 
Censors (oval, triangle, octagonal), M.P.O.‟s, Orderly room, Militia, YMCA, etc, some airmail, OAS in India POW, collateral material, 
on pages, etc, varied and interesting lot, inspection worthwhile. Est. 400+  .................................................................................  ..... 

172  450 covers from Canada to UK, 1948-96, wide array of rates (no meters), some advertising, many combination frankings, etc, 
condition varies, inspect. Est. 100+  ......................................................................................................................................  ..... 

173  5 DISASTER/DAMAGED BY FIRE covers, all badly burnt/singed incl two 1954 TCA Plane Crash covers (one with ambulance 
cover), two 1959 Winnipeg Train Fire covers with ambulance covers and 1980 Quebec LETTER BOX FIRE cover with explanatory 
note, most interesting. Est. 175+  ..........................................................................................................................................  ..... 

174  Hundreds of 1962 to 2008 FDC‟s with singles, blocks of 4, 1989 Regiments, etc, mostly clean and f-v.f. (Face Value - $1865) ..........  ..... 

175  Approx 150 cards/covers from the 1960‟s, mostly CANADIAN FORCES MILITARY RELATED incl M.P.O., F.P.O., C.F.A., plus 
Diplomatic, O.H.M.S., etc, mostly with Cdn stamps, some with Foreign postage from overseas units, interesting. Inspect. Est. 200+   ..... 

176  1977 to 2010 F.D.C. collection, virtually all neatly mounted on pages in albums, clean, unaddressed and f-v.f. (Face val - $1288) .....  ..... 

177  Over 1000 FDC‟s from 1964 to fairly modern, with values up to $2 Olympics, etc, mostly clean and f-v.f. (Face val - $959) ...............  ..... 

178  Accumulation of hundreds of 1890‟s to 2000‟s covers, earlier quality a bit mixed, mostly 1970‟s on FDC‟s, mostly clean and 
unaddressed, f-v.f. (Face val - $629+) ...................................................................................................................................  ..... 

179  1937-2007 FDC collection, virtually all diff, some earlier addressed, otherwise unaddressed, all cacheted, clean and f-v.f. (Face val - 
$535) ................................................................................................................................................................................  ..... 

180  Over 700 unaddressed Cacheted FDC‟s, 1948 to 2007 including se-tenants, pairs, blocks, sets, $ vals, etc, f-v.f. (Face val - $387+) .  ..... 

181  FDC collection, from 1950‟s to 1990‟s, mostly 1970‟s on, some earlier addressed, otherwise unaddressed, clean and f-v.f. (Face val 
- $505) ..............................................................................................................................................................................  ..... 

182  Accumulation hundreds of 1970‟s to 1990‟s FDC‟s, incl House of Commons, mostly f-v.f. (Face val - $378) ....................................  ..... 

183  Approximately 400 1939-95 FDC‟s, mostly 1950s-80s, some earlier and later incl se-tenants, Coils, booklet panes, souvenir sheets, 
high vals, duplication. Earlier mostly addressed, later clean and unaddressed, mostly f-v.f. (Face val - $220)  .................................  ..... 

184  Property as received in 3 cartons with a large quantity of FDC‟s and covers, from earlier to modern, incl some postcards, also incl 
some non Canada FDC‟s, used collection from Victorian on, mint from earlier to modern face value (not counted), Post Office 
souvenir items incl a few annual collections, etc. Careful inspection will be rewarded. Est. 750+  ...................................................  ..... 

 

POSTCARDS 
185  19 LEATHER POSTCARDS, all with originating town name imprinted on card, 8 are used 1904-07, all but one illustrated incl 

Patriotics, Indians, etc, towns incl Virden, Seaforth, Chilliwack, Calgary, Winnipeg, Toronto, Vancouver, Victoria and US Skagway, 
etc, mostly f-v.f. Est. 200+  ....................................................................................................................................... PHOTO ..... 

186  Over 350 GREETING CARDS from Edward to Admiral era, with Christmas, Easter, Thanksgiving, St. Patricks Day, Halloween, 
Valentines, New Years, incl real photo cards and hand tints, some from U.S.A. and G.B., mostly Canadian, f-v.f. Est. 150+ .............  ..... 

187  UX109Ba/165: Canada Post POSTCARDS: Over 450 unused and almost 40 used, with duplication up to over 200 each, mostly less 
than 50 each, f-v.f.  .............................................................................................................................................................  826 

188  86 BUTCHART GARDENS (Victoria B.C.) POSTCARDS, 1928 to 1954, produced by Gowan Sutton (50), Spalding (30) and 
Camera Products (6), mostly unused, some duplication, an attractive group, f-v.f. Inspect. Est. 150+  ............................................  ..... 

189  Over 1000 Postcards from 1905 to modern, mostly unused, with a good variety of topics incl scenes, buildings, etc, f-v.f. Est. 200+  .  ..... 

190  Over 1200 POSTCARDS from Edwards to 1970, with Buildings, Scenes, Monuments, from coast to coast, incl real photo cards, etc, 
f-v.f. Est. 250+  ...................................................................................................................................................................  ..... 

191  32 Western Canada POSTCARDS, all are Tuck‟s Oilettes, 5 are used from 1907 to 1909, some duplication, still a difficult group to 
assemble, clean and f-v.f. Est. 150+  .....................................................................................................................................  ..... 

192  Over 180 QUEBEC POSTCARDS, showing Buildings, Monuments, etc, Over 70 used, from Edward to Admiral era, (no chromes), f-
v.f. Est. 150+  .....................................................................................................................................................................  ..... 

193  33 mostly Edward and Admiral era picture postcards incl nine BC, plus Montreal, Maritimes, etc, showing Indians, Edward VIII, early 
settlements, Hotels, Town scenes, etc, a few faults, generally f-v.f. Est. 75+  ..............................................................................  ..... 

194  1900‟s-80‟s: Over 550 used and unused WESTERN POSTCARDS incl Alberta, British Columbia and Saskatchewan with Street 
Scenes, Buildings, Landscapes, Real Photo, etc, mostly Edward to George VI, some later. Condition mixed, much is f.-v.f. Inspect. 
Est. 350+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 
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195  MARITIMES: Over 150 picture postcards from NEW BRUNSWICK and NOVA SCOTIA, 1905 to modern incl Real Photo, Harbour 
and Town Views, Bridges, Ships, Lighthouses, etc, generally clean and f-v.f. Est. 75+  ................................................................  ..... 

 

TERRITORIAL POSTAL HISTORY 

196  BRESAYLOR SASK: Collection incl original SPLIT RING HAMMER, no date indicia; 2¢ numeral tied by light 25 AP 03 split ring to 
small piece; 2¢ Edward tied by Prince Albert Sask 2 Jul 07 duplex to Dominion Lands Office cover with Breysaylor 7 Aug on front, 
Not Called For and returned. Possibly the only remaining such hammer, and a RARE cover. Est. 200+  ........................................  ..... 

197  108: 3¢ brown Admiral (faulty), tied by blue grid bar cancel to cover from FORT SIMPSON N.W.T. AU 6 (no year date) to Chicago, 
U.S.A. Some age toning and edge wear, still a rare early Arctic cover. Est. 150+  ............................................................ PHOTO ..... 

198  247: 2¢ War Memorial tied by Crain Harbour N.W.T. 22 AU 39 c.d.s. to black and white Nascopie SHIP VIEW postcard to 
Oklahoma City, U.S.A., address side with map of “Journey to Santa Claus Land”, corner bend, otherwise very fine. Est. 75+  ...........  ..... 

199  USA 820: 15¢ Prexy tied to air mail cover by ARMY - AIR FORCE POSTAL SERVICE A.P.O. 23 1957 A PM AUG 12 cancel to 
England. Cover was written by John Powell, one of 4 men who wintered 1957-1958 on Ellesmere Island as „Canadian Operation 
Lake Hazen‟. Obit of Mr. Powell accompanies lot. APO 23 was at Thule, Greenland. Est. 75+  .....................................................  ..... 

200  USA 134: 3¢ green Washington tied by FORT ASSINIBOINE MONT. 12 MAY 1882 duplex to cover to Peterborough, Ont., weak 25 
MY receiver on reverse. At this time mail from SW ASSA or Southern Alberta territory was routed through Fort Assiniboine, 
Montana. A similar cover from same correspondence was written up in The Northerner Study Group newsletter #56, Aug. 2005 
(photocopy included). Est. 600+  ............................................................................................................................... PHOTO ..... 

201  77: 2¢ carmine Numeral, tied by grid from White Horse, Yukon, 22 SP 02, with purple oval BRITISH YUKON NAVIGATION CO. Ltd. 
STR. VICTORIAN 18 SEP 1902 on reverse, to Victoria, BC. Some aging, edge tears and corner missing, still a rare cover. Ex W.G. 
Robinson. Est. 250+  ............................................................................................................................................... PHOTO ..... 

202  MR4: 2+1¢ brown War Tax, tied by green oval BRITISH YUKON NAVIGATION CO., Ltd. STR. DAWSON J26 UN 1917 (plus better 
strike on reverse), and White Horse Yukon 30 Ju duplex to „Jimmy‟s Place Store‟ Dawson Y.T. illustrated advertising cover to Mass, 
U.S.A., forwarded to New Hampshire. Some aging, cover creased. Also incl 1907 colour view postcard of the Steamer Dawson. Est. 
400+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

203  EN4/63: Accumulation of almost 900 Victorian to George VI POSTAL STATIONERY envelopes, neatly sorted, in quantities up to 
almost 200 each, mostly clean and f-v.f. (Webb - $3372) ..........................................................................................................  ..... 

204  90: 2¢ Edward on cover with BLACK HILLS YUKON 1 JAN 11 split ring cancel to USA. Some edge creases, cover faults and part of 
cancel is weak, but a very rare Yukon postmark. Ex W.G. Robinson. Est. 250+  .............................................................. PHOTO ..... 

205  EN13: 2¢ postal stationery with BONANZA YUKON MR 24 02 split ring cancels to St. Catharines, Ont. First split ring hammer and 
rare used in Victorian period. A bit of ageing and reduced at left. Est. 150+  ................................................................... PHOTO ..... 

206  90: 2¢ Edward (faulty), tied by BONANZA YUKON 1 SP 08 c.d.s. to Dawson view postcard to England. Some edge faults. Est. 
100+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

207  104: 1¢ green Admiral (straight edge at bottom), tied by light BONANZA YUKON 5 AP 15 split ring to Valdez Alaska view postcard 
to U.S.A. The rare 2

nd
 Bonanza split ring hammer, almost very fine. Est. 150+  ............................................................... PHOTO ..... 

208  89: 1¢ Edward tied by CONRAD YUKON 15 AU 06 split ring to Alaska dog team view postcard to Ruthgerforn N.J., 26 Aug 
receiver. An early and rare Yukon cancel. Some toning. Est. 200+  ............................................................................... PHOTO ..... 

209  104: -tied by DAWSON YUKON 4 JUN 12 „YUKON EXPOSITION‟ triplex slogan cancel to Dawson postcard to U.S.A.. A choice 
strike of one of Canada‟s rarest northern cancels! An exhibition gem, ex W.G. Robinson. Est. 700+  ................................. PHOTO ..... 

210  EN13: 2¢ postal stationery with nice DOMINION YUKON 27 JAN 01 split ring cancel, to USA. The earliest reported date. Creases 
and tears, still a rare cancel. Ex W.G. Robinson. Est. 200+  .......................................................................................... PHOTO ..... 

211  90: 2¢ red Edward (stamp doesn‟t belong) on Yukon patriotic postcard showing „Shooting White Horse Rapids‟ from FORTY MILE 
YUKON with 14 JUN 04 split ring on address side, to USA, forwarded within the U.S. Some aging and creases, still a rare Yukon 
cancel. Est. 150+  ................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

212  107,118: 2¢ green & 10¢ bistre Admirals tied by grid bars to registered cover from GLACIER CREEK YUKON AU 17 29, with nice 
free strike to Montreal. Small town Yukon registered covers are scarce. Mounted on page with a 1960 Glacier Creek cover. Ex W.G. 
Robinson. Est. 125+  ............................................................................................................................................... PHOTO ..... 

213  97: 1¢ Quebec (small stain), tied by grid bars to Dawson postcard from GRANVILLE YUKON with 25 SP 08 split ring free strike to 
U.S.A., minor corner faults, otherwise fine. Est. 75+  ................................................................................................... PHOTO ..... 

214  P21: 2¢ blue UPU postal card from KIRKMAN CREEK YUKON with AU 24 29 split ring, to U.S.A. Philatelic origin, but a rare Yukon 
cancel. Est. 250+  ................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

215  KLUANE YUKON MR 10 19 split ring on a receipt for renewing a land grant. Not a postal item, but this cancel has not been seen on 
cover yet. Est. 100+  ...........................................................................................................................................................  ..... 

216  75: 1¢ Numeral pair tied by grid bars from PELLY YUKON 9 SP 99 to pink cover to U.S.A. Some aging, creases, LL corner missing 
(semi repaired), still rare pre 1900.  ........................................................................................................................... PHOTO 200 

217  104: Two 1¢ green Admirals, from booklets, tied by grid bars, from Quartz Creek view postcard showing MASTEDON HEAD, with 
weak RADFORD YUKON 19 DE 15 split ring, also WHITEHORSE 3 JAN, to U.S.A. Both stamps with nice DOUBLING OF LEFT 
FRAME LINE as well as in „CAN‟ of CANADA, and „1‟ at the left. A nice extra for this rare Yukon cancel. Est. 250+  ............ PHOTO ..... 

218  233: 3¢ Mufti tied to front by READFORD YUKON 15 MY 40 c.d.s. to Vancouver. A rare Yukon cancel, also with a single stamp 
#C6 with a 60% strike of the Readford c.d.s. Est. 125+  ............................................................................................... PHOTO ..... 

219  104,106: 1¢ green and 2¢ red Admirals tied by grid bars to cover from THISTLE CREEK YUKON (date not clear), reverse has 
WHITE HORSE YUKON AP 19 23 c.d.s. transit. Some age toning, but one of the rarest of Yukon cancels! Sold for 1565.00 in a Bob 
Lee auction sale in 1994. Est. 1000+  ........................................................................................................................ PHOTO ..... 

 

PENCE ISSUES 
220 O 7/26,etc: Small balance of consignment, with 10d, 7½d, perforated ½d and 3d, plus 10¢ 1859, 1¢ yellow orange and 5¢ Large 

Queens, also a few Provinces, with NEW BRUNSWICK 3d red and NOVA SCOTIA 3d blue and dark blue, plus 3 
NEWFOUNDLAND, mostly with minor faults. Inspect. (will cat over $6000 as fine) ......................................................................  ..... 

221 O Balance of the Pence issues incl 10d, two 3d Beavers thin and hard ribbed papers) and another 3d fraudulently perforated to 
appear as #12, all more or less faulty, cut close/into, inspect. Est. 175+  ....................................................................................  ..... 
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LAID PAPER 
222 O 1: THREE PENCE: RED, full to large margins, strong laid lines, neat target, extremely fine, 1997 Philatelic Foundation cert. PHOTO 1600 

223 O 1a: ORANGE RED, crisp laid lines, huge even margins all around, SON target cancel, somewhat oxidized, otherwise extremely 
fine, with 1988 Greene cert.  ..................................................................................................................................... PHOTO 800 

224 O 1iv: -slightly oxidized, full to large margins, neat target cancel, with V.R. RE-ENTRY (pos. B53), almost very fine, with 1987 Greene 
cert, ex Huff.  .......................................................................................................................................................... PHOTO 900 

225 O 2: SIX PENCE: SLATE VIOLET, good laid lines, good to huge margins, SON target cancel, very fine, with red Gebr Senf 
backstamp.  ........................................................................................................................................................... PHOTO 2500 

226 O 2: -with good to huge margins, SON target cancel, small scissor cut at left (clear of design) and light (negligible) paper wrinkle, with 
2002 Greene cert that does not mention either fault.  ................................................................................................... PHOTO 1250 

 

WOVE PAPER 
227 O 4: THREE PENCE: RED, large to huge margins, neat target cancel, superb.  ................................................................. PHOTO 300 

228 O 4: -with large to huge margins, showing part of next stamp at right, target cancel, extremely fine, with 2011 Gratton cert.  .... PHOTO 300 

229 O 4: -on medium wove paper, full to huge margins, light grid cancel, three tiny ink spots on reverse (negligible), still very fine.  PHOTO 300 

230 O 4: -with good to large margins, somewhat rough cut margins on all sides but left, light SON target, very fine.  ..................... PHOTO 300 

231 O 4a: BROWN RED, close to large margins, very fine, with 1987 Greene cert.  .................................................................. PHOTO 300 

232 O 4c: -on SOFT RIBBED PAPER, large margins all around (tiny nick in top margin, clear of design), with 4-RING-43 (Simcoe, U.C.), 
light pencil notation on reverse, very fine.  .................................................................................................................. PHOTO 750 

233 O 4d: ORANGE RED on THIN PAPER, close UL margin to sheet margin at bottom, SON target cancel, very fine.  ................ PHOTO 300 

234 O 4d: -close to large margins, beaver free cancel, very fine.  ............................................................................................ PHOTO 300 

235 O 4i: DEEP RED, fresh vertical pair, just touching at top to large margins, f-v.f.  ................................................................. PHOTO 525 

236 O 4iii: -on HARD RIBBED PAPER, just into frameline UL to large margins, showing part of IMPRINT top left margin, with light 
(probably) 4-RING-40 cancel, faulty, still a rare stamp, appears almost very fine.  ........................................................... PHOTO 500 

237 O 4iv: ORANGE RED on THIN OILY PAPER, good to huge margins, showing part of next stamp at top, neat blue target cancel, tiny 
corner bend UL margin, far away from stamp, still extremely fine.  ................................................................................. PHOTO 350+ 

238 O 4iv: RED on THIN OILY PAPER, mostly full margins to sheet mgn at left, target cancel, small faults, appears very fine.  ...... PHOTO 250 

239 O 4iv: ORANGE RED on THIN OILY PAPER, close to large margins, target cancel, oxidized, otherwise very fine.  ................ PHOTO 250 

240 O 4v: RED on THICK HARD PAPER, full margins, rare 4-RING-12 (Dundas, RF8), light negligible toning at top, still very fine.  PHOTO 600+ 

241 O 4vi: DEEP RED, showing the MAJOR RE-ENTRY (pos A34), with good to large margins, neat split ring 1859 c.d.s., v.f.  ..... PHOTO 1200 

242 O 4vii: ORANGE RED, a bit oxidized, with MAJOR RE-ENTRY (Pos A47), large margins all around, left margin ever so slightly 
weakened (difficult to see re cancel ink and could be cut away), almost very fine.  ........................................................... PHOTO 650 

243 O 4viii: RED, full even margins, neat target, showing MINOR RE-ENTRIES in „EE PENC‟, oval, etc, very fine.  ...................... PHOTO 450 

244 O 4ix,x: ORANGE RED (slightly oxidized) showing PLATE SCRATCHES (pos. A34 erroneously referred to as Cracked Plate, in 
U.C.S., see Greene Foundation Pence book pg 37), close margins LL to sheet margin at right, also showing STITCH 
WATERMARK, creased, still a very attractive and exceptionally rare variety combination..  .............................................. PHOTO 500+ 

245 () 4x: DEEP RED, wonderful colour, fresh unused, close to large margins, with STITCH WATERMARK, repaired at top, still an 
attractive and RARE stamp.  .................................................................................................................................... PHOTO 2500 

246 O 4xi: SCARLET VERMILION on THIN PAPER, with large even margins, light target, very fine.  ......................................... PHOTO 350 

247 O 4xi: -good to huge margins, blue cancel, very fine. ...................................................................................................... PHOTO 350 

248 O 4xii: BROWN RED, with good to huge margins, showing MAJOR RE-ENTRY (Pos B61), light grid cancel, very fine, with 2002 
Greene cert.  .......................................................................................................................................................... PHOTO 1200 

249 O 5: SIX PENCE: SLATE GRAY, good to large margins, blue grid cancel, very fine, with 1961 Royal cert.  ........................... PHOTO 2000 

250 O 5: -with good to large margins, target cancel, violet backstamp, still very fine.  ................................................................ PHOTO 2000 

251 O 5a: BROWNISH GRAY, full margins all around, light cancel, very fine.  ......................................................................... PHOTO 3000 

252 O 5b: GREENISH GRAY, large margins all around, target cancel, very fine.  ..................................................................... PHOTO 2000 

253 O 5d: GRAY VIOLET on THICK HARD PAPER, small nick LL corner to showing part of next stamp at top, almost very fine, with 1963 
Foundation cert.  ..................................................................................................................................................... PHOTO 2000 

254  5: SLATE GRAY, just into frameline to large margins, tied by 4-RING-21 to cover from Montreal 1 JY 1857 to Belleville, cover folds, 
one affects stamp, with “Med Thick Wove” just below stamp, still clean and ex Brouse, with 2011 Gratton cert.  .................. PHOTO 2000 

255 O 7: TEN PENCE: BLUE on THIN PAPER, full to large even margins, light cancel and extremely fine, with 1974 B.P.A. cert.  . PHOTO 2500 

256 O 7: -with full even margins all around, 4-RING cancel, very fine.  .................................................................................... PHOTO 2500 

257 O 7: -good to large margins, light SON 4-RING-18 cancel, shallow thin, otherwise very fine.  ............................................... PHOTO 1250 

258 O 7a: - on THICK WHITE PAPER, full to large even margins, with SON 4-RING-27, an exceptional stamp, SUPERB! With 1995 
Greene Foundation cert.  ......................................................................................................................................... PHOTO 2500+ 

259 O 7a: -just into frameline LL to huge margins at top, almost very fine.  ............................................................................... PHOTO 1500 

260 O 8: HALF PENNY: ROSE, good to large margins all around, corner crease LR, otherwise a superb stamp.  ........................ PHOTO 500 

261 O 8a: -on HORIZONTALLY RIBBED PAPER, with good to large margins and face free partial strike of split ring c.d.s., very fine, with 
1996 Greene cert.  .................................................................................................................................................. PHOTO 3500 

262  8i: LILAC ROSE, fresh, full to large even margins, o.g., l.h. and small bit of missing gum on reverse, negligible, still very fine, with 
1996 Canadian Philatelic Expertising Service cert.  ..................................................................................................... PHOTO 2700 

263 O 8i: -with close margins to showing part of next stamp at bottom, pen cancel, almost very fine.  .......................................... PHOTO 500 

264 O 8iii: -good to huge margins, with wonderful full vertical STITCH WATERMARK, nice Toronto 18 Sep c.d.s., a hint of oxidization UR, 
and corner crease LR, still a rare and desirable stamp.  ............................................................................................... PHOTO 1000+ 
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265 O 9: SEVEN AND A HALF PENCE: GREEN, full to very large even margins, neat 4-RING-19 cancels, with light Brunn guarantee on 
reverse, small edge faults and slight hint of toning, mostly in top mgn, otherwise a most attractive example.  ...................... PHOTO 2250+ 

266 O 9a: DEEP GREEN, full rich colour, 4 large, balanced and even margins, neat SON 4-RING-37 cancel, neat guarantee mark does 
not show through, a superb stamp in every respect.  ................................................................................................... PHOTO 5000 

 

267 O 10: SIX PENCE: on THICK SOFT PAPER, with huge margins to sheet margin, face free cancel, extremely fine, and exceedingly 
rare such, with 1959 Royal cert (stamp has been trimmed a bit since cert photo), still a SHOWPIECE.  .............................. PHOTO 8000 

268 O 11: PERFORATED PENCE: HALF-PENNY, ROSE, neat partial 4-ring cancel, shallow thin and small tears, appears fine.  .. PHOTO 1000 

269 O 12: THREE PENCE: RED, perf 12, with INGERSOLL 2 MY 59 c.d.s., the numeral 2 of cancel punctures stamp, and a few short 
perfs UR, still rare with a c.d.s. and well centered for this, with 2007 Sismondo cert.  ....................................................... PHOTO 600 

270 O 12: -with neat 4-RING-15 (Guelph, RF8) reperfed at top and right sides, appears fine. Est. 175+  ...................................... PHOTO ..... 

271 O 12i: BROWN RED, well-centered with neat SON target, trifle overall toning, appears fine.  ............................................... PHOTO 600 

272 O 13a: SIX PENCE: the GREY VIOLET shade, light cancel, showing part-imprint at top, corner perf creases LR and LL, an attractive 
example of this scarce stamp, appears fine. with 2004 Greene cert stating #13, „genuine but with creased perforation at lower right 
corner‟  .................................................................................................................................................................. PHOTO 5000 

 

FIRST CENTS ISSUE 
273 O 14,17b,20: 1¢ rose, 10¢ brown and 2¢ rose, all selected for centering with NO PERFS TOUCHING FRAMELINE, 1¢ with blue „65 

c.d.s., 2¢ shows traces of IMPRINT on bottom perfs (not cat as such), very fine.  ............................................................ PHOTO 725 

274  15,20v,21-2,30,b: Small selection of 1859‟s with 2¢ (dash in LR 2 - unused and faulty), 5¢, and Large Queens with ½ and 1¢ brown 
red, plus 12 ½ and two shades 15¢, condition quite mixed, some regummed, etc. Inspect.  ..........................................................  2135 

275 O 14-15,21/30b: 1 and 5¢ (both cleaned and regummed), plus a few Large Queens, with ½¢ with SPUR variety, unused 2¢, cleaned 
3¢ and a few 15¢. Inspect.  ..................................................................................................................................................  935 

276 O 14,etc: ONE CENT: Seven used plus a cover, sorted and annotated on pages as to various shades, printings, perfs and papers incl 
thick and thin (latter with Greene cert), imprint copy, etc, a few (mostly smaller) faults, generally f-v.f.  ...........................................  665 

277 O 14,etc: 33 used in range of shades, papers, perfs and cancels, some more or less faulty. Inspect. ................................................  1320 

278 () 14iivar: ROSE, BLURRY PRINT on THICK PAPER, well centered and unused, with fault and stain at centre (not a cancel), showing 
some extra ink in E of CENT (not the listed E FLAW, despite two certificates saying it is), thick brownish gum (possibly original to 
this paper but sold as unused), very fine centering.  .................................................................................................... PHOTO 1500 

279 O 14iv: -strongly showing the Q FLAW (second state), light “variety free‟ cancel, very fine. SHOWPIECE.  ............................ PHOTO 2000 

280 O 14v: -the E FLAW, very fine. .................................................................................................................................... PHOTO 400 

281 O 15: FIVE CENTS: accumulation of over 1150 used, including, cancels, perfs, shades, positions, varieties, pairs, couple on cover, 
etc, some with small faults, mostly appears f-v.f., inspect.  .......................................................................................................  17250+ 

282 O 15,etc: Eight used, sorted and annotated on pages as to various shades (incl Brick Red), printings, perfs and papers (incl thick and 
thin), imprint copy, re-entry, etc, a few (mostly smaller) faults, generally f-v.f.  .............................................................................  480 

283 O 15: 39 used copies on pages, with cancels incl targets, duplexes, Toronto grids, etc, plus a few smaller varieties, etc, mostly f-v.f. 
Inspect. Est. 200+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

284  15: Two unused examples perf 11¾ and perf 12) in slightly diff shades, one with gum (probably not original), other unused with 
adhesions, both more or less faulty, appear fine.  ........................................................................................................ PHOTO 700+ 

285 O 15v: -the TRIPLE or MAJOR RE-ENTRY, (PP28), perf 11¾, centered, rich colour, with large part of August 28 or 29 ‟67 U.C. 
double split ring c.d.s., old pen markings on reverse, still very fine.  ............................................................................... PHOTO 1000 

286 O 15v: -strongly showing the TRIPLE or MAJOR RE-ENTRY with (MONTR)EAL duplex cancel, perfs into at bottom and some shorter 
otherwise fine.  ....................................................................................................................................................... PHOTO 500 

287  15: -tied by large RATE 3 to cover from Kingston 25 MR 68 to Warsaw, 1 AP receiver on reverse, vertical fold in cover and some 
age spots/staining on stamp and cover, a scarce cover, showing the 5¢ rate still in effect TWO DAYS PRIOR to the RATE CHANGE 
to 3¢ (rate 3 hammer used to publicise the rate change?), most interesting. Est. 100+  .................................................... PHOTO ..... 

288  15: Two 10¢ rate double 5¢ Beaver frankings, incl double internal from Montreal 7 OC 61 to Quebec and cross-border from Guelph 
8 MR 65 to NY, covers couple small faults, stamps fine. Est. 100+  ...........................................................................................  ..... 

289 O 16: TEN CENT: BLACK BROWN, (PO 1A), good colour, well centered, 4-RING numeral cancel, LL perf missing, otherwise a very 
fine and wonderful looking stamp, with 2002 Greene cert.  ........................................................................................... PHOTO 1250 

290 O 16i: CHOCOLATE, (PO 1B), good colour, slight stain LL corner and missing perfs UL and LL, with 1994 Greene cert.  ........ PHOTO 1250 

291 O 17e: DEEP RED PURPLE, perf 11 ¾, the SECOND PRINTING (PO2C, Maroon), tiny hint of toning at a couple of top perfs, 
otherwise very fine and cat as such. 1994 Greene Certificate  ....................................................................................... PHOTO 1200 

292 O 17,etc: Six used, sorted and annotated on pages as to various shades, printings, perfs, thick paper, imprint copy, etc, a few (mostly 
smaller) faults, generally f-v.f.  ..............................................................................................................................................  740 

293 O 17,a: Three violet and three red lilac shades, cancels incl c.d.s., 4-ring, etc, some faults, appear f-v.f.  ...........................................  525 

294 O 17iv: VIOLET with strong STRING OF PEARLS variety, neat „variety-free‟ grid, corner perf crease UR, otherwise fine.  ....... PHOTO 500 

295 O 17v: -strongly showing the DOUBLE EPAULETTE variety (pos 61), light c.d.s., almost very fine.  ..................................... PHOTO 500+ 

296 O 17vi: -perf 12 (PO 23C, claret), with C FLAW, very fine.  .............................................................................................. PHOTO 300 

297 O 17viii: RED LILAC (PO23C, Claret) showing the STITCH WATERMARK, exceptional centering, very fine and cat as such, with 
1998 Greene Certificate, EXCEEDINGLY RARE, one of only a very few we have seen.  .................................................. PHOTO 1750+ 

298  17,b: Two 10¢ single franking covers, first is cross-border from Belleville 10 SP 63, other is double weight domestic from Quebec 7 
SP 68 to St Joseph de la Beauce, both covers with faults, inspect.  ...........................................................................................  300 

299 O 18,etc: TWELVE AND A HALF CENT: Six used, sorted and annotated on pages as to various shades, printings, perfs, thick paper, 
imprint copy, etc, a few (mostly smaller) faults, generally f-v.f.  ..................................................................................................  545 

300  18a: BLUE GREEN, perf 11¾, fresh, exceptionally well-centered, FULL ORIGINAL GUM, corner crease UL, otherwise fine. PHOTO 1500+ 

301 O 18aiv: DEEP BLUE GREEN, strongly showing the MAJOR RE-ENTRY (pos 94), fine.  ................................................... PHOTO 300 
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302 O 18ii: GREEN, perf 12, exceptionally centered, light Montreal c.d.s., very fine.  ................................................................. PHOTO 175 

303  18ii: INTENSE GREEN shade, perf 1 ¾ (PO 7, deep dark green), tied by target to trans-Atlantic Canadian Steamer cover from 
Toronto 20 JA 62 to England, London 13 FE receivers front and back, slight backflap fault and edge soiling, otherwise fine and 
attractive.  .............................................................................................................................................................. PHOTO 250 

304  18var: GREEN with strong RE-ENTRY in E of PENCE (not pos 94 but just as strong) tied by Montreal 6 JY 65 duplex to flimsy and 
repaired cover to England, 17 JY receiver on reverse, interesting. Est. 100+  ..............................................................................  ..... 

305 O 19,i: SEVENTEEN CENT: Two copies, in BLUE and PRUSSIAN BLUE shades, both fine with grid cancels.  .................................  270 

306  19: BLUE, perf 11¾x12, nice and fresh, well-centered with large part og, (heavily hinged and some adhesions), fine, with 2002 
Foundation cert.  ..................................................................................................................................................... PHOTO 4500 

307 O 19a: SLATE BLUE, perf 11¾, light target, well centered and very fine.  ......................................................................... PHOTO 350 

308 O 19iv: DEEP BLUE with strong GE variety, light duplex, almost very fine.  ....................................................................... PHOTO 300+ 

309 O 20,i: TWO CENT: Two copies, in ROSE and CLARET ROSE shades, both fine with grid or target cancel.  ....................................  390 

310 O 20a: DEEP CLARET ROSE, centered JUMBO, neat face free grid, very fine.  ................................................................ PHOTO 500 

311 () 20b: - IMPERFORATE PAIR, (pos. 13-14), no gum (as issued), very fine, with 1986 Greene cert.  .................................... PHOTO 5000 

312 O 20iii: ROSE, showing the ENGRAVERS SLIP (extension of vertical framelines), dull corner perf LR, otherwise fine.  ........... PHOTO 225 

313  20iv: CLARET ROSE, perf 12, well-centered copy with balanced margins and showing large part of IMPRINT at bottom, full o.g., 
h.r.‟s, very fine.  ...................................................................................................................................................... PHOTO 2750 

314 O 20v: -showing DASH IN LOWER RIGHT 2, very fine and cat as such.  .......................................................................... PHOTO 600 
 

THE LARGE QUEEN ISSUE 
315 O The valuable PAPER REFERENCE COLLECTION, with 22 used, categorized by DUCKWORTH PAPER TYPE incl Paper 1 (thin 

crisp)- 1¢, 2¢ and 3¢; Paper 2 (thin)- ½¢, 6¢ and 12½¢; Paper 3 - 1¢, 6¢ and 12½¢; Paper 4 - 2¢, two 6¢; Paper 5 (Laid) - 3¢; Paper 
6 (Watermarked) - 2¢ and 6¢; Paper 7 1¢, 3¢ and 6¢; Paper 8 (thick blotting) - 2¢ and 6¢ and Paper 10 - 1¢ orange and 3¢, also 
incl seven 3

rd
 Bill issue Revenues (printed at the same time), quality varies somewhat, mostly f-v.f. Inspect.  ..................................  4385+ 

316 O 21/30,etc: Balance of approx 90 used on stockpages, incl ½¢ (8), 1¢ brown (4), orange (3), 2¢ (18), 3¢ (20), 5¢ (3), 6¢ (13), 12½¢ 
(8) and 15¢ (13), range of shades, perfs, papers and CANCELS - coloured, targets, grids, corks, c.d.s., PAID, 2-ring, etc, quality 
varies drastically, several with faults, much appears f-v.f.  ........................................................................................................  4125 

317  21,29,30: ½¢, and two 15¢ (two shades), all well-centered with og, couple small faults, appear f-v.f.  .............................................  340+ 

318 O Six L.Q.‟s with CANADIAN-PKT c.d.s. cancels (used by ocean mail clerks) all with indicia E (one reversed) and dated 1868 - 8 AU 
(15¢); 1869 - 10 JU (1¢), 2 JY (12½¢) and 25 SP (12½¢); 1870 - 3 JY (6¢) and 10 SP (6¢), quality of stamps caries, mostly SON 
and f-v.f. Inspect. Est. 200+  .................................................................................................................................................  ..... 

 

PROOFS 
319 E Interesting photographic reproduction (?) of a 3¢ DIE ESSAY (design 30x37mm) in greenish black on glazed white card 

(50x55mm), (see Pratt-Minuse 25EA-A, pg 16), fault in design at right, appears fine. Est. 100+  ........................................ PHOTO ..... 

320 P 21: HALF-CENT: PLATE PROOF BLOCK OF FOUR on card in colour of issue, very fine and RARE MULTIPLE. .............. PHOTO 3000 

321 P 22: ONE CENT: PLATE PROOF on card in colour of issue, very fine.  ........................................................................... PHOTO 750 

322 P 24: TWO CENT: PLATE PROOF on card in colour of issue, faulty and cut into/faulty at left, appears fine.  ......................... PHOTO 750 

323 P 25: THREE CENT: PLATE PROOF on card in colour of issue, large margins, extremely fine.  .......................................... PHOTO 750 

324 P 25: -as above, slight overall toning and faulty LL, appears fine.  .................................................................................... PHOTO 750 

325 P 26: FIVE CENT: PLATE PROOF on card in colour of issue, large margins, extremely fine.  .............................................. PHOTO 750 

326 P 26: TRIAL COLOUR PLATE PROOF on wove paper in BLUE, cut close (barely touching design) at right and clipped corner UL, 
otherwise fine and scarce. Est. 200+  ........................................................................................................................ PHOTO ..... 

327 P 27: SIX CENT: PLATE PROOF on card in colour of issue, large margins, extremely fine.  ................................................ PHOTO 750 

328 P 29: FIFTEEN CENT: PLATE PROOF on card in colour of issue, very fine.  ..................................................................... PHOTO 1000 
 

329 O 21,etc: HALF CENT: Eight used, sorted and annotated on pages as to various shades, perfs, papers incl thick, varieties incl 
unshaded chignon, spur, line above P, etc, a few (mostly smaller) faults, generally f-v.f.  ..............................................................  755 

330 O 21,etc: -horiz STRIP OF SIX with Spur and Line above P varieties, cancelled by Montreal 5 OC 68 duplexes, a couple perf faults, 
otherwise fine multiple.  ........................................................................................................................................... PHOTO 310+ 

331 O 21,v: -horiz PAIR, right stamp showing the H SPUR variety, perf/corner creases at top, appears very fine.  ........................ PHOTO 290 

332  22: ONE CENT BROWN RED, brilliant fresh and mathematically centered copy, a wonderful stamp and NEVER HINGED (extracted 
from a block of 12, picture of block included), there is a light mark on the gum (definitely not a hinge mark), negligible in a stamp of 
this calibre, a SUPERB GEM, ex Glassco.  ................................................................................................................ PHOTO 4000+ 

333 O 22,22b,22i: Three selected centered used incl brown red, thin paper and Bothwell paper, couple perf faults, etc, otherwise f-v.f.  ......  260 

334 O 22a: -showing large parts of ‘& G’ and ‘LU’ of the two-line WATERMARK, fine.  ............................................................. PHOTO 250 

335  22b: -on THIN CRISP PAPER (1
st
 printing), fresh and well-centered, traces of (badly disturbed) o.g. but cat as unused, small perf 

faults, otherwise fine.  .............................................................................................................................................. PHOTO 400+ 

336 () 22i: -fresh unused on SOFT WHITE BLOTTING PAPER, with interesting PLATE SMEARS in right margin, fresh and well-centered, 
almost very fine.  .................................................................................................................................................... PHOTO 1250 

337 () 23(2),a,i: Four selected centered used incl yellow orange (2 shades), yellow and deep orange, couple small faults, etc, otherwise f-
v.f.  ...................................................................................................................................................................................  450 

338 O 23: YELLOW ORANGE, bottom mgn copy with large part of British American BANK N(OTE CO) IMPRINT, SON Toronto 10 JY 69 
c.d.s., two short perfs, otherwise fine. Est. 100+  ......................................................................................................... PHOTO ..... 

339  23: -tied by cork grid to folded PRICES CURRENT to Maine, with blue WM. THORNE 20 MAY 1869 PRIVATE DATESTAMP 
(internally dated previous day) on front, clean and very fine. Est. 150+  .......................................................................... PHOTO ..... 



U.C.S. cat. val. 

 
  

340 O 24,etc: TWO CENT: Eight used, sorted and annotated on pages as to various shades and papers incl thin, Bothwell paper, another 
showing „S‟ of watermark, soft white blotting, etc, a few (mostly smaller) faults, generally f-v.f.  .....................................................  1005 

341 O 24,vars: Fourteen copies in various shades, papers, all showing VERTICAL GUIDELINES in LL mgn, various distances from design 
measured and annotated on each, quality varies, interesting study.  ..........................................................................................  630+ 

342  24: GREEN, on THIN CRISP PAPER, fresh with some (badly disturbed) og but cat as unused, shallow thins and other small faults, 
appears fine  .......................................................................................................................................................... PHOTO 600 

343 O 24var: A SINGLE IMPERF, unevenly torn at sides (separated by scissors top and bottom) and showing part of next stamp at right, 
interesting. Sold as is. Est. 100+  .............................................................................................................................. PHOTO ..... 

344 O 24vi: -with strong STITCH WATERMARK, appears unused but is actually a used copy with pen cancel removed (cat as used), with 
2005 Greene cert stating so, still a very rare stamp, missing in most collections.  ............................................................ PHOTO 1000 

345  24,35a: Attractive MIXED ISSUE FRANKING with 2¢ L.Q. and 1¢ deep orange S.Q. in COMBINATION, both tied by very fine 
Windsor 12 JU 71 c.d.s., to mourning cover to London, same day receiver on reverse, small tear in 2¢ and couple minor perf issues, 
otherwise fine and scarce. Est. 250+  ........................................................................................................................ PHOTO ..... 

346  25: THREE CENT: RED, fresh and well centered with full (slightly disturbed) ORIGINAL GUM, couple short/nibbed perfs, otherwise 
very fine (cat as fine with og), with 1993 Foundation cert  ............................................................................................. PHOTO 2500 

347 O 25,etc: Six used, plus a cover, sorted and annotated on pages as to various shades, papers incl thick blotting, Bothwell, etc, a few 
(mostly smaller) faults, generally f-v.f.  ...................................................................................................................................  490 

348 O APRIL 1868 CALENDAR COLLECTION: 17 used L.Q.‟s with diff day dates, several diff towns, all with day month and year quite 
legible, incl 3¢ with APRIL 1 FIRST DAY CANCEL (Magog) plus April 18 and 20, 1¢ with April 7, 8, 23 and 27, 2¢ with April 2, 4, 9, 
10, 13, 17, 22, 24 and 28 plus 6¢ with April 14, some stamps with faults, strikes mostly f-v.f. and many SON, a wonderful group not 
soon to be repeated. Est. 1000+  .............................................................................................................................. PHOTO ..... 

349 O 25a: -showing ‘OTH’ of the WATERMARK, some pulled/dull perfs, otherwise very fine.  .................................................. PHOTO 200 

350 O 25iii: -on SOFT WHITE BLOTTING PAPER, neat grid, fine.  ........................................................................................ PHOTO 300 

351 O 25iv: -showing the GOATEE VARIETY, some toning/age spots, fine.  ............................................................................ PHOTO 1000 

352 O 25iv: -strongly showing the GOATEE variety, neat SON c.d.s., almost very fine.  ............................................................ PHOTO 1000 

353 O 25v: -showing the PLATE CRACK through “NTS‟ of CENTS, perf and other faults, good reference.  ................................. PHOTO 600 

354  25: -tied by target to folded letter with ms „OHMS‟ and two full two line ‟A. PIRIE & SONS / 1866’ WATERMARKS in the paper, sent 
from Port Colborne 2 JY 1868 to Port Dalhousie, with faint R.P.O. and next day receiver on reverse, small tear, otherwise fine. Est. 
125+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

355  25: -stained and faulty, tied by Halifax 3 NO 68 H grid to envelope addressed to Sandford Fleming at the Inter-Colonial Railway 
Office in Ottawa, ms endorsement „Per Carlotta Mail‟ (the New England and Nova Scotia Steamship Co ship running from Halifax to 
Portland) small tear and cover stain, ex V. G. Greene, scarce. Est. 150+  ....................................................................... PHOTO ..... 

356  25: -tied by G.W.R. SARNIA BRANCH EAST 9 DE (69) R.P.O. to envelope to Strathroy (stained and opening tears) with fabulous 3 
page love letter (written in the town of Wyoming) to writer‟s fiancée, fine. Est. 75+  ......................................................................  ..... 

357 O 26iv: FIVE CENT: OLIVE GREEN, perf 11¾x12, nicely centered, light face-free c.d.s., couple dulled perfs, still very fine.  ... PHOTO 270 

358 O 26(2),i,iv: Four selected used incl olive green and deep olive green shades, various perfs etc, a few (mostly smaller) faults, 
generally f-v.f.  ....................................................................................................................................................................  530 

359 O 27,etc: SIX CENT: Huge and valuable accumulation of over 1050 Six Cent L.Q.‟s mounted on pages in springback, mostly 
annotated as to shade, plate no, paper, etc, wide range of shades from deep black brown to yellow brown, incl approx 100 THIN 
PAPERS, several PAIRS, a few varieties, etc, CANCELS incl c.d.s., numerals, fancy corks, coloured, etc, quality varies drastically 
and many stamps have been removed (not by us), still a wonderful opportunity for the specialist to acquire so much study material 
at once. Inspection heartily recommended.  ............................................................................................................................  69500 

360 O 27,vars: Collection of approx 20 used, mounted and annotated/illustrated as to plate, position, flaw, variety, retouch and/or re-entry, 
quality varies and somewhat remaindered but still good value here, inspect. Est. 500+  ...............................................................  ..... 

361 O 27,vars: Four Plate 1 minor RE-ENTRIES mounted and illustrated on page, three with position noted (3, 4 and 41), couple small 
faults, mostly f-v.f. Est. 200+  ................................................................................................................................................  ..... 

362 O 27,etc: Six used, sorted and annotated on pages as to various shades and papers incl thin, Bothwell paper, etc, a few (mostly 
smaller) faults, generally f-v.f.  ..............................................................................................................................................  530 

363 O 27,etc: Pre-Confederation PAID cancels on (mostly) 6¢, incl six Cdn ones - 2 large PAID str lines, a medium sized one on 3¢, large 
PAID in red, a large PAID 6 in red on 1868 6¢ cross-border cover and an italic one, plus two red PAID ALL (applied in NY) and two 
PD in oval in RED (applied on arrival in UK), some stamps more or less faulty, appear f-v.f. Est. 350+  ..........................................  ..... 

364 O 27,etc: A study of the FIDUCIAL DOTS (plate dots in margin used to locate the transfer roller) found on PLATE 1 (pos 5,6) and 
PLATE 2 (pos 51,52,61 and 50,60), somewhat remaindered, most interesting. Est. 250+  ............................................................  ..... 

365 O 27,etc: 9 yellow brown copies, each with diff SON FANCY CORK SUNBURST or GRID, quality varies, strikes are f-v.f. Est. 125+  ...  ..... 

366 O 27,a,c,v: Four PAIRS in diff shades incl DARK BROWN, YELLOW BROWN, BLACK BROWN and BROWN, various cancels incl 
cork, 2-ring, target, etc, quality of stamps varies, some faults/supports, etc, appear f-v.f. Est. 125+  ...............................................  ..... 

367  27: DARK BROWN, Plate 2, fresh and well-centered, with full o.g. and light bend, a few perf faults, still appears very fine, ex 
Harrison.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 2400 

368 O 27a: YELLOW BROWN, STRIP OF THREE, wit 1 AP 71 duplex cancels, a few dull perfs, etc, scarce multiple and appears very 
fine. Est. 100+  ....................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

369 O 27b: BROWN, with partial ‘EL’ and almost full ‘LLS’ of the two-line WATERMARK, a few toned/faulty perfs, otherwise fine.  PHOTO 1500 

370 O 27b: -showing full ‘A’ of the WATERMARK, a few nibbed perfs and light indelible pencil mark on back, otherwise fine.  ....... PHOTO 1500 

371 O 27b: -showing partial ‘E &’ of the WATERMARK, fine.  ................................................................................................ PHOTO 1500 

372 O 27b: -showing almost full ‘TH’ and ‘M’ of the two-line WATERMARK, a superbly centered example and one of the nicest of these 
we have seen, extremely fine.  .................................................................................................................................. PHOTO 2800+ 

373 O 27b: -showing partial ‘TWE’ and ‘ILL’ of the two-line WATERMARK, couple light creases/perf faults, appears fine.  ............ PHOTO 1500 

374 O 27c: BLACK BROWN on THIN PAPER, light grid, extremely fine. ................................................................................. PHOTO 300 

375 O 27ii: -on SOFT WHITE BLOTTING PAPER, almost very fine.  ...................................................................................... PHOTO 500+ 



U.C.S. cat. val. 

 
  

376 O 27ii: -with neat grid cancel, a couple flat perfs, otherwise fine and scarce.  ..................................................................... PHOTO 500 

377 O 27iii: -strongly showing the MAJOR RE-ENTRY, (pos 93), fine, with 2003 Sismondo cert.  ............................................... PHOTO 400 

378 O 27iii: -showing the MAJOR RE-ENTRY, (pos 95) (doubling of scroll and bottom frameline, etc), light face-free cancel, couple nibbed 
perfs, otherwise fine.  .............................................................................................................................................. PHOTO 400 

379 O 27iii var: DARK BROWN showing a STRONG RE-ENTRY from the first vertical row (doubling of CANADA and SIX, etc), bold face-
free cancel, nibbed perf, otherwise fine. Est. 100+  ...................................................................................................... PHOTO ..... 

380 O 27vii: -off center copy showing VERTICAL STITCH WATERMARK, appears unused, but with very light trace of pen cancel, also 
with what appears to be remnants of thread in paper (visible in fluid), rare, with 2005 Greene cert.  ................................... PHOTO 1500 

381  27a: YELLOW BROWN, 5 copies (incl a strip of 4) paying the 30¢ (10x) rate, tied by fancy cork cogwheels with central dot to large 
piece to Rellesey, piece and several stamps are faulty, still a very large franking with spectacular appearance. Est. 200+  ... PHOTO ..... 

382  27: DARK BROWN, showing the RE-ENTRY of position 4, faulty and cancelled by grid on cross-border cover from ST JOHN NB 1 
JU 1868 (early use, first printing) to Pennsylvania, corner faults and light age stains, otherwise fine. Est. 125+  .................. PHOTO ..... 

383  27,a: Two DIFFERENT SHADES (DARK and YELLOW BROWN), both tied by identical mute NS grids to full front from ? to 
BOSTON, with ms date or docketing „June 26

th
/68‟ and „pr Steamer Linda‟, most interesting. Est. 200+  ............................ PHOTO ..... 

384  27: DARK BROWN pair (couple perf faults) cancelled by Knowlton CE 16 OC 68 c.d.s. (tied through perf holes between stamps) on 
double weight cross-border cover (with second strike of cds) to Vermont, Montreal 19 OC transit on reverse, fine. Est. 150+ PHOTO ..... 

385  27ii: BROWN on SOFT WHITE (BLOTTING) PAPER, tied by Toronto 10 SP 69 c.d.s. to cross-border cover to NY, fine and RARE. 
(unpriced UCS on cover but easily worth five times the used price). SHOWPIECE. Est. 750+  .......................................... PHOTO ..... 

386  27a28: Two single franking covers, incl 6¢ cross-border with embossed Hotel advertising from Ottawa 29 NO 70 to NJ and 12½¢ 
from Chatham 11 NO 69 to England, both with appropriate receivers and faulty, inspect.  ............................................................  350 

387  27v: BROWN, two copies (perf faults) applied in form of a pair to Trans-Atlantic cover from Halifax MY 70 to London, manuscript „pr 
Str City of Cork‟ routing instructions on front, 1 JU receiver on reverse, some soiling on cover, otherwise fine. Est. 200+  ..... PHOTO ..... 

388  27a: YELLOW BROWN, tied by target to Trans-Atlantic cover from Packenham 29 OC 1870 to Scotland, missed the 6¢ rate Cdn 
Packet sailing and forwarded to NY (Montreal 31 OC transit), placed on US Steamer Minnesota, arriving Liverpool US PACKET 14 
NO, next day Stirling receiver, with large bold „1‟ rate stamp on front applied on arrival, indicating deficient postage (1d or 2¢), but 
not collected from recipient as „First Packet‟ protocol was followed and no fine levied, some tearing at top and couple stains, scarce. 
Est. 250+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

389  27: DARK BROWN with PLATE FLAW at right of right „6‟, tied by target to cross-border cover from Riv-Du-Loup-En-Haut 10 JA 71 
to Maine, Montreal 11 JA transit, arricator on front and some edge/corner staining, otherwise fine. Interesting. Est. 150+  .... PHOTO ..... 

390  27a: YELLOW BROWN, strip of three tied by Montreal 21 AU 71 duplexes to triple weight cross-border cover to Chicago, 23 AUG 
receiver on reverse, some perf faults and couple age-stains and small tear on cover, otherwise fine and scarce. Est. 200+  . PHOTO ..... 

391  27a: YELLOW BROWN (corner crease and small age spot) barely tied by grid to insufficiently pre-paid Trans-Atlantic cover from 
Murray Bay 24 OC 71 to FRANCE, received at London 8 NO and stamped PD and rated ms „3‟ (d), the British Claim for forwarding 
to France, with various T.P.O. and other French transits/receiver on reverse, some wrinkling/aging on cover, most interesting, as 
the British claimed all the pre-paid postage, and the Canadian Post Office received nothing for carrying the letter across the ocean. 
Est. 350+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

392 O 28,i,b,iv: TWELVE AND A HALF CENT: Four selected used incl various shades, papers and the Balloon Flaw (only partially 
visible), a few (mostly smaller) faults, generally f-v.f.  ...............................................................................................................  695 

393  28: BLUE, fresh mint copy with full original gum and NEVER HINGED, (with photo of a block of six, of which this is the UR stamp), 
RARE.  .................................................................................................................................................................. PHOTO 2400 

394 O 28: -BLOCK OF FOUR cancelled by light registered ovals, fine and scarce. Est. 150+  .................................................... PHOTO ..... 

395 O 28a: -showing partial ‘E’ of the WATERMARK, couple dull/faulty perfs, otherwise fine.  ................................................................  300 

396 O 28a: -showing partial ‘WE’ of the WATERMARK, couple toned/dulled perfs, otherwise fine.  ............................................. PHOTO 300 

397 O 28ii: -showing NO OUTER FRAMELINE AT LEFT VALUE TABLET, almost very fine.  ................................................... PHOTO 150 

398  28b: DEEP BLUE on THIN PAPER, on trans-Atlantic cover from WELLAND PORT with ms date „21 Oct 1868‟ (stamp cancelled by 
matching „Paid‟) to SCOTLAND, with GLASGOW PACKET PAID NO 3 arrival and blue docketing on front, part of back of cover 
missing but with Port Robinson 21 OC and Hamilton 22 OC transits on reverse, cover is severely worn and faulty, still scarce. Est. 
200+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

399 O 29,30,etc: FIFTEEN CENT: Over fifty, collected for cancels and shades (slight remaindering) incl over 15 red lilac (some on thin 
paper), etc, and a couple of perf 11½x12‟s, quality varies, good reference material.  ....................................................................  2480 

400 O 29,30,etc: Nine used, sorted and annotated on pages as to various shades (incl a red lilac, deep blue), papers, perf 11½x12, etc, a 
few (mostly smaller) faults, generally f-v.f.  .............................................................................................................................  825+ 

401 O 29ii: RED VIOLET, strongly showing the PAWNBROKER variety, couple perf faults, still fine. Est. 150+  ........................... PHOTO ..... 

402  29b: RED VIOLET, cancelled by fancy cork LEAF on Grand Trunk Railway advertising cover (reduced at right) to „PARIS‟, no other 
markings, (probably originally sent to Paris Ontario without stamp and 15¢ added later), sold as is. Interesting. Est. 50+  ..... PHOTO ..... 

403 O 30a: GREENISH GREY, perf 11½x12, light cancel (appears unused), fine.  ................................................................... PHOTO 200 

404 O 30c: DEEP VIOLET on THICK PAPER, off center, with cork cancel, but a fault free copy, rare for this stamp.  .................... PHOTO 1000 

405 O 30c var: DEEP VIOLET, the same shade as usually found on the thick paper but on REGULAR PAPER, v.f. Est. 150+  ...... PHOTO ..... 

406 O 30iii: -showing the PAWNBROKER variety, very fine.  ................................................................................................. PHOTO 600 

407 O 30iii: -as above, perf and other small faults, appears very fine.  ..................................................................................... PHOTO 300 

408 O 30v: -showing the CRACKED PLATE variety, almost very fine.  .................................................................................... PHOTO 500+ 

409 O 31: ONE CENT: BROWN RED on LAID PAPER, strong laid lines, ink notation and guarantee on reverse, thin, corner crease and 
dulled perfs, scarce and appears fine.  ....................................................................................................................... PHOTO 5000 

 

LARGE QUEEN CALENDAR COLLECTIONS (see also lot 348) 

410 O 22,etc: 1¢ brown red, collection of 42 selected DATED COPIES, 15 AP „68 / 30 NO „69, mounted and annotated on pgs, almost all 
with fully legible day, month and year, quality of stamps varies, strikes mostly f-v.f. with several SON. A lifetime of work to assemble 
and invaluable reference for shades, papers, etc for the student.  ..............................................................................................  3360+ 



U.C.S. cat. val. 

 
  

411 O 23.etc: 1¢ yellow orange, collection of 53 selected DATED COPIES, 6 FE „69 / 3 AP „71, mounted and annotated on pgs, almost all 
with fully legible day, month and year, quality of stamps varies, several strikes SON, mostly f-v.f. Inspect.  .....................................  5300+ 

412 O 24,etc: 2¢ green, collection of 25 selected DATED COPIES, 28 AP‟68 / 6 AP „72, mounted and annotated on pgs, almost all with 
fully legible day, month and year, quality of stamps varies, several strikes SON, mostly f-v.f. Inspect.  ...........................................  1125+ 

413 O 25,etc: 3¢ red, collection of 113 selected DATED COPIES, 2 AP „68 (on piece) / 14 FE „70, mounted and annotated on pgs, almost 
all with fully legible day, month and year, quality of stamps varies, several strikes SON, mostly f-v.f. Inspect.  .................................  2260+ 

414 O 27,etc: 6¢ brown, collection of 24 selected DATED COPIES , 27 MY „68 / 11 MR „72, mounted and annotated on pgs, almost all 
with fully legible day, month and year, quality of stamps varies, several strikes SON, mostly f-v.f. Inspect.  .....................................  1440+ 

415 O 28,etc: 12½¢ blue, collection of 53 selected DATED COPIES, 1 MY „68 / 14 JA „80, mounted and annotated on pgs, almost all with 
fully legible day, month and year, quality of stamps varies, several strikes SON, mostly f-v.f. Inspect.  ...........................................  3180+ 

416 O 29,30,etc: 15¢ collection of 134 selected DATED COPIES, 6 AP „68 / 10 OC „99, (at least 50 are early red lilac shades), mounted 
and annotated on pgs, almost all with fully legible day, month and year, quality of stamps varies, several strikes SON, mostly f-v.f. 
Inspection is definitely warranted, as another collection this extensive is unlikely to be offered any time soon.  ................................  6100+ 

 

4-RING-NUMERAL CANCELS ON LARGE QUEENS 
417 O 16 with 4-RING-NUMERAL cancels incl #‟s 2 (in blue on 1c), 15 (2c), 17 (3c x 3, 6c), 24 (3c), 27 (12½c,15c), 44 (2c), 45 (in blue on 

2c), 47 (3c x 2), 49 (3c), 52 (3c, 12½c), a few faults, strikes and stamps mostly f-v.f. Est. 500+  ....................................................  ..... 

418  Seven 3¢ single franking covers dated 1868-69, each with diff 4-RING-NUMERAL cancel incl #‟s 34, 39, 42, 44, 45, 47 and 52, 
strikes and covers mostly f-v.f. Est. 350+  ..............................................................................................................................  ..... 

419  25: 3¢ red tied by ideal 4-RING-15 (cancelled on arrival) to registered cover to Guelph, 10 OC 68 receiver on reverse, ink stain at 
bottom of cover, otherwise very fine, ex V.G. Greene. Est. 200+  .................................................................................. PHOTO ..... 

420  25: -tied by plugged-up 4-RING-17 to cover from Ingersoll 23 DE 68 to Campbellton, cover reduced at right, otherwise fine. Est. 
125+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

421  24,35a: 2¢ L.Q. and 1¢ deep orange S.Q. tied by 4-RING-41 cancels to mixed issue COMBINATION COVER from SANDWICH 29 
MY 71 to London, next day receiver on reverse, couple perf faults, etc, still colourful and most attractive. Est. 350+  ........... PHOTO ..... 

422  27: 6¢ black brown tied by discernible 4-RING-42 to double weight advertising cover from Sherbrooke 3 JU 68 to Island Pond, NS, 
cover reduced at left, otherwise fine. Est. 175+  .......................................................................................................... PHOTO ..... 

423  25: 3¢ red tied by fine 4-RING-50 to mourning cover from Windsor 22 AP 68 to London, very fine. Est. 200+  ..................... PHOTO ..... 

424 O 22: 1¢ brown red with very fine SON 4-RING-516 , couple perf faults, scarce. Est. 250+  ................................................. PHOTO ..... 

425 O 22: -with very fine 4-RING-516, severe perf and other faults, scarce. Est. 150+  .............................................................. PHOTO ..... 

426 O 23: 1¢ orange with fine 4-RING-516 , fine and scarce. Est. 250+  .................................................................................. PHOTO ..... 

427 O 23: -with fine 4-RING-627, fine and scarce. Est. 250+  ................................................................................................. PHOTO ..... 

428 O 25: 3¢ red with very fine SON 4-RING-627, fine and scarce. Est. 250+  .......................................................................... PHOTO ..... 

429  27: 6¢ dark brown tied by very fine 4-RING-627 to cross-border cover to Boston with OTTAWA & PRESCOTT PM 26 SP 1868 large 
double circle RPO on front, same day Prescott c.d.s. on reverse, RARE. Est. 750+  ........................................................ PHOTO ..... 

 

2-RING NUMERAL CANCELS ON LARGE QUEENS 
This section includes one of the more extensive collections of 2-ring-numerals on the Large Queen issue we have offered. The quality of 
stamps varies, but strikes are mostly fine or better and legible. RFs quoted are from U.C.S. and are for usage on the more common 3¢ value. 
Scarcer quantity of strikes seen on other values, data compiled during a lifetime of collecting, have been quoted in each lot.  

430 O The ULTIMATE COLLECTION of TWO RING NUMERALS on L.Q.‟s, mostly on 3¢ (15 on other vals), comprised of NUMBERS 1 
THROUGH 60 COMPLETE incl the very rare numeral 17 (cited as unknown in UCS), 19 (RF 20), 20 (RF 20), 22 (RF 9), 34 (RF 8), 
42 (RF 9) and 50 (RF 10), strikes are all clearly legible, mostly very fine and SON, quality of stamps varies but most appear f-v.f. A 
rare and valuable lot, the only such we have ever offered intact. Inspect. Est. 4000+  ...................................................... PHOTO ..... 

431  25: Four 1869 dated 3¢ covers with 2-RING-CANCELS incl #‟s 2, 11, 35 (pair) and 44 (under-franked and stamped MORE-TO-
PAY), all with appropriate c.d.s. despatches, quality varies. Inspect. Est. 150+  ...........................................................................  ..... 

432 O Six TWO-RING-NUMERAL cancels on stamps/cover other than L.Q. or S.Q. stamps, incl 11 on 2¢ New Brunswick, 40 on 2¢ 
R.L.S., 1¢ Scroll and 3¢ Arch on cover, 41 on 3¢ Numeral and 50 on 3¢ Jubilee, strikes mostly legible and f-v.f. Est. 150+  ..............  ..... 

433 O 21,etc: HALF CENT: Seven copies (range of shades) with diff 2-RING-NUMERALS incl #‟s 1, 2, 3, 4, 5, 7 and 10, quality of stamps 
varies incl some faults, strikes are mostly f-v.f. and legible, all lower RF‟s but RARE on the ½¢ value. Est. 250+  ............................  ..... 

434 O 21: -with fine 2-RING-5 IN RED (RF10), only two seen, a couple of perf problems, numeral is cpl and legible. Est. 250+  ..... PHOTO ..... 

435 O 22,etc: ONE CENT: BROWN RED, 15 copies with diff 2-RING-NUMERALS incl #‟s 1, 3, 4, 6, 7, 8, 10, 11, 13, 15 (3 seen on this 
val), 18 (3 seen), 27 (4 seen), 30 (RF7 on 3¢ and 3 seen), 34 (RF8) and a possible 55 (would be the only example known on this 
val if correct), quality of stamps varies, 2 or 3 of the scarcer strikes are vg or not readily decipherable, otherwise strikes f-v.f. Est. 
350+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

436 O 22: -with very fine 2-RING-12 (only 3 seen), fine. Est. 100+  ......................................................................................... PHOTO ..... 

437 O 22: -with light but legible 2-RING-41 (only one seen), corner creases otherwise fine. Est. 150+  ........................................ PHOTO ..... 

438 O 22: -with fine SON 2-RING-45 (RF5 on 3¢, only 3 seen on this val), fine. Est. 125+  ........................................................ PHOTO ..... 

439 O 22a: Three, with large portions of the WATERMARK incl ‘OTH’, ‘MIL’ and ‘LLS’, all more or less faulty, most appear fine.  .............  750 

440 O 23,etc: YELLOW ORANGE, 37 copies (range of shades) with diff 2-RING-NUMERALS incl #‟s 1-15, 21, 23, 25, 28-30, 33, 36, 39, 
41, 43, 44, 46-49, 51-55 and 59, several are RF5 or higher on 3¢, much scarcer on 1¢ orange, strikes are mostly legible and fine or 
better (some SON), quality of stamps varies, inspect. Est. 500+  ...............................................................................................  ..... 

441 O 23: -with fine and legible strike (numerals cpl) of 2-RING-40 (RF7 on 3¢, 3 seen on this val), couple minor perf faults, otherwise very 
fine. Est. 150+  ....................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

442 O 24,etc: TWO CENT: 32 copies (range of shades) with diff 2-RING-NUMERALS incl #‟s 1-10, 12, 13, 15, 18, 21, 23 (soft white 
paper), 24-26, 30 (emerald green, RF7 on 3¢), 33 (4 seen), 34 (RF8 on 3¢), 36-39, 43 and 45-48, much scarcer on 2¢, strikes are 
mostly legible and fine or better (some SON), quality of stamps varies (some faults), inspect. Est. 400+  ........................................  ..... 

443 O 24: -with very fine and EXTREMELY RARE 2-RING-50 (RF10), a couple minor perf faults, otherwise very fine. Est. 250+  ... PHOTO ..... 



U.C.S. cat. val. 

 
  

444 O 24var: -on THIN PAPER with APPEARANCE OF VERTICALLY LAID LINES, (lines are too close together, possibly faked or from 
being originally applied to a laid or ribbed paper envelope), interesting reference copy. Est. 100+  .................................... PHOTO ..... 

445 O 24a: -with full ‘E’ of the WATERMARK, SON 2-RING-1, pencil notation on reverse, otherwise fine.  .................................. PHOTO 225 

446 O 24a: -showing partial ‘TH’ and almost full ‘MIL’ of the two line watermark, with fine and legible 2-RING-59 (RF7 on 3¢, 2 seen on 
this val), creases and other faults, appears vg. Est. 150+  ............................................................................................ PHOTO ..... 

447 O 24iii: DARK GREEN on SOFT WHITE BLOTTING PAPER with SON 2-RING-5 cancel, exceptional centering, creased, appears 
very fine. Est. 100+  ................................................................................................................................................ PHOTO ..... 

448 O 24v: -showing the MAJOR RE-ENTRY (pos 7) with SON 2-RING-11, shallow thin, appears very fine.  ............................... PHOTO 375 

449 O 24v: -as above, with SON 2-RING-19, corner crease UL, appears fine.  ......................................................................... PHOTO 375 

450 O 25,etc: THREE CENT: 48 copies (range of shades, papers) with 47 diff 2-RING-NUMERALS incl #‟s 1-10, 11 (pair), 12-15, 18, 21, 
23-29, 30 (RF7), 33 (RF6), 35, 36 (RF6), 39 (RF6), 40 (RF7), 41, 43-47, 48 (RF6), 49, 51-55, 56 (RF6), 57 (RF6), 58 (RF7), 59 
(RF7) and 60, a couple scarcer ones are light or vg but most strikes are legible and fine or better (some SON), quality of stamps 
varies (some faults), inspect. Est. 600+  .................................................................................................................................  ..... 

451  25: -tied by very fine 2-RING-9 (RF6) to cover from Kingston 10 JY 69 to Toronto, fine. Est. 200+  .................................... PHOTO ..... 

452 O 25: -with very fine and RARE deep BLUE 2-RING-13 (RF8), corner crease UL, otherwise fine. Est. 150+  ......................... PHOTO ..... 

453 O 25: -with very fine and unusually strong 2-RING-16 (RF8), fine and RARE. Est. 125+  ..................................................... PHOTO ..... 

454 O 25: -with fine SON strike of RARE 2-RING-22 (RF9), a few perf faults, otherwise fine. Est. 125+  ...................................... PHOTO ..... 

455  25: -tied by very fine 2-RING-31 (RF7, stronger than usual) to cover from Oshawa 10 AU 69 to Toronto, same day receiver on 
reverse, ex V. G. Greene, fine. Est. 250+  .................................................................................................................. PHOTO ..... 

456 O 25: -with clear and atypically legible strike of RARE 2-RING-37 (RF8), fine. Est. 150+  ..................................................... PHOTO ..... 

457  25: -(faulty), tied by very fine strike of Scarce 2-RING-38 (RF8) to cover with straight line REGISTERED (registration pd in cash?) 
from Bowmanville14 DE 69 to Blanchard, next day St Mary‟s receiver and faint boxed two line REGISTERED/G.T.R. (Ludlow RG-7, 
RF500) on reverse, fine. Est. 350+  ........................................................................................................................... PHOTO ..... 

458  24,25: 2 and 3¢, both tied by very fine strikes of 2-RING-43 (RF4) to registered cover from Windsor NS 3 JA 70 to New Glasgow, 
with fine strike of scarce 2-line „REGISTERED LETTER NO‟ str line on front, next day Halifax receiver on reverse, missing backflap, 
tear at right and repaired corner UL, still a scarce cover. Est. 300+  ............................................................................... PHOTO ..... 

459  25: 3¢ red, tied by very fine 2-RING-49 (RF7) to cover from Prescott 12 MR 70 to Hamilton, 14 MR receiver on reverse, scarce and 
very fine, ex V. G. Greene. Est. 250+  ........................................................................................................................ PHOTO ..... 

460 O 25: -with very fine SON 2-RING-50 (RF10), an attractive example of this EXCEEDINGLY RARE cancel, fine. Est. 250+  ..... PHOTO ..... 

461  25: -tied by very fine 2-RING-54 (RF3) to flimsy cover from Truro 20 SP 69 to New Annan, faulty flap and slight cover stains, 
otherwise fine. Est. 150+  ......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

462  24,25: 2 and 3¢, both tied by 2-RING-54 (RF3) to registered cover from Truro NS 22 OC 70 to Acadia Mines, with fine scarce 2-line 
„REGISTERED LETTER NO‟ str line on front, same day Albion Mines receiver on reverse, fine, ex V.G. Greene. Est. 250+  PHOTO ..... 

463  24,37a: 2¢ L.Q. and 3¢ rose S.Q., both tied by 2-RING-54 (RF3) to registered COMBINATION COVER from Truro NS 22 SP 71 to 
Stellarton, with fine strike of scarce 2-line „REGISTERED LETTER NO‟ str line on front in RED, next day receiver on reverse, small 
tear at right and trifle overall soiling, otherwise fine. Est. 300+  ...................................................................................... PHOTO ..... 

464  25: 3¢ red (couple perf faults) tied by fine 2-RING-55 (RF7) to cover from Berlin 3 JU 69 to Hamilton, next day receiver on reverse, 
very fine. Est. 250+  ................................................................................................................................................ PHOTO ..... 

465  25: -(perf faults) tied by very fine 2-RING-58 (RF7) to cover from St Thomas West 28 DE 69 to Woodstock, next day receiver on 
reverse, cover trifle trimmed at right, otherwise fine. Est. 250+  ..................................................................................... PHOTO ..... 

466 O 25a,28a: 3¢ with ‘S’ and 12½¢ with ‘CL’, WATERMARKS, both with 2-ring cancels, more or less faulty, appear fine.  .....................  500 

467 O 26,etc: FIVE CENT: Six copies (various shades, perfs) with f-v.f. strikes of diff 2-RING-NUMERALS incl #‟s 1, 3, 5, 7, 40 (RF7 on 
3¢) and 43, plus two additional 5¢ with faint but possibly decipherable numerals 4 and 39, both of which would be the only strike 
seen on this val, much rarer on 5¢ than any other val than the ½¢), quality of stamps varies, mostly fine. Est. 300+  ........................  ..... 

468 O 26: -with fine partial but decipherable 2-RING-13, the only one seen on the 5¢, very fine. Est. 200+  ................................. PHOTO ..... 

469 O 27,etc: SIX CENT: 43 copies (range of shades, papers) with diff 2-RING-NUMERALS incl #‟s 1-15, 18, 21, 23-29, 30 (RF7 on 3¢), 
33, 34 (RF8 on 3¢), 35, 41, 43, 45-47, 48 (RF6 on 3¢), 49, 51-55, 58 (RF7 on 3¢) and 59 (RF7 on 3¢), a couple scarcer ones are 
light or vg but most strikes are f-v.f. (a few SON), 2-ring numerals are much scarcer on 6¢ val, quality of stamps varies (some 
faults), inspect. Est. 500+  ....................................................................................................................................................  ..... 

470  27,37b: 6¢ brown L.Q. and 3¢ copper red S.Q., both tied by 2-RING-54 cancels (RF5 during S.Q. period) to oversize 
COMBINATION COVER (3x rate) from Truro 1 AU 70 to Halifax, received next day, stamps faulty, cover with filing folds and age 
stains, still a scarce and desirable MIXED ISSUE FRANKING, scarce. Est. 300+  ........................................................... PHOTO ..... 

471  27,etc: Six single franking cross border covers with diff 2-RING-NUMERAL cancels incl #‟s 2, 2 (through cloth), 3, 7, 13 and 15, 
quality of stamps/covers/strikes vary, inspect. Est. 250+  .........................................................................................................  ..... 

472  27: -dark brown STRIP OF FOUR tied by 2-RING-7 cancels to WRAPPER (partially trimmed and back mostly missing) from St John 
(no despatch or receiver c.d.s.) to Charlottetown, some stains, filing crease, etc, a VERY RARE USAGE (probably legal 
documents). Est. 500+  ............................................................................................................................................ PHOTO ..... 

473 O 27ii: -dark brown on THICK SOFT BLOTTING PAPER, SON 2-RING-11, fine.  ............................................................... PHOTO 500 

474 O 27ii: -brown, with MAJOR RE-ENTRY (pos 93) showing DOUBLING IN ‘S’, SCROLL, and below, faulty, appears fine.  ...... PHOTO 400 

475 O 28,etc: TWELVE AND A HALF CENT: 24 copies (range of shades, papers) with diff 2-RING-NUMERALS incl #‟s 1-12, 14, 15, 18, 
21, 23, 25, 34 (RF8 on 3¢), 35, 41, 43, 54,and 55, a couple strikes are light but mostly f-v.f. (a few SON), 2-ring numerals are 
scarcer on 12½¢ val, quality of stamps varies (some faults), inspect. Est. 350+  ..........................................................................  ..... 

476 O 28i: MILKY BLUE with fine strike of scarce 2-RING-33 (RF6 on 3¢, only 4 seen on 12½¢), shallow thin and perf faults, appears fine. 
Est. 100+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

477 O 28ii: -blue, showing completely MISSING FRAMELINE at left value tablet, SON 2-RING-29, corner crease UR, good strong 
example of this variety, appears fine.  ........................................................................................................................ PHOTO 150 

478 O 29,etc: FIFTEEN CENT 17 copies (range of earlier shades, papers) with diff 2-RING-NUMERALS incl #‟s 1-9, 11-14, 18 (8 seen), 
41, 46 and 48 (faint, if genuine one of 2 seen), a couple strikes are light but mostly f-v.f. (a few SON), 2-ring numerals are much 
scarcer on 15¢ val, quality of stamps varies (some faults), inspect. Est. 400+  ............................................................................  ..... 



U.C.S. cat. val. 

 
  

479 O 29b: RED LILAC with fine SON strike of RARE 2-RING-28, one of 4 seen on this val, nibbed perf at top, otherwise very fine. Est. 
125+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

480 O 29b: -with fine and unusually strong strike of VERY RARE 2-RING-37, RF 8 on 3¢, very fine. Est. 200+  ............................ PHOTO ..... 

481 O 29c: GREY VIOLET showing full „E‟ of the WATERMARK, son 2-RING-6, couple rust spots and other faults, appears fine.  . PHOTO 750 

482 O 29ii: PURPLE showing the PAWNBROKER variety, SON 4-RING-58 (St Thomas, RF7), perf and other faults, appears fine.  PHOTO 225 

483 O 30c: -DEEP VIOLET on THICK PAPER, nicely centered with light SON 2-RING-3 cancel, light purple ownership mark on back and 
stains on front, otherwise vf, with 2007 R.P.S.L. cert.  .................................................................................................. PHOTO 1000 

484 O 30c: 15¢ purple, showing part of „E &‟ of the WATERMARK, SON 2-RING-52 (one of only 3 known on the 15¢), light stains, perf and 
other faults, appears fine  ......................................................................................................................................... PHOTO 750 

485 O 35/41: 41 SMALL QUEENS with 39 diff 2-RING-NUMERALS (on 3¢ except where noted), incl #‟s 1 (1¢), 3 (pair), 5 (1¢), 6, 7, 10, 
12, 13 (1¢), 14, 18 (RF7), 19 (possibly a 13), 22 (1¢, RF7), 24-26, 27 (1¢), 28 (6¢), 30, 32 (RF7), 34 (RF8), 35 (2¢), 37 (6¢), 39 (1¢, 
RF8), 40-41, 42 (RF8), 43 (1¢), 44-45, 46 (pair), 48-50, 52, 53 (1¢), 56 (1¢), 57 (on piece, RF8), 58 and 59, strikes mostly f-v.f. (a 
couple are light or difficult to decipher), quality of stamps varies, inspect. Est. 600+  ....................................................................  ..... 

486  37a: 3¢ rose (centered jumbo) tied by very fine and VERY RARE 2-RING-4 (RF8) to cover from Watsons Corners 5 JU 73 to 
Toronto, 10 JU receiver on reverse, couple insignificant ink smears, a very fine and scarce cover. Est. 250+  ..................... PHOTO ..... 

487 O 37a: -with very fine strong and unusual SINGLE RING 13 couple dull perfs, otherwise fine and scarce. Est. 75+  ................ PHOTO ..... 
 

TORONTO FANCY 2 CANCELS ON LARGE QUEENS 
488 O Three L.Q.‟s with TORONTO 2 cancels incl 2¢ type 27, 3¢ type 22 and 12½¢ type 23, plus 1¢ strip of 3 and two 3¢ SQ‟s, mostly 

more or less faulty, strikes f-v.f. Est. 200+  ................................................................................................................. PHOTO ..... 

489 O 23,etc: 1¢ yellow orange, 13 copies, each with diff f-v.f. TORONTO 2, mounted and identified on page incl D&S types 1, 2, 6, 9, 10, 
28, 29, 31, 42, 45, 50, 53 and 60, quality of stamps varies, strikes mostly f-v.f. Est. 1000+ ...........................................................  ..... 

490 O 25: 3¢ red, 14 copies, each with diff f-v.f. TORONTO 2, mounted and identified on page incl D&S types 3, 4, 10, 11, 19, 23, 31, 41, 
50, 52, 53, 59, 60 and 63, quality of stamps varies, strikes mostly f-v.f. Est. 1000+  .....................................................................  ..... 

491 O 25: -with very fine TORONTO 2, D&S TYPE 1, couple corner creases, otherwise fine. Est. 150+  ...................................... PHOTO ..... 

492 O 23: 1¢ orange with v.f. TORONTO 2, D&S TYPE 2, couple corner creases, otherwise fine. Est. 150+  ............................... PHOTO ..... 

493  27: 6¢ dark brown, tied by very fine TORONTO 2, D&S TYPE 2 to cross-border cover sent 17 NO 69 to USA, some cover faults and 
reduced at right, otherwise fine and scarce. Est. 750+  ................................................................................................ PHOTO ..... 

494 O 23: 1¢ orange, with ideal SON TORONTO 2, D&S TYPE 3, some dullish perfs, otherwise fine. Est. 200+  .......................... PHOTO ..... 

495 O 23: -with ideal SON TORONTO 2, D&S TYPE 4, fine. Est. 200+  ................................................................................... PHOTO ..... 

496  23: -(faulty) paying the 1¢ CIRCULAR RATE tied by TORONTO 2 (D&S Type 4) to 6 pg folded INCORPORATION BILL dated 29
th
 

November 1869 to Ottawa, scarce. Est. 200+  ............................................................................................................ PHOTO ..... 

497 O 23,25,28,29: 1¢ orange, 3, 12½ and 15¢, each with f-v.f. TORONTO 2, D&S TYPE 5, some faults, most appear f. Est. 350+ PHOTO ..... 

498 O 23: -with ideal SON TORONTO 2, D&S TYPE 9, corner crease UR, otherwise fine. Est. 175+  ......................................... PHOTO ..... 

499 O 25: 3¢ red, with very fine TORONTO 2, D&S TYPE 9, very fine. Est. 200+  .................................................................... PHOTO ..... 

500 O 27: 6¢ brown, with ideal SON TORONTO 2, D&S TYPE 9, corner crease, otherwise fine. Est. 200+  ................................. PHOTO ..... 

501 O 23: 1¢ orange, with ideal TORONTO 2, D&S TYPE 12, couple creased perfs, otherwise fine. Est. 125+  ............................ PHOTO ..... 

502  25: 3¢, tied by ideal TORONTO 2, D&S TYPE 12 to mourning cover sent 6 NO 69 to Barrie, same day receiver on reverse, choice 
and very fine, ex V. G. Greene. Est. 350+  ................................................................................................................. PHOTO ..... 

503 O 28: 12½¢, with ideal TORONTO 2, D&S TYPE 12, fine. Est. 150+  ................................................................................ PHOTO ..... 

504 O 25: 3¢ with very fine TORONTO 2, D&S TYPE 13, couple dull perfs, otherwise fine. Est. 150+  ......................................... PHOTO ..... 

505 O 27: 6¢ brown, with very fine TORONTO 2, D&S TYPE 13, couple tears and tiny perf fault, appears fine. Est. 100+  ............. PHOTO ..... 

506 O 24: 2¢ green, with very fine TORONTO 2, D&S TYPE 14, stamp is off-center but sound. Est. 125+  .................................. PHOTO ..... 

507 O 23: 1¢ orange, with v.f. TORONTO 2, D&S TYPE 17, diagonal crease and off-center, scarce cancel. Est. 125+  ................. PHOTO ..... 

508 O 23: -with ideal TORONTO 2, D&S TYPE 18, almost fine. Est. 125+  .............................................................................. PHOTO ..... 

509 O 29: 15¢ grey with very fine TORONTO 2, D&S TYPE 18, clipped/pulled perfs, scarce cancel. Est. 150+  ............................ PHOTO ..... 

510 O 23,25,28: 1¢ orange, 3¢ and 12½¢, each with f-v.f. TORONTO 2, D&S TYPE 19, some faults, most appear fine. Est. 300+  . PHOTO ..... 

511 O 24: 2¢ green with very fine SON TORONTO 2, D&S TYPE 20, pulled perfs, scarce cancel Est. 125+  ................................ PHOTO ..... 

512 O 23,27,29: 1¢ orange, 6c, and 15c, each with f-v.f. TORONTO 2, D&S TYPE 21, some faults, most appear fine Est. 300+  .... PHOTO ..... 

513 O 23,24,25,27,28: 1¢ orange, 2¢, 3¢, 6¢ and 12½c, each with f-v.f. TORONTO 2, D&S TYPE 24, some faults, most appear fine. Est. 
400+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

514 O 25: 3¢ red, with very fine TORONTO 2, D&S TYPE 25, faulty perfs, scarce cancel. Est. 125+  .......................................... PHOTO ..... 

515 O 25: -with ideal SON TORONTO 2, D&S TYPE 25, tiny tear at bottom, otherwise fine. Est. 125+  ....................................... PHOTO ..... 

516 O 25: -with ideal SON TORONTO 2, D&S TYPE 26, couple small perf faults, still very fine. Est. 125+  .................................. PHOTO ..... 

517  24: Three 2¢ green, tied to each other and full front to NY sent 7 NO 70, by 3 f-v.f. strikes of TORONTO 2, D&S TYPE 26, stamps 
and front with faults, scarce cancels. Est. 200+  .......................................................................................................... PHOTO ..... 

518 O 23: 1¢ orange, with very fine SON TORONTO 2, D&S TYPE 27, couple minor perf problems otherwise fine. Est. 125+  ....... PHOTO ..... 

519  25: 3¢ red, tied by ideal TORONTO 2, D&S TYPE 27 to mourning cover sent 19 OC 69 to Barrie, same day receiver on reverse, 
backflap damage, still clean and vf, ex V. G. Greene. Est. 300+  ................................................................................... PHOTO ..... 

520  25: -tied by very fine TORONTO 2, D&S TYPE 27 to cover sent 21 OC 69 to Craighurst, same day Barrie transit on reverse, tear in 
backflap, very fine. Est. 600+  ................................................................................................................................... PHOTO ..... 

521  25: -with v.f. TORONTO 2, D&S TYPE 28, shallow thin and toned perf tips, appears fine. Est. 125+  ................................. PHOTO ..... 

522  25: -tied by very fine TORONTO 2, D&S TYPE 32 to mourning cover sent 10 SP 69 to Paris, Ont, next day receiver on reverse, 
clean and very fine. Est. 400+  .................................................................................................................................. PHOTO ..... 

523 O 23: 1¢ orange, with ideal TORONTO 2, D&S TYPE 41, crease and other faults, appears fine. Est. 150+  ........................... PHOTO ..... 
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524 O 27: 6¢ brown. with very fine TORONTO 2, D&S TYPE 44, faults, appears fine. Est. 150+  ................................................ PHOTO ..... 

525  28: 12½¢ blue, tied by fine TORONTO 2, D&S TYPE 45 to trans-Atlantic cover sent 17 AU 69 to IRELAND, 1 SP Ovoca receiver on 
reverse, cover repairs/faults/reductions, appears fine. Est. 300+  .................................................................................. PHOTO ..... 

526 O 25: 3¢ pair tied by two very fine strikes of 2-RING TORONTO 2 with DIFFERENT NUMERAL, D&S TYPE 49 to small piece, perf 
faults/stains, otherwise fine. Est. 100+  ...................................................................................................................... PHOTO ..... 

527  25: 3¢, tied by very fine TORONTO 2, D&S TYPE 50 to cover sent 23 SP 69 to London, Ont, next day receiver on reverse, age 
spotting affects stamp and cover. Est. 400+  ............................................................................................................... PHOTO ..... 

528 O 23: 1¢ orange, with very fine TORONTO 2, D&S TYPE 52, perf faults UL, appears fine. Est. 150+  ................................... PHOTO ..... 

529  25: 3¢, tied by ideal TORONTO 2, D&S TYPE 60 to large part of (re-folded) cover sent 23 AU 69 to Southhampton, stain and 
creases affects stamp and cover. Est. 350+  ............................................................................................................... PHOTO ..... 

530  25: -PAIR tied by ideal TORONTO 2, D&S TYPE 60 to cross-border cover sent 23 AU 69 to NY, cover and stamps faulty/stained at 
right, scarce. Est. 300+  ........................................................................................................................................... PHOTO ..... 

531 O 27: 6¢ brown with very fine TORONTO 2, D&S TYPE 63, couple minor perf faults, still fine. Est. 200+  .............................. PHOTO ..... 

532 O 23: 1¢ orange with very fine TORONTO 2, D&S TYPE 65, tear and slight oxidization, appears fine. Est. 150+  ................... PHOTO ..... 

533 O 23: -with very fine TORONTO 2, D&S TYPE 66, fine. Est. 150+  ................................................................................... PHOTO ..... 

534 O 23: -with very fine TORONTO 2, D&S TYPE 71, fine. Est. 150+  ................................................................................... PHOTO ..... 
 

OTTAWA FANCY 8 CANCELS ON LARGE QUEENS 
535 O 24/28: Three diff with OTTAWA 8 cancels incl 2¢ (type 3), 5¢ (type 2) and 12½¢ (type 9), mostly more or less faulty, strikes are f-

v.f. Est. 150+  ......................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

536 O 25: Two 3¢ with OTTAWA 8 cancels incl types 2 and 3, both more or less faulty, strikes f-v.f. Est. 125+  ........................... PHOTO ..... 

537 O 25: 3¢ red with very fine SON OTTAWA 8, D&S TYPE 1, perf faults, otherwise fine. Est. 150+  ........................................ PHOTO ..... 

538 O 29: 15¢ red lilac with very fine OTTAWA 8, D&S TYPE 1, one short perf, still fine. Est. 150+  ........................................... PHOTO ..... 

539 O 24: 2¢ green with ideal SON OTTAWA 8, D&S TYPE 2, perf and other faults, appears fine. Est. 175+  .............................. PHOTO ..... 

540 O 25: 3¢ red with very fine OTTAWA 8, D&S TYPE 2, perf faults, appears fine. Est. 150+  .................................................. PHOTO ..... 

541 O 25: -PAIR with TWO v.f. strikes of OTTAWA 8, D&S TYPE 2, perf and other faults, appears fine. Est. 250+  ...................... PHOTO ..... 

542 O 28: 12½¢ blue with fine OTTAWA 8, D&S TYPE 2, corner creases, appears fine. Est. 125+  ............................................ PHOTO ..... 

543 O 23: 1¢ orange with very fine OTTAWA 8, D&S TYPE 3, almost fine. Est. 125+  ............................................................... PHOTO ..... 

544 O 24: 2¢ green with very fine OTTAWA 8, D&S TYPE 3, perf and other faults, appears fine. Est. 125+  ................................ PHOTO ..... 

545 O 27: 6¢ brown with fine OTTAWA 8, D&S TYPE 3, fine. Est. 150+  ................................................................................. PHOTO ..... 

546  27: -tied by very fine OTTAWA 8, D&S TYPE 3 to large double weight cover sent 10 FE 70 to Fredericton, 12 FE receiver on 
reverse, stamp faulty and severe filing creases and age spots, scarce. Est. 250+  ........................................................... PHOTO ..... 

547 O 28: 12½¢ milky blue with very fine OTTAWA 8, D&S TYPE 3, light stain and creases, appears fine Est. 125+  ................... PHOTO ..... 

548 O 29b: 15¢ red lilac with very fine OTTAWA 8, D&S TYPE 3, light toning, appears fine Est. 200+  ........................................ PHOTO ..... 

549 O 23: 1¢ yellow with v.f. OTTAWA 8, D&S TYPE 4, couple short perfs, otherwise fine. Est. 200+  ........................................ PHOTO ..... 

550 O 24a: 2¢ green with WATERMARK and v.f. SON OTTAWA 8, D&S TYPE 4, almost fine. Est. 250+  ................................... PHOTO ..... 

551 O 25: 3¢ red with v.f. SON OTTAWA 8, D&S TYPE 4, perf problems and corner crease, otherwise fine. Est. 150+  ................ PHOTO ..... 

552 O 29: 15c with very fine OTTAWA 8, D&S TYPE 4, stained and faulty, scarce. Est. 100+  ................................................... PHOTO ..... 

553 O 24: 2¢ green with very fine SON OTTAWA 8, D&S TYPE 5, perf problems and other faults, appears fine. Est. 125+ ........... PHOTO ..... 

554 O 29: 15c red lilac with very fine SON OTTAWA 8, D&S TYPE 5, almost fine. Est. 200+  .................................................... PHOTO ..... 

555 O 24: 2¢ green with very fine OTTAWA 8, D&S TYPE 6, perf faults, appears fine. Est. 150+  ............................................... PHOTO ..... 

556 O 25: 3¢ red with very fine OTTAWA 8, D&S TYPE 6, perf faults, appears fine. Est. 125+  .................................................. PHOTO ..... 

557 O 23: 1¢ orange with very fine OTTAWA 8, D&S TYPE 7, corner crease, appears fine. Est. 150+  ....................................... PHOTO ..... 

558 O 24: 2¢ green with very fine OTTAWA 8, D&S TYPE 7, perf and other faults, appears fine. Est. 150+  ................................ PHOTO ..... 

559 O 25: 3¢ red PAIR with two very fine strikes of OTTAWA 8, D&S TYPE 7, fine. Est. 250+  .................................................. PHOTO ..... 

560 O 29: 15c grey violet with very fine OTTAWA 8, D&S TYPE 7, perf faults, appears fine. Est. 150+  ....................................... PHOTO ..... 
 

KINGSTON FANCY 9 CANCELS ON LARGE QUEENS 

561 O Three diff with KINGSTON 9 cancels incl 1¢ yellow (type 4), and 3¢ (types 15 and 18), mostly more or less faulty, strikes SON and 
f-v.f. Est. 150+  ....................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

562 O 25: 3¢ red with ideal KINGSTON 9, D&S TYPE 1, corner creases, appears fine. Est. 175+  ............................................. PHOTO ..... 

563 O 27: 6¢ brown with very fine SON KINGSTON 9, D&S TYPE 1, corner crease, otherwise fine. Est. 200+  ............................ PHOTO ..... 

564 O 28: 12½¢ blue with very fine SON KINGSTON 9, D&S TYPE 1, thin and other faults, appears fine. Est. 150+  .................... PHOTO ..... 

565 O 23: 1¢ orange with very fine SON KINGSTON 9, D&S TYPE 2, faulty/repaired at top, appears fine. Est. 100+  ................... PHOTO ..... 

566 O 25: 3¢ red with very fine SON KINGSTON 9, D&S TYPE 2, couple dull perfs, still fine. Est. 125+  ..................................... PHOTO ..... 

567 O 25: -with very fine SON KINGSTON 9, D&S TYPE 3, faulty, appears fine. Est. 100+  ....................................................... PHOTO ..... 

568 O 23: 1¢ orange with very fine KINGSTON 9, D&S TYPE 4, fine. Est. 150+  ...................................................................... PHOTO ..... 

569 O 23: -with very fine KINGSTON 9, D&S TYPE 4, faults and toning, appears fine. Est. 100+  ............................................... PHOTO ..... 

570 O 25: 3¢ red with ideal SON and scarce KINGSTON 9, D&S TYPE 4, choice and very fine Est. 250+  .................................. PHOTO ..... 

571 O 28: 12½¢ blue with very fine SON and scarce KINGSTON 9, D&S TYPE 4, perf faults, otherwise fine. Est. 150+  ............... PHOTO ..... 

572  25: 3¢ red tied by very fine and scarce KINGSTON 9, D&S TYPE 4 to cover sent 8 NO 69 to Manilla, received same day, choice 
and very fine Est. 350+  ........................................................................................................................................... PHOTO ..... 

573 O 23: 1¢ orange with very fine SON KINGSTON 9, D&S TYPE 5, perf faults, otherwise fine. Est. 150+  ................................ PHOTO ..... 
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574 O 25: 3¢ red with very fine SON KINGSTON 9, D&S TYPE 5, perf faults, otherwise fine. Est. 150+  ..................................... PHOTO ..... 

575 O 27: 6¢ dark brown with very fine SON KINGSTON 9, D&S TYPE 5, perf faults, otherwise fine. Est. 175+  .......................... PHOTO ..... 

576 O 28: 12½¢ blue with ideal SON KINGSTON 9, D&S TYPE 5, corner crease and perf faults, otherwise fine. Est. 200+  .......... PHOTO ..... 

577 O 23: 1¢ orange with very fine KINGSTON 9, D&S TYPE 6, corner crease and perf faults, otherwise fine. Est. 150+  ............. PHOTO ..... 

578 O 24: 2¢ green with very fine SON KINGSTON 9, D&S TYPE 6, faulty, appears fine. Est. 125+  .......................................... PHOTO ..... 

579 O 25: 3¢ red with fine SON KINGSTON 9, D&S TYPE 6, perf faults, appears vg. Est. 100+  ................................................ PHOTO ..... 

580 O 27: 6¢ brown with very fine SON KINGSTON 9, D&S TYPE 6, perf faults, appears vg. Est. 150+  ..................................... PHOTO ..... 

581 O 24: 2¢ green with very fine SON KINGSTON 9, D&S TYPE 7, corner crease, otherwise fine. Est. 150+  ............................ PHOTO ..... 

582 O 25: 3¢ red with very fine KINGSTON 9, D&S TYPE 7, perf faults, otherwise fine. Est. 125+  ............................................. PHOTO ..... 

583 O 27: 6¢ brown with very fine SON KINGSTON 9, D&S TYPE 7, fine. Est. 200+ ................................................................ PHOTO ..... 

584 O 23: 1¢ orange with v.f. KINGSTON 9, D&S TYPE 9, numeral cancel, perf fault, otherwise fine. Est. 125+  .......................... PHOTO ..... 

585 O 23: -with very fine SON KINGSTON 9, D&S TYPE 9, almost fine. Est. 150+  .................................................................. PHOTO ..... 

586 O 25: 3¢ red with very fine KINGSTON 9, D&S TYPE 9, fine. Est. 150+  ........................................................................... PHOTO ..... 

587 O 27: 6¢ dark brown with very fine KINGSTON 9, D&S TYPE 9, fine. Est. 175+  ................................................................ PHOTO ..... 

588 O 23: 1¢ orange with very fine KINGSTON 9, D&S TYPE 10, one dull perf otherwise fine. Est. 150+  ................................... PHOTO ..... 

589 O 24: 2¢ green with fine SON KINGSTON 9, D&S TYPE 10, perf and other faults, appears fine. Est. 100+  ........................... PHOTO ..... 

590 O 25: 3¢ red with very fine KINGSTON 9, D&S TYPE 10, creases and other faults, appears fine. Est. 100+  .......................... PHOTO ..... 

591 O 27: 6¢ brown with extremely fine SON KINGSTON 9, D&S TYPE 10, very fine. Est. 200+  ............................................... PHOTO ..... 

592 O 28: 12½c blue with very fine SON KINGSTON 9, D&S TYPE 10, small tear at right, appears fine. Est. 150+  ...................... PHOTO ..... 

593 O 24: 2¢ green with very fine SON KINGSTON 9, D&S TYPE 11, corner crease UL, otherwise fine. Est. 150+  ...................... PHOTO ..... 

594 O 27: 6¢ brown with very fine SON KINGSTON 9, D&S TYPE 11, corner crease, small thin, tear, appears fine. Est. 150+  ...... PHOTO ..... 

595 O 23: 1¢ orange with very fine SON and rare KINGSTON 9, D&S TYPE 12, faulty LL corner, otherwise fine. Est. 200+  .......... PHOTO ..... 

596 O 23: -with fine KINGSTON 9, D&S TYPE 13 (additional 2-ring cancel overtop), perf faults UR corner, otherwise v.f. Est. 200+ PHOTO ..... 

597 O 25: 3¢ red with very fine SON KINGSTON 9, D&S TYPE 13, perf faults, otherwise fine. Est. 175+  .................................... PHOTO ..... 

598 O 27: 6¢ brown with fine KINGSTON 9, D&S TYPE 13, faulty, appears fine. Est. 125+  ....................................................... PHOTO ..... 

599 O 28: 12½c blue with very fine and rare KINGSTON 9, D&S TYPE 14, faulty, appears fine. Est. 250+  ................................. PHOTO ..... 

600 O 23: 1¢ orange PAIR with two very fine strikes of KINGSTON 9, D&S TYPE 15, a few dull perfs at top, otherwise fine and scarce 
multiple. Est. 300+  ................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

601 O 25: 3¢ red with very fine KINGSTON 9, D&S TYPE 15, corner perf crease UL, otherwise very fine. Est. 200+  .................... PHOTO ..... 

602 O 28: 12½c blue with very fine KINGSTON 9, D&S TYPE 15, perf faults, otherwise fine. Est. 175+  ...................................... PHOTO ..... 

603 O 23: 1¢ orange with very fine SON KINGSTON 9, D&S TYPE 16, fine. Est. 175+ ............................................................. PHOTO ..... 

604 O 24: 2¢ green with very fine SON KINGSTON 9, D&S TYPE 16, a few soft perfs, otherwise fine. Est. 175+ ......................... PHOTO ..... 

605 O 24: -with very fine SON INTAGLIO 9 SURROUNDED by V’s & THIN COGS, UNLISTED but similar to D&S TYPE 16, a few split 
perfs, otherwise very fine and RARE. Est. 300+  ......................................................................................................... PHOTO ..... 

606 O 25: 3¢ red with v.f. SON KINGSTON 9, D&S TYPE 16, a couple nibbed perfs at top, otherwise fine. Est. 150+  .................. PHOTO ..... 

607 O 28: 12½¢ blue with very fine SON KINGSTON 9, D&S TYPE 16, faulty. Est. 150+ .......................................................... PHOTO ..... 

608 O 25: 3¢ red with very fine SON KINGSTON 9, D&S TYPE 21, a few faulty perfs, otherwise fine. Est. 150+  .......................... PHOTO ..... 

609 O 27: 6¢ brown with fine KINGSTON 9, D&S TYPE 21, a few age stains on reverse, otherwise fine. Est. 150+  ..................... PHOTO ..... 

610 O 23: 1¢ yellow orange with fine RARE KINGSTON 9, D&S TYPE 23, a few perf faults or age stains, otherwise fine. Est. 250+ PHOTO ..... 
 

LARGE QUEEN FANCY AND NUMERAL CANCELS ON LARGE QUEENS 

611 O Three unusual NUMERAL cancels incl ONE RING 17 on 3¢, 4-RING 19 on 3¢ and London numeral grid 6 on 15¢, quality of stamps 
and strikes caries. Inspect. Est. 100+  ....................................................................................................................................  ..... 

612 O 25: Five 3¢, each with a MODIFIED BERRI DUPLEX with 13 bar killer drilled out and a cork inserted at center, done at Port Hope, 
all diff types of cork inserts, quality of stamps varies, strikes mostly very fine. Est. 150+  ..............................................................  ..... 

613 O 23,25(2): 1¢ orange and two 3¢, each with SON OSHAWA B in 6 pointed star (D&S 415), some stamp faults, strikes all very fine. 
Est. 200+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

614  25: 3¢ just tied by (mostly) SON B in 6 pointed star (D&S 415) to cover from Oshawa 15 NO 69 to Dunnville, all-over advertising 
on back of cover, some scotch tape stains, etc, otherwise fine and scarce. Est. 250+  ..................................................... PHOTO ..... 

615 O 27: 6¢ dark brown with legible SON fancy BB in circle of rays, stamp is faulty, inspect. Est. 75+  .................................... PHOTO ..... 

616  27v: 6¢ brown tied by fancy cork FLOWER PETAL to cover from Oshawa 21 MR 70 to Nova Scotia, Montreal and Kingston transits 
on reverse, fine. Est. 125+  ...................................................................................................................................... PHOTO ..... 

617 O 25,etc: 7 NUMERAL CANCELS incl Hamilton grid 5 on 15¢, Montreal 21 roller on 3¢ and five Nova Scotia Numeral grids incl 12 (on 
3¢ on piece), 13 (two fine strikes on 3¢ and another on 6¢) plus 3 on 12½¢, quality of stamps/strikes varies, inspect. Est. 200+  .......  ..... 

618 O 27a,v: Four 6¢, in shades of brown and yellow brown, each with a legible WALKERTON NUMERAL 21 with fancy surround, 
although each cancel appears slightly different from the others, they all are the same hammer, quality of stamps/strikes varies. 
Inspect. Est. 200+  .................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

619 O Four SON strikes of OSHAWA NUMERAL GRID 31 incl two round (D&S type 37) on 2¢ and 3¢ plus two diamond (D&S type 38) on 
3¢ and 6¢, quality of stamps varies incl severely faulty 3¢, strikes mostly very fine. Est. 175+  .......................................... PHOTO ..... 

620  25: 3¢ red tied by diamond shaped NUMERAL GRID 31 to cover from Oshawa 7 AP 70 to Millbrook, next day receiver on reverse, 
couple minor age spots, otherwise fine and RARE CANCEL ON COVER. Est. 500+  ....................................................... PHOTO ..... 

621 O 27a: Three 6¢ yellow brown, each with BARRED OVAL GRID NUMERAL 35 cancel, stamps with usual poor centering and couple 
perf faults, strikes f-v.f. Est. 150+  ............................................................................................................................. PHOTO ..... 
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622  27a: -tied by BARRED OVAL GRID NUMERAL 35 to flimsy Trans-Atlantic cover from VICTORIA BRIT-COL 25 MR 72 to 
SCOTLAND (via closed mail thru San Francisco and Detroit to Eastern Canada en route to Portland for the Cdn Packet 
PRUSSIAN), with 26 AP GLASGOW PACKET arrival on front, some stamp faults and cover opening tears/missing bits at top and 
light age spots, the use of the pre-Confederation hammer after BC joined Canada. Est. 350+  .......................................... PHOTO ..... 

623 O 22,24,27,28: Four diff L.Q. vals, each with f-v.f. QUEBEC NUMERAL GRID 37, 6¢ has a fine partial strike of the scarcer type with 
rounded edges (D&S type 74), 1¢, 2¢ and 12½¢ are diamond shaped (D&S type 75) and are all SON and vf, quality of stamps 
varies, inspect. Est. 250+  ........................................................................................................................................ PHOTO ..... 

 

SMALL QUEENS 
624 O

 
34/47: Collection of approx 90 mostly used, mounted on pages and identified as to shade, paper, printing, perf, variety, etc, a few 
mint, precancels and a couple of covers, some faults, generally clean and f-v.f.  .........................................................................  2177 

625  34-47: ½ to 50¢ cpl in 14 vals, the 3, 5, 6 and 10¢ in both Montreal and Ottawa printings, the 3¢ Montreal is a rose, a few (mostly) 
problems, mostly f-v.f. .........................................................................................................................................................  2385 

626  34/47: 17 mostly diff, with ½¢ (5, incl block), 1 to 2¢, 3¢ vermilion (3), 5¢ Montreal and Ottawa, 8¢ violet black, 10¢ rose and salmon 
pink, plus 20 and 50¢ Widow weeds (20¢ no gum), some small faults, mostly f-v.f.  .....................................................................  1660 

627  38/47: 5¢ slate green, four copies 6¢ red brown, plus 20 and 50¢ Widow Weeds, a few (mostly perf) faults, otherwise f-v.f.  .............  1050 

628 O 34/45: Over 40 mostly used on stockcards, all with original retail price noted (total $1820) incl ½¢ mint block of 10, plus used 1¢ and 
3¢ JUMBOS (several), 10¢ Montreal (4), Ottawa (10 incl a pair), etc, quality varies, much appears f-v.f. Inspect. Est. 400+  .............  ..... 

629  35-8,41,42: Seventeen MOURNING COVERS, 1872-97, various border styles, widths, etc, five are 5¢ rates, three to England, two 
to France, quality varies a little, mostly f-v f. Est. 175+  ............................................................................................................  ..... 

630  Three pre-printed PAID BOOK POST STIFF WRAPPERS from the Topley Studio, Ottawa (for mailing photographs), all diff, on 
address side and with illustrated advertising on reverse, (2 are the same), all franked with Small Queens incl. one 1¢ single 
franking, one pair 1¢ and one with 2 and 3¢ tied by rollers, all clean and very fine. Est. 500+  .......................................................  ..... 

631  34var: HALF-CENT: Black, block of four with EXTRA ROW OF VERTICAL PERFORATIONS in left pair, nh (natural gum skip on 
top stamps), and striking. Est. 150+  .......................................................................................................................... PHOTO ..... 

632 O 34var: -BLOCK OF FOUR with blind perfs vertically, (giving the appearance of being VERTICALLY IMPERFORATE BETWEEN), 
lightly used with c.d.s., small faults and separating horizontally, striking appearance Est. 250+  ........................................ PHOTO ..... 

633  34a: -vertical IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .............................................................................................. PHOTO 1600 

634  34iii: - GUTTER PAIR, showing slight traces of gum adhesion spots, still n.h. and very fine.  ............................................ PHOTO 1000 

635  34: Four copies tied by Berlin 22 FE 97 c.d.s. cancels to 3¢ stationery envelope to AUSTRIA, 3/8 receiver on reverse, slight overall 
toning/ageing, otherwise fine and scarce. Est. 150+  ................................................................................................... PHOTO ..... 

636  35a: ONE CENT: Orange, Montreal 1873-74 printing, block of 6, folded along middle perfs, some small perf issues, otherwise n.h. 
and f-v.f.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 840 

637 () 35b: Lemon yellow, IMPERFORATE PAIR, no gum, very fine.  ..................................................................................... PHOTO 600 

638 O 35viii: -two copies with STRAND OF HAIR variety, one with missing corner perf, the other creased, still an attractive pair.  .. PHOTO 600 

639 O 35xi: -nicely showing the DIAGONAL LINE IN HAIR variety, fine.  ................................................................................ PHOTO 250 

640 () 36a: TWO CENT: Green, IMPERFORATE PAIR, no gum, very fine.  ............................................................................ PHOTO 900 

641  36d: Blue green (M), fresh and exceptionally well centered, n.h., extremely fine.  ............................................................ PHOTO 375+ 

642  36iii: Deep green, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ....................................................................................... PHOTO 1800 

643 O 36viii: -with LATENT RE-ENTRY, c.d.s., a hint of foxing UR, otherwise almost very fine. RARE.  ...................................... PHOTO 400 

644  36,37,41: Three more interesting SQ covers incl 12 AU 92 2¢ DROP LETTER, 3¢ single franking from Fredericton 14 AP 89 to 
USA, with two str line MISSENT handstamps and pair 3¢ tied by grids to trans-Atlantic cover from Toronto 20 NO 72 to London with 
red 12 DE receiver on front, some cover tears/faults, inspect. Est. 150+  ....................................................................................  ..... 

645 O 37,41,etc: THREE CENT: Superior and extensive grouping of over 550 3¢ SQ‟s, neatly sorted and identified by shade/printing/ 
perforation, about two thirds are Montreal printings incl two PERF 12½, over 40 roses, over 30 copper or indian reds, plus over 125 
perf 11½x12 and a DARK ROSE on THICK PAPER, range of cancels incl c.d.s., fancy cork, town dated, numerals, etc, quality of 
stamps varies, much is fine or better, Inspect.  ........................................................................................................................  5340 

646 O 37,etc: Old time album with over 750 in small old time ablum, mostly orange red perf 12, plus some perf 11½x12 and other shades, 
with notations re Fred Jarrett “dictionary”, typical old time condition. Inspect. Est. 250+  ...............................................................  ..... 

647 O 37,41: Stockbook with over 1640, sorted by perfs (several 11½x12), paper and shades, incl late Monteal and (mostly) Ottawa 
shades, quality varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 200+  ...........................................................................................................  ..... 

648 O 37,41,etc: REFERENCE COLLECTION, with 39 mounted on pages and identified according to SHOEMAKER (and UCS #) by 
shade, paper and perforation, a couple more or less faulty, mostly f-v.f. Est. 150+  ......................................................................  ..... 

649 O 37d: COPPER RED, PERF 12½ , grid cancel, very fine, with 1999 Greene cert.  ............................................................. PHOTO 1750 

650  37ii: -dull red, PERF 11½x12, exceptionally well-centered with full streaky og (somewhat disturbed) and oxidization, appears very 
fine. Est. 200+  ....................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

651  37iii: Orange red, perf 11½x12, block of four, with full streaky o.g., a hint of oxidization on top stamps, LR stamp light crease, top 
stamps hinge, bottom stamps n.h., otherwise almost very fine.  ..................................................................................... PHOTO 1200+ 

652  37b: -copper red, two copies in form of a pair tied to each other and (barely) to cross-border STEAMER COVER from SHELBURNE 
9 AU 1870 to Middlebury, Vermont, ms „Per Steamer Linda‟ via Yarmouth‟ UL, some pencil notations plus Digby and Yarmouth 
transits on reverse, fine. Est. 100+  ........................................................................................................................... PHOTO ..... 

653  38: FIVE CENT: Slate green, fresh and exceptionally well-centered with large part (disturbed) og, couple minor perf problems, 
otherwise very fine.  ................................................................................................................................................ PHOTO 1200 

654  38: Olive green tied by target to Trans-Atlantic cover from Mitchford, Man 11 AU 1886, unclear city in address and originally sent to 
Bradwell, also Brentwood, London, Braintree, Tillingham, Maldon, Leicester and Oakham (twice), 15 cancels/re-directions in all, vert 
filing fold, otherwise fine and most interesting. Est. 175+  ............................................................................................. PHOTO ..... 

655 O 40,45-6,vars: TEN CENT: 4 Montreal and 12 Ottawa printings, with a nice selection of shades, plus 20¢ with two singles and a pair, 
all with C.D.S., the odd small fault, mostly f-v.f.  ......................................................................................................................  765 
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656 O 40,45,vars: 18 Montreal and Ottawa printings, in a nice variety of shades, incl pale milky rose lilac, 7 magentas, and 10 brown reds 
to pinks incl 2 with offset on reverse, House of Commons C cancel, two Ottawa crowns, etc, mostly f-v.f.  ......................................  1015 

657 O 40ii,iii: Magenta, pair showing GASH IN RIGHT 1 in left stamp (pos. 88, not 85 as listed in cat), and RE-ENTRY OF TOP 
FRAMELINE in right stamp (pos. 89), light stain at bottom between stamps, see photo, still a wonderful pair, proving #40iii is pos 
88, fine.  ................................................................................................................................................................ PHOTO 675+ 

658  41a: THREE CENT: Bright Vermillion, bottom margin IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ...................................... PHOTO 1800 

659  41ii: Orange vermilion, IMPERFORATE PAIR, full o.g., hinged, very fine.  ..................................................................... PHOTO 600 

660 () 41v: Vermilion, left margin IMPERFORATE PAIR, a hint of oxidization at top (negligible), no gum (as issued), very fine  ...... PHOTO 750 

661  41: -fresh and well-centered JUMBO, nh (gum wrinkle)), very fine.  ............................................................................... PHOTO 240 

662 O 41vi: -with VAMPIRE BITE variety, tied to piece by Ottawa 19 Mr 89 duplex, creased and perf missing, still attractive.  ........ PHOTO 150 

663 O 41vi: -as above, in 2 diff shades, with „93 and „94 c.d.s. cancels, couple perf faults, otherwise fine.  ................................... PHOTO 300 

664 () 42a: FIVE CENT: Gray, IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued), very fine.  .............................................................. PHOTO 900 

665  43: SIX CENT: Red brown, fresh and well-centered JUMBO, n.h., extremely fine.  .......................................................... PHOTO 1200+ 

666  44d: EIGHT CENT: Blue gray, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ...................................................................... PHOTO 2500 

667  45: TEN CENT: Brown red, fresh and well-centered left mgn copy, n.h., almost very fine.  ................................................ PHOTO 600+ 

668 O 45: 100 used copies, mostly f-v.f.  .........................................................................................................................................  3500+ 

669  45c: Brown red, IMPERFORATE PAIR, with brownish yellow gum, h.r., tiny black mark on reverse (negligible), still v.f.  ...... PHOTO 750 

670 O 45iii: -the RE-ENTRY OF TOP FRAMELINE on two copies, with 1889 and „93 c.d.s. cancels, fine.  ................................... PHOTO 300 

671 O 45v: -the PITTED ZERO on three shades of rose, all fine.  ........................................................................................... PHOTO 375 

672  46: TWENTY CENT: Vermillion, brilliant fresh, well centered, n.h. and very fine.  ............................................................ PHOTO 2600 

673  47: FIFTY CENT: Deep blue, brilliant fresh, exceptionally well centered, n.h., with streaky gum, extremely fine, with 1988 Greene 
cert. ...................................................................................................................................................................... PHOTO 2600 

 

SMALL QUEEN NUMERAL AND FANCY CANCELS (see also lots 485 to 487) 
 

674  37a: 3¢ rose tied by very fine 2-RING-28 (RF4) to cover from Sarnia 28 MR 71 to Widder Station, next day receiver on reverse, 
couple small stains on cover, otherwise very fine and scarce. Est. 100+  ........................................................................ PHOTO ..... 

675  1¢ postal card from Clinton 23 JA 76 to Goderich, cancelled by fine and legible strike of scarce 2-RING-59 (RF8 on cover), 
docketing on card edges, otherwise fine. Est. 150+  .................................................................................................... PHOTO ..... 

676 O 37,41,etc: Superior and valuable collection of FANCY CANCELS on the 3¢, all identified by D&S and Lacelle #‟s on pages with 35 
stamps - STARS, LEAFS, CROSSES, CROWNS, MASONICS, BOGEY HEAD, LETTERS, STARS, etc, plus 15 COVERS (several 
ex Cohen) - BOGEY HEAD, LETTERS, STARS, str lines incl four BLYTH, Orangeville LEAF, Pembroke 4, etc, some cover/stamp 
faults, strikes mostly very fine and many SON on stamps. Inspect. Est. 1000+  ...........................................................................  ..... 

677 O 35,37,etc: Nine NUMERAL CANCELS on incl three 1¢ with diff Montreal „21‟ rollers and six 3¢ - two with diff fancy cork „2‟ cancels 
and four with NS grids (3, 9, 11 and 31), quality of stamps varies, strikes mostly f-v.f. Est. 200+  ...................................................  ..... 

678  Four 1¢ postal cards with very fine strikes of FANCY CANCELS incl aLeaf, two diff Crosses and Numeral 2 (D&S type 55), couple 
cards slight toning, otherwise f-v.f. Est. 150+  .........................................................................................................................  ..... 

679 O 35a: 1¢ orange with very fine SON TORONTO 2 (D&S type 14), couple ragged perfs, otherwise v.f. Est. 100+  .................. PHOTO ..... 

680 O 35a,37a: Two diff TORONTO 2 cork cancels, D&S types 14 and 55, first on 1¢, other on 3¢, strikes SON and very fine, couple small 
perf faults, otherwise fine. Est. 125+  ......................................................................................................................... PHOTO ..... 

681 O 37a: 3¢ rose with very fine SON TORONTO 2 (D&S type 14), fine. Est. 125+  ................................................................ PHOTO ..... 

682 O 37a: -with very fine TORONTO 2 (D&S type 38), rounded corner perf, otherwise fine. Est. 100+  ...................................... PHOTO ..... 

683  37a: -(applied over top edge) tied by ideal TORONTO 2 (D&S type 38) to cover sent 1 SP 70 to Scaboro, slight edge toning, 
otherwise fine. Est. 200+  ......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

684  37a: -dark rose tied by very fine TORONTO 2 (D&S type 55) to cover sent 23 OC 72 to Oakville, next day receiver on reverse, 
choice and very fine. Est. 175+  ................................................................................................................................ PHOTO ..... 

685  37a: -rose, vertical pair (str edge at bottom) tied by two very fine strikes of OTTAWA 8 corks (D&S type 7) to cross-border cover 
sent 20 FE 71 to Detroit, some cover/stamp faults, rare. Est. 250+  ............................................................................... PHOTO ..... 

686 O 35,37a,37b: Three OTTAWA 8 cork cancels, D&S types 9 (on 1¢) and 4 (on 3¢ rose and copper red), strikes SON and very fine, a 
couple small perf faults, otherwise fine. Est. 200+  ...................................................................................................... PHOTO ..... 

687 O 37b: -copper red with ideal KINGSTON 9 cancel, D&S type 2, fine. Est. 100+  ................................................................ PHOTO ..... 

688  37b: -tied by very fine KINGSTON 9 (D&S type 6) to cover sent on 25 FE 70 to Toronto, trifle trimmed at top, otherwise fine. Est. 
200+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

689 O 37b: Four copies, with f-v.f. strikes of KINGSTON 9 cancels, D&S types 6, 7, 10 and 23, fine. Est. 200+  ........................... PHOTO ..... 

690 O 35a: 1¢ orange with very fine SON KINGSTON 9 (D&S type 7), couple dull perfs, still fine. Est. 100+  ............................... PHOTO ..... 

691  35a: -deep orange tied by very fine KINGSTON 9 (D&S type 7) to part of FOLDED CIRCULAR dated 16 May to Peterboro, ms 
notation „Rec‟d May 19/70‟, fine. Est. 200+  ................................................................................................................ PHOTO ..... 

692  35a(2),37a: 3¢ rose and pair 1¢ orange, all tied by very fine strikes of KINGSTON 9 (D&S type 7) to registered cover sent 29 AP 70 
to Sandwich, very fine strikes of next day Grand Trunk Railway East A c.d.s. (RR-53, RF370) and boxed REGISTERED G.W.R. 
(RG-11, RF 335) on reverse, trifle trimmed at left, otherwise a fine and rare SHOWPIECE. Est. 400+  ............................... PHOTO ..... 

693 O 37a: 3¢ rose with very fine KINGSTON 9 (D&S type 7), fine. Est. 100+  ......................................................................... PHOTO ..... 

694 O 37a: -with very fine SON KINGSTON 9 (D&S type 7), dull perf UL, still fine. Est. 100+  .................................................... PHOTO ..... 

695 O 35a: 1¢ deep orange with ideal KINGSTON 9 (D&S type 9), faulty at top perf, appears fine. Est. 75+  ................................ PHOTO ..... 

696 O 35: -yellow with very fine SON KINGSTON 9 (D&S type 11), fine. Est. 125+  .................................................................. PHOTO ..... 

697  37b: 3¢ copper red PAIR tied by two very fine strikes of FANCY CORK KINGSTON 9 cancels (D&S type 21) to cross border cover 
sent 3 FE 70 to NY, fine. Est. 250+  ........................................................................................................................... PHOTO ..... 
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698  37: -red tied by ideal and rare intaglio NUMERAL 1 in fancy surround (unlisted D&S) to very fine advertising cover from Toronto 3 
JU 74 to Enfield, clean and very fine. Est. 350+  ......................................................................................................... PHOTO ..... 

699 O 35: 1¢ yellow strip of three with three extremely fine strikes of NUMERAL 4 in bars (D&S 78), very fine. Est. 150+  ............. PHOTO ..... 

700  37: 3¢ pair, tied by two ideal strikes of NUMERAL 11 GRIDS (D&S type 1) to flimsy cross-border cover from Fredericton 28 MR 73 
to Boston, trifle rumpling affects cover and stamps, appears very fine. Est. 100+  ............................................................ PHOTO ..... 

701  37: Two single franking covers, each with PRIMITIVE SINGLE RING 13 cork from Belleville 10 and 15 OC 70 to same addressee in 
Napanee, interesting. Est. 100+  ............................................................................................................................... PHOTO ..... 

702 O 37: -red with extremely fine SON NUMERAL 14 in fancy surroiund (D&S 69), fine. Est. 125+  .......................................... PHOTO ..... 

703 O 37b: -copper red with very fine NUMERAL 14 in fancy surroiund (D&S 69), fine. Est. 100+  .............................................. PHOTO ..... 

704  37: -red, tied by very fine NUMERAL 14 in fancy rays (D&S 69) to mourning cover from Port Hope 4 MY 70 to Lindsay, same day 
receiver on reverse, stamp is oxidized so impossible to classify shade, Est. 150+  ........................................................... PHOTO ..... 

705 O 39: 6¢ yellow brown with very fine SON NUMERAL GRID 236 D&S 85), perf faults, otherwise fine. Est. 100+  ................... PHOTO ..... 

706  37a: 3¢ rose tied by very fine VEINED LEAF (D&S 1) to cover from Orangeville 8 AU 71 to Toronto, small age spot LL and trifle 
trimmed at left, otherwise fine. Est. 150+  ................................................................................................................... PHOTO ..... 

707 O 37a: -with very fine VEINED LEAF (D&S 9A), fine. Est. 75+  ........................................................................................ PHOTO ..... 

708  37a: -tied by very fine greenish blue VEINED LEAF (D&S 10) to cover from Orillia 30 JU 70 to Toronto, trifle trimmed at left (affects 
stamp perfs), otherwise fine. Est. 100+  ..................................................................................................................... PHOTO ..... 

709  35a: 1¢ orange tied by ideal VEINED LEAF (D&S 16) to folded cover from Barrie 22 AU 70 to Craighurst, filing folds (not affecting 
cancel), fine. Est. 150+  ........................................................................................................................................... PHOTO ..... 

710  41: 3¢ vermilion tied by very fine strike of the long-used VEINED LEAF (D&S 24) to cover from Souris East, PEI 19 AU 95 to 
Charlottetown, crease and backflap damage, otherwise fine. Est. 100+  ......................................................................... PHOTO ..... 

711  35,37: Two 1879 dated covers, with 1¢ yellow and 3¢ orange red SQ, both with stamp tied by purple LEAF IN CIRCLE (D&S 29) to 
cover from Otterville, couple small faults, strikes f-v.f. Est. 100+  ................................................................................... PHOTO ..... 

712  37: 3¢ orange red, tied by very fine purple LEAF IN CIRCLE (D&S 29) to advertising cover from Otterville 16 MY 80 to Woodstock, 
fine. Est. 125+  ....................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

713  37: -tied by ideal COARSE VEINED LEAF (similar to D&S 29) to cover from Galt 19 AU 73 to Vittoria, minor cover imperfections, 
still fine. Est. 125+  .................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

714  37b: -copper red, tied by very fine LEAF WITH HOLLOW SQUARE (D&S 74) to cover from Guelph 30 AP 70 to Wardsville, fine. 
Est. 175+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

715 O F1: 2¢ orange R.L.S. with ideal SON DOUBLE STEMMED FERN LEAF in BRIGHT BLUE (unlisted D&S), fine and scarce. Est. 
150+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

716  35: 1¢ yellow, tied by extremely fine five pointed HOLLOW STAR IN CIRCLE (D&S 103) to EMBALMING FLUID unsealed 
advertising cover from St Catharines to Orono, rec‟d 14 SP 82, fine. Est. 175+  .............................................................. PHOTO ..... 

717 O 36: 2¢ green pair with very fine cpl five-pointed HOLLOW STAR IN CIRCLE (D&S 103), v.f. Est. 125+  ............................. PHOTO ..... 

718 O 37: 3¢ red pair with two very fine almost cpl strikes of five-pointed STAR WITH HOLLOW CIRCLE IN CIRCLE (D&S 106), fine. Est. 
150+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

719 O 35: 1¢ yellow pair with very fine six-pointed HOLLOW STAR IN CIRCLE (D&S 127), very fine. Est. 125+  ......................... PHOTO ..... 

720  37: 3¢ red (oxidized) tied by very fine DEEP BLUE six pointed STAR WITH HOLLOW CIRCLE (D&S 138) to cover from Streetsville 
17 AP 74 (matching coloured cds) to Toronto, fine Est. 150+  ....................................................................................... PHOTO ..... 

721 O 37: 3¢ red with very fine six-pointed JAGGED HOLLOW STAR (unlisted D&S), fine. Est. 75+  ......................................... PHOTO ..... 

722  37: -tied by very fine MALTESE CROSS IN FANCY SURROUND (D&S 175) to cover from Kingston 18 AP 74 to Carleton Place, 
fine, Est. 200+  ....................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

723 O 35(2),37: Pair 1¢ and 3¢ red tied to small piece by two very fine strikes of BRIGHT BLUE LARGE CROSS WITH ENLARGED 
ENDS (D&S 176), fine. Est. 125+  ............................................................................................................................. PHOTO ..... 

724 O 37: Three 3¢ with three diff very fine strikes of FANCY CORK CROSSES, one is D&S 190, others unlisted, f-v.f. Est. 150+  PHOTO ..... 

725 O 35,37(2): 1¢ and pair 3¢ with three very fine SON strikes of VIOLET MALTESE CROSS, (D&S 196), f-v.f. Est. 150+  ......... PHOTO ..... 

726 O F1: 2¢ RLS with two very fine SON strikes of VIOLET MALTESE CROSS, (D&S 196), very fine. Est. 100+  ....................... PHOTO ..... 

727  35: 1¢ yellow tied by ideal CROSS IN HOLLOW BOX IN HEAVY SURROUND (D&S 202) to STATISTICAL RETURN from St 
Helene-de-Chester 20 JA 80 to Quebec, clean and fine. Est. 150+  ............................................................................... PHOTO ..... 

728 O F1: 2¢ orange R.L.S. with very fine CROSS IN CIRCLE (D&S210), fine. Est. 75+  ........................................................... PHOTO ..... 

729 O 37: Two 3¢ red with very fine strikes of diff FANCY CORK CROSSES (one inb blue, other made from circles), unlisted D&S, f-v.f. 
Est. 75+  ................................................................................................................................................................ PHOTO ..... 

730 O 37: -with SON smaller CROWN BAG SEAL (D&S 217) with intaglio BROOKFIELD, UC town name, small flts and oxidized, strike 
very fine. Est. 125+  ................................................................................................................................................ PHOTO ..... 

731  35(2),53(2): Two 1¢ S.Q.‟s, plus pair 3¢ Jubilees, all tied by three very fine strikes of larger CROWN BAG SEAL (D&S 218) with 
intaglio LAURETTA, PEI town name to registered cover despatched 28 SP 97 to Summerside, additional ALMA 28 SP transit on 
front, some cancels a trifle greasy, missing backflap and stamps faulty from being affixed over top edge, otherwise a fine and RARE 
SHOWPIECE. Est. 400+  ......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

732 O 37: 3¢ red, with SON larger CROWN BAG SEAL (D&S 218) with intaglio STE ADELE town name, fine. Est. 150+  ............ PHOTO ..... 

733  37,F2: 3¢ S.Q. and 2¢ R.L.S., both cancelled/just tied by corks to very fine registered cover from St Stanislaus de Kostka 22 OC 91 
to Ormiston, all markings in VIVID VIOLET, with intact red wax seal on reverse with INTAGLIO CROWN BAG SEAL IMPRESSION 
(D&S 218), striking. Est. 250+  .................................................................................................................................. PHOTO ..... 

734 O 35: 1¢ with very fine SON violet larger CROWN BAG SEAL (D&S 218) with intaglio town name, small faults, otherwise fine. Est. 
75+  ...................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

735 O 37: 3¢ rose with v.f. SON larger CROWN BAG SEAL (D&S 218) with intaglio town name, small faults, otherwise f. Est. 75+ PHOTO ..... 

736  37a: -tied by very fine MASONIC SQUARE AND COMPASS (D&S 246) to cover from Beechville 10 AP 72 toPeterboro, some 
wrinkles/backflap damage, otherwise fine. Est. 200+  .................................................................................................. PHOTO ..... 



U.C.S. cat. val. 

 
  

737  1¢ blue stationery card cancelled by very fine UNION JACK FLAG (D&S 284A) from Garden-Hill 17 SP 77 to Port Hope, clean and 
fine. Est. 125+  ....................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

738  35: 1¢ orange tied by very fine UNION JACK FLAG (D&S 284A) to Prices Current from Toronto to Wardsville, rec‟d 21 SP 72, 
clean and fine. Est. 150+  ......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

739 O 41: 3¢ vermilion tied to small piece by v.f. cpl str line BLYTH town name between curved bars (D&S 324), v.f. Est. 100+  .... PHOTO ..... 

740 O 37b: -copper red with cpl and xf str line Harwich (D&S 330), couple slightly clipped perfs LL, otherwise fine. Est. 125+ ....... PHOTO ..... 

741 O 35: 1¢ with very fine SON large-lettered intaglio KING town name in black oval (D&S 334), fine. Est. 125+  ........................ PHOTO ..... 

742  37: 3¢ tied by extremely fine str line PRESCOTT town name grid (D&S 341) to cover sent 27 JU 88 to Toronto, hint of toning on 
stamp, still very fine. Est. 150+  ................................................................................................................................ PHOTO ..... 

743 O F1: 2¢ R.L.S. with very fine nearly cpl str line QUYON town name between bars (D&S 343), fine. Est. 100+  ...................... PHOTO ..... 

744 O 44: 8¢ with v.f. SON circular large-lettered VARNA town name cancel (D&S 349A), trifle overall toning, scarce. Est. 100+  .. PHOTO ..... 

745  37c,F1: 3¢ S.Q. and 2¢ R.L.S. (UR corner affixed over edge), each tied by very fine two line ST CATHERINES/ONT steel insert in 
GRID to cover sent 4 SP 80 to Hamilton, same day REGISTERED OVAL receiver on reverse, fine. Est. 125+  ................... PHOTO ..... 

746 O 36: 2¢ green with very fine SON large HOLLOW LETTER A surrounded by dashes (D&S 354), couple toned perf tips, otherwise 
fine. Est. 75+  ......................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

747 O 37: 3¢ red with very fine SON large INTAGLIO LETTER A (D&S 359) surrounded by dashes, fine. Est. 75+  ...................... PHOTO ..... 

748  35(2),37: Pair 1¢ and 3¢, all tied by very fine strikes of INTAGLIO LETTER A (probably D&S 362) to registered cover from 
Sherbrooke 25 JA 78 to Montreal, all markings in powder blue, colourful and attractive. Est. 250+  .................................... PHOTO ..... 

749 O 37: 3¢ red with very fine large INTAGLIO LETTER A IN CIRCLE (D&S 363), very fine. Est. 75+  ...................................... PHOTO ..... 

750  37c: -orange red tied by very fine large LETTER A in circle (D&S 377) to cover from St Catharines 7 OC 79 to USA, part of back 
and LR corner missing, otherwise fine. Est. 150+  ....................................................................................................... PHOTO ..... 

751  35: 1¢ yellow (creased) tied by very fine initials AK (D&S 380) to cover from Arkona 19 MY 84 to Buffalo, v.f. Est. 150+  ..... PHOTO ..... 

752 O 37: 3¢ red pair with two very fine strikes of INITIALS AP (D&S 389), fine. Est. 100+  ....................................................... PHOTO ..... 

753 O 37: -with very fine LETTER B surrounded by 3 dots (D&S 395), fine. Est. 75+  ................................................................ PHOTO ..... 

754 O 37: -with very fine DARK BLUE large LETTER B in circle of dashes (D&S 397), fine. Est. 75+  ......................................... PHOTO ..... 

755 O 37a: -rose, with very fine large B DIAMOND B in bars (D&S 419), fine. Est. 100+  .......................................................... PHOTO ..... 

756 O 35,37: 1¢ and 3¢, each with very fine SON INITIALS BHJ (D&S 421) in broken circle, couple minor perf problems, otherwise fine. 
Est. 125+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

757 O 35: 1¢ yellow, Jumbo with very fine SON INITIALS BHJ (D&S 422) in black circle, couple minor perf tonings, otherwise very fine. 
Est. 75+  ................................................................................................................................................................ PHOTO ..... 

758 O 37: 3¢ red, with very fine SON INITIALS BHJ (D&S 422) in black circle, fine. Est. 100+  .................................................. PHOTO ..... 

759 O 37: -with very fine INITAGLIO BS MONOGRAM (D&S 428) in circle, fine. Est. 75+  ......................................................... PHOTO ..... 

760 O 37: -with very fine SON INITIALS EW in notched rectangle (D&S 479), fine. Est. 100+  .................................................... PHOTO ..... 

761 O 37: -with very fine SON LETTER K in circle (D&S 547), fine. Est. 75+  ........................................................................... PHOTO ..... 

762 O 37: -with very fine SON large LETTER K in broken circle (D&S 548), perf faults, appears fine. Est. 75+  ............................ PHOTO ..... 

763 O 37: -with very fine SON LETTER K in double circle (D&S 549), fine. Est. 75+  ................................................................. PHOTO ..... 

764  37: -tied by v.f. LETTER K in double circle (D&S 549) to cover from Kentville 20 JU 82 to Georgetown, PEI, fine. Est. 150+  PHOTO ..... 

765 O 37: with very fine SON INTAGLIO LETTER K in diamond and rectangle (D&S 550), very fine. Est. 100+  ........................... PHOTO ..... 

766 O F1: 2¢ R.L.S. with very fine cpl BRIGHT BLUE INTAGLIO LETTER K in rectangle (D&S 553), very fine. Est. 100+ ............. PHOTO ..... 

767 O 35: 1¢ tied to small piece by cpl and v.f. BRIGHT BLUE INTAGLIO INITIALS LA in rectangle (D&S 569), fine. Est. 100+  .... PHOTO ..... 

768 O 37: 3¢ JUMBO with very fine SON INITIALS M.S in thin lines and circle (D&S 588), perf flt, otherwise very fine. Est. 100+  .. PHOTO ..... 

769 O 37: Two 3¢ with diff strikes of INTAGLIO LETTER N, (D&S 614, 619) larger one in blue, a couple of perf faults, otherwise f-v.f. Est. 
100+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

770  37: 3¢ tied by very fine Toronto 11 MY 81 INTAGLIO LETTER N DUPLEX (D&S 623) to cover to Fonthill, 14 MY receiver on 
reverse, stamp a little discoloured, otherwise fine. Est. 100+  ........................................................................................ PHOTO ..... 

771  37: -tied by very fine INITIALS ON (broken O) in bars (unlisted D&S) to cover from Upper Melbourne 10 FE 88 to Stanstead, fine. 
Est. 200+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

772 O 37: Two 3¢, each with diff LETTER O (D&S 645,654), f-v.f. Est. 75+  ............................................................................. PHOTO ..... 

773  1¢ stationery card cancelled by very fine magenta INITIALS OK in bars D&S 647), from Black Brook 1 AP 90 to St John, slight 
overall toning, otherwise fine. Est. 150+  .................................................................................................................... PHOTO ..... 

774  37: Two 3¢ single franking covers with LETTER cancels incl 1881 one from Orillia with O (D&S 653) and 1889 one from Sherbrooke 
with X (unlisted, may be a cross), couple cover faults, otherwise fine. Est. 100+  ............................................................. PHOTO ..... 

775 O 35,37: 1¢ and 3¢, each with very fine SON INTAGLIO LETTER P (D&S 663A) in rays, couple minor perf problems, otherwise fine. 
Est. 125+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

776 O 37: 1¢ and 3¢, each with v.f. SON INTAGLIO INITIALS PV (D&S 678) in circle, tiny fault at top, otherwise fine. Est. 100+  ... PHOTO ..... 

777  35: 1¢, tied by very fine INTAGLIO THICK INITIALS RJ (broken O) in rectangles (D&S 685) to local cover from/to River John 15 DE 
79, fine. Est. 175+  .................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

778  1¢ stationery card cancelled by very fine purple INITIALS RJ in rectangle (D&S 685), from River John 15 JA 81 to Pictou, fine. Est. 
150+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

779 O 37: Two 3¢ tied to small piece by Summerside 30 JU 84 c.d.s., magenta quartered cork and two very fine strikes of LARGE 
LETTER S (D&S 687), fine. Est. 100+  ....................................................................................................................... PHOTO ..... 

780 O 36: 2¢ green tied to small piece by very fine and cpl INTAGLIO LETTER S and bars in circle (D&S 697), fine. Est. 100+  ..... PHOTO ..... 

781 O 37: 3¢ with very fine SON LETTER T in circle of bars (D&S 711), fine. Est. 75+  ............................................................. PHOTO ..... 

782 O F1: 2¢ R.L.S. with very fine SON LETTER T in circle of bars (D&S 711), fine. Est. 100+  .................................................. PHOTO ..... 



U.C.S. cat. val. 

 
  

783  37: Two 3¢ single franking covers with diff strikes of LETTER T IN HORIZONTAL BARS (D&S 712, 713), both from Tilsonburg SP 
87, fine. Est. 125+  .................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

784 O F1: 2¢ R.L.S. with very fine SON LETTER T in barred grid (D&S 713), fine. Est. 100+  .................................................... PHOTO ..... 

785 O 37: 3¢ with very fine INTAGLIO INITIALS VR in circle (D&S 737), fine. Est. 100+  ........................................................... PHOTO ..... 

786  37: -tied by very fine purple INTAGLIO INITIALS VR in circle (D&S 739) to cover from Shelburne 24 AP 76 to Clinton, very fine. Est. 
175+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

787 O 35: 1¢ strip of 3 with three very fine strikes of purple INITIALS YK (D&S 777), fine. Est. 125+  .......................................... PHOTO ..... 

788 O 37: 3¢ with very fine purple INITIALS YK (D&S 777), fine. Est. 50+ ............................................................................... PHOTO ..... 

789  35: 1¢ tied by very fine purple INITIALS YK (D&S 777) to Statistical Return from St Francois Du Lac 4 Ja 81 TO Quebec, fine. Est. 
125+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

790  37: 3¢ tied by very fine intricately designed geometric cancel (D&S 840) to cover from Sheffington 12 JY 84 to Sweetsburg, fine. 
Est. 100+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

791  35,37: Two covers with diff FANCY CORKS, first is 1877 with 1¢ strip of three from Port Hope, other is 3¢ single franking 1871 from 
Toronto, fine. Est. 75+  ............................................................................................................................................ PHOTO ..... 

 

END OF FIRST SESSION 



SECOND SESSION – THURSDAY, OCTOBER 27TH, 2011 
AT 1:00 P.M. SHARP – SALE 474 

 

JUBILEE ISSUE U.C.S. cat. val. 

792 P Large VIGNETTE DIE PROOF in SEPIA BROWN ON WOVE PAPER (67x87mm) with portrait of QUEEN VICTORIA and arms, 
with AMERICAN BANK NOTE CO IMPRINT, (Die No) C-71 and title QUEEN VICTORIA below (for possible use on stamps, 
banknotes or documents), trace of die sinkage at left and top, one of only two existing in the Archives, a very fine and choice 
SHOWPIECE. Est. 1000+  ....................................................................................................................................... PHOTO ..... 

793  50-61: ½¢ to $1 cpl, a couple with small faults, $1 small hinge thin,  otherwise appears f-v.f.  ........................................... PHOTO 1470 

794  50-60,66-73,74-84,87-8: Selection of Jubilees cpl to 50¢, plus cpl Leafs, Numerals and both Provisionals, a few small faults in 
Jubilees, otherwise l.h. to h.r. and f-v.f.  .................................................................................................................................  2385 

795  50-60,vars: ½ to 50¢ cpl, with shades of 1, 2, 3, 5 and 20¢, plus precancels of 1 to 3¢ all (except precancels) are n.h. and f-v.f. (cat 
as n.h., fine)  ......................................................................................................................................................................  2155 

796 O 50-50: ½ to 50¢ in quantities up to 52 each, no 6 or 20¢, incl ½¢ (2), 5¢ (13), 10¢ (2), 15¢ (7) and 50¢ (20, mostly with c.d.s. 
cancels and mostly f-v.f.  .....................................................................................................................................................  2069 

797  50-60: -½ to 50¢ cpl, ½¢ with slightly dist gum, 6¢ dist gum, otherwise mostly n.h., f-v.f.  .............................................................  870 

798  50-60: -as above, 15¢ with perfs into, otherwise fresh and f-v.f.  .................................................................................... PHOTO 870 

799  50-60: -cpl, couple with small faults, otherwise appears fresh, f-v.f.  ............................................................................... PHOTO 870 

800 O 4 pieces with JUBILEE FLAG TYPE 5, three dated 13 Jul incl 2¢ left mgn block of four, 3¢ pair and 5¢ pair, plus somewhat soiled 
but still attractive FIFTY CENT right margin pair dated 23 Jul, scarce. Est. 200+  ............................................................ PHOTO ..... 

801  50: HALF CENT: Black, brilliant fresh, n.h. and very fine, with 2011 Greene cert.  ........................................................... PHOTO 480 

802 P 54P,58P: 5 and 15¢ PLATE PROOFS in colour of issue on card, both very fine.  ............................................................ PHOTO 325 

803  51: ONE CENT: Seven SINGLE FRANKINGS, all 1897 dated incl three diff postal cards (one UX16), 2 have Flag cancels, one is 
re-directed, advertising, etc, generally clean and f-v.f. Est. 125+ ................................................................................... PHOTO ..... 

804  51,52,74: 1¢ Leaf Letter Card uprated to 5¢ with 1¢ and 2¢ Jubilee plus two ½c Numeral COMBINATION (three issue franking), 
sent from Kingston 18 SP 1899 to Otto Bickel in GERMANY, 30-9 receiver on reverse, clean and colourful, v.f. Est. 200+  ... PHOTO ..... 

805  53,54: 3¢ and 5¢, both tied by OLDS, ALTA 9 JY 97 c.d.s. to registered cross-border return envelope to Pennsylvania, Winnipeg 
and St Paul transits on reverse, corner fault LR,  otherwise fine. Est. 150+  .................................................................... PHOTO ..... 

806  55: SIX CENT: Yellow brown, fresh block of 4, n.h., fine.  ............................................................................................. PHOTO 1200 

807  55var: -with interesting UNLISTED HORIZONTAL GUIDELINE (?) THROUGH CROWN, LR corner perf creased, trace of 
adhesions on from LL and gum slightly disturbed, otherwise n.h., still a desirable and interesting variety. Est. 150+  ............ PHOTO ..... 

808  55,U9: -on 1¢ stationery envelope, paying 7¢ REGISTERED rate, tied/cancelled by grids from New Carlisle 24 JA 02 to Ottawa, 
Matapedia & Pasepiac RPO transit (Ludlow Q58, RF235) and 27 JA receiver on reverse, vertical fold through cover and trifle perf 
staining,  otherwise fine and scarce. Est. 250+  ........................................................................................................... PHOTO ..... 

809 P 50-65: ½¢ to $5 cpl in PLATE PROOFS, all with margins and in colours of issue on card, very fine.  ................................. PHOTO 6560 

810  61: ONE DOLLAR: LAKE, slight overall toning, UR corner perf creased, otherwise n.h. and fine.  ..................................... PHOTO 1200 

811  61: -brilliant fresh, l.h. (trace of light fingerprint - negligible), still very fine. ...................................................................... PHOTO 1200 

812  61: -fresh, hinged, spot of dist. gum, gum bend, appears very fine.  ............................................................................... PHOTO 600 

813 () 61: -unused, thins, appears fine.  .............................................................................................................................. PHOTO 600 

814 O 61: -slightly toned and off center copy with partial black c.d.s., a few short perfs.  ............................................................ PHOTO 600 

815 O 61: -with Montreal roller cancel, small repair on reverse, appears very fine.  ................................................................... PHOTO 600 

816  62: TWO DOLLAR: DEEP PURPLE, nice rich colour, n.h., slight foxing spot on reverse, otherwise almost very fine, with 1983 
Greene cert.  .......................................................................................................................................................... PHOTO 2400 

817  62: -nice deep colour, perf faults, creased, light pencil on reverse, still an attractive stamp. .............................................. PHOTO 1200 

818 () 62: well centered, traces of gum (sold as unused), creased, still an attractive stamp.  ...................................................... PHOTO 1200 

819 O 62: -good colour, with roller cancel, fine.  ................................................................................................................... PHOTO 450 

820 O 62: -well centered, light smudge cancel, fine.  ............................................................................................................. PHOTO 450 

821 O 62,65: $2 and $5, both with all over smudge cancels and light wrinkles, latter with missing LL corner perf. .....................................  1200 

822  63: THREE DOLLAR: YELLOW BISTRE, brilliant fresh, n.h. and very fine.  ................................................................... PHOTO 6000 

823  63: -good colour, a bit of missing gum, still fresh and fine.  ........................................................................................... PHOTO 1200 

824 P 64: SPECIMEN OVERPRINT faded, otherwise fine.  ................................................................................................... PHOTO 400 

825  64: FOUR DOLLAR: PURPLE, nice deep colour, brilliant fresh, n.h. and almost very fine.  .............................................. PHOTO 2400 

826  64: -good colour, corner crease UL and slightly dist gum, still appears almost very fine.  .................................................. PHOTO 1200 

827  65: FIVE DOLLAR: OLIVE GREEN, brilliant fresh, light negligible gum bend, still n.h. and almost very fine.  ...................... PHOTO 2400 

828  65: -rich colour, slightly dist gum, otherwise almost very fine.  ....................................................................................... PHOTO 1200 
 

LEAF ISSUE  

829 P 66-73P,68Pi: PLATE PROOFS: ½ to 10¢ cpl in colours of issue on card, plus extra shade 2¢, very fine.  .......................... PHOTO 2100 

830  66-73: ½ to 10¢ cpl, low val exceptionally well centered JUMBO, 5¢ v.l.h. and corner perf missing, the odd trace of light adhesion, 
otherwise n.h. and f-v.f. ........................................................................................................................................... PHOTO 910 

831  66: HALF CENT: Plate No 1 cpl left pane of 100, stated by Kershaw to be from the THIRD PRINTING, approx 20 stamps affected 
by thins, adhesions, creases etc, purportedly the ONLY KNOWN EXAMPLE OF THIS PRINTING, extremely rare. Est. 1250+  ........  ..... 

832  66: Plate No 1 right-hand top-half pane of 50, from the SECOND PRINTING, one row creased and others more or less affected by 
offset/gum disturbance, otherwise fine and SCARCE Est. 100+  ...............................................................................................  ..... 



U.C.S. cat. val. 

 
  

833 P 66P,68P: ½¢ black and 2¢ purple PLATE PROOF pairs on card, both very fine.  ............................................................ PHOTO 450 

834  66a: HALF CENT: Black, IMPERFORATE PAIR, with gum, n.h. and very fine.  .............................................................. PHOTO 1500 

835 () 66ii: -IMPERFORATE PAIR, without gum (as issued), very fine.  .................................................................................. PHOTO 600 

836 () 67i: ONE CENT: Green, bottom margin IMPERFORATE PAIR (without gum, as issued), very fine.  .................................. PHOTO 600 

837  67: -Blue green, exceptionally well centered copy, n.h. and superb. Est. 150+  ............................................................... PHOTO 210+ 

838 () 68i: TWO CENT: Purple, IMPERFORATE PAIR, without gum (as issued), very fine.  ...................................................... PHOTO 600 

839  69: THREE CENT: Carmine, brilliant fresh and exceptionally well centered copy, small traces of adhesion on gum, otherwise n.h. 
and superb. Est. 100+  ............................................................................................................................................ PHOTO ..... 

840  69: -n.h. and very fine.  ............................................................................................................................................ PHOTO 300 

841  69a: -right margin IMPERFORATE PAIR, gum wrinkles, otherwise n.h. and very fine.  .................................................... PHOTO 1312 

842 () 70i: FIVE CENT: Blue, IMPERFORATE PAIR without gum (as issued), very fine.  .......................................................... PHOTO 600 

843  69,78: 2¢ stationery envelope uprated to 10¢ with 5¢ Leaf and 3¢ Numeral combination from Montreal 10 MR 99 to GERMANY, 21-
3 receiver on reverse, some staining/toning, a rare RATE COVER. Est. 150+  ................................................................ PHOTO ..... 

844 P 71P: SIX CENT: PLATE PROOF, in colour of issue, bottom margin block of four, some toning at very bottom on back of margin 
(could easily be cut away), proofs are very fine.  ......................................................................................................... PHOTO 900 

845 P 71P: -as above, left margin block of four, very light toning on reverse of bottom two proofs, otherwise very fine.  ................. PHOTO 700 

846  71a: Brown, right margin IMPERFORATE PAIR, light natural bends and small gum wrinkle, otherwise n.h., extremely fine.  . PHOTO 1312 

847  72a: EIGHT CENT: Orange, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ........................................................................ PHOTO 1875 

848  72i: -Brownish orange, UR corner margin IMPERFORATE PAIR, o.g., but short gummed at top, n.h. and very fine.  ........... PHOTO 1500 

849 () 73i: TEN CENT: Brown violet, IMPERFORATE PAIR on vertical wove paper, no gum, very fine.  ..................................... PHOTO 800 

850  73: -brilliant fresh, very well centered, n.h. and extremely fine.  ..................................................................................... PHOTO 2250 
 

LEAF ISSUE 
851  74-82,vars: ½ to 8¢ cpl, 20 stamps, collected for shades, dies, papers, etc, all n.h. and f-v.f. (cat as n.h., fine), plus 10 precancels 

(incl 10¢). A very nice lot. Inspect.  ........................................................................................................................................  2234 

852 P 74P-84P: PLATE PROOFS: ½ to 20¢ cpl, on card in colours of issue, all very fine.  ........................................................ PHOTO 4000 

853 P 74P: HALF CENT: PLATE PROOF, LL corner block of four in colour or issue, on india on card, very fine.  ........................ PHOTO 800 

854  74: 550 copies incl over 90 blocks of 4, many n.h., some small faults, mostly f-v.f.  ......................................................................  2750+ 

855  74a: Black, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ................................................................................................ PHOTO 1500 

856  74,ii: -the MAJOR RE-ENTRY (pos. 18, Pl. 1 R) in UR corner margin block of 6, n.h., some light natural gum bends (do not affect 
variety), n.h. and f-v.f.  .........................................................................................................................................................  200+ 

857 () 74iv: -UL corner margin IMPERFORATE PAIR on horizontal wove paper, no gum (as issued) and very fine.  ..................... PHOTO 500 

858 () 74v: IMPERFORATE PAIR on vertical wove paper, no gum (as issued) and very fine.  .................................................... PHOTO 500 

859  74: -applied on face side of picture postcard from Ottawa (indistinct c.d.s.) to ORAN, ALGERIA, clean, very fine. Est. 175+ . PHOTO ..... 

860  74,89: -applied on face side of picture postcard from OTTAWA to FRANCE, plus another with pair ½¢ Numeral and 1¢ Edward from 
Ottawa 15 APR 08 to BELGIUM (up-rated because of written message), clean and very fine. Est. 125+  ........................... PHOTO ..... 

861  74: -applied on face side of picture postcard from Ottawa 11 JUN 99 to BELGIUM, clean and v.f. Est. 125+  ...................... PHOTO ..... 

862  74: -applied on face side of picture postcard from Quebec 21 OC 07 to FRANCE, clean and v.f. Est. 100+  ........................ PHOTO ..... 

863  74: -applied on face side of picture postcard from Quebec 21 OC 07 to FRANCE, clean and v.f. Est. 100+  ........................ PHOTO ..... 

864  74: -applied on face side of picture postcard from Quebec 6 JUN 08 to JAVA, clean and v.f. Est. 175+  ............................. PHOTO ..... 

865 () 75a: ONE CENT: Deep green, IMPERFORATE PAIR on vertical wove paper, with RE-ENTRIES in bottom of both stamps, mostly 
in „One Cent‟, unused and very fine, with 2003 Greene cert which mentions the re-entries. Rare!  ..................................... PHOTO 1500+ 

866  75v var: -on SOMEWHAT THICKER PAPER, fresh, n.h. and very fine, with copy of 1999 Greene cert for block of four (where this 
came from) stating “on somewhat thicker paper”, n.h. and almost very fine.  ................................................................... PHOTO (200) 

867 () 75vi: Paler green shade, right margin IMPERFORATE PAIR on vertical wove paper, no gum (as issued), very fine.  ........... PHOTO 900 

868  76: TWO CENT: Violet, tied by very fine strike of 15 MY 99 ELKHORN, MAN SQUARED CIRCLE to clean ELKHORN BAKERY 
advertising cover to London, scarce and very fine. Est. 100+  ....................................................................................... PHOTO ..... 

869 P 77P: PLATE PROOF in carmine, LL corner block of four on india paper on card, very fine.  .............................................. PHOTO 800 

870 O 77: Carmine, accumulation of many hundreds, incl dies, shades, cancels, etc, some faults, mostly appears f-v.f. Inspect. Est. 250+  .  ..... 

871  77c: -die I, IMPERFORATE PAIR, gum bend, still n.h. and very fine.  ............................................................................ PHOTO 1875 

872 () 77d: -die II, left margin IMPERFORATE PAIR, horizontal wove paper, no gum (as issued), very fine.  ............................... PHOTO 1500 

873 () 77iv: -die I, vertical wove paper, IMPERFORATE PAIR no gum (as issued) and very fine.  ............................................... PHOTO 500 

874 () 77ei: -IMPERFORATE TETE BECHE PAIR without gum (as issued), tiny natural inclusion, still very fine and RARE.  ......... PHOTO 4000 

875 P 78P: THREE CENT: PLATE PROOF, on india paper on card, bottom margin block of four in colour or issue, very fine.  ...... PHOTO 800 

876 P 79P: FIVE CENT: PLATE PROOF, on india paper on card, LL corner margin block of four in colour of issue, very fine.  ...... PHOTO 800 

877  79a: Blue, IMPERFORATE PAIR on white paper, n.h. and very fine.  ............................................................................ PHOTO 3750 

878 () 79ii: -IMPERFORATE PAIR on bluish paper, no gum (as issued), very fine.  .................................................................. PHOTO 900 

879 () 79ii: -as above, bottom margin IMPERFORATE PAIR, slight paper wrinkle at left, otherwise very fine.  .............................. PHOTO 600 

880  80: SIX CENT: Brown, brilliant fresh, n.h. and extremely fine, with 2011 Gratton cert.  ..................................................... PHOTO 900 

881  80a: -IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ......................................................................................................... PHOTO 3750 

882 P 81P: SEVEN CENT: PLATE PROOF, LL corner margin block of four in colour of issue on india paper on card, very fine.  .... PHOTO 900 

883 () 81a: Olive yellow, IMPERFORATE PAIR, without gum (as issued), very fine.  ................................................................ PHOTO 750 



U.C.S. cat. val. 

 
  

884 P 82P: EIGHT CENT: PLATE PROOF, LL corner margin block of four in colour of issue on india paper on card, very fine.  ..... PHOTO 900 

885  82a: -Brown orange, bottom margin IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .............................................................. PHOTO 3750 

886 () 82ii: Orange, IMPERFORATE PAIR on vertical wove paper, no gum (as issued), very fine.  ............................................. PHOTO 900 

887  83: TEN CENT: Brown violet, brilliant fresh, wonderful centering, n.h. and extremely fine.  ............................................... PHOTO 2250 

888 () 83ii: -right margin IMPERFORATE PAIR without gum (as issued), internal paper wrinkle affects right stamp and margin, otherwise 
very fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 800 

889  84: TWENTY CENT: Olive green, brilliant fresh, n.h. and very fine.  .............................................................................. PHOTO 2700 

890 () 84a: -IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued), creases (as usual for this value), with 1976 Philatelic Foundation cert.  .... PHOTO 4000 

891 O 84i: -with ENGRAVERS SLIP, shallow thins, appears fine.  .......................................................................................... PHOTO 375 

892 O 84i: -well centered, with ENGRAVERS SLIP, London roller cancel, shallow thin and short perfs, otherwise fine.  ................ PHOTO 375 
 

MAP ISSUE 

893  85-6,vars: Six different showing a full range of shades, with gray, pale and deep lavender, pale blue green, blue and deep blue, a 
selected group, most with very fine or better centering, very light trace of hinge on deep blue, others all n.h.  ..................... PHOTO 773 

894 () 85a: Black, lavender and carmine, right margin IMPERFORATE PAIR without gum (as issued), very fine.  ........................ PHOTO 700 

895 () 85ii: Black gray and carmine, IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued), very fine.  ....................................................... PHOTO 700 

896 () 86a: Black, blue and carmine, IMPERFORATE PAIR, trifle browning of water in bottom stamp (see photo), otherwise v.f.  ... PHOTO 400+ 

897 () 86ii var: -black, blue and carmine, IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued), top stamp is pos. 28 (Plate 5) with extra island in 
P.I.G., very fine.  ..................................................................................................................................................... PHOTO 700+ 

898 () 86iv: -blue and black (red omitted) IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued), very fine.  ................................................ PHOTO 1500 

899  87: 2¢ on 3¢ Leaf Provisional Surcharge NARROW SPACING STRIP OF 4 tied by oval R‟s to 2¢ on 3¢ re-valued stationery 
envelope (10¢ rate) from Toronto 3 NO 99 to GERMANY with London transit and German registration label on front, 16-11 receiver 
on reverse, choice, colourful and most attractive. Est. 250+  ......................................................................................... PHOTO ..... 

 

EDWARD ISSUE 

900  89-94i,vars: 1 to 20¢, 13 diff collected for shades, etc, virtually all n.h. (and cat as such) and f-v.f., plus 1, 2 and 50¢ precancels (no 
gum).  ...............................................................................................................................................................................  3228 

901  89-95,90a: 1 to 50¢ cpl, plus 2¢ Imperf pair, high vals h.h., appears fresh, f-v.f.  ............................................................. PHOTO 1355 

902  89-95: -cpl, the 50¢ with slight gum dist, otherwise l.h. to h.r. and f-v.f.  .......................................................................... PHOTO 1315 

903  89,90: Twenty 1¢ and 2¢ rate 1904-10 FOREIGN DESTINATION picture postcards (6 are not split-backs) to Algeria, Belgium, 
Bermuda, Denmark, England, France, Isle of Man, Jersey, Holland, Italy, Newfoundland, New Zealand and South Australia, 
generally clean and f-v.f. Est. 200+  ........................................................................................................................... PHOTO ..... 

904  89: ONE CENT: green, pair tied by Toronto 22 Nov 03 cancel to illustrated GUN (and other sporting goods) advertising cover, to 
Northville, MI, with next day receivers on reverse, a hint of toning on one stamp and parts of cover, still almost v.f. Est. 150+ PHOTO ..... 

905  89: -tied by Kamloops, B.C. 17 DE 04 duplex to multicoloured patriotic post card (J.C. Wilson, Montreal inscription at bottom) to 
Savona, B.C., trifle aging, still a lovely western Canada showpiece. Est. 200+  ............................................................... PHOTO ..... 

906  89,etc: Three CANADA/USA franked cards, 1907-08, all with 1¢ Edward and USA stamp, various cancels incl Branch Dead Letter 
Office Winnipeg, etc, mostly f-v.f. Est. 150+  ............................................................................................................... PHOTO ..... 

907 () 89a: Green, IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued), tiny natural paper fibre on reverse, still very fine.  ........................ PHOTO 900 

908  89i: Deep green, brilliant fresh, exceptionally well centered, n.h. and extremely fine.  ....................................................... PHOTO 245+ 

909  89iii: Blue green, nice deep colour, brilliant fresh, exceptional centering, n.h. and extremely fine.  ..................................... PHOTO 245+ 

910  89xxx: Green, vertical EXPERIMENTAL COIL STRIP OF 4 with Ottawa roller cancel, straight edge at right, n.h. and v.g. (as usual), 
with original light pencil numbers 48 to 51 and W.H.P. Maresch signature on reverse of each stamp.  ................................ PHOTO 700 

911  89xxxii: -with OTTAWA 1 roller cancel, faulty at right (as usual) from being separated with straight edge, otherwise n.h. and v.g., 
with 1993 Greene cert.  ........................................................................................................................................... PHOTO 800 

912  89,90: Nine 1906-11 FOREIGN DESTINATION picture postcards, to Belgium, Bosnia, Cuba, England, Holland, India, Italy, New 
Zealand and Tasmania, generally clean and f-v.f. Est. 200+  ........................................................................................ PHOTO ..... 

913  90: TWO CENT: Carmine, tied by Peterboro 3 Jul 1905 machine cancel to ALUMINUM POSTCARD with humorous illustration to 
Montreal, 5 Jul receiver on reverse, in immaculate condition and RARE. Est. 150+  ......................................................... PHOTO ..... 

914 () 90iii: -Deep carmine, IMPERFORATE PAIR from Plate 1 or 2, no gum (as issued), very fine. .......................................... PHOTO 1100 

915 () 90iii: -as above, in light carmine, with vertical crease in margin between stamps, otherwise very fine.  ............................... PHOTO 800 

916  90iv,v: IMPERFORATE PAIRS in carmine with RED LINE (Plate 43), and in pale carmine and carmine with BLACK LINES (Plates 
31 and 32), all n.h., pale carmine, one pair creased, otherwise f-v.f.  ............................................................................. PHOTO 1000 

917  90vii: -carmine, TYPE I, brilliant fresh, n.h. and very fine.  ............................................................................................ PHOTO 525 

918  90xxxv: -horizontal imperforate pair, VENDING MACHINE NOTCHED AND PERFORATED, n.h. and very fine, with 1986 Greene 
cert. VERY RARE!  ................................................................................................................................................. PHOTO 5500 

919  90: -tied by Montreal 23 OCT 1906 machine cancel to illustrated LADDER advertising cover, immaculate. Est. 100+  ......... PHOTO ..... 

920  90: -tied by St Marys 29 Jul 1903 cds to cover originally addressed to ENGLAND, FORWARDED (with address label) with GB 1½d 
tied by London 12 AU cds to FRANCE, choice and fine. Est. 125+  ............................................................................... PHOTO ..... 

921  Two 5¢ rate FOREIGN DESTINATION covers with 2¢ combinations incl 1¢ (faulty) and 2¢ on 1906 2¢ stationery envelope to 
AUSTRIA and two 2¢ and 1¢ on 1910 cover to SWEDEN, couple edge wrinkles, etc,  otherwise fine Est. 125+  ................. PHOTO ..... 

922 () 91a: FIVE CENT: Blue on bluish paper, right margin IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued), small paper wrinkle between 
stamps, otherwise very fine.  .................................................................................................................................... PHOTO 950 

923  91b: Blue on WHITE PAPER, exceptional JUMBO COPY, brilliant fresh, n.h. and extremely fine.  ..................................... PHOTO 1400 

924  91vii: -with red diagonal SPECIMEN OVERPRINT, exceptionally well centered, n.h., extremely fine and RARE. (U.C.S. does not 
give n.h. premium for this stamp)  ............................................................................................................................. PHOTO 200+ 



U.C.S. cat. val. 

 
  

925 () 92a: SEVEN CENT: Greenish bistre, IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued) and very fine.  ....................................... PHOTO 1000 

926 () 92a: -IMPERFORATE PAIR, regummed, but sold as without gum (as issued), otherwise very fine.  .................................. PHOTO 1000 

927 () 93a: TEN CENT: Brown lilac, IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued), very fine.  ....................................................... PHOTO 1500 

928  90,93: 2¢ and 10¢, both tied by Rimouski 17 DE 03 machine cancels to registered 2¢ stationery envelope (13¢ rate) to FRANCE, 
various transits and 29-12 receiver on reverse, some edge wear,  otherwise colourful and very fine. Est. 250+  .................. PHOTO ..... 

929  94: TWENTY CENT: Olive green, exceptionally well centered JUMBO copy, l.h. and superb, with 2011 Greene cert.  ......... PHOTO 1250 

930 P 94ii: -with SPECIMEN overprint, unused, and very fine.  .............................................................................................. PHOTO 200 

931  94: -brilliant fresh, n.h. and almost very fine.  .............................................................................................................. PHOTO 900 

932  95: FIFTY CENT: Purple, brilliant fresh, n.h. and almost very fine.  ................................................................................ PHOTO 900 

933  95i: -Deep purple, nice rich colour, centered to top, n.h. and fine.  ................................................................................. PHOTO 1125 

934  89,90: Nine FOREIGN DESTINATION postcards, 1907-11, mostly 2¢ frankings, some franked on picture side, to Argentina, 
Belgium (2), Natal, Portugal, Scotland, Sweden, Tasmania and Transvaal, a few faults, mostly f-v.f. Est. 300+  .................. PHOTO ..... 

935  89,90: Seven 1903-09 FOREIGN DESTINATION picture postcards (two are 1¢ rates), all scarce pre-split backs to England, Jersey, 
Italy, Switzerland and three to Belgium, generally clean and f-v.f. Est. 150+  ................................................................... PHOTO ..... 

936  90xxx: 2¢ carmine, vertical EXPERIMENTAL COIL STRIP OF 4 with Ottawa 1 roller cancel and PASTE-UP, n.h. and fine.  PHOTO 1500 
 

QUEBEC ISSUE 

937  97/103: Selection of 1 to 20¢ incl 1¢ block of 6, 5¢ (pair), 7¢, 10¢ (3), 15¢ and 20¢ (3), all n.h., but some with slight gum adhesion 
problems, otherwise fresh and f-v.f.  ......................................................................................................................................  1390+ 

938  96-103,etc: ½ to 20¢ cpl, plus extra ½¢ pair, left copy is the MAJOR RE-ENTRY, and 1¢ with HAIRLINES, the 10¢ with traces of 
light gum adhesions, otherwise n.h. and f-v.f. ............................................................................................................. PHOTO 1170 

939  97,98: 13 picture postcards used in 1908, nine are 1¢ frankings incl 5 domestic, 4 to USA, 4 are 2¢ frankings incl 1 to USA, 2 to 
England and one to BULGARIA, mostly f-v.f. Est. 200+  .............................................................................................. PHOTO ..... 

940  97a(i): ONE CENT: Green, IMPERFORATE PAIR, showing HAIRLINES (mostly at left and right of top stamp), with full o.g., n.h. 
and very fine, ex Baillie.  .......................................................................................................................................... PHOTO 2500+ 

941  97a: -left margin IMPERFORATE PAIR with full o.g., tiny (natural) spot on gum, n.h. and very fine.  .................................. PHOTO 2500 

942 () 97ii: -Green (deeper shade than above pair), no gum (as issued), very fine.  .................................................................. PHOTO 1000 

943  98: TWO CENT: Carmine, brilliant fresh, exceptional centering, n.h. and extremely fine, with 2011 Gratton cert. Est. 200+  .. PHOTO 195+ 

944  98a: -right margin IMPERFORATE PAIR, full o.g., n.h., usual light (very negligible) natural gum wrinkles, still very fine.  ...... PHOTO 2500 

945 () 98ii: -carmine (slightly redder shade than above pair), IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued), very fine.  ..................... PHOTO 1000 

946  99var: FIVE CENT: Blue, with dots in 1908 as well as STAGE of Postage, this stamp was previously (erroneously) called the 
MAJOR RE-ENTRY, exceptionally well centered, n.h. and superb. Showpiece. Est. 350+  ............................................... PHOTO ..... 

947 () 99ii: -Blue, IMPERFORATE PAIR without gum (as issued), very fine.  ........................................................................... PHOTO 1000 

948  100a: SEVEN CENT: Olive green, left margin IMPERFORATE PAIR, very light natural gum bends, n.h. and very fine.  ....... PHOTO 2500 

949 () 100i: Green (deeper shade than above pair), IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued) very fine.  .................................. PHOTO 1000 

950  101a: TEN CENT: Violet, left margin IMPERFORATE PAIR, full o.g., very light natural gum bends, n.h. and very fine.  ....... PHOTO 2500 

951 () 101i: Violet (deeper shade than above), IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued), very fine.  ........................................ PHOTO 1000 

952  102: FIFTEEN CENT: Orange, left margin block of four, one stamp affected by strong wrinkles, otherwise n.h. and fine.  ..... PHOTO 960 

953 () 103ii: TWENTY CENT: Brown, IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued), very fine.  .................................................... PHOTO 1000 

954  103i: -left margin copy with MAJOR RE-ENTRY, margin has pencil notations (see photo), n.h., fine, with 1994 Greene cert.  PHOTO 1000 
 

ADMIRAL ISSUE 

955  104/122b,136-40: Specialized collection, neatly written up and mounted in hawids on pages, with almost 100 mostly diff singles, 
collected for Unitrade shades, plus other varieties incl hairlines, wet and dry printings, (some precancels), booklet singles, a few 
blocks, etc, some gum issues, still mostly clean, n.h. and f-v.f. A difficult group to reproduce, careful inspection will be rewarded. 
Est. 1500+  ........................................................................................................................................................................  3431+ 

956  104-22,etc: 1¢ to $1 cpl, plus a few shades, wet or dry printings, 1 to 3¢ imperf pairs, two line provisional, almost all n.h., all f-v.f.  ....  806+ 

957  15 Admiral era covers and postcards, with better incl card to Finland, some mixed frankings with other countries, registered, etc. 
Still with retail prices ($635.00) and descriptions. Inspect. Est. 200+  .........................................................................................  ..... 

958  Unusual REPRODUCTION of a 1929 PARCEL with 4 and 20¢ Admiral stamps, rarely seen, very fine. Est. 125+  .............. PHOTO ..... 

959  104,106,109,110: Nine 1912-29 FOREIGN DESTINATION picture postcards to Austria, Belgium, Denmark (4¢ rate), England, 
France (4¢ rate), Jamaica, Switzerland and URUGUAY, generally clean and f-v.f. Est. 200+  .......................................................  ..... 

960  Two picture postcards to AUSTRALIA, first is 2¢ green 1928 to Victoria, second is 2¢+1¢ brown War Tax 1918 to South Australia, 
clean and f-v.f. Est. 100+  ........................................................................................................................................ PHOTO ..... 

961  Nine 1912-27 FOREIGN DESTINATION picture postcards to AUSTRALIA, BELGIUM, FRANCE, HOLLAND, ISLE OF MAN, 
JAPAN, NEW ZEALAND, SWITZERLAND and TUNISIA, generally clean and f-v.f. Est. 200+  .......................................... PHOTO ..... 

962  104,106: 1¢ and 2¢ Admiral tied by flattened line large grid fancy cancel to cover from Milton West 7 SP 1919 to Hamilton, a turned 
cover, originally an E. D. Smith return envelope, most interesting, very fine. Est. 100+  .................................................... PHOTO ..... 

963  104c: ONE CENT:  deep blue green, bottom margin copy showing (Plate) No. 3, n.h. and very fine.  ................................. PHOTO 225+ 

964  104v: BLUE GREEN on THICKER PAPER, brilliant fresh, n.h. and very fine.  ................................................................ PHOTO 300 

965  104,MR3: 1¢ green and 2+1¢ carmine War Tax (die I), both brilliant fresh, very well centered, n.h. and extremely fine.  ....... PHOTO 270 

966  104a: -GREEN, 50 BOOKLET PANES of 6, mostly n.h., f-v.f.  ..................................................................................................  1250 

967  104av var: -BLUE GREEN, BOOKLET PANE OF 6, the SQUAT PRINTING with HAIRLINES and also with slight over-inking and 
showing slight DOUBLING of 1’s, a trace of interleaving adhesion on right two stamps, still a wonderful display item, n.h. and fine. 
Est. 100+  ..........................................................................................................................................................................  150+ 



U.C.S. cat. val. 

 
  

968  105var: -DEEP ORANGE (wet) BLOCK OF 4, fresh and well-centered, naturally uneven gum on left stamps, still n.h., v.f.  .. PHOTO 360+ 

969  105b: -ORANGE YELLOW, BOOKLET PANE OF 6, 50 copies, some with disturbed gum, appears mostly f-v.f.  .............................  2250 

970  106a: TWO CENT: CARMINE pane of 6, 100 copies, many n.h., mostly f-v.f.  ............................................................................  3500 

971  107i: -DEEP GREEN (wet) on THIN PAPER, fresh BLOCK OF FOUR, n.h., extremely fine.  ............................................ PHOTO 360 

972  109: THREE CENT: CARMINE, (die I), exceptionally well centered, paper with the slightest hint of yellowing, otherwise n.h. and 
extremely fine. Est. 75+  .......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

973  110: FOUR CENT: OLIVE BISTRE, dry printing, fresh, exceptionally well centered, n.h. and extremely fine. (catalogue value 
meaningless on a stamp in this condition). Est. 300+  .................................................................................................. PHOTO 240+ 

974  110: -block of four, n.h. and f-v.f.  .............................................................................................................................. PHOTO 600 

975  110a: -OLIVE YELLOW, wet printing, brilliant fresh, exceptional centering, n.h. and extremely fine.  .................................. PHOTO 240+ 

976  111b: FIVE CENT: GRAY BLUE, fresh, n.h. and very fine.  .......................................................................................... PHOTO 1050 

977  112a: VIOLET on thin paper, brilliant fresh, exceptional centering, n.h. and extremely fine.  .............................................. PHOTO 135+ 

978  112iii: -with RETOUCHED FRAMELINES, fresh, n.h. and extremely fine.  ...................................................................... PHOTO 300 

979  113: SEVEN CENT: Yellow ochre, brilliant fresh, n.h. and extremely fine, with 2011 Gratton cert. Est. 250+  ...................... PHOTO 240+ 

980  113,iii: -horizontal pair, left stamp showing REDRAWN FRAMELINE UR and LR, n.h., very fine, with 1993 Greene cert for block of 
four of which this is bottom pair.  ............................................................................................................................... PHOTO 840 

981  114: -RED BROWN, dry printing,. brilliant fresh, exceptionally well centered, n.h., tiny natural gum spot and slightest hint of stacking 
offset on reverse, negligible and still extremely fine. .................................................................................................... PHOTO 105+ 

982  114iii: -dry printing on thin paper, n.h. and almost very fine.  ......................................................................................... PHOTO 250 

983  114,iv,v: -pair, dry printing, the right copy with DIAGONAL LINE IN V OF SEVEN, plus single, wt printing, with DIAGONAL LINE IN 
N OF CENTS, all n.h. and very fine.  ......................................................................................................................... PHOTO 555 

984  117: TEN CENTS: blue Admiral tied by Severn Bridge 25 OC 25 cds to picture side of postcard to AUSTRALIA, picture is ACTUAL 
HAND-TINTED ORIGINAL PHOTO, fascinating. Est. 150+  .......................................................................................... PHOTO ..... 

985  117ii: LIGHT BLUE, (wet), brilliant fresh, n.h. and extremely fine.  ................................................................................. PHOTO 240+ 

986  119: TWENTY CENT: Olive green, brilliant fresh, very well centered, n.h. and extremely fine  .......................................... PHOTO 450+ 

987  119: -dry printing, brilliant fresh, exceptional centering, n.h. and extremely fine.  ............................................................. PHOTO 450 

988  120: FIFTY CENT: BLACK BROWN, fresh, n.h. and very fine, with 2011 Gratton cert.  .................................................... PHOTO 360 

989  120ii: BROWN BLACK (wet printing), well centered JUMBO, very light natural (and negligible) gum bends, still n.h. and v.f. . PHOTO 900 

990  104a/109a: 12 booklet panes, 11 diff, incl #‟s 104ai, aiv (slight gum glazing), 107c, 107cf, 108a and 109a, mostly n.h. and f-v.f.  ......  1115 
 

ADMIRAL COILS 

991  106x: 2¢ deep rose red, EXPERIMENTAL COIL strip of four with TYPE A BACKSTAMP, n.h. and two right stamps with light 
natural gum bend, right stamp with light pencil signature, n.h. and fine.  ......................................................................... PHOTO 1000 

992  123-4: PERF 8 HORIZONTAL: 1 and 2¢ single coils, fresh, n.h. and very fine.  .............................................................. PHOTO 900 

993  123: 1¢ green coil pair, fresh, n.h. and extremely fine. Rare in such condition.  ............................................................... PHOTO 900 

994  124: 2¢ carmine, brilliant fresh, n.h. and extremely fine.  .............................................................................................. PHOTO 450 

995  124,i: -pair and PASTE-UP PAIR, both n.h. and fine.  .................................................................................................. PHOTO 540 

996  125-34,vars: Perf 8 vertical and Perf 12 horizontal coils, 22 diff, with shades, wet and dry printings. Toronto experimental coil, etc, 
#131 with slight adhesions, otherwise all n.h. and f-v.f.  ...........................................................................................................  784 

997  125-130,vars: PERF 8 VERTICAL COILS: Collection of 19 mostly diff pairs, with shades, dies, 7 PASTE-UP PAIRS, etc, all fresh, 
n.h. and f-v.f.  .....................................................................................................................................................................  1326 

998  125-30,vars: 10 strips of 4, mostly diff incl shades, 3 PASTE UP PAIRS, etc, many with better than usual centering, mostly n.h., f-
v.f.  ...................................................................................................................................................................................  567 

999  126a,128a: PART PERF COILS: 1¢ yellow in block and vertical pair, 2¢ green in tow blocks, the 1¢ yellow block with slight 
adhesions on gum, otherwise n.h. and very fine.  ....................................................................................................................  380 

1000 O 126a-128a: 1¢ yellow unsevered coil blocks of 4 (one mint and one used), plus two 2¢ unsevered coil blocks of four, one with 
cutting guide arrow in bottom margin, f-v.f.  ............................................................................................................................  160 

1001  131-34,vars: PERF 12 HORIZONTAL COILS: Eight mostly diff strips of 4, with shades, two PASTE-UP strips, TORONTO 
EXPERIMENTAL, etc, mostly n.h., f-v.f.  ................................................................................................................................  466 

1002  131-34,vars: Collection of 12 mostly diff pairs, with shades, wet and dry printings, 5 PASTE-UP PAIRS, etc, n.h. and f-v.f.  ..............  861 

1003  131iv,v: TORONTO EXPERIMENTAL COIL PAIR, plus the same in PASTE-UP PAIR, both fresh, n.h. and very fine.  ........ PHOTO 875 

1004  133: 2¢ yellow green coil strip of four, fresh, exceptionally well centered, n.h. and superb.  ............................................... PHOTO 1250 

1005  136-8: 1 to 3¢ cpl in IMPERFORATE PAIRS, minor gum bends on 1 and 2¢, otherwise n.h. and very fine.  ........................ PHOTO 310 

1006  138: bottom margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with full LATHEWORK D, also showing 944BG of Printing Order, n.h. and 
very fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 300 

1007  138i: 3¢ carmine, left margin IMPERFORATE PYRAMID GUIDE BLOCK OF FOUR, n.h. and very fine.  ........................... PHOTO 600 

1008  138ii: -right margin R-GAUGE IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, top pair with light bends, otherwise n.h. and very fine.  . PHOTO 262 

1009  139b: PROVISIONAL SURCHARGES: 2¢ on 3¢ carmine, DOUBLE SURCHARGE, gum skip, backstamp, n.h. and fine, with 1995 
Greene cert.  .......................................................................................................................................................... PHOTO 250 

1010  139i: -with SHIFTED SURCHARGE, n.h. and very fine.  .............................................................................................. PHOTO 225 

1011  139i: Block of four with SURCHARGE BADLY SHIFTED more in the margin than on the stamp, n.h., fine.  ....................... PHOTO 450 

1012  139i: -as above in lower right margin with straight edge at bottom and cutting guide, n.h., fine.  ......................................... PHOTO 450 

1013  139v: ESSAY, vertical pair, top stamp with large overprint, bottom stamp with small overprint, n.h. and very fine.  ............... PHOTO 1875 

1014  140a: -with DOUBLE SURCHARGE, trace of hinge, fine, with 1980 B.P.A. cert stating double surcharge “from genuine type, but of 
uncertain status”, sold as genuine.  ........................................................................................................................... PHOTO 200 
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1015  140ii: -right margin PYRAMID GUIDE LINE LOCK OF FOUR, n.h. and f-v.f.  ................................................................. PHOTO 312 
 

1917 CONFEDERATION TO MODERN 

1016 () 135a: 3¢ brown Confederation, IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued), very fine.  .................................................... PHOTO 800 

1017  141a-45a: 1927 CONFEDERATION ISSUE: 1 to 12¢ cpl, the 2¢ with slight gum bend and 5¢ with tiny spot on gum and gum 
wrinkle, otherwise n.h. and extremely fine.  ................................................................................................................ PHOTO 1200 

1018  141a-45a: -cpl in left margin horizontal IMPERFORATE PAIRS, 3¢ with small wrinkle, otherwise n.h. and very fine.  ........... PHOTO 815 

1019  141b-45b: -cpl in horizontal pairs, IMPERFORATE VERTICALLY, n.h. and very fine.  ..................................................... PHOTO 1200 

1020  141b-45b: -cpl in margin blocks of four, IMPERFORATE VERTICALLY, the 2 and 12¢ vals with slight gum bends, otherwise n.h. 
and very fine.  ........................................................................................................................................................ PHOTO 2140 

1021  141c-45c: -cpl in vertical pairs, IMPERFORATE HORIZONTALLY, top 5¢ with light gum bend, top 12¢ with natural inclusion, still 
n.h. and very fine.  .................................................................................................................................................. PHOTO 1200 

1022  141c-45c: -as above, 2¢ with gum bends, 3¢ with light corner crease, otherwise n.h. and very fine.  .................................. PHOTO 1070 

1023 O 142-5: 21 Plate pieces of 2 to 8, with used, unused and mint n.h., mostly f-v.f. Est. 150+  .............................................................  ..... 

1024  142b: 2¢ green, left margin horizontal pair, IMPERFORATE VERTICALLY, light negligible bends, still n.h. and very fine.  ... PHOTO 240 

1025  143c-44c: 3¢ carmine and 5¢ violet, each in vertical pair, IMPERFORATE HORIZONTALLY, n.h. and very fine.  ............... PHOTO 480 

1026  144: 5¢ Laurier, top Plate No A2 (PO) 943 G sheet of 100, showing tow cutting guides and DOT IN RIGHT 5 (pos 67) variety, one 
stamp creased, lower right stamp faulty, one with natural inclusion otherwise, n.h., fine.  ..............................................................  522+ 

1027  146a-148a: 1927 HISTORICAL ISSUE: 5 to 20¢ cpl in IMPERFORATE PAIRS, tiny spot of missing gum in margin of 20¢, still n.h. 
and very fine  ......................................................................................................................................................... PHOTO 720 

1028  146b-48b: -cpl in horizontal pairs, IMPERFORATE VERTICALLY, n.h. and very fine.  ..................................................... PHOTO 720 

1029  146b-48b: -as above, n.h. and very fine.  ................................................................................................................... PHOTO 720 

1030  146b-48b: -as above, n.h. and very fine.  ................................................................................................................... PHOTO 720 

1031  146c-48c: -vertical pairs, IMPERFORATE HORIZONTALLY, n.h. and very fine.  ............................................................ PHOTO 720 

1032  149b-59a: 1928-9 SCROLL ISSUE: 1¢ to $1 cpl in horizontal IMPERFORATE PAIRS, some light gum bends on 50¢, otherwise 
n.h. and very fine.  .................................................................................................................................................. PHOTO 4712 

1033  149d-59b: -cpl in horizontal pairs, IMPERFORATE VERTICALLY, 20¢ light bends, otherwise all n.h. and very fine.  ........... PHOTO 5168 

1034  149e-59c: -cpl in vertical pairs, IMPERFORATE HORIZONTALLY, the $1 with right margin showing partial cutting guide, n.h. and 
very fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 5325 

1035  149a-55a,157a: 1 to 10¢ cpl, plus 20¢, all in horizontal IMPERFORATE PAIRS, 4¢ with a hint of slightly dist gum, 10¢ a left margin 
pair with part of cutting guide and h.r., all but 10¢ are n.h. and otherwise very fine.  ......................................................... PHOTO 1687 

1036  149cvi,150cvi,153cvi: 1, 2 and 5¢, in IMPERFORATE TETE BECHE PAIRS with narrow vertical gutters, l.h. to h.r., v.f.  ..... PHOTO 1125 

1037  149a,150a,153a: Stock of 138 COMPLETE BOOKLET PANES of 6, 1¢ orange (98), 2¢ green (38) and 5¢ deep violet (2), many 
n.h., mostly f-v.f.  ................................................................................................................................................................  3700+ 

1038  150e,151c: 2¢ and 3¢ vertical pairs, IMPERFORATE HORIZONTALLY, n.h. and very fine. ............................................. PHOTO 450 

1039  151: 3¢ dark carmine block of 8, n.h., fine.  ............................................................................................................................  180+ 

1040  152c,153e: 4¢ and 5¢ vertical pairs, IMPERFORATE HORIZONTALLY, n.h. and very fine. ............................................. PHOTO 450 

1041  157: 20¢ dark carmine Harvester, fresh and exceptionally well-centered BLOCK OF FOUR, n.h., extremely fine.  ............... PHOTO 800 

1042  157a: -IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ....................................................................................................... PHOTO 375 

1043  159-60: Three copies 50¢ (one n.h.) and two copies $1 (both n.h.), all f-v.f.  ...............................................................................  1450 

1044  158: 50¢ BLUENOSE: Two copies, both fresh, former l.h., and fine, latter with old paper h.r., glazed gum, otherwise fine.  ..............  400 

1045  158: -block of four, light insignificant bends, worst of which is in margin, trifle separation in margin, still n.h. and almost v.f.  . PHOTO 1200 

1046  158: -block of four, a few bent perf tips, n.h. and otherwise almost very fine  ................................................................... PHOTO 1200 

1047 O 158: Seven used copies, with 1940 c.d.s. block of four, plus 3 singles, f-v.f.  ...............................................................................  400 

1048  158c: -vertical pair, IMPERFORATE HORIZONTALLY, very light overall toning, negligible, still n.h. and very fine.  ............. PHOTO 1500 

1049  158iii: -the MAN ON THE MAST variety, a bit of stacking offset on reverse, still n.h. and almost very fine.  ......................... PHOTO 2250 

1050  159,177: $1 Parliament and $1 Cavell, both fresh, n.h. and f-v.f.  .................................................................................. PHOTO 975 

1051  159: $1 PARLIAMENT: Olive green, well centered, n.h. and very fine, with 2011 Gratton cert.  ......................................... PHOTO 900 

1052  159a: -IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, left pair affected by very slight gum bend, still n.h. and very fine.  .................... PHOTO 2700 

1053  159iii: BRONZE GREEN shade, n.h. and very fine.  .................................................................................................... PHOTO 1000 

1054  162-77,vars: 1930-32 ARCH ISSUE: 1¢ to $1 cpl, 41 mostly diff with most varieties, incl #‟s 162i in pair, 163ii in block of 4, 173ii, 
176i, plus dies, rotary press, etc, almost all n.h. and f-v.f.  ........................................................................................................  923 

1055  163c/167a: 181 complete panes of 4 or 6, some disturbed/toned gum, many n.h., mostly f-v.f.  .....................................................  6355 

1056  163ci,cii,165bi,bii,biii: 40 panes of 4 with TABS inscribed PLATE, NO 4 or NO. 5, some faults, many n.h., mostly f-v.f.  ....................  3150+ 

1057  173a,ii: 10¢ olive green IMPERFORATE PAIR, the left copy with BROKEN SPIRE, n.h., very fine and very rare.  .............. PHOTO 3000+ 

1058  174a-177a: 12¢ to $1 cpl in IMPERFORATE PAIRS, the 20¢ with tiny spot of missing gum at LL corner, otherwise n.h. and very 
fine. ...................................................................................................................................................................... PHOTO 10000 

1059  176: 50¢ Grand Pre, four copies, two with smaller faults, the other two are f-v.f.  .........................................................................  600 

1060  178: 1¢ orange, 10 strips of 8, n.h. and f-v.f.  ..........................................................................................................................  1200 

1061  181ii: 1¢ deep red in LINE strip of COCKEYED KING 8 copies, n.h., fine.  .................................................................................  1200 

1062  184: 3¢ carmine perf 12x8 top Plate No A14 945Y imprint sheet of 100 showing cutting guide, selvedge faults, light gum 
disturbance,  otherwise n.h., fine.  .........................................................................................................................................  428+ 

1063  190a: 10¢ green Cartier, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .............................................................................. PHOTO 1300 
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1064  190a: -IMPERFORATE PAIR, n.h., slight hint of stain on reverse, otherwise very fine.  .................................................... PHOTO 600 

1065  192,i: 3¢ deep red, bottom margin block of six, the top middle stamp with BROKEN E variety, n.h. and very fine.  ............... PHOTO 244 

1066  192,i: OTTAWA CONFERENCE: 3¢ LR Plate No. 2 block of 8 showing BROKEN E variety, n.h., very fine.  ...................... PHOTO 300 

1067  195a/197d: MEDALLION ISSUE: 51 complete panes of 4 or 6 incl TABS with PLATE, NO. 2 and BLIND PLATE on 2¢ pane of 4, 
some disturbed gum, many n.h., mostly f-v.f.  .........................................................................................................................  3090+ 

1068  195b: 1¢ green pane of 6, 50 copies, mostly n.h., f-v.f.  ............................................................................................................  1750+ 

1069  199a: 5¢ blue, strip of three, IMPERFORATE VERTICALLY, rough at left, but right pair is n.h. and very fine.  .................... PHOTO 3500 

1070  199i: UR corner block of four, the UR stamp with MAJOR RE-ENTRY, h.r. in margin, stamps all n.h. (and cat as such), f-v.f. PHOTO 150 

1071  195c-200a: 1 to 8¢ cpl in IMPERFORATE PAIRS, the 5 to 8¢ with gum somewhat mottled, otherwise n.h. and very fine.  .... PHOTO 3150+ 

1072  201a: 13¢ violet, top margin vertical IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .............................................................. PHOTO 1750 

1073  201a: -bottom margin IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .................................................................................. PHOTO 1750 

1074  202a: 5¢ blue U.P.U., IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .................................................................................. PHOTO 1600 

1075  202a: -bottom margin vertical IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ....................................................................... PHOTO 1600 

1076  203a: 20¢ Grain Exhibition, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .......................................................................... PHOTO 1600 

1077  203,i: BROKEN X variety, the LL stamp in block of four, n.h. and f-v.f.  ......................................................................................  262 

1078  204a: 5¢ Royal William, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ............................................................................... PHOTO 1600 

1079  208a: 3¢ Jacques Cartier, IMPERFORATE PAIR, very light gum bend, still n.h. and very fine.  ......................................... PHOTO 1600 

1080  208a: -as above, very light gum bend, still n.h. and very fine.  ....................................................................................... PHOTO 1600 

1081  208i,ii: BURR ON SHOULDER variety in UR position of top margin block of four, LR stamp natural inclusion, n.h., plus SCARFACE 
variety in LR pos of bottom margin block of four, top stamps l.h., otherwise n.h., f-v.f.  .................................................................  250+ 

1082  208i: BURR ON SHOULDER variety in top margin GUTTER STRIP OF FOUR, margin is l.h. (can easily be removed), stamps are 
n.h. and f-v.f.  ......................................................................................................................................................... PHOTO 600 

1083  208iii: LR Plate No. 1 corner block of four, pos. 89 showing HAIRLINE FROM HAND, minor paper abnormality in bottom margin, 
n.h. and still very fine.  .........................................................................................................................................................  350 

1084  209a: 10¢ olive green Loyalists, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ................................................................... PHOTO 3500 

1085  210a: 2¢ red brown New Brunswick, IMPERFORATE PAIR n.h. and very fine.  .............................................................. PHOTO 1487 

1086  210aii: -a right margin IMPERFORATE PAIR, the right copy with CLOSED FRAMELINE, n.h. and very fine. ..................... PHOTO 3062 

1087  210,i: Plate No 1 (UL and UR) COMPLETE SHEET OF 100, folded in half horizontally and some separation, n.h., mostly very fine.  .  596 

1088  211a-216a: 1935 SILVER JUBILEE ISSUE: 1 to 13¢ cpl in IMPERFORATE PAIRS, the 3¢ with light (negligible) bends, the 10¢ 
with slightly stronger bends/wrinkles, otherwise n.h. and very fine.  ............................................................................... PHOTO 3250 

1089  211: 1¢ Princess Elizabeth in Plate 1 UR sheet of 100 showing WEEPING PRINCESS variety, selvedge missing at right, some light 
thins due to adherence,  otherwise n.h. incl variety, fine. Est. 150+  ...........................................................................................  ..... 

1090  216i: 13¢ dark blue Britannia with SHILLING MARK, n.h. and very fine. ........................................................................ PHOTO 1200 

1091  217c-227a: 1935 LEAF ISSUE: 1¢ to $1 cpl in IMPERFORATE PAIRS, the low values in horizontal pairs and the high values in 
vertical pairs, the 4¢ with light gum bends, the set is still n.h. and very fine.  ................................................................... PHOTO 4200 

1092  217a,218a,219a: 36 complete panes of 4 or 6, mostly f-v.f., many n.h.  ......................................................................................  1780+ 

1093  221a: 5¢ blue, horizontal pair, IMPERFORATE VERTICALLY, n.h. and very fine.  .......................................................... PHOTO 450 

1094  221a: -as above, l.h., slight toning on gum side only, otherwise very fine.  ...................................................................... PHOTO 200 

1095  223ii: 10¢ Mountie, bottom margin pair, lower stamp strongly showing the BROKEN LEG variety, with light pencil 2 in margin, both 
stamps n.h. and very fine. RARE. Est. 2500+  ............................................................................................................ PHOTO 3750 

1096 O 223iv: 10¢ Mountie with BIRDCAGE variety, very fine.  ................................................................................................ PHOTO 200 

1097  225: 20¢ Olive green, Plate No 1 bottom full margin IMPRINT BLOCK of 10, n.h., very fine.  ........................................................  567 

1098  226: 50¢ Parliament, 5 blocks of 4, one with partial (CANA)DIAN BANK NOTE No 1 imprint, mostly n.h., very fine.  ........................  500+ 

1099  227: $1 Champlain UR margin block of 4, couple light bends, almost n.h., v.f.  ............................................................................  300 

1100  231c-36a: MUFTI ISSUE: 1 to 8¢ cpl in IMPERFORATE PAIRS, the 5¢ with small bit of gum glazing, otherwise all n.h. and very 
fine. ...................................................................................................................................................................... PHOTO 3250 

1101  231a/233a: 160 complete booklet panes, mostly f-v.f., many n.h.  .............................................................................................  1579+ 

1102  237a: 3¢ carmine coronation, right margin IMPERFORATE PAIR, small bit of gum glazing, otherwise n.h. and very fine.  .... PHOTO 800 

1103 P 241P,243P-45P: 1938 PICTORIAL ISSUE: 10¢ dark carmine and 20¢ to $1, each in PLATE PROOF on card in colour of issue (the 
13¢ Plate Proof was never produced, making this a cpl set). Rare.  ............................................................................... PHOTO 600 

1104  241c,242a-244a: 10¢ carmine to 50¢ green in IMPERFORATE PAIRS, 10¢ with light bend/gum crease, 50¢ with small stain on 
front from scotch tape, otherwise n.h. and very fine.  ................................................................................................... PHOTO 3500 

1105  241: 10¢ carmine tied by Montreal 15 Jun 42 C.D.S. to Armed Forces Air letter sheet to Egypt from AIR MARSHAL W.A. BISHOP 
with his signature on back, Cairo 5 Aug receiver. Clean and v.f. Est. 150+  ..................................................................... PHOTO ..... 

1106  241b: 10¢ dark carmine, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .............................................................................. PHOTO 1125 

1107  245: $1 Ramezay, UR Plate No. 1 block of four, n.h. and very fine. ............................................................................... PHOTO 900 

1108  246a-248a: ROYAL VISIT: 1 to 3¢ cpl in top or bottom margin IMPERFORATE PAIRS, the 3¢ with light gum bends/wrinkles 
(negligible), otherwise n.h. and very fine, all with 1980 Philatelic Foundation certs.  ......................................................... PHOTO 3150 

1109  249/73: War and Peace issue Plate Block collection, mostly in matched sets, War issue in matched sets up to 5¢, plus 14¢ LL Pl 1 
with hairlines, strength in Peace issue with matched sets for 8 to 50¢ (some both Plate 1 and 2), plus $1 UL Plate 1 block of 6, 
virtually all n.h. and f-v.f.  .....................................................................................................................................................  1336 

1110  Eight FOREIGN DESTINATION covers bearing WAR ISSUE stamps, 1943-47, incl several larger frankings with 30¢ rate to 
Czechoslovakia, 30¢ to Switzerland, 25¢ to Colombia, 14¢ to Guatemala, etc, some censor tapes, various markings, etc, quality 
varies, mostly f-v.f. Est. 200+  ...............................................................................................................................................  ..... 
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1111  249/262,C7,CE1,E10: War Issue, 1942 part cpl on individual cacheted FDC‟s all with Winnipeg 1 Jul cancels, 18
th
 (Manitoba) 

Armoured Car Regiment Jul 3 receivers on back, f-v.f.  ............................................................................................................  286 

1112  249d-262a: 1¢ to $1 cpl in IMPERFORATE PAIRS, 3¢ violet with light (negligible) bends, still n.h. and very fine.  ............... PHOTO 10350 

1113 O 249c,252b,254b: 1942 “Chewing gum” booklet panes of 3 used, 1¢, 3¢ and 4¢, 1200 sets, mostly f-v.f.  ........................................  16800 

1114  252i: 3¢ rose violet, HORIZONTAL PAIR WITH FULL GUTTER, fresh, n.h. and fine, very rare, only 20 pairs known to exist. PHOTO 2000 

1115  254var: 4¢ dark carmine severely MISPERFORATED PAIR, right stamp n.h., striking. Est. 100+  ..................................... PHOTO ..... 

1116  256a: 8¢ red brown, bottom margin IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ............................................................... PHOTO 600 

1117  261: 50¢ Munitions UL, UR, LL plate blocks, n.h., v.f. (catalogued as such), LR plate block, h.r. top pair, fine.  ................................  1260 

1118  263-265: WAR Issue coils, 1¢ (356), 2¢ (443) and 3¢ (3176) mostly in large part or full coil rolls, with starts / ends, n.h., mostly f-v.f.   5784+ 

1119  268-73: PEACE ISSUE: 8¢ to $1, 32 sets in 12 singles and 5 blocks of 4, mostly n.h., a couple faults, otherwise f-v.f. (no premiums)  1760+ 

1120  278-281: COILS, 1¢ (64), 2¢ (376), 3¢ (22) and 4¢ (201) in part and large part coil rolls with starts / ends, n.h., mostly f-v.f.  ............  5792+ 

1121  280var: 3¢ rose violet COIL PAIR with TWO COMPLETELY MISSING PERFORATION HOLES at bottom (and one blind perf, 
appearing imperf at bottom), sold to the public despite the horiz pencil inspector‟s rejection mark, hr, most interesting (see UCS 
note). Est. 150+  ..................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1122  287a: 1950 4¢ dark carmine pane of 3, 800 copies, mostly n.h., f-v.f. (no premiums)  ..................................................................  11200+ 

1123  295/310: King George VI POSTES-POSTAGE coil issues, Omitted - 1¢ (336), 3¢ (180); With - 1¢ (599), 1951 2¢ (1438) and 4¢ 
(444) mostly large strips to large part rolls with starts / ends, n.h., mostly f-v.f.  ...........................................................................  5186+ 

1124  302: Four UL Plate 1 blocks of four, plus top margin (only) inscription block of four, all n.h. and f-v.f.  ............................................  1440 

1125  306: 4¢ orange vermilion, Plate 6, 4 complete sheets of 100 in UL (2), UR and LR positions, n.h., f-v.f., RARE.  .............................  560 

1126  311-314: 1951 CAPEX: stock of over 5000 Plate blocks of 4, many in matched sets, mostly in glassines, some toning due to 
storage, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $2638) ..........................................................................................................................  39432+ 

1127  328var: 4¢ violet, LL Plate No. 3 corner block with DRAMATIC OFFSET ON REVERSE showing Partial inscription and most of two 
stamps at right, n.h., very fine and RARE. Est. 250+  ................................................................................................... PHOTO ..... 

1128  331-333: 1953 KARSH coils, 2¢ (280), 3¢ (2081) and 4¢ (787) in strips to full rolls incl Starts / ends, n.h., mostly f-v.f.  ....................  8263+ 

1129  338,360: Cover from Toronto to Budapest with Oct 23, 1956 machine cancel, purple Montreal 28 Nov return to sender, service 
suspended on front. Scarce Hungarian Revolution item. Somewhat stained and rumpled,  otherwise fine. Est. 75+  ........................  ..... 

1130  339a: 3¢ carmine, horizontal pair, IMPERFORATE VERTICALLY, n.h and very fine, with 1986 Greene cert. Rare, only 50 pairs 
exist.  .................................................................................................................................................................... PHOTO 2000 

1131  341iii: 5¢ blue, top sheet margin GUTTER BLOCK OF 6, two stamps creased through fold over (which is how this variety was 
made), otherwise n.h. and very fine. UNIQUE, and a great Elizabethan rarity, only one other (bottom margin) gutter pair has been 
recorded. Incl collateral material re this strip and other pair. Est. 4000+  ......................................................................... PHOTO 6750 

1132  341v: -horizontal strip of three, IMPERFORATE AT LEFT MARGIN, WITH ORIGINAL GUM, margin creased, slightly toned and 
with pencil #, still VERY RARE, n.h. and otherwise fine.  .............................................................................................. PHOTO 1350 

1133  341p: 5¢ blue, tagged W2aC, one wide 8.5mm bar running down center over “CANAD” of Canada. Top margin copy, Only 60 mint 
and 5 used copies known., selvedge faulty still n.h., almost very fine. (Del Peters - $300)................................................. PHOTO ..... 

1134  363var: 25¢ red Chemical Industry, bottom left and right margin pairs, with DRAMATIC MIS-PERF n.h., v.f. Est. 150+  ....... PHOTO ..... 

1135 E 1958 NATIVE INDIAN ESSAY in black, deep green and red on buff, IMPERFORATE PAIR on gummed paper, n.h., left stamp with 
tiny gum wrinkles, right stamp very fine. Est. 250+  ...................................................................................................... PHOTO ..... 

1136  387a: 5¢ ST. LAWRENCE SEAWAY with INVERTED CENTER, brilliant fresh, tiny insignificant inclusion visible from reverse only, 
still n.h. and very fine, with 2002 Saskatoon cert.  ....................................................................................................... PHOTO  16000 

1137  401p var: 1¢ Cameo, COMPLETE SHEET OF 100 with VERY HEAVY TAGGING resulting in smearing across stamps, with over 30 
stamps at least half-covered in tagging, fascinating tagging variety. Est. 150+  ...........................................................................  ..... 

1138  404piii: 4¢ Cameo 8mm center tag, 370 matched sets neatly identified in glassines. n.h., f-v.f.  .....................................................  33300 

1139  405q: 5¢ Miniature pane of 20, tagged, 100 copies, n.h., f-v.f.  ..................................................................................................  5500+ 

1140  422iv: 5¢ Prairie Crocus with DOUBLE PRINT OF FLOWERS, top margin copy, n.h., gum wrinkle, otherwise very fine.  ..... PHOTO 500 

1141  424var: 5¢ Lady‟s Slipper, FLOWER DOUBLE PRINT second impression not as strong as first, still n.h., v.f. Est. 150+  ...... PHOTO ..... 

1142  427iii: 5¢ Pitcher Plant with RED DOUBLE PRINT n.h, very fine.  ................................................................................. PHOTO 600 

1143  443q: 1965 Christmas 3¢ olive miniature pane of 25 tagged, with DRAMATIC PRE-PRINT PAPER FOLD, RARE. Est. 100+  ..........  ..... 

1144  454-465B: CENTENNIALS: Specialized collection of over 625 Plate Blocks, fairly complete incl many PRECANCEL warning strips 
of 20, some varieties, incl Plastic Flow‟s, unlisted varieties, taggings, etc, mostly n.h., f-v.f. Inspect.  .............................................  9335+ 

1145  454/465B: Specialized collection of over 775 singles, pairs, blocks, booklets, panes and booklet singles, mis-perfs, perfins, tagging 
varieties, Forgeries, pre-cancels, varieties many unlisted in UCS, mostly n.h., f-v.f., inspection a must. Nicest collection we have 
seen in some time.  .............................................................................................................................................................  4723+ 

1146  454-65B: Centennial issue in pairs, plate blocks, multiples, some with tagging, etc, clean, n.h. and f-v.f.  .......................................  380 

1147  454/465p: Over 50 complete sheets of 50 or 100 some duplication, incl PRECANCELS, taggings, etc, mostly n.h., f-v.f.  .................  4286 

1148  458b: 5¢ Fishing Village, 500 miniature panes of 20, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $500) ..............................................................  20000 

1149 O 458b: 50 used panes of 20, all with c.d.s. cancels and f-v.f.  .....................................................................................................  1750 

1150 O 458bp: -tagged, 50 used panes of 20, all with c.d.s. cancels and f-v.f.  .......................................................................................  3250 

1151  459ii(6),459biv(8): Two 6¢ orange Centennial varieties incl vf block of six with FLUORESCENT INK and fine block of eight on 
HIBRITE PAPER (4 with str edge), n.h., f-v.f.  .........................................................................................................................  580 

1152  459bpii: 6¢ orange, perf 12½x12, Winnipeg tagged, on HIBRITE PAPER, n.h., fine. RARE.  ............................................ PHOTO 1600 

1153  464p: 20¢ dark blue Ferry, DF, DEX, W2B, 6900 copies in blocks of 4 or larger, some toning, otherwise mostly n.h., f-v.f. (Face val - 
$1384)...............................................................................................................................................................................  13800 

1154  465p: 25¢ Solemn Land, DF, DEX, 100 matched sets of blank plate blocks of 4 n.h., f-v.f. (Face val - $400) ...................................  20000 
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1155  465pi: -W2B, HIBRITE, DEX, matched set of blank corner blocks of 4, light bend in one otherwise n.h., f-v.f.  .................................  1000 

1156  465pi: -as above, n.h., f-v.f.  .................................................................................................................................................  1000 

1157  465B ,i,iii,iv: $1 Oil Field 28 plate blocks incl Matched Sets with 465B (13), i (7), iii, iv (7), n.h., f-v.f.  .............................................  2332 

1158  466/550q: Centennial coils, accumulation of strips to full complete rolls of 100 or 500, 3¢ (743), 4¢ (2424), 5¢ (277), 6¢ orange 
(200) 6¢ orange Hi-brite (500), 6¢ black (1700), 7¢ (1468), 8¢ (300+1400 tagged), n.h., mostly f-v.f.  ............................................  10726+ 

1159  466/550ii: Specialized collection of COILS, with singles, pairs, Cutting Guides incl 5¢ strip of 4 with repair, Pin varieties, starts and 
ends, spacings, repairs, jumps, precancels, papers, varieties unlisted UCS, etc, mostly n.h., f-v.f.  ................................................  2463 

1160  466-467: 3¢ dull purple and 4¢ violet COMPLETE COIL ROLLS OF 500, pen notations on tabs, still n.h., f-v.f. (no premiums)  .........  3250 

1161  466-467: -as above, pen notations on tabs, n.h., f-v.f.  .............................................................................................................  3250 

1162  466: 3¢ dull purple COMPLETE COIL ROLL OF 500, n.h., f-v.f. (no premiums).  .........................................................................  2500+ 

1163  466i-468i: 1967 3¢ to 5¢ FLUORESCENT COILS in sets of singles, pairs and strip of 4, neatly mounted on card, n.h., f-v.f.  ............  4138 

1164  468A var: 6¢ orange DF, DEX, 100 WIDE SPACING strips of 4, mostly n.h, very fine.  ................................................................  4800 

1165  468Ac: 6¢ orange coil, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ................................................................................ PHOTO 400 

1166  468Ac: 6¢ orange coil, strip of four, the top two stamps are an IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ......................... PHOTO 400+ 

1167  CBN TEST COILS perf, MISPERF and IMPERFORATE 15 sets in pairs and 58 sets in strips of 4, n.h., f-v.f. .................................  24890+ 

1168  -as above in MISPERF strips of 3 (6), 4 (48) and 7 (25), n.h., very fine.  .....................................................................................  11550 

1169  -strip of 7½ showing OVERLAPPING OF PRINTING on one, creating MISPERF, n.h., RARE. (Bileski states only 10 can exist) Est. 
500+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1170  503a: 1969 CHRISTMAS (6¢) with BLACK OMITTED, n.h and very fine.  ...................................................................... PHOTO 3000 

1171  505p var: 6¢ Manitoba with single 7mm left of right perfs, n.h., v.f. only 16 copies recorded. RARE. (Del Peters - $300) ....... PHOTO ..... 

1172  519-528,522i,522ii,522iv,523ii,525i,525ii: 1970 Christmas 5¢ and 6¢ in sheets of 100, tagged and untagged, with Kiss in snowman 
and dot between M and A varieties, etc, 10 sets, mostly n.h., f-v.f.  ............................................................................................  6670+ 

1173  522ii,525ii: 5¢ and 6¢ CENTER BLOCKS of 4, tagged, 10 sets, n.h., very fine.  ..........................................................................  4000 

1174  522ii,525ii: -as above, n.h., very fine.  ....................................................................................................................................  4000 

1175 O 522i,ii,525i,ii: -as above, with First Day Cancels, with and without tagging, 25 sets, f-v.f.  .............................................................  9500 

1176  522i,ii,525i,ii: -each on different unaddressed FDC, 5¢ regular and tagged 50 each and 6¢ tagged 60, f-v.f.  ..................................  19000 

1177  523ai: 5¢ 1970 Christmas strip of 5 with BLACK TRIPLE PRINTED, n.h. and very fine.  .................................................. PHOTO 750 

1178  535a: 6¢ Leaves in Spring, IMPERFORATE PAIR, n.h., very light gum bends, still very fine.  ........................................... PHOTO 1200 

1179  537i: (7¢) AUTUMN, MISSING GRAY INSCRIPTIONS, n.h. and very fine. with 1993 P.S.E. and 2007 Saskatoon certs.  ..... PHOTO 4000 

1180  538i: 7¢ Winter, top right hand corner margin DOUBLE PAPER horizontal strip of 5, n.h., very fine.  ................................. PHOTO 750 

1181  543: 7¢ slate green, 11750 copies in mostly blocks of 12, plus Plate 2 inscription blocks of 4, some toning, mostly n.h., f-v.f. (Face 
val - $822) .........................................................................................................................................................................  5500+ 

1182  549a: 7¢ green coil IMPERFORATE PAIR, showing part of next stamp at bottom, and light wrinkle in bottom margin, otherwise n.h 
.and very fine.  ........................................................................................................................................................ PHOTO 1500 

1183  550a: 8¢ slate coil, IMPERFORATE PAIR, h.r., very light bends, otherwise very fine.  ..................................................... PHOTO 750 

1184  550q: -IMPERFORATE PAIR, with tagging, n.h. and very fine.  .................................................................................... PHOTO 1400 

1185  572ii: 8¢ Pacific Coast Indians block of four with MISSING BIRD ON TOTEM variety UL, n.h., very fine.  ........................... PHOTO 225 

1186 E Four (early 1970‟s) DIE ESSAYS, all with cross hatch guide marks and on thin card approx 87x139mm, for a LINED DESIGN 1¢, 
2¢, 5¢ and 6¢ denomination from an UNADOPTED DEFINITIVE SERIES (these emanate from the estate of photographer Jean 
Pierre Beaudoin, who collaborated on 37 diff accepted Canadian stamp designs between 1973-99), one of two sets in private 
hands, scarce and very fine. Est. 750+  ..................................................................................................................... PHOTO ..... 

1187  575b: 8¢ Indians of the Subarctic bottom margin strip of 5 showing IMPERFORATE BETWEEN and DOUBLE PERFORATIONS 
n.h., very fine, RARE.  ............................................................................................................................................. PHOTO 1250 

1188  586-601,604-5: CARICATURE ISSUE: Specialized collection, all neatly mounted and identified on pages, with over 2000 diff items, 
from singles collected fairly completely by Unitrade, incl many unlisted tagging varieties, shifted perforations, booklet panes, cpl 
booklets, precancel warming strips, etc, n.h. and v.f. As nice a collection of this issue as we have seen. Inspect. Est. 500+  .............  ..... 

1189  586d: 1¢ orange Macdonald, PRINTED ON THE GUMMED SIDE, n.h. and very fine.  ..................................................... PHOTO 1200 

1190  586var: -bottom margin block of 12 (2x6) with TRIPLE PERFORATION ERROR affecting bottom stamps and margin, striking, n.h. 
and very fine. Est. 150+  .......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1191  587var: 2¢ green Laurier, four corner mgn blocks of 4 with matching VERTICAL MISPERFORATIONS through C of CANADA, n.h., 
striking. Est. 150+  .................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

1192  587var: -UL corner mgn BLOCK OF SIX with FAINT PRINTING OF DESIGN (Ghost print), probably a repellex or wiping error, with 
block of 4 showing fading at very top and rest normal, interesting Est. 125+  .................................................................. PHOTO ..... 

1193  587vii: -IMPERFORATE BOTTOM HALF OF STAMP AND MARGIN BLOCK OF FOUR, n.h. and very fine.  .................... PHOTO 800 

1194  591var: 6¢ red Pearson, LR corner mgn BLOCK OF FOUR with HORIZONTAL PERFS SHIFTED UPWARDS putting „Canada 6‟ on 
stamp below, striking. Est. 175+  ............................................................................................................................... PHOTO ..... 

1195  591var: -horizontal margin block of 20 showing SEVERE MISALIGNMENT OF VERTICAL PERFORATIONS in middle of each 
stamp along entire bottom row, striking. Est. 200+  ...................................................................................................... PHOTO ..... 

1196  591a: -PRINTED ON THE GUMMED SIDE, n.h. and very fine.  .................................................................................... PHOTO 250 

1197  591vi: -IMPERFORATE BOTTOM HALF OF STAMP AND MARGIN LR CORNER BLOCK OF FOUR, n.h. and very fine.  . PHOTO 950 

1198  592var: 7¢ dark brown St Laurent, cpl sheet of 100 showing ONE TAG error, n.h., very fine. (Dell Peters 592 G2aR- $5000) ...........  ..... 

1199  593vars: Two 8¢ blue Elizabeth VARIETIES incl top mgn strip of ten with diagonal reversed CANADA 8 across three middle stamps 
and block of six with smeared doubling through center pair, interesting. Est. 100+  ......................................................................  ..... 

1200  593var: -right margin block of 40, the TOP EIGHT ROWS (32 stamps) showing VERY FADED PRINTING due to REPELLEX 
ERROR (improperly cleaned plate) and bottom two rows with normal strong inking, striking. Est. 500+  ............................. PHOTO ..... 
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1201  593xiii: -bottom margin block of four with IMPERF BOTTOM HALF OF STAMPS AND MARGIN, n.h. and very fine.  .......... PHOTO 800 

1202  596viii: 20¢ Prairies, vertical pair with REPELLEX VARIETY resulting in purple missing in top stamp of pair, n.h. and v.f.  ... PHOTO 250 

1203  601ii,715iii,iv,v: $2 Quebec, seven plate 2 UL blocks of 4 with “AIRPLANE IN SKY” variety (Pos. 2), 14¢ Parliament, three plate 1, 
one plate 2 UL blocks of 16 with “MISSING SPIRE (Pos. 34), “MISSING BRICK” (Pos. 1), “LIGHT IN WINDOW” (Pos. 32) varieties, 
three plate 2 UL blocks of 16 with Spire and Window varieties, n.h., v.f.  ....................................................................................  1035 

1204  604a: 8¢ blue Elizabeth, LF coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .................................................................... PHOTO 200 

1205  604iii: -IMPERFORATE PAIR on HB paper, n.h. and very fine.  .................................................................................... PHOTO 250 

1206  604v: -IMPERFORATE PAIR on DF paper, n.h. and very fine.  ..................................................................................... PHOTO 275 

1207  604vi: -vertical strip of 10 IMPERFORATE HORIZONTALLY with NO TRACE OF SCORELINE, n.h., very fine.  ............................  175 

1208  604a: -IMPERFORATE STRIP OF 13, perforated at left of first stamp and right of last stamp. n.h. and very fine.  ................ PHOTO 1200+ 

1209  605a: 10¢ dark carmine Elizabeth, coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .......................................................... PHOTO 225 

1210  607,ii: 8¢ Christmas, LR corner margin block of 8 (2x4), the middle 4 stamps are PALE BLUE, the REPELLEX ERROR, missing 
red, (90% missing top two, 100% missing bottom two of middle block), LL (normal) stamp torn, otherwise n.h. and very fine.  PHOTO 2000 

1211  614a: 15¢ R.C.M.P. Musical Ride, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ................................................................ PHOTO 600 

1212  614a: -IMPERFORATE PAIR, no gum wrinkles or bends, small bit of gum glazing, otherwise n.h. and very fine.  ................ PHOTO 600 

1213  619i: 8¢ Scottish Settlers, on YELLOW BACKED PAPER, n.h. and very fine.  ............................................................... PHOTO 275 

1214  625i: 6¢ Christmas, with BLACK DOUBLE PRINTED, n.h. and very fine.  ...................................................................... PHOTO 150 

1215  634,6,8,var: 8¢ Letter Carrier issue, top margin strip of three with BLACK DOUBLE PRINTED, n.h. and very fine. Est. 200+ 
(unlisted in U.C.S.) .................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

1216  641a: 8¢ Telephone, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ................................................................................... PHOTO 2750 

1217  669var: 8¢ Supreme Court, with STRONG KISS PRINT OF BLACK INSCRIPTIONS, bend in margin only, stamp n.h., v.f.  . PHOTO 125 

1218  677ai: 8¢ Christmas, bottom margin se-tenant pair with BLACK DOUBLE PRINTED, n.h. and very fine.  .......................... PHOTO 250 

1219  677aiii: -left margin se-tenant pair with BLACK TRIPLE PRINTED, n.h. and very fine.  .................................................... PHOTO 400 

1220  693c: 8¢ Royal Military College, top margin VERTICAL BLOCK OF 8 PARTIALLY IMPERFORATE plus shifted perforations 
affecting bottom four stamps, n.h. and very fine. (Bottom 2 stamps from listed block of 10 are normal and have been removed, 
U.C.S. cat is for vert block of 10) ............................................................................................................................... PHOTO 1500 

1221  693d: -se-tenant pair with DOUBLE IMPRESSION, pair has been folded between stamps and trifle separation, still n.h. and very 
fine. ...................................................................................................................................................................... PHOTO 5000 

1222  700-703,701i: 10¢ ships, block of 6, the UL stamp with PURPLE DOUBLE PRINTED, the UR stamp with a hint of the same, n.h. 
and very fine. (cat as just one double print) ................................................................................................................ PHOTO 375+ 

1223  707a: 2¢ Western Columbine, PRINTED ON THE GUMMED SIDE, n.h. and very fine, with 2006 Saskatoon cert.  .............. PHOTO 1250 

1224  707var: -top margin strip of 10 with BACKGROUND AND RED COLOURS SHIFTED TO THE LEFT, small pen inscription in 
margin, still n.h. and very fine. Est. 350+  ................................................................................................................... PHOTO ..... 

1225  707i: -block of four with IMPERFORATE BOTTOM HALF OF STAMPS AND MARGIN, n.h. and very fine.  ....................... PHOTO 750 

1226  707 T1: -UNTAGGED n.h. and very fine.  ...............................................................................................................................  250 

1227  709a: 4¢ Hepatica, PRINTED ON THE GUMMED SIDE, n.h. and almost very fine.  ........................................................ PHOTO 400 

1228  714a: 12¢ blue Parliament, PRINTED ON THE GUMMED SIDE, n.h. and very fine.  ....................................................... PHOTO 400 

1229  714iii: -bottom margin block of four with DOUBLE PAPER, n.h. and very fine, only 5 blocks recorded.  .............................. PHOTO 1000 

1230  714a: -PRINTED ON THE GUMMED SIDE, n.h. and very fine.  .................................................................................... PHOTO 400 

1231  715a,790a,918c,1165c: PRINTED ON GUMMED SIDE: 6 vals, 5 different incl two types of 38¢ Parliament, n.h., f-v.f.  ....... PHOTO 545 

1232  715,vars: 14¢ red Parliament, specialized collection with 11 mint (and one used) copies plus 4 mint blocks, all with diff VARIETIES, 
incl PRINTED ON GUMMED SIDE, INK SMEARS (Burning Building), PRE PRINT PAPER CREASE, etc, mint stamps are n.h. and 
f-v.f. Est. 75+  .....................................................................................................................................................................  ..... 

1233  715b: -(14¢ red), with ALL COLOUR OMITTED (plus embossing and tagging shifted), n.h. and very fine.  ......................... PHOTO 500 

1234  715vii: 14¢ red, with strong REVERSE OFFSET, n.h. and very fine.  ............................................................................. PHOTO 200 

1235  715vii var: -as above, left margin copy with strong REVERSE OFFSET on gum, n.h. and very fine. These two lots make a wonderful 
pair.  ..................................................................................................................................................................... PHOTO (200) 

1236  715vii: -bottom margin block of four with REVERSE OFFSET which is PARTIALLY MISSING ON BOTTOM STAMPS, n.h. and 
very fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 800+ 

1237  716c: 14¢ blue Queen Elizabeth, untagged and with RED COLOUR OMITTED, n.h. and very fine  ................................... PHOTO 2000 

1238  716i: -vertical block of 20 (2x10) with margins top and bottom, the sixth and seventh rows with DOUBLE PAPER from repair paste-
up, n.h. and very fine. RARE, only 5 blocks known.  .................................................................................................... PHOTO 1000 

1239  718,i: 20¢ Douglas Fir, left margin block of four, the UL stamp with ALMOST COMPLETELY MISSING DENOMINATION (pos 21) 
plus part of dark blue portion of top branch, n.h. and very fine, with 1999 Saskatoon cert.  ............................................... PHOTO 1000 

1240  723Ab: (50¢) GHOST TOWN variety, with brown inscriptions omitted, n.h. and very fine.  ................................................ PHOTO 3000 

1241  723C var: 60¢ Ontario Scene, with SHIFTED DARK GREEN INSCRIPTIONS as well as dark green trees, building lines, etc, n.h. 
and very fine. Est. 200+ (unlisted in U.C.S.) ............................................................................................................... PHOTO ..... 

1242  726b: ($1) Fundy with BLACK INSCRIPTIONS OMITTED, n.h. and very fine.  ............................................................... PHOTO 1000 

1243  726ii: -with KISS PRINT of black inscriptions, n.h. and very fine.  .................................................................................. PHOTO 350 

1244  727a: ($2) Kluane with SILVER INSCRIPTIONS OMITTED, n.h. and very fine.  .............................................................. PHOTO 500 

1245  727ii: -top margin copy with SILVER DOUBLE PRINTED, KISS PRINT, n.h. and very fine.  ............................................. PHOTO 250 

1246  727ii: -as above, in UR corner margin block of four, n.h. and very fine.  .......................................................................... PHOTO 1250 

1247  727vii: -with SILVER DOUBLE PRINTED, THE TRUE DOUBLE, n.h. and very fine.  ...................................................... PHOTO 1000 
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1248  727var: -with SILVER INSCRIPTIONS SHIFTED down and to the right, partially in margin, n.h. and very fine. Est. 100+ ..... PHOTO ..... 

1249  727var: -with SILVER INSCRIPTIONS SHIFTED to side, resulting in $2 at right of stamp, n.h. and very fine. Est. 100+  ...... PHOTO ..... 

1250  729var: 12¢ blue Parliament coil, strip of 15 showing slight DOUBLING OF 12 PERFS n.h., fine. Est. 100+  ...................... PHOTO ..... 

1251  729a: -IMPERFORATE PAIR, LF paper, n.h. and very fine  ......................................................................................... PHOTO 200 

1252  729ii: -IMPERFORATE PAIR on dull paper, n.h. and very fine.  .................................................................................... PHOTO 200 

1253  730a: 14¢ red Parliament coil, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ...................................................................... PHOTO 225 

1254  741a: 10¢ Hunters, horizontal strip of 5, with margins on each end, the second and third stamps being a HORIZONTAL PAIR, 
IMPERFORATE BETWEEN, n.h. and very fine.  ......................................................................................................... PHOTO 1500 

1255  741b: -PRINTED ON THE GUMMED SIDE, n.h. and very fine.  .................................................................................... PHOTO 900 

1256  742a: 12¢ Angelic Choir, LL corner margin block of 6, with LEFT MARGIN BLOCK OF FOUR BEING A LEFT VERTICAL PAIR 
FULLY IMPERFORATE AND OTHER PAIR PARTIALLY PERFORATED, light negligible gum bend, still n.h., v.f. RARE.  .. PHOTO 2750 

1257  742ii: -left margin block of four, with LEFT HALF OF LEFT STAMPS IMPERFORATE, minor faults a few top margin perfs, 
otherwise n.h. and very fine. RARE.  ......................................................................................................................... PHOTO 600 

1258  742T1: -block of 6 UNTAGGED ERROR, couple minute inclusions o/w, n.h., very fine.  ...............................................................  750 

1259  742iv,743i: 12¢ LL Plate Block with DOUBLE BLACK (KISS PRINT), plus 25¢ UL Plate Block with KISS PRINT, both n.h. and very 
fine. ..................................................................................................................................................................................  600+ 

1260  752i: 12¢ Peregrine Falcon, vertical pair, top stamp with repellex error, MISSING MAGENTA COLOUR, n.h. and very fine.  PHOTO 1000 

1261  752ii: -IMPERFORATE PAIR, some paper bends/wrinkles (as usual), otherwise n.h. and very fine.  .................................. PHOTO 1000 

1262  766i: 14¢ Athabasca Tar Sands with BROWN INSCRIPTIONS DOUBLE PRINTED, horizontal paper fold, n.h., very fine.  .. PHOTO 800 

1263  774a: 14¢ Virgin and Child, with BLACK OMITTED, n.h. and very fine.  ......................................................................... PHOTO 1500 

1264  775i: 30¢ Virgin and Child, IMPERFORATE PAIR, light negligible bend, otherwise n.h. and very fine. ............................... PHOTO 1500 

1265  782var: 2¢ Columbine three UL plate 1 blocks of 4 red and yellow printing shifted to left, n.h., v.f. Est. 75+  ....................................  ..... 

1266  789d: (17¢) Queen Elizabeth, with BLACK INSCRIPTIONS OMITTED AND PRINTING SHIFT, n.h. and very fine, with 2002 
Saskatoon cert.  ..................................................................................................................................................... PHOTO 1250 

1267  790ii: 17¢ green Parliament, bottom margin copy on THIN PAPER, n.h. and very fine. .................................................... PHOTO 450 

1268  806a: 17¢ green Parliament coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ................................................................... PHOTO 200 

1269  806a: -as above, n.h. and very fine.  .......................................................................................................................... PHOTO 200 

1270  806a: -as above, n.h. and very fine.  .......................................................................................................................... PHOTO 200 

1271  816ai: 17¢ Postal Code, right margin se-tenant pair with BLACK DOUBLE PRINTED, n.h. and very fine.  ......................... PHOTO 150 

1272  817i-818i: 17¢ Canadian Authors, right margin block of four with BLUE DOUBLE PRINTED and BROWN DOUBLE PRINTED, a bit 
off centered as usual, otherwise n.h. and very fine.  ..................................................................................................... PHOTO 2000 

1273  818ii: -left margin IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ........................................................................................ PHOTO 1250 

1274  841a: (35¢) Christmas, MISSING GOLD INSCRIPTIONS (and tagging), n.h. and very fine.  ............................................. PHOTO 1750 

1275  865a: 35¢ Uranite Molecular Structure, bottom margin copy, PRINTED ON THE GUMMED SIDE, n.h. and very rare, one of 30 
known, with 1998 Saskatoon cert.  ............................................................................................................................ PHOTO 1250 

1276  869var: 35¢ Shaman, with PART OF 5 MISSING from value, unusual, n.h. and very fine. Est. 100+  ................................. PHOTO ..... 

1277  878i: (17¢) Mandorra PRINTED ON THE GUMMED SIDE and MISSING GOLD INSCRIPTIONS (and tagging) n.h. and very fine, 
with 1998 Saskatoon cert.  ....................................................................................................................................... PHOTO 2000 

1278  907a: A (30¢) red Maple Leaf, PRINTED ON THE GUMMED SIDE, n.h. and very fine, with copy of 2008 Greene cert of block of 12, 
from where this came.  ............................................................................................................................................ PHOTO 1000 

1279  907var: -LR corner margin block of 6 (2x3) with RARE DOUBLE PAPER VARIETY, n.h. and very fine. Est. 500+  ............. PHOTO ..... 

1280  908a: A (30¢) red Maple Leaf IMPERFORATE COIL PAIR, n.h. and very fine.  .............................................................. PHOTO 500 

1281  908var: -pair, showing DRAMATIC MIS-CUT, n.h. and very fine. Est. 150+  ................................................................... PHOTO ..... 

1282  918b: 2¢ Fishing Spear, LL corner block of 8, with IMPERFORATE BOTTOM HALF OF STAMPS IN SECOND LAST ROW AND 
FULLY IMPERFORATE BOTTOM ROW, n.h. and very fine.  ....................................................................................... PHOTO 3000 

1283  922a: 20¢ Ice Skates, with NO BROWN COLOUR, n.h., very fine, (one sheet of 100 known), with normal for comparison.  .. PHOTO 500 

1284  924T1: 30¢ red on blue UNTAGGED blank corner matched set, light offset on gum and 2 light creases,  otherwise n.h., very fine. 
UNIQUE  ...........................................................................................................................................................................  1000 

1285  924c: 32¢ Maple Leaf, with BEIGE BACKGROUND and TAGGING OMITTED, n.h., very fine, with 1997 Saskatoon cert. ... PHOTO 1500 

1286  926Biv: 36¢ Parliament, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine  ............................................................................... PHOTO 800 

1287  926Bf: -UL corner margin block of 8 (4x2), with LEFT VERTICAL PAIR IMPERFORATE AND NEXT PAIR PARTIAL 
PERFORATION, a hint of fingerprint on gum, still n.h. and very fine, RARE, only 8 corner blocks known.  .......................... PHOTO 2000 

1288  926Bf: -left margin block of four, the LEFT STAMPS PARTIALLY IMPERFORATE, n.h. and very fine.  ............................. PHOTO 1000 

1289  934a: ($1) Glacier with BLUE INSCRIPTIONS OMITTED, n.h. and very fine.  ................................................................ PHOTO 1250 

1290  935a: ($1.50) Waterton Lake, LL corner margin copy with BLACK INSCRIPTIONS OMITTED, n.h., very fine and RARE, only 25 
known, with 2002 Saskatoon cert.  ............................................................................................................................ PHOTO 3000 

1291  936a: ($2) Banff with MISSING INSCRIPTION, n.h. and very fine ................................................................................. PHOTO 1500 

1292  950a: 30¢ red Maple Leaf coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ...................................................................... PHOTO 450 

1293  951a: 32¢ brown Maple Lead coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ................................................................. PHOTO 225 

1294  952a: 34¢ dull red brown Parliament, coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine. ....................................................... PHOTO 200 

1295  953a: 36¢ dark red Parliament, coil IMPERFORATE PAIR, n.h., light gum bends, still almost very fine.  ............................ PHOTO 375 

1296  973var: 30¢ Holy Family, UR corner margin block of four, with REPELLEX ERROR resulting in orange instead of red colour on60 or 
UR stamp and also part of LR stamp, n.h. and very fine. Est. 200+  ............................................................................... PHOTO ..... 

1297  981a: 32¢ World University Games, bottom margin copy PRINTED ON THE GUMMED SIDE, only 50 known, n.h. and v.f.  . PHOTO 1250 



U.C.S. cat. val. 

 
  

1298  996a: 32¢ Nickel, with SILVER AND TAGGING OMITTED, n.h. and very fine, with 1995 Saskatoon cert.  ......................... PHOTO 1000 

1299  996ii: -with SILVER COLOUR DRAMATICALLY SHIFTED, n.h. and very fine.  .............................................................. PHOTO 500 

1300  1035aT1: 32¢ Lighthouses, UNTAGGED 8 blocks of 4 and 1blank corner block of 4, n.h., very fine.  .............................................  1270 

1301  1133a: 36¢ Charter of Rights and Freedoms, vertical IMPERFORATE PAIR, n.h., very fine and RARE. ............................ PHOTO 2000 

1302  1155iii: 1¢ Flying Squirrel, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine. ............................................................................ PHOTO 1000 

1303  1156ii: 2¢ Porcupine, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .................................................................................. PHOTO 1000 

1304  1158a: 5¢ Hare, top sheet margin vertical IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ...................................................... PHOTO 2000 

1305  1160iv: 10¢ Skunk, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ..................................................................................... PHOTO 1000 

1306  1164c: 38¢ Queen Elizabeth, bottom margin block of 10 (2x5), the third and fourth rows making an IMPERFORATE BLOCK OF 
FOUR, n.h. and very fine.  ........................................................................................................................................ PHOTO 1500 

1307  1164d: -strip of three, the right two being a HORIZONTAL PAIR, IMPERFORATE BETWEEN, n.h. and very fine.  ............. PHOTO 1250 

1308  1164aii,d: -block of four, with margin, STAMP AND LABEL, IMPERFORATE BETWEEN, plus horizontal pair IMPERFORATE 
BETWEEN, slight thin in top margin, stamps all n.h. and very fine.  ............................................................................... PHOTO 3000 

1309  1165iv: 38¢ Parliament, Peterborough paper with DOUBLE IMPRESSION OF ALL LITHO COLOURS, n.h., very fine.  ...... PHOTO 300 

1310  1165d: -on Slater paper with DOUBLE IMPRESSION OF ALL LITHO COLOURS, n.h., very fine.  ................................... PHOTO 300 

1311  1166ii: 39¢ Flag, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ......................................................................................... PHOTO 700 

1312  1166var: -bottom margin block of four, bottom pair with SHIFTED PERFORATIONS (had to be separated by scissors, see photo), 
n.h. and very fine. Est. 250+  .................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1313  1167ai: 39¢ Elizabeth, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ................................................................................. PHOTO 700 

1314  1167aii: -horizontal pair, IMPERFORATE BETWEEN, n.h. and very fine.  ...................................................................... PHOTO 500 

1315  1170/1180b: 1988 to 1990 Mammals, collection of over 35 different incl perfs, 1171c, 1175a, booklet panes, Plate blocks, etc, 
mostly n.h., f-v.f.  ................................................................................................................................................................  1016+ 

1316  1172h: 45¢ Pronghorn, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ................................................................................ PHOTO 1200 

1317  1172h: -as above, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ....................................................................................... PHOTO 1200 

1318  1174,i,a: 59¢ Musk Ox, three Matched Sets, with Harrison paper, plus Slater paper in perf 14.4x13.8 and 13.1, n.h., a few affected 
by bends, otherwise very fine. ..............................................................................................................................................  1290 

1319  1175a: 61¢ Timber Wolf, perf 13.1, LL black corner block of 4, n.h. and very fine.  .......................................................... PHOTO 450 

1320  1177i: 74¢ Wapiti, on ROLLAND PAPER, n.h., very fine and RARE, with Harrison paper copy for comparison.  ................. PHOTO 900 

1321  1179d: 78¢ Beluga Whale, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ........................................................................... PHOTO 1200 

1322  1181i: $1 Runnymede, vertical strip of five, TOP PAIR IMPERFORATE, n.h. and very fine.  ............................................. PHOTO 2000 

1323  1181iv var: -with SHIFTED INSCRIPTIONS, showing CANADA $1 through roof, n.h. and very fine. Est. 150+  ................... PHOTO ..... 

1324  1181v: -vertical strip of five with BOTTOM PAIR IMPERFORATE, n.h. and very fine.  ..................................................... PHOTO 1750 

1325  1182a: $2 McAdam, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .................................................................................... PHOTO 1500 

1326  1182ii: -left margin vertical strip of five, PARTIALLY IMPERFORATE, very light negligible bends, still n.h. and very fine.  .... PHOTO 2000 

1327  1190b: 40¢ multicoloured Flag IMPERFORATE BOOKLET PANE OF 4 crease lower left  otherwise n.h. and very fine.  ..... PHOTO 2000 

1328  1191b: 38¢ Flag self adhesive, horizontal pair, the LEFT STAMP MISSING BLUE COLOUR, n.h., very fine and RARE, with 2007 
Saskatoon cert.  ..................................................................................................................................................... PHOTO 2500 

1329  1191iii: 38¢ Flag „Quick Stick‟ PARTIAL MISSING COLOUR n.h., very fine.  .................................................................. PHOTO 1000 

1330  1194d: 37¢ blue Parliament coil IMPERFORATE PAIR, creamy paper, DF, n.h. and very fine.  ........................................ PHOTO 225 

1331  1194v: -IMPERFORATE PAIR on MF paper, n.h. and very fine.  ................................................................................... PHOTO 225 

1332  1194vi: -IMPERFORATE PAIR on NF paper, n.h. and very fine.  .................................................................................. PHOTO 225 

1333  1194Ae: 38¢ dark green parliament coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ......................................................... PHOTO 500 

1334  1194Bf: 39¢ dark violet Parliament coil IMPERFORATE STRIP OF THREE on DF paper, (cat as pair), n.h. and very fine.  .. PHOTO 250 

1335  1194Biii: -IMPERFORATE STRIP OF THREE (perforated at top only, cat as pair), HF paper, n.h. and very fine.  ................ PHOTO 250 

1336  1194Cg: 40¢ blue grey Parliament coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .......................................................... PHOTO 375 

1337  1194Cg: -IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ................................................................................................... PHOTO 375 

1338  1232ai: 38¢ Small Craft se-tenant block of 6 IMPERFORATE AT LEFT MARGIN, n.h., very fine.  .................................... PHOTO 800 

1339  1250ii: 38¢ Regiments in Matched Set of 4 inscription blocks of 4, n.h. and very fine.  .................................................................  1000 

1340  1250ii: A Matched Set of inscription blocks on 4 FDC‟s, all clean, unaddressed and very fine.  ......................................................  440 

1341  1292ii: -IMPERFORATE VERTICAL PAIR, n.h. and very fine.  ..................................................................................... PHOTO 950 

1342  1292b: 39¢ Folklore, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, very slight gum bends, still n.h. and very fine.  .......................... PHOTO 2500 

1343  1349var: 1¢ Blueberry, UL corner margin block of 10 (2x5) with SHIFTED PERFORATIONS right over the 1, giving the appearance 
of missing value, n.h. and very fine. Est. 50+  .........................................................................................................................  ..... 

1344  1354,a: 10¢ Kinnikinnik, block of 20 (2x10), HORIZONTAL PAIR FROM BOTTOM ROW IMPERF EXCEPT ALONG TOP OF 
STAMPS, n.h. and very fine.  ................................................................................................................................... PHOTO 1500+ 

1345  1356I1: 42¢ Flag over Hills, vertical IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine. ............................................................... PHOTO 1000 

1346  1356d: -vertical strip of four, middle stamps are a VERTICAL PAIR, IMPERFORATE BETWEEN, n.h. and very fine. Rare, only 24 
known.  ................................................................................................................................................................. PHOTO 1200 

1347  1356var: -single and right margin block of 20 showing DRAMATIC PERF SHIFT from just into stamp to into 2 of 42, n.h., very fine. 
Est. 250+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

1348  1357i: 42¢ Elizabeth, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .................................................................................. PHOTO 1000 

1349  1358ai: 43¢ Elizabeth, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ................................................................................. PHOTO 1200 



U.C.S. cat. val. 

 
  

1350  1359i: 43¢ Flag over Field, vertical IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ................................................................ PHOTO 1000 

1351  1359f: -VERTICAL PAIR, IMPERFORATE BETWEEN, with straight edge below bottom stamp and part of next stamp at top, due to 
mis-cut of booklet, which is how variety was created, n.h. and very fine.  ........................................................................ PHOTO 1000 

1352  1359ii: 43¢ Flag over field, right margin block of four with DOUBLE PRINT OF ALL COLOURS, the UL stamp with slight stain on 
reverse, easy to miss, otherwise n.h .and extremely fine. RARE!  .................................................................................. PHOTO 8000 

1353  1359ii: -UR corner margin block of 6 (3x2) IMPERFORATE AT RIGHT MARGIN, n.h. and very fine.  ................................ PHOTO 750 

1354  1359c var: -perf 14.5x14.6, with slight DOUBLING OF RED/PURPLE, n.h., very fine. Est. 150+  ...................................... PHOTO ..... 

1355  1362ii: 45¢ Flag over building, two vertical IMPERFORATE PAIRS, both with strong wrinkles/creases, otherwise n.h., v.f.  .. PHOTO 1500 

1356  1362iii: -IMPERFORATE GUTTER PAIR, some light bends/wrinkles, otherwise n.h. and very fine.  .................................. PHOTO 2250 

1357  1362ii: -IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ...................................................................................................... PHOTO 750 

1358  1363i: 48¢ McIntosh Apple Tree, top margin IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .................................................. PHOTO 1250 

1359  1367i: 65¢ Shagbark Hickory Tree, IMPERFORATE PAIR, slight bend on right stamp, still n.h. and very fine.  ................... PHOTO 1500 

1360  1370a: 71¢ Chestnut, perf 14.4x13.8, Ashton Potter, LL blank corner block of 4, n.h., very fine.  ....................................... PHOTO 375 

1361  1371i: 84¢ Bartlett Pear Tree, right margin IMPERFORATE PAIR, very light bend, still n.h. and very fine.  ......................... PHOTO 2000 

1362  1373var: 88¢ Westcot Apricot in upper right corner margin block of 4 with DRAMATIC MISPERF n.h., v.f. Est. 125+  .......... PHOTO ..... 

1363  1375a: ($1) Court House, perf 14.6x14, with DARK BLUE INSCRIPTIONS OMITTED, n.h. and very fine, with undated Saskatoon 
cert.  ..................................................................................................................................................................... PHOTO 2000 

1364  1375c: -UL corner margin copy, perf 13.3x13, with DARK BLUE INSCRIPTIONS OMITTED, small pen inscription on margin only, 
still n.h. and very fine, with 2001 Saskatoon cert.  ....................................................................................................... PHOTO 2000 

1365  1375var: -with PERFORATIONS SHIFTED to left, n.h. and very fine. Est. 150+  ............................................................. PHOTO ..... 

1366  1376a: ($2) Provincial Normal School, with INSCRIPTIONS OMITTED, n.h. and very fine  ............................................... PHOTO 1500 

1367  1376c var: -with PERFORATIONS SHIFTED to left, n.h. and very fine. Est. 150+ ........................................................... PHOTO ..... 

1368  1376var: -perf 14.6-14, top margin copy with INSCRIPTIONS SHIFTED TO LEFT, n.h. and very fine. Est. 150+  ................ PHOTO ..... 

1369  1376d: -perf 13.3x13, top margin copy, with INSCRIPTIONS OMITTED, n.h. and very fine, with 2007 Saskatoon cert.  ....... PHOTO 2000 

1370  1394a: 42¢ red Parliament coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ..................................................................... PHOTO 225 

1371  1395a: 43¢ olive green Parliament coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .......................................................... PHOTO 200 

1372  1395iii: -IMPERFORATE PAIR, on “HB” paper, we found this slightly more florescent than previous lot, n.h. and very fine.  . PHOTO 250 

1373  1396a: 45¢ blue green Parliament coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ........................................................... PHOTO 200 

1374  1396a: -as above, n.h. and very fine.  ........................................................................................................................ PHOTO 200 

1375  1441a: 1992 CANADA IN SPACE SILVER OMITTED, n.h. and very fine RARE.  ............................................................ PHOTO 3750 

1376  1442a: 42¢ Canadian Space, 440 sheets of 20, many with small varieties, shifts, etc, mostly n.h., very fine. (Face val - $3696) ........  11000 

1377  1442a vars: Three diff sheets, first showing two BLACK HOLE varieties, second with each stamp showing HIGH ORBIT, third 
shows UR HOLOGRAM MISPLACED (angled and partially on stamp below), LL stamp of this sheet with tear, otherwise n.h. and 
very fine. Est. 500+  ............................................................................................................................................................  ..... 

1378  1442b: -LR margin pair showing MISSING HOLOGRAM and missing tagging, slight gum disturbance otherwise n.h. and very fine. 
2011 Greene Cert.  ................................................................................................................................................. PHOTO 2500 

1379  1442a: -LL corner block of four, the LR stamp with HOLOGRAM OMITTED, n.h. and very fine, with 2008 Saskatoon cert.  .. PHOTO 2500 

1380  1442iii: -complete sheet with HIGH ORBIT variety, n.h. and very fine.  .......................................................................................  750 

1381  1442iii: -three cpl sheet showing 10 HIGH ORBITS, nose of shuttle well above top, in full sheet, n.h., very fine.  .............................  2250 

1382  1442v: Five cpl sheets of 20 showing BLACK HOLE VARIETIES (black line across bottom of globe) on one horizontal pair each, in 
1

st
, 2

nd
, 3

rd
, 4

th
 and 5

th
 rows, n.h. and very fine  ........................................................................................................................  2000+ 

1383  1442v: -the BLACK HOLE variety, n.h. and very fine.  ................................................................................................. PHOTO 200 

1384  1442vi: 89 cpl panes of 20 showing METEOR SHOWER in at least two positions, n.h., very fine. (Face val - $747) .........................  53600+ 

1385  1442vi: -the METEOR SHOWER variety, n.h. and very fine.  ........................................................................................ PHOTO 200 

1386 P 1442var: HOLOGRAM PROOF, left margin pair with gutter, very fine and VERY RARE. Only two panes of 60 known in private 
hands.  .................................................................................................................................................................. PHOTO 1000 

1387  1452var: 1992 Christmas issue, 42¢ Jouluvana, with accent over O, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, very light and small gum 
bend, still n.h. and very fine. Rare. Unlisted U.C.S. Est. 1500+  ..................................................................................... PHOTO ..... 

1388  1453var: 48¢ La Befana, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, very light and small gum bend, still n.h., very fine and Rare. Unlisted 
U.C.S. Est. 1500+  .................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

1389  1454var: 84¢ Weihnachtsmann, with accent over O, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, n.h. and very fine. Unlisted U.C.S. Est. 
1500+  ................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1390  1494ai: 43¢ Folklore, IMPERFORATE STRIP OF FIVE, n.h. and very fine. (cat as block/strip of four only)  ........................ PHOTO 2000+ 

1391  1499b,ii: 43¢ Christmas issue, left margin strip of three, IMPERFORATE BETWEEN LEFT STAMP AND MARGIN as well as right 
pair IMPERFORATE BETWEEN, n.h. and very fine. A wonderful way to display both varieties.  ....................................... PHOTO 2200 

1392  1516i: 88¢ Vera, top margin copy with GOLD BAR ACROSS CHEST from shifted gold printing, n.h. and very fine.  ............ PHOTO 750 

1393  1517-18vars: 43¢ Commonwealth games, vertical se-tenant pair, with GOLD MOSTLY MISSING (see photo), n.h. and very fine, 
unusual and unlisted. Est. 750+  ............................................................................................................................... PHOTO ..... 

1394  1521a: (50¢) with GOLD INSCRIPTIONS OMITTED, n.h. and very fine.  ....................................................................... PHOTO 2000 

1395  1522a: (88¢) with GOLD INSCRIPTIONS OMITTED, n.h. and very fine.  ....................................................................... PHOTO 2500 

1396  1534ii,1535ii: 1994 52 and 90¢ unissued Christmas issues, n.h. and very fine.  .............................................................. PHOTO 800 

1397  1534ii: 52¢ unissued Christmas value, n.h .and very fine.  ............................................................................................ PHOTO 200 

1398  1534ii: 52¢ unissued denomination, top margin pair, n.h. and very fine.  ......................................................................... PHOTO 400 



U.C.S. cat. val. 

 
  

1399  1682var: 46¢ Flag horizontal right mgn STRIP OF FIVE with YELLOW COLOUR SHIFTED DOWNWARDS, resulting in yellow 
shadow at bottom of flag and along bottom of entire design, interesting. Est. 150+  ......................................................... PHOTO ..... 

1400  1683a: 47¢ Elizabeth, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ................................................................................. PHOTO 900 

1401  1683ii: -lower right inscription block of 8 (2x4) with IMPERFORATE BOTTOM PAIR AND HALF OF NEXT PAIR, n.h., v.f.  . PHOTO 1500 

1402  1695a: 46¢ red Parliament coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ..................................................................... PHOTO 225 

1403  1695ai: -IMPERFORATE STRIP OF FOUR with WIDE SPACING JUMP between middle pair, n.h. and very fine.  .............. PHOTO 600 

1404  1698ii: 46¢ Flag over Iceberg, self adhesive from booklet, VERTICAL IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ............... PHOTO 150 

1405  1764b: 45¢ Angel, PERF 13.1x13.6, UR plate block of four, n.h. and very fine  ............................................................... PHOTO 2500 

1406  1932a: 48¢ Elizabeth, IMPERFORATE PAIR, with wrinkles, otherwise very fine. ............................................................ PHOTO 1800 

1407  1934: $1.25 Year of the Horse souvenir sheet ESSAY with overall quadrille grill and no tagging, n.h. and very fine.  ........... PHOTO 850 

1408  2008var: -MIS-CUT STRIP OF FOUR light bends, otherwise n.h. and f-v.f. Est. 100+  ..................................................... PHOTO ..... 

1409  2008iv: 49¢ Maple Leaf coil, unsevered IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, light bends/wrinkles, otherwise n.h. and v.f.  ... PHOTO 400+ 

1410  2103a var: 50¢ bridges, LR Inscription IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, n.h. and very fine RARE, only 3 sheets of 16 reported 
to exist. (unlisted in U.C.S.) Est. 2000+  ..................................................................................................................... PHOTO ..... 

1411  2142var: 51¢ Queen Elizabeth 80
th
 Birthday, IMPERFORATE PAIR, UL corner margin on Booklet backing, n.h. and very fine. Est. 

750+ (unlisted U.C.S.) ............................................................................................................................................. PHOTO ..... 

1412  2220var: 52¢ FIFA Soccer, IMPERFORATE PAIR, n.h. and v.f. RARE, only 16 pairs reported (unlisted U.C.S.) Est. 2000+  PHOTO ..... 
 

BOOKLETS AND PANES 

1413  1953 to 1998 Accumulation of hundreds, some duplication, varieties, etc, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $1960) ...............................  ..... 

1414  BK3c/10c: ADMIRALS 10 different, incl BK3c (Fr), BK3f, overprints etc, some notations and cover faults, mostly f-v.f.  ....................  3425 

1415  BK3c: (English) with four 1¢ green panes of 6, n.h., 10 copies, some with cover faults / soiling  otherwise f-v.f.  ..............................  2500 

1416  BK3c: 1¢ deep blue green panes of 6, with serif capitals, n.h., fine.  ..........................................................................................  250 

1417  BK3c: -as above, rusty staple otherwise n.h., fine.  ..................................................................................................................  250 

1418  BK3e: -serif capitals, rate change overprint on cover, green tape, 10 copies, n.h., mostly f-v.f.  .....................................................  2500 

1419  BK4b: (FRENCH) with four 1¢ yellow panes of 6, large capitals in slogans, pen notations on front cover, otherwise fine and scarce.  .  700 

1420  BK5b: 1912 2¢ carmine, SQUAT PRINTING cover creased, panes with corners rounded, tiny ink mark on back cover, n.h., fine.  .....  1000 

1421  BK5d: 2¢ carmine 2 panes of 6, small type II text, 10 copies, couple cover disturbances  otherwise n.h., f-v.f.  ................................  1250 

1422  BK5f: -as above, rate change cover, 10 copies, mostly n.h., f-v.f.  .............................................................................................  1250 

1423  BK9: 1922 with 1¢ yellow (105a), 2¢ green (107b) and 3¢ brown (108a) panes of 4, pencil notation and some rubbing on cover, 
n.h., fine.  ..........................................................................................................................................................................  750 

1424  BK9: -as above (French), light cover creases, n.h., fine.  ..........................................................................................................  1200 

1425  BK9a: (FRENCH) with 1¢ yellow, 2¢ green and 3¢ brown panes of 4, creased front cover and erasure markings on back cover, 
otherwise fine.  ...................................................................................................................................................................  1200 

1426  BK10c: 1¢ yellow, 2¢ green and 3¢ carmine panes of 4, small capitals in slogans, light erasure markings on front cover  otherwise 
fine. ..................................................................................................................................................................................  600 

1427  BK12: with two 2¢ green panes of 6, 9 copies, n.h., f-v.f.  .........................................................................................................  1125 

1428  BK13a: Plain Manila cover, with panes of 6 of 1¢ orange (3), 2¢ green (2) and 5¢ violet, slightly toned (as usual), light cover bend, 
otherwise n.h., very fine.  .....................................................................................................................................................  800 

1429  BK13a: -as above, 5 copies with creased covers, otherwise n.h., f-v.f.  ......................................................................................  4000 

1430  BK13c: -as above with 1928 Philatelic Division handstamp, cover separated through cancel, usual toning, rounded corners, 
disturbed gum, still RARE.  ..................................................................................................................................................  3500 

1431  BK16a: 2¢ deep red, no tape, 10 copies, some cover faults, mostly n.h, f-v.f.  .............................................................................  1250 

1432  BK20b: -(FRENCH) with four 1¢ green panes of 6, type II text, clean n.h., very fine.  ...................................................................  600 

1433  BK25: -both English and French covers, 5 each, couple bends on some covers otherwise n.h., very fine.  ......................................  2625 

1434  George VI DUMMY copies of the proposed 10¢ and 25¢ STAPLED BOOKLETS, each incl. interleaving perforated blanks, etc, incl. 
copy of 1945 dated letter to H.E. Atwater (Post Office Superintendent) from Canadian Bank Note Co., re these „dummies‟, Chewing 
gum booklet with pen notation, interesting. Est. 150+  ..............................................................................................................  ..... 

1435  BK28b/31e: MUFTI issues, 4 sets of 11 different incl BK29c (F), BK31a and BK31e (f), some cover faults, mostly n.h., f-v.f.  ............  3020 

1436  BK31e: George VI, type II, blue cover, FRENCH, with 1, 2 and 3¢ panes of 4, n.h., very fine.  ......................................................  140 

1437  BK32d/39: WAR ISSUE 10 sets of 18 different incl types, French and English, some cover faults / toning, mostly n.h., f-v.f.  ............  5962 

1438  BK34a: 3¢ dark carmine, (French), 227 Type I 6¢, no rate page, mostly n.h., f-v.f.  ......................................................................  4086 

1439  BK34d: French, type I, surcharged rate page, 100 copies, couple rust stains at staples otherwise n.h., f-v.f.  ..................................  7500 

1440  BK39: Gift Folder booklet, 29 English, 18 French, some notations on covers  otherwise n.h., f-v.f.  ................................................  2140 

1441  BK40a-BK44: Stock of 1949 to 1951 issues, over 750, incl 9 1950 4¢ carmine stitched, over 200 of 1951 4¢ orange stitched, mostly 
n.h., f-v.f.  ..........................................................................................................................................................................  13318 

1442  BK45/339: 1953 to 2006 Collection of over 400 booklets mostly different incl covers, types, varieties, etc, mostly n.h., f-v.f. (Face val 
- $909) ..............................................................................................................................................................................  ..... 

1443  BK48b/317Avar: Assortment of over 125 1953 to 2005 complete booklets, incl 6¢ Centennial Fluorescent ink, 29¢ Christmas perf 12 
½, 37¢ Parliament MISSING BLACK inscription on cover, 40¢ Quick sticks Flag with label on back, MISPERFS, missing perfs, 
unlisted varieties, etc, duplication, mostly n.h., f-v.f., inspect. Est. 750+  .....................................................................................  ..... 

1444  BK63b: 1970 OPAL, 2¢ green and 3¢ dull purple with vertical and horizontal perforated gutter, n.h., very fine.  ...............................  300 

1445  BK63b: -as above, n.h., very fine.  .........................................................................................................................................  300 



U.C.S. cat. val. 

 
  

1446  BK74,BK76,vars: CARICATURE Issue, over 70 mostly 25¢ and 50¢ complete booklets, couple panes showing Tete-Beche of 50¢, 
incl MIS-PERFS, DOUBLING, MISSING and partial MISSING NUMBERS, TIARA, STUTTERING C‟s, STRIPES, etc, mostly n.h., f-
v.f. Inspect. Est. 350+  .........................................................................................................................................................  ..... 

1447  BK74i: 1974 25¢ Caricature booklet with BOTTOM HALF OF CANADA 8 MISSING, n.h., very fine.  ............................................  350 

1448  BK93: 1987 36¢ Parliament booklet of 10, 190 copies in glassines, n.h., very fine. (Face val - $684) .............................................  1425 

1449  BK161var: 1993 43¢ Heritage Rivers, compete booklet with IMPERFORATE PANE OF 10 folded after 4
th
 and 8

th
 stamp, the only 

way it can come as booklet, minute natural missing gum spot, the slightest cover bend at top does not affect stamps  otherwise n.h., 
very fine. RARE (cat. as 2 Imperforate strips of 5, the only way this booklet can exist)  .................................................... PHOTO 8000+ 

1450  BK205var: 45¢ Flag over Building, complete DIAGONALLY MIS-CUT BOOKLET, slight cover faults from opening (unavoidable), 
striking and otherwise n.h. and very fine. Est. 350+  .................................................................................................... PHOTO ..... 

1451  1700a (BK236Aa): 47¢ Flag and Inukshuk, COMPLETE BOOKLET with SHIFTED DIE CUT (up 13mm), resulting in cut that was 
supposed to separate stamps now going through flag of top stamps, n.h. and very fine. Est. 150+ ................................................  ..... 

1452  BK277i: 2004 48¢ Ice Skates, self adhesive IMPERFORATE n.h. and very fine.  ........................................................................  2000 

1453  2011av (BK280Abi): 49¢ Flag over Edmonton, COMPLETE IMPERFORATE BOOKLET, small scuff on face of LL stamp, otherwise 
n.h. and very fine.  .................................................................................................................................................. PHOTO 1000 

1454  BK281Abii,BK281Bbi,BK298a,BK302Ab,BK317i: 5 different booklets each with NO GUM, COVER PRINTED ON GUMMED SIDE, 
n.h., very fine.  ....................................................................................................................................................................  850 

1455  BK359i: 2007 (P) REINDEER self adhesive IMPERFORATE n.h. and very fine. ............................................................. PHOTO 5000 

1456  BK372i: 2008 52¢ IIHF World Championship Hockey, Halifax, self adhesive IMPERFORATE n.h., very fine.  ..................... PHOTO 2000 

1457  BK373i: 2008 52¢ IIHF World Championship Hockey, Quebec City, self adhesive IMPERFORATE n.h., very fine.  ............. PHOTO 2000 

1458  BK407var: 2009 Canadian Recording Artists complete booklet with Robert Charlebois cover and two panes of four with MISSING 
GOLD inscriptions, n.h., very fine and VERY RARE. We have only seen one similar booklet, with Tom Connors cover, which sold 
for $2600 plus buyers premium in our June 2010 sale. Est. 3000+ ................................................................................ PHOTO ..... 

1459  2363a var: $1.22 Rose Pogonia, complete booklets, each with different COLOUR SHIFTS, both with purple ($1.22) shifted up (just) 
into Canada, one with Yellow slightly shifted down (visible in Canada), the other with Blue slightly shifted up and Yellow slightly 
shifted to right (again, visible in Canada), both n.h. and very fine. A wonderful pair. Est. 250+  ......................................................  ..... 

1460 O 104a/947a: Admiral to modern Booklet Panes, with duplication up to 5 each, mostly clean and f-v.f.  .............................................  2986 

1461 O 104a/947a: -as above, but many in much larger quantities, mostly clean and f-v.f.  ......................................................................  11501 

1462  BK5d/44: 50 mostly diff incl Admiral, Scroll, Mufti, War, English French and Bilingual, etc, some cover faults, appears mostly f-v.f.  ...  2439 

1463  149a/328b: Collection of BOOKLET PANES with many better incl #‟s 149a/153a ($200), 163a/16a (11 diff - $780), 195a/197d (7, 
mostly diff - $375), etc, almost all n.h., all f-v.f. (will cat much more with n.h. premiums)  ..............................................................  1903+ 

1464  Collection of exploded booklets and booklet panes, over 175 mint 1923 to 1983, mostly n.h., f-v.f., inspect.  ...................................  1024+ 

1465  77as/306bs: Stock of over 900 mint booklet singles or multiples, incl Numerals, Admirals, Arch, etc, some disturbed gum, small or 
minor faults, mostly f-v.f.  .....................................................................................................................................................  5510 

1466 O 77bs/1846: 1898 to 2000 Stock of tens of thousands of used singles and multiples from booklet panes, duplication, mostly f-v.f., 
inspect. (Catalogue to end of George VI $7586)  .....................................................................................................................  ..... 

 

1467  B10i: 8¢ + 2¢ Basketball IMPERFORATE TOP MARGIN block of 4, n.h., very fine.  ........................................................ PHOTO 850 

1468  C‟s,CE‟s,E‟s,J‟s: Plate Block collection of matched sets with Airmails (C8-9), Special Delivery (E11), Dues (J15/40), and Airmail 
Special Delivery (CE1-4), clean, n.h. and f-v.f.  .......................................................................................................................  1399 

 

 AIRMAILS AND FLIGHTS 

1469  C1-9,CE1-4etc: Collection with singles cpl, plus varieties, incl #‟s C3i (in block of 4), C5ii, iv, 9i, etc, plus CE1-3 in Plate Blocks of 6, 
plus set of 4 Semi Official Airmail (#CL42) unofficial reprints (not incl in totals), n.h. and f-v.f.  .......................................................  656 

1470 P C1: 1928 ISSUE: PLATE PROOF PAIR, in colour of issue on india paper, very fine.  ...................................................... PHOTO 400 

1471  C1: Three FIRST DAY COVERS, all dated 21 Sep 1928 from three diff cities, incl Toronto, Montreal and Ottawa, generally clean 
and f-v.f.  ...........................................................................................................................................................................  375 

1472  C1a: 1928 ISSUE: right margin IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .................................................................... PHOTO 525 

1473  C1a: -IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ........................................................................................................ PHOTO 525 

1474  C1i: -top PLATE No. 2 block of 6, with SWOLLEN BREAST variety in pos 4, l.h. in selvedge only, stamps all n.h., f-v.f.  ..... PHOTO 175+ 

1475  C1b: -horizontal pair, IMPERFORATE VERTICALLY, n.h. and very fine.  ...................................................................... PHOTO 450 

1476  C1c: -UL corner margin vertical pair, IMPERFORATE HORIZONTALLY, margin separating a bit at top and with light gum bend, pair 
is n.h. and very fine.  ............................................................................................................................................... PHOTO 450 

1477  203,209,C2: 20¢ Grain Exhibition, 10¢ Loyalist and 5¢ Airmail, all tied in 35¢ franking from Ottawa 22 NO 34 to cacheted 
ENGLAND-AUSTRALIA (London-Rambang) FIRST FLIGHT COVER to DUTCH EAST INDIES, couple minor edge faults, still very 
fine. Est. 150+  ....................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1478  C3a: 1932 issue, left margin copy with INVERTED SURCHARGE, pencil signature/guarantee on reverse of margin, n.h., f.  PHOTO 187 

1479  C3ii: -with OVERPRINT BADLY SHIFTED, n.h. and very fine.  ..................................................................................... PHOTO 250 

1480  C5b: 1935 ISSUE: vertical IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ........................................................................... PHOTO 1200 

1481  C6a: 6¢ blue, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ............................................................................................. PHOTO 1200 

1482  C6a: 6¢ blue, vertical IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .................................................................................. PHOTO 1200 

1483  C7a: 6¢ blue, vertical IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .................................................................................. PHOTO 1200 

1484  C8a: 7¢ blue, vertical IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .................................................................................. PHOTO 1200 

1485  C9var: 7¢ deep blue, block of four with DRAMATIC MISPERF, n.h. and very fine. Est. 75+  ............................................. PHOTO ..... 

1486  CE1a: 16¢ bright ultramarine, IMPERFORATE PAIR, slight traces of gum adhesions, otherwise n.h. and very fine.  ........... PHOTO 800 



U.C.S. cat. val. 

 
  

1487  CE2a: 17¢ bright ultramarine, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ....................................................................... PHOTO 1200 

1488  11 mostly cacheted FIRST FLIGHT covers, 1928-39, several are colourful high franking Trans-Atlantics, etc, quality varies, most 
appear f-v.f. Est. 150+  ........................................................................................................................................................  ..... 

1489  C1,3,5,6: 54 FIRST FLIGHT covers, 1931-39, all cacheted and originating from BRITISH COLUMBIA towns, mostly f-v.f. Inspect. 
Est. 125+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

1490  C1,3,5: 32 FIRST FLIGHT covers, 1929-38, all cacheted and originating from towns in YUKON (9) or N.W.T. (23), mostly f-v.f. 
Inspect. Est. 150+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1491  C1,3,5,6: 50 FIRST FLIGHT covers, 1929-38, all cacheted and originating from ALBERTA towns, mostly f-v.f. Inspect. Est. 125+  ...  ..... 

1492  C1,2,3,5,6,216: 39 FIRST FLIGHT covers, 1929-38, all cacheted and originating from SASKATCHEWAN towns, mostly f-v.f. 
Inspect. Est. 100+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1493  C1,3,5,6: 49 FIRST FLIGHT covers, 1928-39, all cacheted and originating from MANITOBA towns, mostly f-v.f. Inspect. Est. 100+  .  ..... 

1494  C1,3,5,6,8: 46 FIRST FLIGHT covers, 1929-50, all cacheted and originating from ONTARIO towns, mostly f-v.f. Inspect. Est. 100+  .  ..... 

1495  C1,3,5,6: 36 FIRST FLIGHT covers, 1929-38, all cacheted and originating from QUEBEC towns, mostly f-v.f. Inspect. Est. 75+  ......  ..... 

1496  12: SCADTA AIRMAIL: 20 centavo blue gray with black Ca. and red R overprints, n.h., very fine and RARE (under-catalogued in 
U.C.S.).  ................................................................................................................................................................ PHOTO 1250 

1497  CL4: LAURENTIDE AIR SERVICE (25¢) red (rouletted) with top tab still attached, tied by large boxed turquoise „TRANS-CANADA 
FLIGHT/1925/VANCOUVER-MONTREAL‟ handstamp to back of ABANDONED FLIGHT cover to Montreal, 2¢ green Admiral on 
front, small tear in cover only, still fine. (AAMC CL4-2501) ............................................................................................ PHOTO 275 

1498  136-38,CL5: Three covers bearing ADMIRAL IMPERFORATES incl 1¢ strip of three, 2¢ pair and 3¢ bottom mgn single with 
LATHEWORK, the 1¢ and 3¢ both from Rouyn Lake 9 AP 25 to Montreal and bear (25¢) blue NORTHERN AIR SERVICE SEMI-
OFFICIAL AIRMAIL on reverse (the one on the 3¢ cover has the „blue dot left of monogram‟ variety, 2¢ pair is on 1¢ stationery 
envelope from Toronto to Quebec, generally f-v.f. Est. 200+  ....................................................................................................  ..... 

1499  CL13: PATRICIA AIRWAYS (25)¢ green and red on yellow, Style 1, tied by Sioux Lookout and Pine Ridge 7 JUL 26 cds cancels to 
back of FIRST FLIGHT cover from Pine Ridge with 2¢ green Admiral, clean and very fine.  .............................................. PHOTO 100 

1500  CL14: 2¢ green Admiral tied by Richmond Hill 17 JUL 27 duplex to FLIGHT COVER to ROUYN, with Patricia Airways 10¢ Overprint 
Type A tied by 23 JUN receiver to front of cover, 21 Jun Haileybury transit on reverse, clean and very fine.  ....................... PHOTO 325 

1501  CL18: PATRICIA AIRWAYS (50)¢ black and red on blue, Style 2, tied to back of FLIGHT cover from Woman Lake 2 Aug 1926 (with 
2¢ green Admiral) by Sioux Lookout and Woman Lake same day cds cancels and blue Maple Leaf cachet, clean and v.f.  ... PHOTO 250 

1502  CL19b: 10¢ Overprint Type A in DARK RED (Style 2), tied to back of FLIGHT cover from and to Woman Lake 23 May 27 (with pair 
1¢ yellow Admirals), tear at top affects cover and stamp, still scarce  ............................................................................. PHOTO 650 

1503 P CL42P: 25¢ YUKON AIRWAYS REVERSED DIE PROOF in black on card, very fine.  ..................................................... PHOTO 450 

1504  CL45,a: 25¢ KLONDIKE AIRWAYS pane of 4 showing the MISSING STRUT variety in 3
rd
 stamp, top pair lh and variety has 

fingerprint,  otherwise very fine.  ............................................................................................................................... PHOTO 395+ 
 

SPECIAL DELIVERY 

1505  E1-11,vars: 1898 to 1946 issues cpl in singles, plus #‟s E1a, ii, E2a, E9i (in pair with normal), E10 (misperforated vertical pair - a 
similar pair sold in a previous sale for $55 - only cat as normal stamps), etc, all n.h. and f-v.f.  ......................................................  705+ 

1506  Accumulation of a couple of hundred SPECIAL DELIVERY covers, mostly more modern from 1970‟s to 90‟s, some earlier incl 
1930‟s and 40‟s issues, etc, quality varies, inspection is a must. Good basis for a modern collection. Est. 100+  .............................  ..... 

1507  E3a: 20¢ orange, vertical IMPERFORATE PAIR, tiny spot of missing gum LL corner, otherwise n.h. and very fine.  ............ PHOTO 250 

1508  E3a: -IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, n.h., with slightest negligible gum bends, still very fine.  ................................... PHOTO 750 

1509  E3b: -block of four, IMPERFORATE VERTICALLY, n.h. and very fine.  ......................................................................... PHOTO 750 

1510  E3c: -vertical pair, IMPERFORATE HORIZONTALLY, n.h. and very fine.  ..................................................................... PHOTO 375 

1511  E5a: 20¢ henna brown, bottom margin IMPERFORATE PAIR, n.h. but with slight all over gum disturbance, otherwise v.f.  .. PHOTO 650+ 

1512  E6a: 20¢ dark carmine, bottom margin IMPERFORATE PAIR, very light negligible gum bend, still n.h. and very fine.  ......... PHOTO 1200 

1513  E7a: 10¢ dark green, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .................................................................................. PHOTO 1200 

1514  E7a: -as above, l.h., slight gum disturbance and tiny spots of missing gum, otherwise very fine.  ....................................... PHOTO 650 

1515  E8a: 20¢ dark carmine, left margin IMPERFORATE PAIR n.h. and very fine.  ................................................................ PHOTO 1200 

1516  E10a: 10¢ green, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ........................................................................................ PHOTO 1200 
 

REGISTERED LETTER STAMPS 

1517 E ‟REGISTERED ENVELOPE ESSAY OF 1878’ submitted by McCorquodale & Co Ltd. (imprint in black on reverse) on their patented 
cloth lined envelope, sold through stationers, with 5¢ slate green (representing embossed indicia). Envelope measures 155x99mm. 
Ex Harrison, see his book “The First Four Suppliers of Canadian Postal Stationery” pg 53. Rare and very fine. Est. 500+  .... PHOTO ..... 

1518 E Another ‟REGISTERED ENVELOPE ESSAY OF 1878’ submitted by McCorquodale & Co Ltd. (imprint in black on reverse) on 
similar envelope, with 10¢ magenta (representing embossed indicia). Envelope measures 202x126mm. Rare and very fine. Also ex 
Harrison, see pg 54. Est. 500+  ................................................................................................................................. PHOTO ..... 

1519  F1-F3: 2¢ to 8¢ complete, small faults,  otherwise fresh, appears f-v.f.  .......................................................................... PHOTO 525 

1520  F1,a,b,i: TWO CENT: Four copies, in orange, vermilion, rose carmine, and UR corner margin copy with 2 COUNTER in orange red, 
all n.h. and f-v.f.  ..................................................................................................................................................... PHOTO 1150+ 

1521  F2,i: FIVE CENT: Dark green and green, former is very well centered with close margins top and bottom (as they do come), light 
bend at right, n.h. and very fine, latter with JUMBO margins, l.h. and almost very fine.  .................................................... PHOTO 700 

1522  F2b: Yellow green, a spectacular JUMBO copy (showing part of next stamp at top), n.h. and extremely fine. (catalogue value 
meaningless for such a wonderful stamp)  .................................................................................................................. PHOTO 960+ 

1523  F3: EIGHT CENT DULL BLUE, brilliant fresh and mathematically well-centered, full streaky og (somewhat disturbed), couple 
dull/flattened perfs, still extremely fine.  ...................................................................................................................... PHOTO 900+ 

1524  F3: DULL BLUE, nice colour, full streaky o.g., h.r.‟s, very fine.  ..................................................................................... PHOTO 900 



U.C.S. cat. val. 

 
  

1525 () F3: -well centered, regummed, sold as unused, otherwise very fine.  ............................................................................. PHOTO 900 

1526  F3ii: -with HORIZONTAL LINE THROUGH I OF EIGHT, well centered, n.h., very fine and RARE, with 1994 Greene cert. ... PHOTO 6250 
 

POSTAGE DUES 
1527  J1-40: Specialized collection of 91 diff, with shades, thin papers, various florescent papers, etc, as per Unitrade, n.h. and f-v.f.  .......  535+ 

1528 () J1b: 1¢ violet, left margin IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued), very fine.  ............................................................ PHOTO 500 

1529 () J2b: 2¢ violet, left margin IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued), very fine.  ............................................................ PHOTO 500 

1530 () J4b: 5¢ violet, IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued), creased, otherwise very fine.  ................................................. PHOTO 350 

1531  J4iii: -on thin paper, top margin PYRAMID GUIDE BLOCK OF FOUR, stamps n.h., top margin with small tear and trifle separated 
(supported by h.r.), otherwise fine.  ........................................................................................................................... PHOTO 200 

1532 O J6: 1930 1¢ dark violet complete used sheet of 100 showing Plate 1 INVERTED at top, with neat Lethbridge Alberta cancels, full 
o.g., n.h., fine, rare. Est. 150+  ..............................................................................................................................................  ..... 

1533  J11a: 1¢ dark violet, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .................................................................................... PHOTO 1000 

1534  J15a-17a,20a: 1¢, 2¢, 4¢ and 10¢ dark violet, vertical IMPERFORATE PAIRS, all n.h., the 4¢ with tiny spot of missing gum LL 
corner, otherwise all very fine.  ................................................................................................................................. PHOTO 1275 

 

WAR TAX 

1535  MR1-7,etc: Specialized collection of 20 mostly diff with shades, dies, PASTE-UP PAIRS with #‟s MR6i, MR7i, etc, virtually all n.h., f-
v.f.  ...................................................................................................................................................................................  1037+ 

1536  MR1-2: 1915 1¢ green and 2¢ carmine, both exceptionally well centered, n.h. and extremely fine.  ................................... PHOTO 210 

1537  MR1-2: -as above, both fresh, exceptionally well centered, n.h. and very fine.  ................................................................ PHOTO 210 

1538  MR2B,i-2D,i: 5 to 50¢ Admirals with WAR TAX and INLAND REVENUE WAR TAX overprints, 6 vals cpl, n.h to h.r., f-v.f.  ... PHOTO 670 

1539  MR2C: 20¢ olive with diagonal WAR TAX overprint, n.h. and very fine.  ......................................................................... PHOTO 720 

1540  MR4: 2+1¢ brown, bottom margin pair with full LATHEWORK TYPE A, n.h. and f-v.f. ..................................................... PHOTO 280 

1541  MR4a: 2¢+1¢ brown, DIE I, brilliant fresh, exceptionally well centered JUMBO, one perf LR with a bit of missing gum, negligible, still 
n.h. and extremely fine. The nicest copy we have seen.  .............................................................................................. PHOTO 2700 

1542 () MR4b: 1+2¢ brown (die I) IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued), very fine.  ............................................................ PHOTO 275 

1543 () MR4b: 2+1¢ brown (die I), IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued), small scissor cut in bottom margin between stamps, 
otherwise very fine.  ................................................................................................................................................ PHOTO 175 

1544  MR7iii: 2¢+1¢ yellow brown (die I) coil, exceptionally well centered, n.h. and superb.  ...................................................... PHOTO 750 
 

PERFORATED OFFICIALS 

1545 O OA118/97,O231/286,OC6-9,OCE2, OE7,11: 1925-49 Accumulation of over 50 different PERFORATED OFFICIALS with fifteen 5 
hole, incl OA 173, 175, 231-6, 241, a, 242, 243, etc, O249/62, etc. Condition mixed, Mostly clean and f-v.f.  ...................................  419 

1546 O OA104-122: 5-HOLE Admiral issue, 72 different vals incl positions, incl A‟s (OA122), B‟s (OA122), C‟s (OA122), D‟s (OA122), E‟s 
(OA107, OA16), G‟s (OA1085, OA111, OA113-14), etc, mostly fresh, f-v.f. (Wrigley 1982- $4430) ................................................  3655+ 

1547 O OA141-145: Confederation Issue, 14 different vals and positions, mostly f-v.f. (Wrigley 1982- $1010) ................................ PHOTO 960 

1548 O OA146-148: Historical Issue 5 different vals/positions, f-v.f. (Wrigley 1982- $845) ........................................................... PHOTO 650 

1549 O OA149-159: Scroll Issue, 29 different vals / positions, incl 3¢ (B), 8¢ (C), 12¢ (A,B), 50¢ (A,B,C), $1 (A,B), etc, mostly f-v.f. (Wrigley 
1982- $3045)......................................................................................................................................................................  3695 

1550 O OA162-177: Arch Issue, 39 different vals / positions, incl 8¢ (B), 12¢ (A,C), 50¢ (A,B,C,D), $1 (A,B), etc, mostly f-v.f. (Wrigley 1982- 
$2930)...............................................................................................................................................................................  2845 

1551 O OA184-191a: 1931-1932 Definitives, 11 different vals / positions, mostly f-v.f. (Wrigley 1982- $605) ..............................................  580 

1552 O OA192-194: 1932 Economic Conference, 6 different vals / positions, mostly f-v.f. (Wrigley 1982- $870) ............................. PHOTO 860 

1553 O OA195-201: Medallion Issue, 26 different vals / positions, incl 4¢ (B,D), 13¢ (B,D), etc, mostly f-v.f. (Wrigley 1982- $1645) ..............  1380 

1554 O OA202-210: 1933-1934 Commemoratives, 23 different vals / positions, incl 5¢ UPU (D) 20¢ Grain (B,D), 5¢ Royal William (D), 3¢ 
Jacques Cartier (B,D,E,F,G,H), 10¢ Loyalist (B,C,D), mostly f-v.f. (Wrigley 1982- $2585) .............................................................  2190 

1555 O OA211-216: 1935 Silver Jubilee, 11 different vals / positions, incl 5¢ (B), 10¢ (A,B,C), 13¢ (A), mostly f-v.f. (Wrigley 1982- $1190+) .  1375 

1556 O OA217-227: 1935 Maple Leaf, 28 different vals / positions, incl 10¢ (B), 13¢ (B,C,D), 20¢ (C,D), $1 (A), mostly f-v.f. (Wrigley 1982- 
$2280)...............................................................................................................................................................................  2130 

1557 O OA231/244: 1937 Mufti and 1938 Pictorial issues, 30 different vals / positions, mostly f-v.f. (Wrigley 1982- $1014) ..........................  814+ 

1558 O OA246-248: 1939 Royal Visit, 7 different vals / positions, incl 2¢ (E,G), etc, mostly f-v.f. (Wrigley 1982- $565) ................................  625 

1559 O FOUR HOLE, stock of over 150 used vals / positions, with 1935 Pictorial, 1937 George VI, 1938 Pictorial, 1939 Royal Visit, War, 
etc, mostly f-v.f. (Wrigley 1982- $9128) ..................................................................................................................................  5160 

1560  O231/73,OC1,OCE1-2,OE10: 15 mostly diff 4-Hole perf O.H.M.S. issues incl $1 Ramezay aniline, $1 Destroyer (2), $1 Ferry, etc, 
one hinged in margin, all stamps n.h. and f-v.f.  ......................................................................................................................  1084 

1561  O246-248: 1939 Royal Visit, 4 different positions per value, n.h., f-v.f. (Wrigley 1982- $995) .........................................................  1440 
 

OVERPRINTED OFFICIALS 

1562  O1a/48i,etc: Balance of specialized O.H.M.S. and G Official collection, neatly written up on pages, with 32 mostly diff items (many in 
multiples, incl narrow spacing strips, missing period, CO1a Plate Block, CO1i, wide spacing strips, etc, plus OFFICIALLY SEALED 
#‟s OX3-4, virtually all n.h. and f-v.f.  .....................................................................................................................................  1161+ 

1563  O6/47,C6,9,etc: Accumulation of officials in singles, blocks, and part sheets, all clean, n.h. and f-v.f. (cat as n.h., v.f.) .....................  12426 

1564  O14,16/49: Plate Block collection in matched sets, all but one are G overprints, with many better incl #‟s O20 (Pl 1, 2 and 3), 21 (Pl 
1 and 2), O22 (Pl 1), O24 (Pl 1), O32 (Pl 1 and 2), O38 Pl 1 and 2), etc, clean, virtually all n.h. and f-v.f.  .......................................  3330 



U.C.S. cat. val. 

 
  

1565  O1-15A,CO1,EO1: O.H.M.S. overprints cpl, incl Airmail and Special Delivery, plus two with NO PERIOD AFTER S (#‟s O15b (with 
2004 Greene cert) and O15c in strip of 3), all except one normal stamp in strip are n.h. and f-v.f.  .................................................  556 

1566  O6a,7a,8a: 10, 14 and 20¢, each in LL Plate No. 1 block of four with NO PERIOD AFTER S, all l.h. at top, high value creased, 
otherwise f-v.f.  ...................................................................................................................................................................  475 

1567  O15A,c: UL Plate No. 1 block of 82 (8x9) showing NO PERIOD AFTER S in pos. 78, n.h. and very fine.  .......................................  419 

1568  O15Ac: 5¢ George VI OHMS Plate 1 and 2 in upper left complete sheets of 100, both with MISSING PERIOD variety, Plate 2 
creased not effecting variety,  otherwise n.h., very fine.  ...........................................................................................................  1040+ 

1569  O16-49,CO2,EO2: G overprints, 35 vals cpl, plus three Flying G‟s (O38a/45a) and #‟s O20i, 40ii and 47iii, all n.h. (except # O29 - 
l.h.) all f-v.f.  .......................................................................................................................................................................  572 

1570  O45a: 20¢ Paper Industry with G overprint, complete lower left Plate 2n sheet of 50, n.h., very fine.  .............................................  960+ 

1571  O46a: 1¢ brown with DOUBLE G overprint, tiny black ink spot at perf UL (see photo), light gum bend and light pencil “59” on 
reverse, still rare and almost very fine.  ...................................................................................................................... PHOTO 1000 

1572  O47ii: 2¢ green, top margin vertical pair with WIDE SPACING G, n.h. and very fine.  ....................................................... PHOTO 1000 

1573  OX2: OFFICIALLY SEALED: 1902 ISSUE: on BLUE paper, n.h., light gum bend, some light black spots on gum and a hint of 
adhesions, otherwise very fine.  ................................................................................................................................ PHOTO 900 

1574  OC2: 1902 Victoria on bluish paper, light bend, otherwise l.h. and very fine, with 2002 Philatelic Foundation cert.  .............. PHOTO 450 

1575 O STICK ‘N’ TICK Labels: 1-ST with 5 used on covers, one unused envelope and 88 mint, plus 2-ST with one used on cover and 19 
mint, f-v.f.  ..........................................................................................................................................................................  1128 

 

REVENUES 
1576 O Assortment of over 80 mint, used and on document, including BC laws, Quebec Laws and Registration, Saskatchewan Law, 

Federal Electric and Gas, etc, mostly clean f-v.f.  ....................................................................................................................  972 
 

FEDERAL ISSUES 

1577  FB8a: 8¢ blue, with FEATHER IN BUN variety, perf crease UR and tiny hole in center, otherwise n.h. and almost very fine.  PHOTO 1500 

1578 P FB18/36: 1¢ to $3, PLATE PROOFS 16 singles on india on card, (no 20¢, 30¢ red & $1 green and red), v.f. Est. 150+  ....... PHOTO ..... 

1579 P FB18/36: -as above on india only, very fine. Est. 200+  ................................................................................................ PHOTO ..... 

1580 P FB18/36: -as above on india only, with extra cut to shape $2, very fine. Est. 200+  .......................................................... PHOTO ..... 

1581 P FB18/24: 1¢ to 7¢, 14 different TRIAL COLOUR PROOF singles, on india on card, very fine. Est. 100+  .......................................  ..... 

1582 P FB23: SECOND BILL ISSUE: SIX CENT small TRIAL COLOUR DIE PROOF in BLUE GRAY on india (22x35mm) on card 
(33x55mm) with full AMERICAN BANK NOTE CO imprint and (die no) 239 (both on the card), vf and scarce. Est. 250+  ..... PHOTO ..... 

1583  FB37/51: THIRD BILL ISSUE: 12 diff (1¢ to 50¢ cpl except 2¢ brown & 20¢), each in COMPLETE SHEET OF 100 with COUNTER 
plus top & bottom IMPRINTS, 3¢, 7¢, 9¢ and 40¢ are n.h. (some supports, etc), others were mounted (selvedge trimmed) with 10 or 
11 stamps hinged (some h.r.‟s) on each, 50¢ no gum, others mixed condition with some gum disturbance, toning, separations, 
missing selvedge bits, small faults, etc, good study lot (range of papers and perforations, 4¢ with imperf left margin, etc). Inspect.  ...  6500+ 

1584 O FB37-54: 140 used, all DATE CANCELLED BY PEN, mostly with legible month day and year, incl 2 cpl sets (one without 2¢ brown) 
plus 25 each 3¢, 6¢ & 10¢ & twenty 9¢, interesting study lot for papers, perfs, varieties, etc, quality varies, inspect.  .......................  305+ 

1585 O FSC10: SUPREME COURT LAW STAMP: 1897 Victoria $5 with red control number, minute thin at punch cancel, otherwise very 
fine. ...................................................................................................................................................................... PHOTO 1200 

1586 O FSC13: 1915 George V 10¢ blue, perf 12, with blue control, punch cancel otherwise very fine.  ........................................ PHOTO 1000 

1587 O FSC13: -as above, very fine.  ................................................................................................................................... PHOTO 1000 

1588 O FSC14a: -10¢ blue rouletted with purple control number, punch holes, very fine.  ............................................................ PHOTO 650 

1589 O FSC14a: -as above, fine.  ........................................................................................................................................ PHOTO 650 

1590 O FSC19: $30 on $1 slate with HORIZONTAL BARS, punch cancel, almost very fine.  ....................................................... PHOTO 2000 

1591 O FSC20a: $30 on $1, vertical bars, black overprint, punch cancels, very fine.  .................................................................. PHOTO 1100 

1592  FCD2: PALESTINE #64 and CANADIAN 2¢ CUSTOMS DUTY REVENUE, both tied by JERUSALEM 18 AUG 31 machine cancels 
to cover to Montreal, unsealed flap (printed matter), a very rare and probably UNIQUE usage. Est. 300+  .......................... PHOTO ..... 

1593  Pair 1¢ WAR TAX REVENUES tied to cover from Windsor 14 JA 29 to Clinton, stamped „4‟ (to pay) and block of four 1¢ POSTAGE 
DUES were applied on arrival 15 JA, choice and very fine. Est. 150+  ............................................................................ PHOTO ..... 

1594 P FWM65: 50¢ Edward, WEIGHTS AND MEASURES LARGE DIE PROOF in BLACK on india die sunk (75x108mm) on large card 
(152x228mm) with (Die No) XG-326, small creases UR and LL corners of card only, very fine and RARE. Est. 300+  .......... PHOTO ..... 

1595 P FX34,35,37: 1915 TWO LEAF EXCISE TAX, three LARGE DIE PROOFS for the 1/10¢, 3/16¢ and 2 ¼ ¢ vals in CARMINE, each 
die sunk on india (approx 93 to 96x88mm) on card (approx 230x153mm) with Die No‟s XG-212, 213 and 307, very fine and scarce 
Est. 500+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

1596 P FPS3,7: 1932 POSTAL NOTE, two LARGE DIE PROOFS in colour of issue for the 2¢ and 5¢ BLUE, each on india die sunk 
(approx 87x87mm) on card (228x152mm), with (Die No‟s) XG-382 and 384, very fine and scarce. Est. 300+  ..................... PHOTO ..... 

1597 O FU2/FU105: UNEMPLOYMENT INSURANCE Stock of over 225 mint and used, some in blocks of 4, some n.h., mostly f-v.f.  ..........  2970 
 

PROVINCIAL ISSUES 

1598  BCL23a: BRITISH COLUMBIA: 23¢ green Law Stamp, strip of three, the right is a HORIZONTAL PAIR, IMPERF BETWEEN, n.h., 
very fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 816 

1599 O NFR16a/43: NEWFOUNDLAND: Used revenues in glassines, from 10 to 80 each, a few flaws, generally f-v.f.  ..............................  3985 

1600  50 Revenue DOCUMENTS with Edward era to Caribou, incl better values, mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  ....................................  ..... 

1601 P QST1-8: QUEBEC: STOCK TRANSFER TAX 1907 issue 2¢ to $30 cpl in PLATE PROOF singles in colour of issue, on card, very 
fine. Est. 200+  ....................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1602  SL13-17,18a-20: SASKATCHEWAN LAW $1 and $2 (unlisted) with inverted background, 25¢, 50¢, 75¢ and $3 n.h., rest water 
damage affecting gum and some red colour penetration,  otherwise f-v.f.  ...................................................................... PHOTO 500+ 



U.C.S. cat. val. 

 
  

1603 P SL57-65,SL71-78: Collection of 51 different SPECIMENS some overprinted others punched, incl gums, papers, perf and rouletted, 
etc, n.h., f-v.f. (Retail - $1250) .................................................................................................................................. PHOTO ..... 

1604 P SL57-65,SL71-78: -as above in blocks of 4, n.h., f-v.f. (Retail - $5000+) .....................................................................................  ..... 

1605  SL57-SL60: 1968 issue, stock of 5¢ to 50¢ values in 376 complete sheets of 50 with CANADA BANK NOTE CO. imprint, incl 5¢ 
and 10¢ both DEX and PVA gums, some light overall toning due to storage, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $5160)............................  94000 

1606  SL68-78: 1968 Canadian Bank Note Co. roulettes, 5¢ to $50, all in cpl imprint sheets of 50, n.h., very fine.  ...................................  6000+ 

1607  SL68-78: -as above, n.h., very fine.  ......................................................................................................................................  6000+ 

1608 P YUKON TERRITORY: YL1-2,4-5,7-9,11: Eight diff values each with large red SPECIMEN ovpt,10¢, 25¢ $1 and $2 1902 vermilion 
and 10¢, 25¢, 50¢ and $2 1903 blue scarce, n.h., f-v.f. Est. 150+  ................................................................................. PHOTO ..... 

1609 O YL1-5: 10¢ to $2 vermilion, with manuscript, rubber and punched cancels, 12 diff, mostly f-v.f.  ....................................................  1275+ 

1610 O YL1: 1902 10¢ vermilion, all cancelled, one manuscript, one rubber and one punched, 7 sets, faults but appear f-v.f.  .....................  7350 

1611 O YL7-12: 1902 TERRITORIAL COURT stock/accumulation of 10¢ to $3 with thousands, huge duplication, singles, blocks, etc, mostly 
with punched cancels, some with faults, mostly f-v.f. Huge catalogue value. Est. 750+  ................................................................  ..... 

1612  YL7-12: 1902 TERRITORIAL COURT 10¢ to $3 vals on approximately 1500 documents, including Affidavit, Garnishee, Leins, 
Summons, Writ of Execution, Writ of Summons, etc, with singles, multiples, etc, punch cancels, usual mixed quality, stamps mostly 
f-v.f., inspect. (as stamps - $12239) .......................................................................................................................................  ..... 

1613  YL13: 72 Court Summons from 1947 to 1952 all with single 25¢ on 10¢ silver overprint, couple small faults, mostly f-v.f. (As stamps 
$3240)...............................................................................................................................................................................  ..... 

1614  YL13,YL9: -as above, 70 Summons from 1947 to 1953, all with at least one 25¢ on 10¢ silver overprint (81) and mostly one 50¢ 
(89), quality mixed, many f-v.f. (As stamps $4090+) .................................................................................................................  ..... 

1615 P LIQUOR CONTROL BOARD OF ONTARIO label in black, engraved DIE SUNK PROOF (174x58mm) on india on card 
(228x152mm) with Die # XC-2999, very fine. Est. 150+  ...........................................................................................................  ..... 

1616 P Liquor Bottle Seal “BOTTLED IN BOND UNDER EXCISE SUPERVISION” OTTAWA 1928 in orange, engraved Canada Bank Note 
Company DIE SUNK PROOF (175x74mm) on india on card (229x153mm) with Die # X-G-466, corner crease on card only still very 
fine. Est. 200+  ...................................................................................................................................................................  ..... 

1617 P -as above in blue DIE SUNK PROOF (151x61mm) Die # XG-471, very fine and scarce. Est. 250+  ...............................................  ..... 

1618 P Four Series A MALT SYRUP LARGE DIE PROOFS for 1 POUND, 2 POUNDS, 2½ POUNDS and 3 POUNDS, all die sunk on india 
(approx 215x80mm) on card (approx 230x150mm) in BLACK with (Die No) XG-494, XG-491, XG-490 and XG-492 above, scarce 
and very fine. Est. 650+  .......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1619 P Four Series A MALT SYRUP LARGE DIE PROOFS for 1, 2, 2½ and 3 POUNDS, all die sunk on india (approx 214x80mm) on card 
(approx 230x152mm) in BLACK with (Die No‟s) XG-494, 491, 490 and 492 above, scarce and very fine. Est. 600+  ............ PHOTO ..... 

1620 P TOBACCO AND LIQUOR SEALS: two blue HIRAM WALKER & SONS EXPORT engraved DIE SUNK PROOFS one (181x75mm) 
letters (11x3mm) on india on card (228x151mm) with Die # X-C-2210, other letters (14x5mm) (200x76mm) on card (229x152mm) 
Die # XC-2211,very fine. Est. 150+  .......................................................................................................................................  ..... 

1621 P TOBACCO TAX SERIES A DIE PROOF for 1/8lb in BLACK on india paper (205x77mm) with (Die No) X-G-214, die sunk on card 
((230x115mm), very fine. Est. 200+  ......................................................................................................................................  ..... 

1622 P TOBACCO TWIST 1897 PLATE PROOFS, ½ and 1 Pound values each green, blue and black in green pairs, (187x63mm) printed 
by the American Bank Note Co., very fine. Est. 250+  .................................................................................................. PHOTO ..... 
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PROVINCES U.C.S. cat. val. 

1623 O Newfoundland Pence (from early to roses) and Nova Scotia Cents, on stockcards, incl some better, some faults, mostly f-v.f. 
Inspect. Est. 500+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1624  Small Balance with N.B. and N.S. cents, plus some better P.E.I. incl # 2 (toned), mostly f-v.f.  ......................................................  1155 

1625  Over 65 mostly diff Edward era New Brunswick and Nova Scotia SCENIC POSTCARDS, all with PATRIOTIC CREST (mostly 
embossed), various scenes incl towns, buildings, rivers, ships, batteries, harbours, streets, etc, about 3/4 are unused, mostly f-v.f. 
Est. 150+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

 

BRITISH COLUMBIA AND VANCOUVER IS. 

1626 
 

COLUMBIA COAST MISSION, B.C.: Three items, with cpl sheet of 25 1¢ blue rouletted stamps (some creased, a couple more with 
minor gum disturbances), plus two covers, one from Vancouver, 1932 to Surge Narrows, B.C. with copy of CCM stamp, and 1939 
Columbia Coast Mission advertising cover, but no special marks or cinderella stamp. Also incl article written about the M.S. 
Columbia, which carried mail for an additional 1¢ along the B.C. west coast. A rare sheet. Est. 1000+  ..........................................  ..... 

1627  Over 700 Edward to modern POSTCARDS, from Edwards to modern, incl real photo and hand tints, f-v.f. Est. 250+  ......................  ..... 

1628  Over 180 VICTORIA, B.C. POSTCARDS, many better here, incl streets, Harbour views, Ships, Castles, Parks, Buildings, etc, (no 
chromes or Butchart Gardens), mostly f-v.f. Est. 175+  ............................................................................................................  ..... 

1629  4: TEN CENT: BLUE, clear to full margins, o.g., small h.r. and trace of gum residue from old time hinge, light pencil on reverse, still 
a very fine and rare stamp, with 1961 Philatelic Foundation cert.  .................................................................................. PHOTO 7500+ 

1630  7,9,11,13: 3d blue, 5¢ on 3d, 25¢ on 3d and $1 on 3d, all perf 14, the odd tiny fault, mostly fine.  ...................................... PHOTO 4100 

1631 F 3d COLONY SEAL, PHOTOGRAPHIC REPRODUCTIONS in form of a block of four, with horiz pair in PALE VIOLET and PALE 
RED VIOLET shades, interesting collateral item. Est. 100+  ......................................................................................... PHOTO ..... 

1632  12: 50 CENTS on 3d violet, perf 14, left wing margin copy, with slightly yellowed gum, h.r. and fine, with 2001 Philatelic Foundation 
cert.  ..................................................................................................................................................................... PHOTO 1800 

 

NEW BRUNSWICK 

1633  1900‟s-80‟s: Over 400 used and unused mostly NEW BRUNSWICK POSTCARDS with Street Scenes, Buildings, Landscapes, Real 
Photo, Patriotics, a few P.E.I. and NEWFOUNDLAND, mostly Edward to George VI, some later. Condition mixed, some faults, 
stamps removed, etc, much is f.-v.f. Inspect. Est. 250+  ...........................................................................................................  ..... 

1634 O 1a: THREE PENCE: DARK RED, good margins all around, neat grid cancel, very fine, with 2005 Gratton cert.  .................. PHOTO 800 

1635 P 5P: FIVE CENT: CONNELL, PLATE PROOF left margin block of 4, on india in BROWN, very fine.  .................................. PHOTO 1200+ 

1636 P 5P: -as above bottom margin block of 4 on india on card, very fine.  .............................................................................. PHOTO 1200+ 

1637 O 6-11: CENTS ISSUE: Mint selection with many unused, incl one mint and one used 10¢ with weak transfer at top (pos 95), mostly f-
v.f. Inspect.  .......................................................................................................................................................................  612 

1638  6a: 1¢ brown violet SINGLE FRANKING tied by general grid to local unsealed envelope, ms docketing at top „Valentine Graveses 
card‟, most interesting. Est. 250+  ............................................................................................................................. PHOTO ..... 

1639 () 8: FIVE CENTS: yellow green, cpl sheet of 100, no gum, couple separations and toned spots, otherwise fresh and fine.  .................  750+ 

1640  53 Edward/Admiral era picture postcards (33 used) showing NB scenes incl street views, ships, bridges, military, lighthouses, etc, 
generally clean and f-v.f. Est. 150+  ........................................................................................................................... PHOTO ..... 

 

NOVA SCOTIA 

1641  1848 Stampless folded letter from Halifax 17 AU to BELGIUM, ms „Steamer America‟ routing and red rectangular „DEBOURS/TAX 
REDUITE/POSTE BELGE‟ handstamp on front. Ververs 1 Sept receiver on reverse, part of backflap missing, otherwise fine. Est. 
150+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1642  1900‟s-80‟s: Over 500 used and unused NOVA SCOTIA POSTCARDS with Street Scenes, Buildings, Landscapes, Real Photo, 
Patriotics, etc, mostly Edward to George VI, some later. Condition mixed, some faults, stamps removed, etc, much is f.-v.f. Inspect. 
Est. 300+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

1643  35 diff NEWSPAPER ADVERTISING covers, many illustrated (a couple fronts), 1894-1914, from NOVA SCOTIA, Small Queen to 
Admirals, incl Amherst Daily & Semi-Weekly News and News Sentinel, Annapolis Royal Spectator, Bridgetown Weekly Monitor, 
Berwick Register, Middleton Outlook, New Glasgow Enterprise, Eastern Chronicle (3), Kentville Advertiser, Oxford Journal, Pictou 
Advocate (3), & Standard Printing, Sydney Island Reporter, Post, Record (2), Truro News Publishing (2), St Peters Bras D‟or 
Gazette, Stellarton Journal News, Woldfille Acadian (2), Yarmouth Herald (4), Times, Light and Weymouth Bridge Free Press, 
quality varies somewhat, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  .........................................................................................................  ..... 

1644  Over 170 POSTCARDS with 5 real photos, over 90 used (mostly Edwards), with a good selection of street views, buildings, Grand 
Pre, military, hospitals, views, parks, etc, mostly f-v.f. Est. 175+  ...............................................................................................  ..... 

1645  16 diff HALIFAX NEWSPAPER ADVERTISING covers, many illustrated, 1870-1940, S.Q.‟s to Admirals, incl Acadian Recorder (3), 
Citizen, Herald (5), Chronicle/Daily Echo (6), Maritime, range of frankings/cancels incl Meter, Squared Circle, slogan, etc, generally 
clean and f-v.f. Est. 125+  ....................................................................................................................................................  ..... 

1646  1: ONE PENNY: Red brown, fresh unused, with large part o.g., large margin at top to into at right, crease ending in tear at left, 
appears v.g., with 2011 Greene cert.  ........................................................................................................................ PHOTO 2000 

1647 O 8-13: Mostly mint Cents incl two 5¢ (appear unused, cat as such), with blocks, etc, f-v.f.  .............................................................  968 

1648  8: 1¢ Black, COMPLETE SHEET OF 100 with 10 imprints, a few stamps with partially missing gum, LL corner stamp and margin 
affected by pre perforation fold over showing nice MISPERFORATION, 10 stamps hinged or h.r., otherwise n.h., f-v.f. ex Baillie. 
Est. 750+  ..........................................................................................................................................................................  637+ 

1649  8a: -COMPLETE SHEET OF 100, with 10 IMPRINTS, some natural ungummed spots, selvedge faults otherwise n.h., f-v.f.  ............  625+ 



U.C.S. cat. val. 

 
  

1650  8a: -as above, some natural ungummed spots, selvedge faults otherwise n.h., f-v.f.  ...................................................................  625+ 

1651 P 10P: 5¢ PLATE PROOF in blue (colour of issue), on india, 10 pairs one faulty, and an inscription block of 4, otherwise very fine.  .....  1380+ 

1652 P 10P: - as above in top, bottom, left and right margin inscription blocks of four, very fine.  .................................................. PHOTO 960+ 

1653  10: -disturbed o.g. and perf toning (mostly on reverse), appears fine.  ............................................................................ PHOTO 250+ 

1654  11: 8½¢ COMPLETE SHEET OF 100, with 12 IMPRINTS, showing UNSHADED E variety pos. 94, selvedge faults, sloppy gumming 
partially covering front of some, otherwise n.h. and f-v.f. ..........................................................................................................  625+ 

1655  11: -as above, selvedge faults, sloppy gumming partially covering front of some, otherwise n.h. and f-v.f.  ......................................  625+ 

1656 P 12Pi,ii: 10¢ PLATE PROOF block of six on india on card in VERMILION with GREEN SPECIMEN TYPE B (top row) and TYPE C 
(bottom row) SE-TENANT, overall toning, otherwise fine.  ............................................................................................ PHOTO 375 

1657  12: Vermilion, COMPLETE SHEET OF 100, with 10 imprints, 4 stamps affected by hinges or h.r.‟s, otherwise n.h., sheet creased 
LL, affects 5 stamps, otherwise f-v.f. a RARE sheet, ex Baillie. Est. 1000+  ................................................................................  875+ 

1658  12var: 10¢ vermilion, two opposite DIAGONAL BISECTS placed on cover by sender in form of a cpl stamp and tied by H grid to 
cover from Halifax 18 FE 1861 to Charlestown, Mass, with ms „prepaid‟ and circular „PAID 10‟ exchange marking on front, a RE-
USE OF TWO UNCANCELLED HALVES of previously used stamps to defraud the Post Office, small cover faults, most interesting, 
with 2010 Greene Cert. Est. 300+  ............................................................................................................................ PHOTO ..... 

1659 P 13P: 12½¢ PLATE PROOF block of 4 in BLACK on india on card, very fine.  ................................................................. PHOTO 240 

1660 P 13P: -right margin IMPRINT PLATE PROOF block of 12 (3x4), in BLACK on india on card, very fine.  ............................... PHOTO 720 

1661 P 13Pi: -UR corner margin PLATE PROOF IMPRINT strip of 5 on india on card in BLACK with RED SPECIMEN TYPE B, overall 
toning/ageing, otherwise fine.  .................................................................................................................................. PHOTO 250+ 

1662 P 13Pi,iii: -right margin IMPRINT PLATE PROOF BLOCK OF 15 on india on card in BLACK with RED SPECIMEN TYPE B (top two 
rows) and TYPE C (bottom row) SE-TENANT, overall toning/ageing, otherwise fine.  ...................................................... PHOTO 937 

 

PRINCE EDWARD IS. 

1663  1: TWO PENCE: Dull rose, perf 9, full margins all around, l.h. and very fine, with 1997 Greene cert.  ................................. PHOTO 1600 

1664 P 7P: SIX PENCE: Reprint die proofs cpl in all 10 different colours, two sets, very fine.  ..................................................................  600 

1665  15vars: SIX CENT: 12 VARIETIES in pairs, strips of 3 and blocks of 4, all plated as to position and noted as to variety, mostly n.h., 
f-v.f. Est. 125+  ...................................................................................................................................................................  ..... 

1666  16vars: TWELVE CENT: 6 VARIETIES in 6 blocks of 4, all plated as to position and noted as to variety, mostly n.h., f-v.f. Est. 100+   ..... 
 

NEWFOUNDLAND 
1667 O 27a/270: Stock of thousands, with mint, used, blocks, Plate blocks, multiples, shades, etc, mostly 1941-44 Waterlow printing, much 

is n.h., f-v.f., some faulty. Inspect.  ........................................................................................................................................  5626+ 

1668  24/270,C3/17,J1-7: Wonderful collection in hawids on pages with many better incl #‟s 27-31, 28a, 41/59, 61-74, 78-85, 87-97, 98-
103, 104/14, 115-26, 127-30, 131-44, 145-59, 163-98, 212-25, C3, 6-10, 13-17, etc, (plus War Savings Revenues NFW1-4,a - Cat 
$225 - not incl in totals), many hinged, all f-v.f.  .......................................................................................................................  4392 

1669 O A couple hundred incl mint/unused Pence issues, First Cents unused and used, plus Plate proofs, used Rouletted, later issues both 
used and mint incl some cpl mint sets (Resources, Gilbert, Long Coronation, etc), quality varies, most appear f-v.f. Est. 350+  .........  ..... 

1670 O 24/60: Selection of mint, unused and a few used, mostly mint first cents issues, mostly f-v.f.  ........................................................  3366 

1671  Thirteen covers, 1901-47, incl 3 Royal Family, two 1923 Pictorial issues, OHMS, and 1940‟s FDC‟s, quality varies, inspect. Est. 
125+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

1672  Seventeen picture postcards circa 1907-50, showing diff scenes of ST JOHNS, mostly unused, couple used with Canadian or 
Newfoundland stamps, some actual photo, etc, mostly f-v.f. (original retail $277) Est. 100+  .........................................................  ..... 

1673  Four AYRE & SONS illustrated envelopes bearing PERFINED STAMPS, one is 1927, others 1947-48, some opening tears/faults, 
otherwise fine. Est. 100+  .....................................................................................................................................................  ..... 

1674  Six R.P.O. covers, 1901-40, markings incl N8, 28 (2), 55,68, 73, etc, quality varies, inspect. Est. 50+  ...........................................  ..... 

1675  33 covers 1932-1949, with a good variety of town cancels, almost half with military censor markings, etc. Inspect. Retail priced at 
$575.00. Est. 175+  .............................................................................................................................................................  ..... 

1676 F PENCE ISSUES: 20 FORGERIES incl 1d (3), 2d (2), 3d (4), 4d (3) 5d (2), 6d (4), and 6½d, good study lot. Inspect. Est. 200+  ........  ..... 

1677  1/23: 14 diff, with #‟s 1, 3, 8, 11A, 12A, 15A, 17-23, f-v.f.  .........................................................................................................  1285 

1678 F 6: SPERATI „DIE PROOF‟ of the 6d val in BLACK on thin glazed card, signed and stamped „REPRODUCTION INTERDITE‟, slightly 
unevenly trimmed at edges, still scarce and very fine. Est. 300+ ................................................................................... PHOTO ..... 

1679 F 7: 6½d scarlet vermilion SPERATI FORGERY with fake grid and B.P.A. backstamp (pencil number 188, from the 188
th
 set), vf and 

good reference. Est. 250+  ....................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1680 () 8,17: 8d scarlet vermilion and 2d dark rose, both unused, latter with thins, appear fine.  ...............................................................  430 

1681 F 9: ONE SHILLING: Scarlet vermilion, Sperati forgery, very fine, with B.P.A. backstamp on reverse. Est. 250+  ................... PHOTO ..... 

1682 F 9: Sperati forgery, with fake grid and B.P.A. backstamp, very fine and good reference. Est. 250+  ..................................... PHOTO ..... 

1683  11: TWO PENCE: ORANGE, o.g., with tiny album offset and light pencil guarantee on reverse, very fine.  ......................... PHOTO 600 

1684 F 12: 4d orange SPERATI FORGERY with fake grid and B.P.A. backstamp, vf and good reference. Est. 350+  ..................... PHOTO ..... 

1685 F 17/23: Six diff ONEGLIA ROSE PENCE FORGERIES (2d, 4d, 6d, 6½d, 8d, 1/-) with fake CANCELLED, good reference. Est. 100+   ..... 

1686 F 17/23: -as above. Est. 100+  .................................................................................................................................................  ..... 

1687 F 21 (mostly) First Cents Issue FORGERIES incl 2¢ (4), 5¢ (2 brown and a black), 10¢ (2), 12¢ (2), 13¢ (3) and 24¢ (6), plus a couple 
later 6¢ roses, good study lot. Inspect. Est. 150+ ....................................................................................................................  ..... 

1688 P 25P: 5¢ Harp Seal PLATE PROOF 4 singles on india in BROWN, f-v.f.  ........................................................................ PHOTO 400 

1689 P 27P: 10¢ Albert TRIAL COLOUR TRADE SAMPLE DIE PROOFS in pastel shades of pale BROWN and PINK, some stains/faults, 
scarce. Est. 150+  ...............................................................................................................................................................  ..... 
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1690 P 27TC: TRIAL COLOUR PERFORATED TRADE SAMPLE PROOF in BRIGHT BLUE on stamp paper, hint of light toning at top and 
on gum, otherwise fine and scarce.  .......................................................................................................................... PHOTO ..... 

1691 P 28TC: 12¢, faulty PLATE PROOF block of 10 in ORANGE YELLOW on india, with full inscription and “Colour, OK,” pencilled in 
selvedge.  ..........................................................................................................................................................................  810 

1692  28: 12¢ pale red brown right margin IMPRINT BLOCK of 4, top pair lh, bottom stamps n.h., fine.  ..................................... PHOTO 240+ 

1693  29: -brown faintly tied by grid to somewhat faulty and reduced flimsy reg‟d cover from St Johns 11 OC 94 to Boston, 16 OCT 
receiver on reverse, scarce rate cover.  ..................................................................................................................... PHOTO 150 

1694 P 30P: 13¢ Ship perforated and gummed PLATE PROOF on wove paper in BLACK, used as trade samples, not many have survived. 
Est. 250+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

1695 P 30P: -perforated and gummed PLATE PROOF on wove paper in BLACK, scarce now. Est. 250+  ..................................... PHOTO ….. 

1696 P 31P: 24¢ PLATE PROOF on india on card in BLUE, 6 singles 4 with inscription, 2 pairs and 4 blocks of 4, very fine. Plus 4 faulty not 
included it totals.  ................................................................................................................................................................  1690+ 

1697  35: 6¢ DULL ROSE, fresh and well-centered BLOCK OF FOUR, l.h. at top, bottom stamps n.h., very fine.  ........................ PHOTO 240 

1698  37-40: 1 to 5¢ rouletted issue, fresh and f-v.f.  ............................................................................................................ PHOTO 650 

1699  47: 2¢ green, brilliant fresh, v.l.h. UR corner and very fine, with 2010 Gratton cert stating n.h..  ......................................... PHOTO 140 

1700  76-7: ONE CENT on 3¢ grey lilac, pair with TYPE B AND C overprint SE-TENANT, a bit of naturally missing gum, small h.r., fresh 
and fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 700+ 

1701  131-44: 1923-4 Pictorial issue,, the 10 and 11¢ trifle toned, otherwise (mostly) l.h. to h.r., f-v.f.  ....................................................  132 

1702 () 165a: 3¢ deep red brown, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, no gum (as issued), very fine.  ......................................... PHOTO 300 

1703  253/66,269,270: 1941-44 DEFINITIVES cpl (except 7¢) from the WATERLOW ARCHIVES, all IMPERFORATE SINGLES with 
SECURITY PUNCH, neatly written-up on pages with regular set, plus imperf and perf 4¢ Princess Elizabeth and Cabot issues and 
four MORVEE STATE issues, clean and very fine. (as pairs would cat $650+)  ...........................................................................  ..... 

1704  259,262,266,266var: 1941-44 Definitive re-issue Waterlow printings perf 12½, 8¢ Corner Brook Paper Mill (1296), 15¢ Harp Seal 
Pup (494) and 48¢ Fishing Fleet (691) 6 showing LOOP UNDER 4 of 48 variety, 71 corner and 7 center Plate numbers, some 
wrinkling and selvedge creases otherwise mostly n.h., f-v.f.  .....................................................................................................  4400+ 

1705  262var: 15¢ violet, ANILINE INK block of 4, n.h., light overall toning and gum bends, otherwise v.f. (NSSC 248b- $900+) .... PHOTO ..... 

1706  262var: -as above in matched blank corner margin blocks of 4, lower left block with pre-perfing paper folds, some toning, otherwise 
n.h., fine.  .............................................................................................................................................................. PHOTO 3600+ 

1707  270iv: 5¢ Cabot, ANILINE INK (blotchy print) block of 4, n.h. very fine.  .......................................................................... PHOTO 900 

1708  C2: 1919 TRANS-ATLANTIC AIRMAIL, fresh, l.h. and fine  ......................................................................................... PHOTO 200 

1709  C2a: $1 on 15¢ scarlet, without comma after POST, l.h., perf disc stuck to gum (negligible), fine.  ..................................... PHOTO 220 

1710  C3j: 1½mm between Air and Mail, and 1 of 1921 below F of Halifax, h.r. and tiny backstamp, very fine.  ............................ PHOTO 500 

1711  C3: 1921 HALIFAX AIRMAIL, 2¾mm space, no period, fine and tied by St Johns 23 Nov 1921 machine cancel to illustrated GPO 
envelope to USA, 4 Feb Halifax slogan receiver on reverse, fine.  ................................................................................. PHOTO 200 

1712  C3b: -with 2¾mm space, period after 1921, fine and tied by St Johns 26 Nov 1921 machine cancel to cover to Sackville, 4 Feb 
Halifax slogan receiver on both front and back, fine.  ................................................................................................... PHOTO 220 

1713  C3f: -with 1½mm space, no period, fine and tied by St Johns 20 Nov 1921 machine cancel to cover to Halifax, 4 Feb slogan 
receiver on reverse, fine.  ......................................................................................................................................... PHOTO 500 

1714  C3f: -with 1½mm space between AIR and MAIL, tied by St Johns 21 Nov 1921 machine cancel to cover to Montreal, 4 FE Halifax 
receiver on reverse, very fine.  .................................................................................................................................. PHOTO 500 

1715  C3h: -with 1½ mm space, period after 1921, fine and tied by St Johns 23 Nov 1921 machine cancel to cover to Newark, NJ, 4 Feb 
Halifax slogan receiver on back, some hinge faults on cover, still fine.  .......................................................................... PHOTO 325 

1716  C3j: -with 1½mm space between AIR and MAIL and first „1‟ of 1921 below „f‟ of Halifax, tied by St Johns 26 Nov 1921 machine 
cancel to cover to Halifax, 4 FE receiver on reverse, very fine.  ..................................................................................... PHOTO 700 

1717  C12: $1.50 DO-X on $1 blue, l.h. and very fine. .......................................................................................................... PHOTO 350 

1718  C18: $4.50 Balbo on 75¢ bistre, l.h. and very fine.  ...................................................................................................... PHOTO 400 

1719 P OX1ii: Edward VII OFFICIALLY SEALED PLATE PROOF on india in BLACK, small faults, otherwise fine.  ....................... PHOTO 1000 

1720 P -as above on card, fine.  .......................................................................................................................................... PHOTO 1000 

1721 P OX1iii: -with SPECIMEN overprint and usual punch hole, light bend otherwise n.h., almost very fine.  ................................ PHOTO 1000 

1722  OX1: -black on blue paper, l.h. and a few small spots of missing gum, still very fine.  ....................................................... PHOTO 1000 
 

GREAT BRITAIN Scott cat. val. 

1723 O 3/126: 1841-1900 Collection over 230 Victorian issues, mostly different incl Plates, watermarks, shades, a few mint/unused, many 
with cat val $100-1100. Condition varies drastically, much is v.g. - fine.  .....................................................................................  28856 

1724 
 

1950‟s-90‟s: Large accumulation with singles, sets, PO Packs, Annual Collections, hundreds of blocks of 4, 6 and larger incl gutters 
and traffic lights, Machins, Regionals, FDC‟s, etc. High face and catalogue value. Some mostly earlier hinged, mostly clean and 
n.h.-l.h., f-v.f. Est. 1500+  .....................................................................................................................................................  ..... 

1725 O
 

1952-2006 Two-in-one collection of mint and used in 6 volumes with cpl sets, se-tenants, souvenir sheets, booklet panes, Phosphor 
and Graphites, Machins, Regionals, etc, over 80 FDC‟s (catalogued as used stamps). Mint is n.h. from about 1970. Mostly clean 
and f-v.f. Inspect.  ...............................................................................................................................................................  6920 

1726 O Mostly used collection neatly mounted on pages in album, starting with imperf 2d blue, up to 1999, with strength in Victorian incl 
used #‟s 2, 4, 5, 48, 57, 96, 108-9, 124, 139,a, 140-41, etc, earlier a bit mixed, as usual, mostly f-v.f. Inspect. (Owner‟s Cat. - 
$19680) .............................................................................................................................................................................  ..... 

1727 O 1/374: Collection of mostly used neatly mounted on pages, with many different Plates, with Penny reds, green and lilac‟s, 
Seahorses, Windsor Castles, etc, usual mixed quality, appears f-v.f., Hugh cat value. Inspect. Est. 1000+  ....................................  ..... 

1728 O 127/291,J1-25: 1902-51 Mostly used three reigns collection with better incl #127-38, 139(4), 140(2), 141, 159-72, 173-4, 187-200, 
190a, 203-4, 207a, 213a, 222-4, 268, etc, inverted and sideways watermarks, Dues cpl, some mint. Condition mixed, much is f.-v.f.   5335 
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1729 O
 

1840‟s to 1990‟s Accumulation of thousands incl mint new issues, P.O. Packs, used wholesale, booklets, hundreds of commercial 
and FDCs, Cinderellas, S.G. Album Supplements, etc, condition mixed, much is f.-v.f. Inspect. Est. 750+  .....................................  ..... 

1730 O
 

1/735,etc: 1840 to 1974 Collection of hundreds of mostly used earlier and mint Elizabethan issues, with different Plates, 
watermarks, wing margins, Controls, etc, usual mixed quality, much appears f-v.f., huge catalogue value, inspect. Est. 750+  ..........  ..... 

1731 O Collection accumulation of hundreds of 1850‟s to 2008 of mostly used incl Victoria, Edwards, Sea Horses, George VI, Plates, 
Machins, duplication, blocks of 4, earlier quality a bit mixed, appears mostly f-v.f. Huge catalogue value, inspect. Est. 500+  ............  ..... 

1732 O Accumulation of hundreds sorted and identified, from Victorian to Elizabethan, mostly used but some mint and Channel Is, 
duplication, earlier quality a bit mixed. Will have huge catalogue value. Inspect. Est. 350+ ...........................................................  ..... 

1733 O Pre Elizabethan stock in 102‟s, mostly v.g. to fine, plus stock of Dues and Officials, mostly used. Inspect. Est. 350+  ......................  ..... 

1734 O Accumulation on stockpages from 1841 Penny Reds to early Elizabethan, incl some Br. Empire, most of the value is in Victorian 
surface printed issues, somewhat mixed condition. Inspect. Est. 350+  ......................................................................................  ..... 

1735 O Victorian to modern accumulation of many thousands in glassines, boxes, binders and bags, with earlier issues and later multiples. 
Very disorganized, needs sorting. Condition mixed but many are f-v.f. Inspect. Est. 350+  ............................................................  ..... 

1736  151/289: 1911-51 Collection of 72 different incl #151-58B, 159-72, 185-6, 187-200, 203-4, 205-8, 206a, 210-20 (5d, 1/- with control 
and cylinder numbers - S.G. £350), 226-9, 249-51A, 267-8, 275, 286-9. Condition mixed, a couple n.h., mostly l.h. to h.r.‟s, f-v.f.  .....  1141+ 

1737 O Three large stockbooks of hundreds of used from Penny reds to 2000‟s, plus some mint, incl cancels, shades, Plates, large 
multiples, printings, Machins, earlier a bit mixed, appears mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  ............................................................  ..... 

1738 O 1840‟s to 1999 Accumulation of hundreds of mostly used in remaindered collections, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+  ......................  ..... 

1739  1952-78 Accumulation of 141 cpl BOOKLETS, 40 different types, many different covers, several better, plus 7 panes with covers, 
clean and n.h. f-v.f. .............................................................................................................................................................  1178 

1740 O 3/143,etc: Over 60 Victorian to Edwards, virtually all used, with some better, a few faults or perfins, mostly f-v.f. Inspect. (Owner‟s 
2009 Scott - with detailed list - $2570) ...................................................................................................................................  ..... 

1741 O 127/195: Used George V, in quantities of up to 80 each, incl blocks, some better cancels, the odd perfin, etc, mostly f-v.f. Inspect.  ..  2445 

1742 O 4/70: 1841-77: Seven different incl #4, 24, 26 INVERTED WATERMARK (S.G. Specialized J 51d - £280), 28, 43, Pl.13, 51a. Pl.8, 
70 Pl. 16, mostly more or less faulty, v.g. - fine. ......................................................................................................................  1540 

1743 O Victorian to 2000 collection in Scott album, mostly used, incl Channel Is. and Offices Abroad, mostly f-v.f. Est. 150+  ......................  ..... 

1744 O 29/223: Victorian to Edward issue selection, virtually all used, incl many better, also a few perfins, a few faults, mostly f-v.f. (Owners 
2010 Scott - detailed list accompanies - incl perfins - $2099) ....................................................................................................  ..... 

1745 O 249/374: Small selection on A.P.S. approval pages, incl mint #‟s 268, 286-9, used #‟ 268, etc, mostly f-v.f. ....................................  333 

1746  Collection of over 1000 mostly FDC‟s 1953 to 2011, much is addressed, incl duplication and different cancels, souvenir sheets, etc, 
mostly clean f-v.f. Inspect. Est. 300+  ....................................................................................................................................  ..... 

1747  1789-1838: Eight stampless covers/letters incl two 18
th
 century (1789,1790) with BISHOP MARKS, plus six later incl drop letters, 

two-line str line, various rates, towns, etc, quality varies drastically some more or less faulty, inspect. Est. 100+ .............................  ..... 

1748  Over 540 FDC‟s, 1960‟s to 1990‟s, many Stuart Cachets, plus some Postal Stationary, etc, mostly clean f-v.f. Est. 150+  ................  ..... 

1749  Four covers to CANADA, all sent with INSUFFICIENT POSTAGE and with varies POSTAGE DUE markings, 1863 and 1869 ones 
bearing 6d postage (correct for Allan Line) but sent by Cunard (rated 2d/5¢ and 1d/3¢ due) plus two 1872 covers sent by Allan Line 
with 3d postage but both are DOUBLE WEIGHT and rated 3d due plus 1½d penalty = 4½d or 12¢ due, quality of 
stamps/covers/markings varies, some toning spots/faults, etc, inspect. Est. 150+  .......................................................................  ..... 

1750  111: Exceptionally well-travelled cover, originally mailed at Cork, Ireland 10 JA 98 with three GB ½d orange to FRANCE, forwarded 
SIX TIMES and with POSTAGE DUES from FRANCE (4x), ITALY and SWITZERLAND, a FOUR COUNTRY FRANKING with over 
20 postmarks in all, the letter finally found the „happy wanderer‟ addressee at the Lord Warden Hotel in Dover on 25 AP, a 
spectacular GEM. Est. 400+  .................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1751  Three Foreign Destination covers incl 1865 6d (with hyphen) rate to Frankfurt, 1869 6d rate to Bohemia and 1880 2½d rate to 
Norway, generally clean and f-v.f. Est. 150+  .............................................................................................................. PHOTO ..... 

1752  Two identically franked (6d and 1/- solid corner letters) 1875 and 1876 dated folded letters to Santa Ana, SALVADOR, routed via 
Southampton and Panama, ms „4‟ (riels additional charge for overland delivery) on front, clean and f-v.f. Est. 200+  ............ PHOTO ..... 

1753  U3: MULREADY LETTER SHEET 1d black BLOCK OF FOUR the LL corner of Forme 2 (A16,21,23,22) plus extra A51 (Forme 4), 
all unused, some wrinkling/bends/toning from storage (single with edge damage), scarce multiple. (S.G. ME1 - £1500) ...................  1875 

1754  U4: MULREADY LETTER SHEET 2d blue BLOCK OF FOUR the LR corner of the Forme of 12 (a96,99,105,91), unused, some 
wrinkling/bends/toning from storage, scarce multiple. (S.G. ME3 - £1500) ..................................................................................  1700 

1755 O 1: PENNY BLACK: Nine copies, Plates 1B, 2, 3, 4, 6 (2), 7 (2) and 10, all more or less faulty, appears mostly fine. (S.G. £3075) .....  3575 

1756 O 1: Three Penny Blacks, incl Plate No 1B (FE), 2 (HD) and 3 (RL), all more or less faulty, appear fine. (S.G. 2 - £925) ......................  975 

1757 O 1: PLATE 11 (SH), two full margins, into at top and right, red MC, faulty, v.g. (S.G. £4000) .............................................. PHOTO 4500 

1758 O 2: Three 2d blues (no lines), incl Plate No 1 (DG) and 2 (BB,TG), all more or less faulty, appear fine. Inspect. (S.G. 5 - £2025).........  2400 

1759 O 3,vars: 25 Penny red imperfs, incl five Pl #28 (2 with Dublin MC cancels, one strong Ivory Head), plus couple BLUE cancels, 
varieties, etc, mostly presentable with 3½ to 4 margins (one on piece) and appear f-v.f. (S.G. £1410+) ..........................................  ..... 

1760 O 3e,9b,20c,39,53vars: Seven Victorian issues with INVERTED WATERMARKS incl imperf Penny Red, perf 16 on blued paper, perf 
14 on white (3, one separated by scissors), lilac hyphenated 6d, 1/2d rose plate 5. Some small faults, appear f-v.f. (S.G. - £1140) ....  ..... 

1761  5: 1847 Two 1/- pale green EMBOSSED (both cut to shape), tied by numeral grids to Trans-Atlantic folded letter from Liverpool 4 
Nov to Boston, ms „p Acadia Steamer‟ and red exchange marking on front, horiz filing fold, otherwise fine. Est. 150+  ......... PHOTO ..... 

1762 O 8/16: Over 240 1d reds (stars), sorted by perf 14 or 16, with white and bluish papers, shades (couple pale rose pink), cancels, 
multiples, on piece, etc, quality varies drastically, some more or less faulty. Inspect. (Owner‟s Scott Cat. $3500+) ...........................  ..... 

1763 O 32,33,etc: Balance of approx 60 of the 1d red four letters, some better Pl No‟s, cancels, on piece, etc, plus a few 1½d, etc, quality 
varies drastically. Inspect. Est. 75+  .......................................................................................................................................  ..... 

1764 O 33: PENNY RED plates 71-225 cpl, except 77. A few extras incl pl. 79, 80 unused, pl. 101, 157 misperf. Condition mixed, appears f-
v.f.  ...................................................................................................................................................................................  2159 

1765 O 43/48: 36 mostly diff Large Uncoloured Corner Letters Watermark Garter/Emblems issues, collected (identified by owner as to S.G. 
number) for shade, paper & Pl #, incl 3d (2), 4d (26), 6d (5), 9d and 1/- (3) etc, some more or less faulty, most appear f-v.f (S.G. 
92(2),93(8),94(10),95(8), 96(2),97(2),a,98,101,b - £3730) ........................................................................................................  ..... 
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1766 O 43/60: LARGE UNCOLOURED LETTERS Collection of 9 stamps and 8 covers, incl one combination cover to Japan, etc, quality 
varies, much is f-v.f. Inspect.  ...............................................................................................................................................  2365 

1767  55: 2/- deep blue (Plate 1, str edge at left) tied by London 16 AU 72 duplex to trans-atlantic folded letter to DEMERARA (Br 
Guiana), some overall toning and filing folds, scarce. (S.G. 119) ................................................................................... PHOTO 750 

1768 O 58: ½d rose Bantam RECONSTRUCTED PLATE of 480 positions, various plates (no plate 9‟s, 16 to about 70 each of other 
numbers), quality of stamps varies drastically, inspect. ............................................................................................................  15565 

1769  58: Fourteen copies with plate no‟s 1, 3-8, 10-20 cpl, some unused, regummed and/or small faults, most appear f-v.f. (S.G. 48/49 - 
£2505)...............................................................................................................................................................................  2340 

1770 O 58: Fifteen plate multiples incl pairs # 1, 3, 4, 5, 8(3), 10, 12, 13, 14, 15, #12 strip of 3, #13, 19 blocks of 4 plus PLATE 9 single. 
Condition mixed, v.g.-fine. (S.G. 48/49 - £2169) ......................................................................................................................  2308 

1771 O 98-107: 1883-4 Lilac and green issue cpl with C.D.S. cancels. Mostly good colour, some faults, mostly appear f-v.f. (S.G. 187/96 - 
£1441)...............................................................................................................................................................................  1535 

1772  98: 15 copies ½d slate blue in single, two pairs, two strips of 3 and block of 4, all but three are n.h., some gum wrinkles/bends, etc, 
mostly f-v.f.  .......................................................................................................................................................................  412+ 

1773  111-22,125-6: 1887-1900 Jubilee Issue 12 values cpl. Plus ½d, 1/- colour change, 9d small thin, otherwise mostly f-v.f.  .................  597 

1774 O 127/50: Over 70 mint and used EDWARDS on album pgs, collected by printing, shade and paper, some better incl used £1, etc, 
slight duplication and quality varies somewhat, much is clean and f-v.f.  .....................................................................................  4409 

1775 O 127/50: EDWARD VII issues, with 58 used and 12 mint/unused, incl perfs, shades, printings, perf 15x14, two each 2/6 and 5/- vals, 
etc, cat by basic Scott, quality varies, much is f-v.f. Inspect.  .....................................................................................................  2602 

1776  127-38,143-50: ½d to 1/-, perf 14, cpl, plus perf 15x14, and ½d yellow green with inverted watermark, mixed papers, mostly fresh 
and f-v.f.  ...........................................................................................................................................................................  845+ 

1777  174: 5/- rose carmine, l.h. and very fine. (S.G. 409 - £425) ........................................................................................... PHOTO 500 

1778  209: £1 P.U.C. usual toned gum, backstamp, fine. (S.G. 438 - £750) ............................................................................. PHOTO 875 

1779  391p/493p: 1963-7 Accumulation of PHOSPHOR issues mostly in blocks of 4 incl #390-1p., 398-400p., 410-13p., 414-17p., etc, 
several larger multiples, duplication. A couple hinged on one stamp, otherwise clean and n.h., f-v.f.  .............................................  1465 

1780  1970‟s to 2011 couple hundred Decimal issue Presentation packs, n.h., f-v.f. (Face val - £196+) ...................................................  ..... 

1781  1975-2007: Collection of hundreds P.H.Q. cards in 14 cover albums and loose, some with stamps, mostly unused. (Owner‟s S.G. 
cat val - £1325+) Est. 200+  .................................................................................................................................................  ..... 

1782  Collection of Decimal issues to 2008 fairly cpl plus extras, in 4 Lighthouse hingeless albums, mostly n.h., f-v.f. (Face val - £1121) ....  ..... 

1783  874a: London 1980 souvenir sheet stock of 500, n.h., very fine.  ...............................................................................................  1000 

1784  909a: 1979 Rowland Hill souvenir sheet stock of 500, n.h., very fine.  ........................................................................................  1000 

1785  BK145-196: 1980 to 2011 PRESTIGE booklets cpl incl 2010 to 2011 two each, n.h., f-v.f. (Face val. £412+) (2011 S.G. Concise - 
£1583)...............................................................................................................................................................................  2046 

1786  234: 1937 Coronation FDC from Newport 13 May 1937 to LUNDY ISLAND, with ½ puffin Lundy adhesive and ½d Air Service Label, 
clean and very fine. Est. 100+  .................................................................................................................................. PHOTO ..... 

1787  CHANNEL ISLANDS: 1984-2008 collection of approx 1000 different incl Guernsey ($725+), Alderney ($420+), Jersey ($840+), Isle 
of Man ($85+), clean and n.h., f-v.f. (Owners‟ 2010 Scott cat val $2070+)  ..................................................................................  ..... 

1788  -as above, n.h., f-v.f. (owner‟s 2010 Scott cat val $2070+)  .......................................................................................................  ..... 

1789  1969-88 collection in Scott album with Alderney, Guernsey, Isle of Man and Jersey, many cpl sets, stamps are clean and mostly 
n.h., f-v.f Est. 125+  .............................................................................................................................................................  ..... 

1790 O 1958-95 Collection of hundreds of mostly mint, slight duplication (mint and used collecting), fairly cpl, generally quite clean, much 
n.h. and mostly f-v.f. Est. 150+  .............................................................................................................................................  ..... 

1791 O 1968-95 Collection of several hundred mostly mint, slight duplication (some extras, mint and used collecting) and fairly cpl incl 
souvenir sheets, a few booklets, etc, plus issues from Alderney 1983-95, generally quite clean, much n.h. and mostly f-v.f. Est. 
250+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

1792  GUERNSEY: 8-1074,J1-41: 1969-2009 Collection in 2 Lighthouse hingeless albums with cpl sets, souvenir and mini sheets, perfs 
and printings, P.O. packs, clean and n.h., f-v.f.  ......................................................................................................................  2120 

1793  8/1074,J14/41,N2,3: 1941-2009 Collection of over 320 different, FDCs with cpl sets, souvenir sheets, Dues, etc, clean and f-v.f. Est. 
250+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

1794  ALDERNEY: 1-343a,etc: 1983-2009 Collection in Lighthouse hingeless album with cpl sets, souvenir sheets, a few PO Packs, 
clean, n.h., f-v.f.  .................................................................................................................................................................  875 

1795  1/343,etc: 1983-2009 Collection of 85 different FDCs, clean and f-v.f. Est. 100+  ........................................................................  ..... 

1796  ISLE OF MAN: 12-1346,J1-25: 1973-2009 Collection in 2 Lighthouse hingeless albums with cpl sets, souvenir and mini sheets, PO 
Packs, clean and n.h. f-v.f.  ..................................................................................................................................................  2760 

1797  1958-90 collection, virtually cpl, incl booklets, mini sheets, etc, clean, n.h. and f-v.f. S461 L1624 $115...........................................  544 

1798  12/1346,J1-25: 1973-2009, etc, collection of over 280 different FDC's with cpl sets, souvenir and mini sheets, Dues cpl, PO Packs, 
clean and f-v.f. Est. 300+  ....................................................................................................................................................  ..... 

1799  JERSEY: 7-1413,J1-46: 1969-2010 collection in 2 Lighthouse hingeless albums with cpl sets, souvenir and mini sheets, PO Packs, 
clean and n.h., f-v.f.  ............................................................................................................................................................  3165 

1800  7/1413,J13/46,N1-8: 1941-2009 Collection of over 420 different FDCs with cpl sets, souvenir sheets, Dues, German Occupation 
issues cpl on 6 covers, clean and f-v.f. Est. 350+  ...................................................................................................................  ..... 

 

BRITISH COMMONWEALTH 
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS 

1801 O Over 900 mostly mint and some used, mostly 1860‟s to 1960‟s, many cpl sets, including Ascension, Australia, Bahamas, British 
Africa, Egypt, Ireland, Gambia, Kuwait, Leeward Is, Malayan States, Mauritius, New Zealand, Pakistan, Singapore, St. Vincent, 
Seychelles, etc, earlier a bit mixed mostly f-v.f.  ......................................................................................................................  10296+ 



Scott cat. val. 

 
  

1802 O 1840‟s to 2000‟s Collection/accumulation of tens of thousands incl G.B. and Channel Islands, Commonwealth Aden to Zululand with 
cpl and short sets, souvenir sheets, Omnibus issues, some Revenues and Cinderellas, FDC's, light duplication. High catalogue 
value. Condition mixed, much is f-v.f. inspect. Est. 1750+  ........................................................................................................  ..... 

1803  Aden to Zanzibar mostly Elizabethan Era collection with short and cpl sets, souvenir and mini sheets, blocks of 4 and larger, many 
Topicals and Omnibus issues incl Boy Scouts, Churchill, Europa, JFK, FDR, UPU, etc, Worldwide incl Israel. Moderate duplication, 
mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 1250+ .............................................................................................................................  ..... 

1804 O Collection to 1960 of over 1300 incl Aden, Basutoland, British Guiana, British Honduras, Kenya Uganda and Tanganyika, Oman, 
Rhodesia, Samoa, Tristan da Cunha, Turks and Caicos, Virgin Is, etc, some earlier issues a bit mixed, strength in Edwards, George 
V and VI, appears mostly f-v.f. Inspect.  .................................................................................................................................  4639+ 

1805 O Collection of hundreds of mostly 1930‟s to 1960‟s incl Barbados, Bermuda, Hong Kong, India, Ireland, Jamaica, Straits Settlements, 
South Africa, etc, mixed mint and used, some earlier Victorian a bit mixed, mostly f-v.f. ...............................................................  4336+ 

1806 O 1840 to 1960 old time collection of mixed mint and used, with Great Britain, Antigua, Ascension, Australia, British Africa, Falkland Is, 
Hong Kong, New Zealand, etc, earlier quality mixed, many better f-v.f. Inspect. Huge catalogue value. Est. 1000+  .........................  ..... 

1807  George VI Assortment of 148 mint mostly corner margin blocks of 4 on pages, mostly hinged on two only per block, incl Bahamas, 
Bermuda, British Honduras, Cayman Is, Trinidad and Tobago, etc, clean f-v.f.  ...........................................................................  2234+ 

1808 O Property as received in 2 large cartons, with G.B. collections (incl 5 1d blacks, 2d blue, etc), plus various stockbooks, albums, 
FDC‟s, a bit of everything here, incl some better. Inspection will be rewarded. Est. 600+  .............................................................  ..... 

1809 O
 

Balance of a consignment with hundreds of mostly British Commonwealth issues incl Great Britain, Australia, Sarawak, South West 
Africa, Uganda, etc, many better values incl SPECIMEN overprints, inverted overprints, etc, mostly f-v.f., inspect.. Est. 500+  ..........  ..... 

1810 O Accumulation of thousands of mint, used and FDC‟s, incl G.B. Princess Diana, 1977 Silver Jubilee, 1978 25
th
 Anniv of Coronation, 

1992 40
th
 Anniv of Coronation, etc, earlier quality a bit mixed, mostly f-v.f. Inspect. Est. 350+  ......................................................  ..... 

1811  3 dealer counterbooks with various sets, singles, souvenir sheets, booklets, etc, mostly Br. Commonwealth, plus some Luxembourg 
and other Foreign, duplication, clean, n.h. and f-v.f.  ................................................................................................................  2702 

1812 O
 

Balance of collection in Scott Specialty album, Victorian to 1970‟s, with some better collections incl Bermuda ($310), Pitcairn Is 
($246), Samoa ($172), Tonga ($374, plus 2 Tin Can mail covers), etc, plus small box of extras (not incl in totals), mostly f-v.f. 
Inspect.  ............................................................................................................................................................................  1397+ 

1813 O Mint and used selection incl some better with Cyprus (mint 14 - thin), St. Christopher, St. Helena, etc, condition a bit mixed, mostly 
f-v.f. Inspect.  .....................................................................................................................................................................  2430 

1814 O Balance of a consignment with hundreds of mint and used, mostly Great Britain, some Commonwealth countries, 1930‟s to 1980‟s 
issues, plus Gutter pairs album, etc, inspect. Est. 200+  ...........................................................................................................  ..... 

1815 O Small selection of mostly earlier, Antigua to St. Helena, mostly Victorian, plus some Montserrat EIIR, incl some better, mostly f-v.f. 
Inspect.  ............................................................................................................................................................................  850 

1816  Former BRITISH PROTECTORATES incl Bahrain # 141-52, 153-6, Oman # 94/105 (no # 96), Ras Al Khaima #1-8 all in blocks of 4 
plus 2 different sets Scott Note Bahrain locals, some n.h., all f-v.f.  ............................................................................................  888 

1817 P SPECIMEN overprint collection with over 80 stamps (16 are Victorian to Edwards, incl Ceylon and Leeward Is., plus 3 Victorian 
Grenada wrappers), balance are more modern, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 200+  ...........................................................  ..... 

1818 P Nine varieties incl SPECIMEN‟s of Cayman 43, Grenada 85, 88, St. Lucia MR 2, St. Vincent MR 2, plus Hong Kong 215 misperf at 
top, New Zealand 70, 72 plate proof blocks of 4 in colour of issue, 1960 Tristan Da Cunha (S.G. SB3 £30) cpl booklet, f-v.f. Est. 
150+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

1819  Two BOER WAR covers to Canada both with Transvaal #248 tied by Johannesburg 9 and 17 Aug 01 cancels, oval “Passed Press 
Censor Johannesburg” on front, one with Moose Jaw, Assa Transit, both with North Portal, Assa receivers. Small tears on one, 
other with stain on back, otherwise fine. Est. 150+  ..................................................................................................................  ..... 

1820  BOER WAR and related, eleven cards and covers, 1901-10, incl used and unused picture postcards showing monuments, soldier, 
regiments, SS Laurentian, etc, plus a 1904 illustrated Patriotic cover as well as military cover and card to Canada incl 1902 Winburg 
to Kincardine and 1901 Johannesburg to Toronto, quality varies, inspect. Est. 350+  ...................................................................  ..... 

1821 O OMNIBUS ISSUES: Five mint incl 1949 U.P.U., 1937 and 1953 Coronation, 1966 Churchill, 1927 Silver Wedding plus used 1966 
World Cup Soccer. Mostly clean and n.h. to h.r.'s, f-v.f.  ...........................................................................................................  1756 

1822  Collections of 1973 Princess Anne Wedding, 1974 Churchill, and 1977 Silver Jubilee with cpl sets, souvenir sheets, gutters, 
imperfs, booklets, etc, plus Zambia collection, n.h., mostly f-v.f. Est. 250+  .................................................................................  ..... 

1823  1935 SILVER JUBILEE: 58 different countries on 62 covers, with many Registered labels, with Jamaica, Nigeria, South and South-
West Africa on two covers each otherwise each with cpl set per cover, including Bermuda, Leeward Is, Mauritius, South Africa, etc, 
mostly clean and addressed to England, f-v.f. (S.G. £4477+) ....................................................................................................  ..... 

1824  1935 Silver Jubilee common designs cpl plus all other except G.B. Offices in Morocco (15 values), mostly clean and f-v.f.  ..............  1484 

1825  1935 Silver Jubilee, 17 cpl sets, couple duplicates and couple short sets, f-v.f. (S.G. £325) ..........................................................  354 

1826  1937 CORONATION 37 covers mostly from different countries with cpl sets, mostly FDC‟s, many Registered with labels, extra 
values, etc, some corner faults, mostly f-v.f. (S.G. £850+) ........................................................................................................  ..... 

1827  1948 SILVER WEDDING cpl, mostly clean and n.h. to h.r.‟s, f-v.f.  ............................................................................................  2230 
 

1828  ADEN: 1/65,etc: Collection in hawids on pages, incl #‟s 1-9, 16-27a, 36-41, 48-61A, plus Kathiri State #‟s 1-11, Quaiti State #‟s 1-
11,. etc, clean and f-v.f. .......................................................................................................................................................  715 

1829 O ASCENSION 41 diff, virtually all mint, incl used #19, mint #‟s 1-5, 9, 23-31, 40/49 (mostly perf 13‟s, missing a few low vals, incl a 
few other perfs), f-v.f. (S.G. 1//47 - £669) ...............................................................................................................................  592+ 

1830  33-36: 1935 Silver Jubilee, 1½d to 1/- cpl tied by 3 SP 35 REGISTERED ASCENSION cancels and label to Registered cover to 
England, corner fault otherwise fine. (S.G. 31/4 - £259+) .............................................................................................. PHOTO ..... 

 

AUSTRALIA 

1831 O 1913-74 collection of mostly mint with many better incl mint #‟s 1-5, 7-9, 19-31, 37, 51, 72-4, 113-25, 142-4, 147-9, 150-1, 166-79, 
218-21, 292-303, 365-79, etc, plus some better used #‟s 18, 54, etc, mostly f-v.f.  .......................................................................  4324 

1832 O Australia and Area: Mostly used collection with nice selection of Kangaroos and George V heads, incl some perf Officials, potential 
for wmk and plate varieties, with several 5/- Kangaroos, many high cat. items, some up to $100 range. Worthy of detailed 
inspection, as there are many multiples hinged above each other. Est. 350+  .............................................................................  ..... 



Scott cat. val. 

 
  

1833  771/1798,etc: 1981-99: 19 Annual Collections with sets, souvenir and mini sheets incl A.A.T., all hardbound except 1981, plus 1992 
New Zealand. Six stamps hinged, otherwise n.h., f-v.f.  ............................................................................................................  1523 

1834 O Australia and States, stock in 102 cards from all eras plus used States on pages some mixed condition, mostly v.g. to fine. Inspect. 
Est. 350+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

1835 O Accumulation of Australia, New Zealand and some Br. Oceania in stockbooks, etc, from classics to modern, condition varies, still 
incl some more interesting. Inspect. Est. 200+  .......................................................................................................................  ..... 

1836  1052/1758: Dealers stock in 2 counterbooks, much in quantities, with sets and singles, clean, n.h. and f-v.f. ..................................  1380 

1837 P 129: £2 dull rose „Roo with SPECIMEN ovpt, n.h., very fine. Est. 50+  ........................................................................... PHOTO ..... 

1838  130-33: 1932 Sydney Harbour Bridge, 4 vals cpl, l.h. to h.r. (high val n.h.), f-v.f. (S.G. 141/4 - £400) .................................. PHOTO 591 

1839  1d green George V tied by Pialba Queensland 12 AU 35 cds to cover with WRECK ROCKET MAIL imprint and Fraser Island 
cachet tying green triangular ROCKET FLIGHT label, clean and very fine. Est. 125+  ...................................................... PHOTO ..... 

1840  172a: 5d Sheep tied by Longreach, QUEENSLAND 3 JY 41 c.d.s. to pilot signed flight cover with INAUGURAL BRISBANE-
DARWIN AIR SERVICE / QANTAS 21

st
 ANNIVERSARY label, clean and very fine. Est. 75+  .......................................... PHOTO ..... 

1841 O BAHAMAS: 1861-1978 Collection of mostly mint in hawids on pages with many better incl used #‟s 16-19, etc, mint #‟s 37-42, 44-7, 
49-55, 58-62, 70-83, 85-9, 100-13, 116-29, 132-47, 158-73, MR4, etc, some earlier faulty (some not incl in totals), otherwise mostly 
clean and f-v.f.  ...................................................................................................................................................................  2501 

1842  95 var: 1935 Silver Jubilee, 1 1/2d to 1/- cpl, tied by 13 NOV 35 Nassau cancels and label to Registered cover to England, 2½d 
DOT TO LEFT OF CHAPEL variety, corner fault otherwise fine. Est. 150+ (S.G. 142g - £325 as mint)............................... PHOTO ..... 

1843 O 37/858,etc:: 1902 to 1996 Assortment of over 250 mint and used all identified, incl cpl sets, souvenir sheets, slight duplication, 
counters, earlier a bit mixed mostly f-v.f.  ...............................................................................................................................  745+ 

1844 O BARBADOS: 1858-1974 Collection of mostly mint in hawids on pages, with many better incl used #‟s 8, 48, 81-9, and mint #‟s 5 
(unused), 79-80, 125, 140-50, 159, 216-27, 235-47, etc, the odd Victorian a bit mixed condition, otherwise f-v.f.  ............................  2116 

 

BERMUDA 

1845 O 1/550,822/65: 1865-2003 Two-in-one mint and used collection in 2 volumes, many better singles incl used #1-4, 6-9, some what 
faulty #10, 12, 12a, 15, 54, etc. Many singles and sets with cat val $25-100+ Fairly cpl to 1888 plus 2002-3 issues. Earlier mint 
mostly hinged, later n.h., condition mixed, much is f.-v.f. Inspect.  .............................................................................................  8571 

1846  1/1017: 1865 to 2010 of over 1000 mint mostly different incl shades, high vals, cpl sets, etc, mostly f-v.f.  ......................................  3682+ 

1847 O 1/1017: 1865 to 2010 Collection of almost 800 used in stockbook, with cpl sets, plus some George V and VI high vals with revenue 
cancels, mostly f-v.f.  ...........................................................................................................................................................  2114 

1848  18/949: 1883 to 2007 Collection of 360 mostly different mint, incl cpl sets, etc, mostly f-v.f. ..........................................................  709 

1849 O 123a/267a: Assortment of over 115 mint, including George VI £ vals, some duplication, plus George VI 10/- with revenue cancel not 
included in totals, mostly f-v.f.  ..............................................................................................................................................  607+ 

1850 O 101var: 1935 Silver Jubilee, 1½d BIRD BY TURRET variety, with toned gum, a couple of missing perfs, otherwise fine. (S.G. 95m - 
£170) .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1851  123a-126b,127a,128: 1938-51 George VI Key Types. 1/- to 12/-6 perf 14, £ perf 13. Light pencil #‟s on back, fresh, h.r.‟s, f-v.f.  .......  482 

1852  123a-128b: George VI high values, 6 perf 14‟s in blocks of 4, mostly hinged on only two, otherwise fresh and n.h., f-v.f.  ..... PHOTO 1731 

1853  BR. GUIANA: 24/300,etc: 1860-1966 Collection in 102‟s in album, many better incl #‟s 24, 26, 27, 45, 95, 97, 99, 101, 112-23, 152-
6, 178-89, 205-9 (2), 210-22, 240-1, 253-67, 279-87, etc, (also incl a few Specimen overprints and cpl booklet - S.G. SB9 - cat £70, 
and a few cut squares, postal stationery, etc - not incl in totals). Earlier a bit mixed, as usual, but mostly clean and f-v.f. Inspect.  .....  2870 

1854 O 19/239,O1-2: 1860-1952 collection (plus #6 reprint), on 102‟s with some better incl #‟s 21a, 22, 25, 27 (2), 31, 33, 44, 66a, 106, 169, 
etc, (also incl some higher cat faulty stamps - cat $867 - not incl in totals, and a few revenue cancels not incl in either total), 
condition a bit mixed, as usual, mostly f-v.f. Inspect.  ...............................................................................................................  1452 

1855 O 80: 96¢ bistre, very fine. (S.G. 134 - £250) ................................................................................................................. PHOTO 325 

1856  130-44,146-7: 1889-1903 issue 1¢ to 96¢ cpl (except 60¢), a few (mostly low values) with toning or faults, mostly f-v.f.  ...... PHOTO 252 

1857  171: $2.40 green and violet, h.r. and pencil on reverse, still almost very fine. (S.G. 251 - £170) ......................................... PHOTO 200 

1858  BRUNEI: 14b-37a: 1922 Malaya-Borneo Exhibition issue, 9 vals cpl, l.h. to n.h., high value off center, some typical gum toning, f-v.f. 
(S.G. 51/9 - £170) ...............................................................................................................................................................  235 

1859  CAYMAN IS.: 20: 2 ½ d on 4d brown and blue, l.h., with 1995 B.P.A. cert stating “vertical gum crease”, strongly worded, as it does 
not break the fibre on front of stamp, l.h. and otherwise very fine. (S.G. 35 - £1700) ........................................................ PHOTO 2000 

1860  20: 2 ½ d on 4d brown and blue, fresh, l.h. and very fine, with Diena pencil signature and red F.D. Turpin backstamp on reverse, 
and 1988 Diena cert. (S.G. 35 - £1700) ...................................................................................................................... PHOTO 2000 

1861  20: -as above, h.r.‟s, very fine, with two signatures/backstamps on reverse, (S.G. 35 - £1700) .......................................... PHOTO 2000 

1862  COOK ISLANDS: 85var: 1d Captain cook IMPERF block of 4, n.h., v.f. Est. 250+  .......................................................... PHOTO ..... 

1863  CYPRUS: 2/716,etc: 1880-1988 collection in hawids on pages with many better incl #‟s 19-23, 24, 28-35, 46, 61a-70, 72/85, 125-
35, 143/55, 168-82, 183-97, 206-18, 219-221, 229-31, etc, plus a few used (not incl in totals), plus TURKISH CYPRUS ($364 - incl 
in totals) earlier hinged, later n.h., mostly clean and f-v.f.  .........................................................................................................  2620 

1864  201/46: Four Europa Issues in blocks of 4 incl #201-3, 219-21, 229-31, 244-6 plus singles last 3 sets, Boy Scouts #224-6 blocks of 
4, one souvenir sheet, n.h., f-v.f.  ..........................................................................................................................................  1002 

1865  2b,10c: 1880 DOUBLE CYPRUS overprint Plate 218 torn, and 1881 13mm HALF-PENNY DOUBLE overprint Plate 215 perfs into 
design, both with partial o.g., good space fillers.  ......................................................................................................... PHOTO 6550 

1866  114-23: 1928 50
th
 Anniversary issue, 10 vals cpl, mostly l.h., all f-v.f. (S.G. 123/32 - £300) ............................................... PHOTO 403 

1867 O 502a var: 1978 Archbishop Makarios 15m to 100m in used (CTO) block of 10 showing two se-tenant strips of 5 MISSING SILVER, 
plus normal for comparison, couple light corner/perf bends, otherwise very fine. 1994 Brandon Certificate (S.G. 505bb - £800 as 
mint) ..................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1868  EGYPT, BRITISH FORCES IN: M9: JUBILEE COMMEMORATION 1935 ovpt on 1pl ultramarine tied to back of EGYPT POSTAGE 
PRE-PAID 22 with M.P.O. 4 JU 35 cancel on front of cover to England, addressee name partially erased, still very fine, RARE. 
(S.G. A10 - £900).................................................................................................................................................... PHOTO ..... 



Scott cat. val. 

 
  

1869 O
 

FALKLAND IS.: 77/472,etc: 1935-87: Accumulation of a couple 100 with better incl used #84-96, 99-100, mint 107-20, etc. 
Dependencies incl mint 1L 19-33, etc, South Georgia 1-15, duplication, a few FDC‟s. Condition mixed, much is f.-v.f. Est. 350+  ......  ..... 

1870  Assortment of mint and some on cover material, George V to Elizabethan issues, 128-42, etc, cpl sets to £ vals, mostly f-v.f.  ..........  716+ 

1871  22-9,23a: 1904-7 Edward issue cpl, 9 vals incl 1d wmk upright, f-v.f. (S.G. 43/50 - £426) ................................................. PHOTO 592 

1872  77-80: 1935 Silver Jubilee, 1d to 1/- cpl, all tied by 6 NOV 35 Port Stanley A cancels to cover to England, fine. (S.G. 139/42 - 
£305+) .................................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

1873  128-42: 1960 Birds 15 values cpl in pairs, n.h., f-v.f.  ...............................................................................................................  360 

1874  FIJI: 59/282,J12-19: 1903-69 Collection in hawids on pages, with many better incl #‟s 59-68, 76-7, 93-106, 117-131B, 147-62, J12-
19, etc, earlier hinged, later n.h., clean and f-v.f. (plus used #‟s 34, 38-9 - cat $125, not incl in totals)  ............................................  1104 

1875 O GAMBIA: Mostly mint selection incl mint incl 1963 Birds, 381-4, etc, many n.h., all f-v.f. Inspect. (S.G. 32d/403) .............................  342 

1876  GIBRALTAR: 1/527a,etc: 1886-1988 Collection on pages with many better incl #‟s 1-3, 8-14, 17/21, 22-5, 27-8, 39-44, 56b-60, 107-
18, vars, etc, mostly clean and f-v.f.  ......................................................................................................................................  2444 

1877 O 29/185: Assortment of over 75 mostly mint and some used Victoria to early Elizabeth, incl 132-45, cpl sets, mostly f-v.f.  .................  783 

1878  GILBERT AND ELLICE: 1/240: 1911-75 Collection in hawids on pages, with some better incl #‟s 1-7, 40-45, 67-72, etc, earlier 
hinged, later n.h., clean and f-v.f.  .........................................................................................................................................  455 

1879  GRENADA: 38a: 2½d on 8d surcharge, top margin (Plate No) 1 block of six with 3 vertical tete-beche pairs, couple stamps hinged 
and some age spotting, otherwise fine.  ..................................................................................................................... PHOTO 150+ 

1880  GUYANA: 1/3997: 1966-2009 Collection, mostly in 102‟s in albums, some duplication in earlier (mostly not more than 2 sets each), 
fairly cpl, with better commemorative and definitive sets, souvenir sheets, etc, virtually all n.h., clean and f-v.f.  ..............................  3625 

 

HONG KONG 

1881 O 8/559a,etc: 1863-1989 Collection of over 600 mint and used in Lighthouse hingeless album, with shades, cpl sets, watermarks, etc, 
later are mostly mint, Elizabethan fairly cpl, many n.h., mostly f-v.f.  ..........................................................................................  5148+ 

1882 O 1860‟s to 1990‟s Accumulation of hundreds mostly used incl many Victorian, George V $5, $10, some mint, a few covers. Condition 
varies, good to v.f., many earlier faulty not included in totals, inspection a must.  .........................................................................  3071+ 

1883  154/246: 1938-68 Selection of over 60 incl #168-73 (l.h.), 174-5 (14 set incl pair, 3 blocks of 4, One $1 value with S.G. var “EXTRA 
STROKE” (pos. 2, £80), 218-22, 234-6, 239-46, etc. Centenary issue l.h., otherwise n.h., f-v.f.  ....................................................  595+ 

1884 O Collection of over 150 mixed mint and used 1862 to 1987, earlier quality mixed, appears, mostly f-v.f. Est. 350+  ............................  ..... 

1885  151/233: 11 vals incl George VI 25¢ pair, $5 and $10 vals, mostly f-v.f.  .....................................................................................  308 

1886  Three covers to Canada incl 1900 10c Victoria single franking to Owen Sound, 1905 double 10c Edward franking on registered 
cover to Hamilton and 1936 multi-franked George V Can Pac Line cover (10 stamps total) to Sherbrooke via ship to Singapore, 
Imperial Airways to London and CPSS to Montreal, quality varies, most interesting. Est. 250+  .....................................................  ..... 

1887 O INDIA AND STATES: 1850‟s to 1980‟s collection in binder with several hundred mostly used India, plus same in Indian States 9a 
couple covers), and a few French and Portuguese India, etc. Quality varies. Inspect. Est. 150+  ...................................................  ..... 

1888 () 104a,b: 1A rose SURCHARGED “NINE-NINE” faded due to pen cancel removal, SURCHARGE “PIES-PIES”, full colour, unused, 
v.g. - fine, appear genuine, SOLD AS IS.  ..............................................................................................................................  (230) 

1889 O IRELAND: 1922 to 1970‟s mostly mint collection on pages, plus some newer in glassines, incl mint #‟s 65-76, 161-2, 175-6, etc, 
mostly clean and f-v.f.  .........................................................................................................................................................  1958 

1890  1960‟s-2000 Accumulation of mint sets, souvenir and mini sheets, cpl booklets, dues, etc. (Owner‟s 2010 Scott cat val $1190) plus 
two stock sheets not counted in totals, clean and n.h. f-v.f.  ......................................................................................................  ..... 

1891 O 1922-99 Collection/accumulation of hundreds incl cpl sets, souvenir sheets, coils, booklet panes and singles, duplication. Condition 
mixed, much is f-v.f. Est. 125+  .............................................................................................................................................  ..... 

1892  Over 110 POSTCARDS, all circa 1905, 16 are used and dated 1903-09, incl hand coloured, real photos, with military, Buildings, 
Ships, Monuments, etc, f-v.f. Est. 150+  .................................................................................................................................  ..... 

1893  11 Stampless covers, from 1802 to 1836, 6 with red crown cancels, 3 are Money Letters, a mourning cover and 5 with straight l ine 
town names, f-v.f. Est. 125+  ................................................................................................................................................  ..... 

1894  KUWAIT: 1-13,17-31,59-71,152: 1923 to 1959, 45 vals with early overprints and 1959 10r block of 4, mostly f-v.f.  .........................  639 

1895  MALTA: 592/714,etc: Large album full of mini sheet and part sheets with some better incl #‟s 592-607 (cpl in part sheets of 30), etc, 
clean, n.h. and f-v.f.  ............................................................................................................................................................  4393 

1896 O Valuable collection of a couple of hundred mint and used from early to modern, some better identified by owner as mint incl #‟s 1, 3, 
5, 6, 141-47, etc, very disorganized in envelopes/on stockpages, etc (fallen out of album pages), although quality varies, there is 
much better here. Owners cat $3000+ Inspect.  ......................................................................................................................  ..... 

1897 O 1882-1988 mostly mint collection on pages with many better incl mint #‟s 8-13, 21-7, 49-54, 58-62, 64, 208-22, etc, mostly clean 
and f-v.f.  ...........................................................................................................................................................................  2124 

1898  Dealer counterbook with more modern in duplication, clean, n.h. and f-v.f.  ................................................................................  1347 

1899 O MAURITIUS: 14d: 1859 2d blue worn impression with concentric circles cancel, ample to huge margins, faults, appears fine. (S.G. 
39 - £700) .............................................................................................................................................................. PHOTO 700 

1900  NEW HEBRIDES: 50/129: 1938-68 collection in hawids on pages, incl #‟s 50-61, etc, the odd fault, mostly f-v.f.  ............................  424 

 

NEW ZEALAND 

1901  701/2287: 1980-2009 Collection in 3 Lighthouse hingeless albums, almost cpl, incl 15 “Best of Stamps” souvenir sheets (not incl in 
cat vals), also incl some Ross Dependency, clean, n.h. and f-v.f.  .............................................................................................  4138 

1902 O 1862-1974 Collection of mostly mint in hawids on pages with many better incl used #‟s 19-20, 59-60, AR39, etc, mint #‟s 229-41, 
288-301, 320, etc, plus Dependencies, with Aitutaki, Cook Is. (cat $296) and a few Tokelau Is. Some earlier in typical mixed 
condition, otherwise mostly clean and f-v.f.  ............................................................................................................................  3704 

1903  Collection of mostly more modern Post Office souvenir items, with annual collections, Millennium collection, 2005 King Kong 
souvenir collection, 2005 Narnia souvenir collection, “150 Years” collection, many cpl sheets, plus cpl booklets, etc. Clean, n.h. and 
f-v.f. Careful inspection will be rewarded.  ..............................................................................................................................  2861 



Scott cat. val. 

 
  

1904 
 

18 Limited Edition collectors packs, 2004 to 2010, vols. XXX to XLVII, all # 1169 of 2000, each with a Colour separation, mint set, 
plate blocks, special souvenir sheet and FDC, beautifully presented in hard covered album with slipcase, very fine. Est. 500+  .........  ..... 

1905 
 

438/1562,B87/160a,etc: 1970-98 Collection with cpl sets, souvenir sheets, cpl booklets and panes, 200 FDC‟s and stationery incl 
Niue and Tokelau, clean and n.h., f-v.f. Est. 500+  ...................................................................................................................  ..... 

1906  Three LORD OF THE RINGS souvenir collections, from 2001, 2002 and 2003 (one for each movie), plus 2004 Home of Middle 
Earth souvenir pack, n.h. and f-v.f.  .......................................................................................................................................  1413 

1907  Over 875 FDC‟s, 1930‟s to 2011, 1980 on unaddressed, incl souvenir sheets, cachets, censors, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+   ..... 

1908 P 226B/276,B49/OY33: 1938 to 1955 PLATE PROOF SINGLES 20 different, incl George VI, Peace, Semi-postals, Officials, 
Lighthouses, O109-111on watermarked gummed stamp paper, otherwise all on card, mostly f-v.f. Est. 200+  .................................  ..... 

1909 P 226-B,228B-C,258-64: GEORGE VI 1938 to 1947 IMPERFORATE PLATE PROOF PAIRS, all on watermarked gummed stamp 
paper, except 6d, couple with light pencil notations / offsets / light bends, 3d v.l.h. otherwise n.h., very fine. Est. 150+  ........ PHOTO ..... 

1910  1895var: 2003 Christmas 40¢ Baby Jesus self-adhesive strip of eight on original backing paper, one stamp with BLACK “SILVER 
FERN” OMITTED, n.h. and very fine. (C.P. SC $3500) ................................................................................................ PHOTO ..... 

1911  1971var: 2004 Peter Snell Olympic $2, self-adhesive strip of 4 on backing paper, one with IMAGE INVERTED n.h, very fine. About 
30 reported. (CP S918a (Z) cat $6000) ...................................................................................................................... PHOTO ..... 

1912  NORTH BORNEO: 28: 1886 4¢ rose, 220 copies many in panes of 25, some slight curling, toning and perf faults, much is n.h., f-v.f. 
(S.G. 26 - £880+) ................................................................................................................................................................  880+ 

1913  PAPUA NEW GUINEA: 94,95: ½d and 1d tied by Port Moresby 8 JA 34 cds to cover to CAYMAN IS, stamped (1d) circular „T‟ 
(postage due) on arrival, at Georgetown 12 MR, paid by two Cayman Is Centenary issues (69x2,70), clean, colourful and very fine. 
Est. 250+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

1914 O RHODESIA: 136a: 7/6- Maroon and slate-black, Head Die III, perf 14, fine. (S.G. 276a - £1200) ....................................... PHOTO 375 

1915 O 138: £1 black and violet, used, perf 14, Head Die II, 7 JUL 1920 c.d.s., short perf at top, still fresh and fine. (S.G. 243 - £600)PHOTO 675 

1916  ST KITTS-NEVIS: 64: £1 violet and black on red, nice colour, slight traces of adhesions on reverse, otherwise very fine. (S.G. 60 - 
£750) .................................................................................................................................................................... PHOTO 875 

1917  ST. VINCENT: 1017-21: 15¢ to $5 cpl in blocks of four with INVERTED CENTERS, the odd bend, otherwise n.h. and v.f. Est. 150+   ..... 

1918  SOLOMON IS: 1/275,J1-8: 1907-74 Collection in hawids on pages with many better incl #‟s 8-15, 29-38, 43-55, 67-79, 128-42, J1-
8, etc, the odd small fault or foxed stamp, mostly clean, later is n.h., f-v.f.  ..................................................................................  690 

1919  SAMOA: 114-18,135: 6 value franking, tied by Apia 27 Nov 16-1 c.d.s. cancels to registered cover to New York, with 31 12 16 
receiver on reverse, 2d with corner missing, otherwise very fine. Est. 100+ .................................................................... PHOTO ..... 

1920  SOUTH AFRICA: 1/433,etc: Over 200 mint, with many se-tenant, incl high values, perf varieties, Semi‟s, Dues, etc, mostly f-v.f.  .....  1238+ 

1921 O
 

1902 to 1939 Collection accumulation of 120 mint and used on pages incl South Africa, South West Africa, Transvaal, etc, some cpl 
sets (Voortrekker Centenary, semi's, etc) in PAIRS, BLOCKS, on cover, mostly f-v.f. Inspect  .......................................................  718+ 

1922  SOUTH WEST AFRICA: 88/372,etc: Over 135 mint, many se-tenant, incl 108-119, B5-8, Semi‟s, Airs, etc, some duplication, mostly 
f-v.f.  .................................................................................................................................................................................  1085 

1923 O STRAITS SETTLEMENTS and MALAYAN STATES: Selection of over 60 on 102‟s, incl Straits Settlements S.G. #18 used, Labuan 
S.G. #‟s 117-28 mint, etc, mostly f-v.f. (S.G. - £705) ................................................................................................................  ..... 

1924 O TRINIDAD AND TOBAGO: 1909-38 collection of mostly mint incl mint #‟s 34-42, J1-8, etc, mostly f-v.f.  .......................................  398 

1925  22,26,28: 1931 Do-X Trinidad to USA Flight. Stamps tied by Port of Spain Au 19 cancels, confirmation mark on front, no 
backstamps, v.f. (2005 Frost DoX-8Ib - $120) .........................................................................................................................  ..... 

1926  VIRGIN IS: 29-35: ½ d to 1/- Edward issue, 6 vals cpl on registered cover from Road Town, Tortola, 23 JA 07 to ENGLAND, 
colourful and very fine. Est. 125+  ............................................................................................................................. PHOTO ..... 

1927 F ZULULAND: £20 Revenue LITHOGRAPHED FORGERY, interesting. Est. 150+  ........................................................... PHOTO ..... 

1928  Two GB brick red Postal cards overprinted ZULULAND, first is „unused‟ with cto „Eshowe/Zululand/DE 21 95‟ cds, other is actual 
use Feb 6 „95 to GERMANY with Durban transit and receiver, couple small faults, scarce. Est. 150+  ................................ PHOTO ..... 

 

FOREIGN 
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS 

1929 O Hundreds of mint and used, from classics to modern, on 3 tier cards or 102‟s, with many better groups, sets and singles, strength in 
Br. Commonwealth, incl G.B. 1d reds, etc. Will have huge cat. value. Careful inspection will be rewarded. Est. 2500+  ....................  ..... 

1930 O 1860‟s-2000‟s Collection/accumulation of thousands mostly Europe, some Asia, Near and Middle East, Scandinavia, U.S.A. Many 
cpl sets, multiples better singles, souvenir sheets, some imperfs, Revenues and Cinderellas. Anything could be here, inspection a 
must. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 1500+  ....................................................................................................................  ..... 

1931 O Massive collection on with hundreds of thousands of mint and used mostly 1880‟s to 1980‟s issues incl Africa, Asia, British 
Commonwealth, Europe, French Colonies, Australia, Germany, Hungary, Japan, Netherlands, Poland, etc, careful inspection will be 
rewarded. Est. 1500+  .........................................................................................................................................................  ..... 

1932 O Property as received on 20 stockbooks, with much mint, from Br. Commonwealth and Foreign countries, a bit of everything, from 
classics to modern, with cpl sets, etc. Much value here, careful inspection will be rewarded. Est. 1250+  ........................................  ..... 

1933 O Property as received in 2 cartons with a bit of everything incl sets and singles sorted in glassines, various selections/collections in 
envelopes, incl brief write ups, for re-sale, booklets, kiloware, etc. Inspect. Est. 1250+  ................................................................  ..... 

1934 O Property as received in carton, with Foreign and Br. Commonwealth mint, used and on cover on stockpages, pages, in glassines, 
102‟s, cpl mint sheets, etc. While this is disorganized, there is good value here. Careful inspection will be rewarded. Est. 1250+  ......  ..... 

1935 O Minkus Supreme Global album, with A to Z from around 1940‟s to „70‟s, somewhat remaindered, still incl some better, will have 
huge cat value. Inspect. Est. 1250+  ......................................................................................................................................  ..... 

1936 O Collection/accumulation in 7 cartons with many thousands in 36 albums, plus 12 large Unitrade/Harris Standard World Albums, etc, 
also various loose, on pages, etc. Inspect. Est. 1000  ..............................................................................................................  ..... 

1937 O 1850‟s to 1981 Collection of thousands of mostly 1950‟s to 1981 mint and mostly used in 12 Supreme Global albums with Albania, 
Hungary, Indonesia, Iran, Paraguay, Poland, Romania, Russia, mostly f-v.f. Inspect. Est. 1000+  ..................................................  ..... 

1938 O Worldwide Collection / assortment of thousands of mint and used, 1880‟s to 1970‟s neatly identified on pages and sorted by country 
on home made pages, anything possible, inspection a must. Est. 1000+  ...................................................................................  ..... 



Scott cat. val. 

 
  

1939 O Accumulation in 2 large cartons, with albums and stock books, contents from sparse to abundant. Bulk of value is in several smaller 
boxes full of glassines. Many thousands of Br. Commonwealth and Foreign incl China. Inspection will be rewarded. Est. 800+  ........  ..... 

1940 O
 

Balance of a consignment with thousands of mint and used incl Canada, USA Europe, Africa, South and Central America, Asia, etc, 
up to 1960‟s issues, sorted in glassines, loose, bundles, on paper, etc, inspection a must. Est. 750+  ............................................  ..... 

1941 O Collections of Belgium, France, Germany Greece, Hungary, Monaco, Poland, Portugal, Romania, Russia, etc, mostly in Minkus and 
Scott albums, mixed mint and used, mostly to 1960‟s issues, mostly f-v.f. Inspect. Est. 750+  .......................................................   

1942 O 1860‟s to 1960‟s Accumulation of hundreds of thousands of mint and mostly used with Europe, Africa, South and Central America, 
Middle East, Great Britain, Canada, USA, etc, mostly sorted in folders by country, some stuck mostly appears f-v.f., careful 
inspection will be rewarded. Est. 750+  ..................................................................................................................................  ..... 

1943 O Large carton full of Europe in albums and stockbooks, from classics to modern, some better here, will need time to view and sort 
through. Inspect. Est. 750+ ..................................................................................................................................................  ..... 

1944 O Property as received in 2 cartons, incl Austria, Belgium Czechoslovakia, Greece, Japan, Poland, Romania and Russia, plus 
Topicals, some duplication, earlier stamps a bit mixed, otherwise mostly f-v.f. Inspect. Est. 750+  .................................................  ..... 

1945 O 1860‟s-1990‟s Accumulation of thousands with collections of mint and used Israel, U.S.A. collection incl Columbian 50¢, $1, 3, 4, 5 
imitations, Worldwide collection, Mauritius stock, wholesale mint and used Canada incl Officials, some Revenues, etc. Anything 
could be here. Condition mixed, much is f.-v.f. Inspect. Est. 650+  .............................................................................................  ..... 

1946 O 1860‟s-1990‟s Accumulation of thousands with G.B. and Commonwealth, France and area, U.S.A. and Possessions, Cinderellas 
incl Christmas Seals, Boys Town, etc, Revenues, Worldwide Topicals, etc, anything could be here. Condition mixed, much is f.-v.f. 
Inspect. Est. 650+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1947 O
 

Accumulation of 1880‟s to 1980‟s with thousands of mint and used incl British Commonwealth, Israel and Judaica related, USA, 
FDC‟s, and on cover material, new issues from 1970‟s to 1980‟s, sorted in envelopes, etc, appears mostly f-v.f. Inspect. Est. 750+  ..  ..... 

1948 O Thousands of earlier up to about 1950‟s in 11 stockbooks and a springback binder, with commems and definitives, incl some better. 
Inspect. Est. 750+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1949 O Massive accumulation of hundreds of thousands of mint and used 1950‟s to 1990‟s on album pages, with Africa, British 
Commonwealth, Asia, Europe, Australia, China, New Zealand, Poland, Russia, some water damaged, mostly f-v.f. Est. 750+  .........  ..... 

1950  Dealers stock on large cards in 2 small cartons, much duplication, with sets, singles, souvenir sheets, etc, clean, n.h. and f-v.f. 
Inspect.  ............................................................................................................................................................................  8002 

1951  Dealers stock on large cards in carton, much duplication, with sets, singles, souvenir sheets, etc, clean, n.h. and f-v.f. Inspect.  .......  8402 

1952 O Balance of a consignment in 37 binders in 3 cartons with many thousands of mostly Worldwide, incl Br. Commonwealth, Europe, 
South and Central America, quality mixed, mostly f-v.f. Inspect. Est. 750+  .................................................................................  ..... 

1953 O Worldwide Collection on old Scott album pages, from A to Z, with many thousands up to about 1940, incl many good stamps. 
Inspect. Est. 750+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1954 O
 

Balance of consignment with many thousands plus covers, collections incl. G.B., Europe, Canada, Asia, approval books, etc. A bit 
of moisture damage, still, much is f-v.f. Inspection will be rewarded. Est. 650+  ...........................................................................  ..... 

1955 O Worldwide mint and used on 102‟s and 3 tier cards, etc, with hundreds of diff incl some better throughout, a few faults here and 
there but mostly f-v.f. Inspect. (Should cat. over $6500) ...........................................................................................................  ..... 

1956 O Worldwide selection of sets and singles (some in duplication), with strength in Germany and D.D.R., incl many better, mostly clean 
and f-v.f. Inspect.  ...............................................................................................................................................................  4007 

1957 O Balance of consignment in carton with many thousands incl Canada, G.B., Br. Commonwealth, U.S.A., etc, quality mixed, but much 
is f-v.f. Inspect. Est. 600+  ....................................................................................................................................................  ..... 

1958 O
 

1850‟s-1990‟s Accumulation of thousands incl Canada, G.B. and Commonwealth, U.S.A. and Worldwide, hundreds of covers and 
cards, etc. Anything could be here. Condition mixed, much is f.-v.f. Inspect. Est. 500+  ................................................................  ..... 

1959 O ASIA collection/accumulation of hundreds of mint and used with China, Japan, Korea, Mongolia, Tannu Tuva, etc, much is on 
album pages, some loose, mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  .......................................................................................................  ..... 

1960 O
L 

1850‟s-1970‟s Accumulation of mint and used Canada, GB, USA and Worldwide, wholesale used Australia and France, etc, 
literature, old catalogues, etc. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 500+  ....................................................................................  ..... 

1961 
 

Accumulation of a couple thousand with singles, sets, and souvenir sheets, many Topicals incl Fauna and Flora, Space, Sports, etc, 
duplication. Many with cat val $10-30. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 500+  .........................................................................  ..... 

1962 O
 

Worldwide in 2 cartons, some partially sorted in glassines, plus postal stationery, FDC‟s, etc, quite varied. Inspect. Est. 500+  .........  
..... 

1963 O
 

Carton full of Africa, Br. Commonwealth, Americas (British and Independent), with mint, used and on cover, in 6 stockbooks, etc, 
incl some better. Inspect. Est. 500+  ......................................................................................................................................  ..... 

1964 O Carton with thousands in stockbooks and albums, good variety here. Inspect. Est. 500+  .............................................................  ..... 

1965 O
 

ASIA: (mostly), in carton with strength in China, India and Tibet, plus others incl the odd non-Asia, India Revenues, interesting early 
Tibet covers, etc. Inspect. Est. 500+  .....................................................................................................................................  ..... 

1966 O Several thousands of mostly used in stockbooks, stockpages, albums, pages, etc, with Canada (precancels, etc), Br. Colonies, 
Newfoundland, France and Area, G.B., Turkey, Israel, Spain, etc. Inspection is a must. Est. 500+  ................................................  ..... 

1967  Mint sheet accumulation with Europa sets, Ireland, France, Germany, Liechtenstein, Luxembourg, plus Argentina, Chile, Peru, etc, 
n.h. and f-v.f. (plus some C.T.O. sheets not included in totals), much duplication. Inspect. (Owner‟s Cat. - 12000+) .........................  ..... 

1968 O WESTERN EUROPE: Collection of thousands in 2 cartons, up to 1990‟s neatly identified on pages, with Austria, German 
Democratic Republic, Denmark, Finland, Greece, Italy, Norway, Portugal, Spain, Sweden, Switzerland, etc, earlier quality a bit 
mixed, appears f-v.f. Inspect. Est. 500+  ................................................................................................................................  ..... 

1969 O 1860‟s to 1970‟s Accumulation of many hundreds of mostly used in 20 stockbooks, incl 1937 Coronation mint, GB, USA, etc, mostly 
post 1945 issues, mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  ...................................................................................................................  ..... 

1970 O Property as received in carton, with a few remaindered collections, plus various smaller ready to sell lots in envelopes, much variety 
and will take time to view. Inspect. Est. 500+  .........................................................................................................................  ..... 

1971 O
 

Property as received in carton with collections in albums, stockbooks, on pages, plus in glassines, etc, good variety here. Inspect. 
Est. 500+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

1972 O Massive collection in seven Citation Albums, with tens of thousands of 1880‟s to 1980‟s issues, pages to 1990‟s, incl China, Liberia, 
Mongolia, Romania, Russia, Viet Nam, etc, mostly used but some mint, mostly f-v.f. Inspect. Est. 750+  ........................................  ..... 



Scott cat. val. 

 
  

1973 O Massive accumulation/stock of thousands 1860‟s to 1970‟s issues mostly used with British Commonwealth, Europe and Middle 
East, incl TOPICALS, etc, mostly in stock books many crammed full, mostly f-v.f., some faulty due to storage. Inspection will be 
rewarded. Est. 500+  ...........................................................................................................................................................  ..... 

1974 O
 

Balance of a consignment with thousands of mint, used and on cover material, some collections with Great Britain, British Antarctic 
Terr, Europe, etc, quality mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 500+  .............................................................................................  ..... 

1975  3 dealer counterbooks full of Worldwide sets, etc, in blocks, multiples, etc, strong duplication, all clean, n.h. and f-v.f. .....................  3810 

1976  -similar to above, in 2 dealer counterbooks, n.h. and f-v.f.  .......................................................................................................  2536 

1977 O MIDDLE EAST: Collection of hundreds up to 1960 with Afghanistan, Egypt, Iran, Iraq, Turkey, etc, mostly f-v.f., inspect Est. 750+ 
Est. 400+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

1978 O
 

Balance of consignment in large carton with worldwide stamps in albums, stockbooks and envelopes, plus Canada covers, 
postcards and souvenir items, South Africa Stock, etc, condition a bit mixed, mostly f-v.f. Inspect. Est. 400+  .................................  ..... 

1979 O Property as received in large carton with various worldwide in albums/stockbooks,, plus on pages, loose, etc, needs organizing. 
Inspect. Est. 350+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1980  1830‟s-1960‟s Accumulation of hundreds mostly commercial covers with GB and Commonwealth, Europe, Scandinavia, South 
America and Mexico, lots of France, Switzerland and USA, incl used and unused Postal Stationery, Censored, a few FDC‟s and 
early stampless. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 350+  .......................................................................................................  ..... 

1981  1821-1997 Accumulation of commercial and FDC‟s, Postal Stationery, etc, with GB and Commonwealth, USA, a few Canada, 
Worldwide with better incl Switzerland #20-1, B144 FDC, B178 FDC, C41 and 45 Flight covers, Paquebot, Military, etc. Condition 
mixed, much is f-v.f. Est. 350+  .............................................................................................................................................  ..... 

1982 O
 

Consignment as received with USA postcards and FDC‟s, Canada sorted in clippings, collection of over 180 GB Essex postcards 
1900 to modern incl real photo‟s, Art Card, Sepia tones, Street scenes, Wildlife conservation Face value $618+, etc, inspection a 
must. Est. 350+  .................................................................................................................................................................  ..... 

1983 O
 

Property as received in carton with mint, used, and on cover material in albums, loose, glassines, etc, incl strength in Middle East. 
Inspect. Est. 350+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1984 O
 

EASTERN EUROPE: Collection in 10 albums/stockbooks, plus various others in envelopes, glassines, boxes, etc. Inspect. Est. 
350+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

1985 O
 

Carton with mint, used and on cover material in albums, on stockpages, etc, quite varied and needing organization. Inspect. Est. 
350+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

1986 O Two large cartons full of mint and used in stockbooks and albums, plus in glassines, envelopes, etc, a bit of everything here, with 
good topical interest. Inspection will be rewarded. Est. 350+  ....................................................................................................  ..... 

1987 O Carton with mint and used in 6 albums/stockbooks, strength in earlier Western Europe, etc, condition varies, especially in earlier, 
mostly f-v.f. Inspect. Est. 350+  .............................................................................................................................................  ..... 

1988 O Property as received with old Retail offerings of British Commonwealth, India and States, Yemen, United Arab Emirates, etc, much 
is 1960‟s issues, sorted in envelopes, loose, clippings, etc, inspect. Est. 350+  ...........................................................................  ..... 

1989  Accumulation of cpl sheets, plus singles and sets, in glassines, much duplication, good topical interest, etc, clean, n.h. and f-v.f. 
Inspect.  ............................................................................................................................................................................  7500+ 

1990  -a similar lot to above, n.h., f-v.f. Inspect.  ..............................................................................................................................  7500 

1991  1870‟s-1990‟s Collection/accumulation of over 460 Commercial and FDC‟s, a few postcards and stationery with Canada, U.S.A. and 
Worldwide. Some better Canada FDC‟s incl #201, 208(3 diff), 211-5, 254 LL plate 2 block of 4, U.S. FDC‟s 1920‟s-50‟s, etc. 
Condition mixed, much is f.-v.f. Inspect. Est. 350+  ..................................................................................................................  ..... 

1992  Accumulation of hundreds of Commercial and FDC‟s, postcards and stationery with U.S.A. incl hand-drawn and painted, G.B. and 
Commonwealth, Worldwide incl many Bulgaria, some Austria, France, Germany, Netherlands, Norway, U.N., etc, over 40 
Censored, some Flights. Mostly 1920‟s-90‟s, several earlier. Condition mixed, much is f.-v.f. Inspect. Est. 350+  .............................  ..... 

1993 O
 

Accumulation incl mint Canada $1-5, singles and blocks, unused Postal Stationery (Face $206), Canada Commercial, Flight and 
FDC‟s, Worldwide mint and used incl map Topicals, FDC‟s, 1830 stampless Whaling Ship Letter, etc, Mostly clean and f-v.f. Est. 
350+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

1994 O Stock of hundreds of mint and used Denmark, Finland, Norway and Sweden to 1970‟s, neatly identified on 102‟s mostly clean f-v.f. 
Inspect. Est. 350+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1995 O Worldwide collection in albums and stockbooks in 2 cartons, mostly low val material, and most albums sparsely filled, suitable for 
expansion, incl better Romania, Turkey, U.N. (incl #38 sheet) and a few better items. Inspect. Est. 350+  ......................................  ..... 

1996 O
 

Balance of a consignment with thousands of mostly used some mint incl Canada, New Zealand, USA and United Nations, earlier 
quality a bit mixed, much appears f-v.f. Inspect. Est. 350+  .......................................................................................................  ..... 

1997  Carton full of covers, postcards, FDC‟s, plus photograph postcards, and more, in albums, etc, very disorganized, will take time to 
sort through. Inspect. Est. 300+  ...........................................................................................................................................  ..... 

1998 O Collection of thousands of stamps, incl Europa‟s, incl many Cinderellas, Revenues, Seals, etc. Inspect. Est. 300+  .........................  ..... 

1999 O Mostly used collection in two 1933 KaBe albums with short and cpl sets, Germany, Italy and Netherlands show potential plus two 
empty 1894 German Worldwide albums with illustrations of Royalty and World Leaders, in-depth Confederate States Locals section. 
Albums and many stamp in rough shape, still possibility of finds. Inspection is a must. Est. 300+ ..................................................  ..... 

2000 O
 

1841-2000 Accumulation of several hundreds, with mint and used Canada, G.B., Br. Commonwealth and Worldwide, 1934-63 mint 
U.S.A. collection incl #‟s 766-70 horiz and vert gutter pairs, various covers, cards and FDC‟s. Condition mixed, much is f-v.f. 
Inspect. Est. 300+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

2001 O
 

Balance of a consignment with hundreds of mostly mint on album or stock pages 1880‟s to 1990‟s, incl Falklands, Fiji, Ireland, 
Pitcairn, St Lucia, souvenir sheets, USA pre-cancels, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 300+  ............................................................  ..... 

2002  Selection of sheets, mini sheets and souvenir sheets, much duplication, incl better North Viet Nam, Maldives with Disney, etc, 
clean, n.h. and f-v.f.  ............................................................................................................................................................  3025 

2003  Two dealers counterbooks full of mostly more modern singles, sets and souvenir sheets, clean, n.h. and f-v.f.  ...............................  3172 

2004  -similar to above, n.h. and f-v.f.  ............................................................................................................................................  2680 

2005  -similar to above, n.h. and f-v.f.  ............................................................................................................................................  2480 

2006 O Balance of consignment in large carton with thousands incl Asia, South America, G.B., U.S.A., much duplication, stamps on pages 
glassines and loose. Inspect. Est. 300+  ................................................................................................................................  ..... 
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2007 O Balance of a consignment with thousands of mostly used plus on cover material and FDC‟s, much is Canada and Great Britain, with 
worldwide collections, etc, usual mixed quality, mostly appears f-v.f. Inspect. Est. 300+  ..............................................................  ..... 

2008 O 1860‟s-1980‟s Collection/accumulation of thousands with cpl and short sets, a few souvenir sheets, Locals, Back of Book, etc. 18 
Countries from Argentina to Venezuela, plus Haiti. Condition mixed, much is f.-v.f. Inspect. Est. 250+  ..........................................  ..... 

2009 O Carton with thousands of mint, used and on cover material, good variety, some better topical material, etc. Inspect Est. 250+  .........  ..... 

2010  1860‟s-2000‟s Accumulation of many hundreds of commercial, commemorative and FDC‟s, Bileski Productions, Postal Stationery, 
etc, incl G.B. and Commonwealth, Europe, Asia, USA, etc. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 250+ ............................................  ..... 

2011  - similar to above, f-v.f. Est. 250+  .........................................................................................................................................  ..... 

2012 O 1880‟s to 2000‟s Accumulation of thousands incl modern mint Germany and D.D.R. in stockbook, wholesale used G.B. and U.S.A. 
sorted in glassines, Canada and Worldwide on and off-paper, Nudes topical collection, mint U.S. booklets, etc. Condition mixed, 
much is f-v.f. Inspect. Est. 250+  ...........................................................................................................................................  ..... 

2013 O Carton with thousands of worldwide, mostly semi sorted on hawid pages, plus in envelopes, etc, good topical interest here. Inspect. 
Est. 250+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

2014 O
 

Property as received in 3 cartons with mint, used and on cover material, in glassines, loose, etc, very disorganized, much sorting 
needed. Inspect. Est. 250+  ..................................................................................................................................................  ..... 

2015 O
 

Property as received in carton with Souvenir and mini sheets, mint Russia, plus a bit of everything else incl covers and FDC‟s. 
Inspect. Est. 250+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

2016 O Two cartons with large quantity of loose off paper in smaller boxes, plus on pages, some sorted by country. Inspect. Est. 250+  .......  ..... 

2017 O Carton full of mint and used in glassines, 102‟s, on stockpage, loose, etc, much variety and needing time to sort through. Inspect. 
Est. 250+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

2018  Collections of hundreds of mostly 1980‟s to 1990‟s FDC‟s incl Australia, New Zealand ($528 face) USA ($216+), United Nations, 
Stationary, etc. plus some other on cover material, mostly f-v.f. Est. 250+  .................................................................................  ..... 

2019 O
 

Balance of a consignment with hundreds of mostly used incl USA, Canada, loose, collections, clippings, etc, quality mixed, inspect. 
Est. 250+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

2020 O Property as received with mint Canada 1897-1967, mint U.S. postal stationery, mint U.N. (New York, Geneva and Vienna) incl Flag 
sheets, a few FDC‟s, etc, mostly clean and f-v.f. Est. 250+  ......................................................................................................  ..... 

2021 O Many hundreds of mint and used, with souvenir sheets, in glassines and on pages, strength in Australia (Roos and George V 
heads) and New Zealand. Inspect Est. 250+  ..........................................................................................................................  ..... 

2022  1970‟s to 1980‟s Collections of hundreds of mostly FDC‟s, incl Great Britain and Channel Is Lithograph‟s, WWF, Royal Wedding, 
USA Bi-Centennial, UN, Canada, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  .......................................................................................  ..... 

2023 O
 

Balance of consignment with Canada, G.B. and Commonwealth, U.S.A. and Worldwide, collections, wholesale in envelopes, Space 
related and other covers, Cinderellas, etc. Anything could be here. Condition mixed, much is f.-v.f. Inspect. Est. 250+ .....................  ..... 

2024 O 1913-77 Mint Russia collection in Lindner hingeless album 1974-7 (cat. val. $290), Armenia (37/309 - $304), Russia (88-104 - 
$151), Germany full and part Hitler sheets, Soviet Zone, Poland Occupation, etc, condition mixed, much is f-v.f. Est. 250+  .............  ..... 

2025 O Balance of a consignment with Canada, China, Japan, South and Central America, Trinidad and Tobago, two clean Stanley 
Gibbons Imperial Post albums suitable for expansion, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  ...........................................................  ..... 

2026 O
 

Property as received in 2 cartons with mint and used in glassines and envelopes in boxes, on stockpages, FDC‟s, etc. Inspect. Est. 
250+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

2027 O
 

Balance of a consignment mostly covers with 1992 to 2008 USA FDC‟s, bundles, Canada, USA face ($68+), etc, mostly f-v.f. Est. 
250+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

2028  Accumulation of mini sheets and souvenir sheets in 2 albums, with good topical material incl Diana, etc, clean, n.h. and f-v.f. 
Inspect. Est. 250+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

2029  Small white carton full of mint in quantities in glassines, with a bit of everything, incl strength in U.N. and Malta, clean, n.h. and f-v.f.   2907 

2030  -similar to above, clean, n.h. and f-v.f.  ...................................................................................................................................  2946 

2031 O Worldwide mint in glassines, with duplication, clean, n.h. and f-v.f. (plus some used Iceland - not incl in totals)  ..............................  2304 

2032 O Balance of consignment in carton with G.B., Australia, German colonies, Saar, Eastern Europe 1960‟s CTO Sheets, etc, some 
albums with partial water damage. Inspect. Est. 250+  .............................................................................................................  ..... 

2033 O Carton of worldwide in a dozen albums/stockbooks incl. some Br. Commonwealth and U.S.A., plus a bit of everything else. Inspect. 
Est. 250+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

2034 O Two cartons with old wholesale stock of many thousands in envelopes, on stockcards and loose, mostly Canada, incl Admiral 
bundle stock and Revenues, plus some G.B., Commonwealth and Worldwide. Much is f-v.f. Inspect. Est. 250+  .............................  ..... 

2035 O Property as received in 2 large cartons, a bit of everything here and needing organization. Inspect. Est. 200+  ...............................  ..... 

2036  Carton full of covers, postcards, postal stationery, etc, mostly Foreign, incl com more interesting. Inspect. Est. 200+  ......................  ..... 

2037  Carton full of worldwide covers, postcards, a few documents, etc, good variety, from classics to modern. Inspect. Est. 200+  ...........  ..... 

2038 O 1870‟s-1990‟s Balance of a consignment with mint and used Honduras, Italy, Japan, a few Russia and Ryukyus, etc, plus Churchill 
Topical collection. Condition mixed, much is f-v.f. inspect. Est. 200+  .........................................................................................  ..... 

2039 O Balance of consignment, mostly in multiples in glassines, incl U.S.A. #‟s 1001-/1926, Canada #‟s 75/977, etc, plus some 
bundlestock, wholesale mint United nations, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+  ........................................................................  ..... 

2040 O Accumulation of mint and used CANADA incl mint 1938 Pictorial, War, Peace and $1 Fish, etc, mint USA 1933-87 incl 1938 
Presidents cpl, 1980-87 Year sets, etc, some mint Commonwealth and Worldwide. Condition mixed, much is f.-v.f. Est. 200+  .........  ..... 

2041  Balance of a consignment with British Commonwealth incl blocks of 4, Omnibus Issues, etc, Worldwide including Europa, U.N., 
U.S.A. Plate blocks and multiples, etc. Mostly clean and f-v.f. Est. 200+  ....................................................................................  ..... 

2042 O Property as received in 2 large cartons with used Worldwide and Canada in envelopes, some Postcards, a few Canada Easter 
Seals, etc. Inspect. Est. 200+  ..............................................................................................................................................  ..... 

2043 O Balance of a consignment with Canada B.O.B., Newfoundland, mint G.B. 1478, used O33, unused Finland 7, 20 Liberia FDC‟s, mint 
stamps and souvenir sheets (cat value $200+), 25 mostly D.D.R. 1988 Seoul Olympic covers, etc. Condition mixed. Inspect. Est. 
200+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

2044  1880‟s-1940‟s Accumulation of GB singles and multiples, U.S.A. singles and multiples incl plate blocks, a few Belgium sets. 
Condition mixed much is f-v.f. Est. 200+ ................................................................................................................................  ..... 
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2045  4 dealer counterbooks with various sets, singles, souvenir sheets, booklets, etc, from U.N. (incl Austria and Geneva - cat $1207), 
Poland (cat $439) and Germany (cat $841), duplication, clean, n.h. and f-v.f.  .............................................................................  2487 

2046 O Property as received with South and Central America, Greece and Vatican, hundreds of mint and mostly used issues to 1970‟s on 
stock pages, appears f-v.f. Inspect. Est. 200+  ........................................................................................................................  ..... 

2047 O Property as received with stamps on cards, in envelopes, on pages, from 19
th
 Century to modern, incl some better Br 

Commonwealth. Inspect. Est. 200+  ......................................................................................................................................  ..... 

2048  Worldwide selection/accumulation in glassines, all clean, n.h. and f-v.f. .....................................................................................  1803 

2049  -as above, n.h. and f-v.f.  .....................................................................................................................................................  1803 

2050 O 1860‟s to 1960‟s Collection in five large blue Scott International albums, fairly clean, suitable for expansion, with many stamps from 
many different countries, mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+  .........................................................................................................  ..... 

2051 O Over 60 Packets of mostly Western Europe and South Africa incl Belgium, Denmark, Finland, Germany, Norway, Switzerland, etc, 
mostly f-v.f. (Retail - $1333) .................................................................................................................................................  ..... 

2052  Large carton with several hundred worldwide covers/cards, mostly last-half of the 20
th
 century incl several USA incl Flights, FDC‟s, 

etc, Russia, Europe, etc, several good topicals incl SPACE related, etc, inspection recommended. Est. 150+  ................................  ..... 

2053 O
 

Accumulation of mostly used Canada, GB, U.S.A. and Worldwide incl wholesale, some mint, covers, cards and postal stationery, 
mint Golf Topicals, etc, Condition mixed, much is f-v.f. Est. 150+  .............................................................................................  ..... 

2054 O Accumulation in two cartons with a little bit of everything, incl US covers, Poland, Spain, kiloware, covers, postcards, etc.; much to 
sort through. Inspect. Est. 150+  ...........................................................................................................................................  ..... 

2055 O
 

Balance in large carton incl modern mint, FDC‟s, post-office packs/collections, with Canada (incl Olympics), Israel, UN, etc, plus a 
couple of worldwide albums, etc. Inspect. Est. 125+  ...............................................................................................................  ..... 

2056 O Worldwide as received on stockpages, mostly mint, incl Br. Commonwealth, good variety here. Inspect. Est. 125+  ........................  ..... 

2057  A few hundred covers, incl worldwide mostly 1940‟s commercial correspondence to CANADA (Br Colonies, Europe, etc, registered, 
airmail, multiple frankings, various markings) plus Canada and Switzerland FDC‟s, etc, condition a bit mixed. Inspect. Est. 100+  .....  ..... 

2058 O Carton with sparsely filled Senior Statesman album, used Canada, U.S.A. and Worldwide on and off-paper, some mint. Condition 
mixed, much is f-v.f. Est. 100+  .............................................................................................................................................  ..... 

2059 O Balance of a consignment with Newfoundland, Channel Is, Australia, France, etc, much is neatly displayed on pages, many cpl 
sheets, mostly f-v.f. Inspect. Est. 100+  ..................................................................................................................................  ..... 

2060 O Stockbook with quantities of used Germany, Austria, Russia, China, Greece, Japan, Poland, etc. Inspect. Est. 100+  ......................  ..... 

2061 O Mostly 20
th
 Century accumulation, incl lots of Topicals, with cpl sets, duplication. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 75+  ...............  ..... 

2062  Worldwide BOOKLETS in counterbook, some duplication, all clean, n.h. and f-v.f.  ......................................................................  450 
 

TOPICALS 

2063 O
 

1850‟s-1970‟s: Two cartons with collections of Chile, Israel 1965-78, Paraguay, UN, collections/accumulations of TOPICALS incl 
Alexander Graham Bell, Rowland Hill, Human Rights, World Refugee Year, Art, Fauna and Flora, Nudes, etc. Anything could be 
here. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 750+ ...........................................................................................................  ..... 

2064  Various special collections, mostly FDC‟s, incl 56 1977 Silver Jubilee FDC‟s in album, 72 1981 Royal Wedding in album, 86 U.N. 
FDC‟s in 2 albums, also incl 58 U.S. Art panel cards with matching stamps in 1 vol and 57 U.S.A. Normal Rockwell Christmas Art 
panels with matching stamps, f-v.f. Est. 200+  ........................................................................................................................  ..... 

2065  Several hundred mostly Canada 1930‟s to modern, incl Art, Holidays, Comical, real photo, Towns including Guelph, Winnipeg, 
Niagara Falls, Streets, Panoramic views, stationery cards, plus U.S.A., Foreign etc, mostly clean and unused. Inspect. Est. 200+  ....  ..... 

2066  1957-2002: Accumulation of over 120 mostly different souvenir and mini sheets (two-thirds Commonwealth), many TOPICALS incl 
Disney, Fauna and Flora, Royalty, Sports, etc. A few hinged, Mostly clean and n.h., f-v.f. (Owner‟s 2010 Scott cat val $1165+)  .......  ..... 

2067  Worldwide topical cover collection, mostly 1950‟s to 80‟s, virtually all cacheted, colourful, with a good range of topics, some sorted 
as such. Inspect. Est. 150+  .................................................................................................................................................  ..... 

2068 O Collection of thousands of stamps with much topical interest incl Boy Scouts, Churchill, Olympics, Kennedy, etc, from Ajman, 
Burundi, Dubai, etc, with cpl sets, souvenir sheets, etc, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 125+  ................................................  ..... 

2069 
 

BIRDS: Collection of over 1500 mint stamps in album, plus 50 U.S.A. Birds and Flowers FDC‟s and a few Canada FDC‟s, clean and 
f-v.f. Est. 125+  ...................................................................................................................................................................  ..... 

2070  Souvenir sheet accumulation in albums, with good topical material, incl much PRINCESS DIANA, clean, n.h. and f-v.f. Inspect.  ......  3763 

2071 O 1956-80: EUROPA collection in 2 Lindner hingeless albums with mostly mint sets, souvenir and mini sheets, light duplication. A few 
used, mostly n.h. - l.h., f-v.f. Est. 750+  ..................................................................................................................................  ..... 

2072  1956-83: EUROPA cpl except souvenir sheets, incl all better earlier issues, fresh and f-v.f. Est. 350+  ...........................................  ..... 

2073 O
 

ANTARCTICA: Collection of 175 mint, used and on cover, incl Australian Antarctic Territory (cat $242 all n.h.), South Georgia, 
$143, Tristan Da Cunha $102, etc, mostly f-v.f.  ......................................................................................................................  564 

2074  EUROPA: 1956-61, 40 diff with a couple better incl Luxembourg #318-20, 329-31 (one stamp each set with one shorter perf), 
Ireland #175-6, etc, clean, n.h. and f-v.f.  ...............................................................................................................................  424 

2075  HALLEY’S COMET: Collection of over 200 mint incl souvenir sheets, n.h., f-v.f.  ........................................................................  622 

2076  30 LADIES ENVELOPES from Canada, Italy, Hungary, Ireland, France, Switzerland, Morocco, Sweden, Netherlands, Czech, USA, 
etc, incl scarce small leather postcard, etc, generally f-v.f. Est. 100+ ............................................................................. PHOTO ..... 

2077 O
 

OLYMPICS: Three collections in separate vols, with Russian collection for 1980 Olympics, 1984 Olympics with worldwide mint sets, 
and 1988 Olympic collection with mint stamps and FDC‟s in Borek album, clean and f-v.f. Est. 125+  ............................................  ..... 

2078  Over 125 worldwide PAQUEBOT and related covers, 1926 to modern, mostly colourful and attractive, f-v.f. Est. 125+  ....... PHOTO ..... 

2079 O
 

SPACE: Specialized collection of stamps, FDC, original photographs, Missions, Flights STS 1 to 124, badges, newspaper articles, 
NASA paraphernalia, etc, mostly USA, some duplication, mostly neatly written up on pages, careful inspection will be rewarded. 
Est. 1000+  ........................................................................................................................................................................  ..... 

2080  STAMP SHOW ADVERTISING LABELS: Stockbook with over 700 from around the world, 1950‟s to 2001, mostly f-v.f. Interesting. 
Est. 150+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

2081 O U.P.U.: 1880‟s to 1990‟s collection of over 1000 mint and used issues incl earlier 1880‟s South American issues, souvenir sheets, 
some duplication, many better sets, mostly f-v.f. Careful inspection a must. Est. 1000+  ...............................................................  ..... 
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2082 O
 

WHALES: Collection of over 950 stamps, souvenir sheets, and a few FDC‟s, Angola to Zambia to 1967 to 2004, neatly mounted, 
incl varieties and some not catalogued in Scott, all appear n.h., a few high values may have backstamps, clean and f-v.f. (2005 Cat. 
$2939+) .............................................................................................................................................................................  ..... 

2083 
 

WORLD WILDLIFE FUND: Collection of over 500 FDC‟s, dated 1976-79, in 4 matching cover albums, all clean and f-v.f. (reported 
to cost $550 each from Franklin Mint), plus special album and certificate for 102 W.W.F. art panel cards with matching mint n.h. 
endangered species stamp, also with first eight W.W.F. Animals of the World newsletters. Clean and f-v.f. Est. 250+  .....................  ..... 

 

WORLDWIDE POSTCARDS 

2084  Over 4000 from 1900 to 1985, both mint and used, with much varied topics, a bit of everything here, mostly f-v.f. Inspect. Est. 400+   ..... 

2085  Over 3200 worldwide from 1900 to modern with a large variety of topics, lots of rates and destinations, incl real photos and hand 
tints, f-v.f. Est. 150+  ...........................................................................................................................................................  ..... 

2086  Over 2000 POSTCARDS with 550 from Canada and the rest bring worldwide, a good range of topics and dates, mostly f-v.f. 
Inspect. Est. 400+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

2087  Over 1300 European colour POSTCARDS, all used with stamps attached, dated 1951-83, with a range of rates and frankings, 
mostly to Canada, from Switzerland, Austria, Germany, Iceland, G.B., Spain, etc. Inspect. Est. 250+  ............................................  ..... 

2088  Over 600 worldwide POSTCARDS from 1900 to 1950 incl Egypt, Algeria, Australian States, B.W.I., etc, no chromes or Canadian, f-
v.f. Est. 150+  .....................................................................................................................................................................  ..... 

2089  Several hundred worldwide POSTCARDS, turn of the century to modern, incl holiday and event cards, Canada, USA, Germany, 
etc, some modern unused, generally clean and f-v.f. inspect. Est. 250+  ....................................................................................  ..... 

2090  Over 400 worldwide regular size REAL PHOTO postcards of high resolution images, 1900‟s to 1960‟s, incl Canada, U.S.A., Europe, 
etc, incl Tuck‟s, special cancels, etc, f-v.f. Est. 150+  ...............................................................................................................  ..... 

2091  Over 350 European black and white real photo POSTCARDS, from 1930‟s to „710‟s (mostly „50‟s), all high resolution images, from 
Germany, Luxembourg, Switzerland, Italy, France, G.B., etc, mostly used with special cancels, f-v.f. Est. 150+  ..............................  ..... 

2092  Approx 200 postcards and covers, 1840‟s to 1960‟s, several are GB, plus European incl Belgium, France, Germany, etc, USA, 
India, etc, quality varies, much is clean and f-vf, inspect. Est. 125+  ...........................................................................................  ..... 

2093  AIRPLANE POSTCARDS: Over 400 including Airports, Airlines, etc, from 1942 to 1990‟s, mostly f-v.f. Est. 125+  ..........................  ..... 

2094  ANIMALS and WILDLIFE: Over 275 postcards incl real photo cards, from 1910 to modern, f-v.f. Est. 75+  ....................................  ..... 

2095  ART POSTCARDS: Over 400 showing paintings by famous masters, sculptures, many showing artists signature, f-v.f. Est. 200+  ...  ..... 

2096  58 diff “Oilette” Tuck‟s ART postcards, from Canada, Capetown, N.Y., U.K. and Ireland, an attractive group, f-v.f. Est. 350+  ............  ..... 

2097  NORTH AMERICAN INDIAN POSTCARDS: Over 130 from 1905 to modern, incl 90 Indians with Warriors, Tribes, Chiefs, plus 40 
Totem Poles, incl real photo cards, f-v.f. Est. 100+  .................................................................................................................  ..... 

2098  RAILWAY POSTCARDS: Over 275 from 1906 to 1980 with a diverse selection of Canadian and U.S. lines, plus a few foreign, f-v.f. 
Est. 175+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

2099  ST. PATRICK’S DAY POSTCARDS: 150 from 1905 to 1918, 43 used from Canada, 49 used from the U.S., 1 used from G.B., incl a 
few scarcer, attractive and f-v.f. Est. 150+  .............................................................................................................................  ..... 

2100  1906 SAN FRANCISCO EARTHQUAKE AND FIRE: Collection of 36 POSTCARDS, 20 in black and white and 16 in colour, 12 are 
postally used, f-v.f. A wonderful group! Est. 150+  ...................................................................................................................  ..... 

2101  SANTA CLAUS POSTCARDS: Collection of 112, mostly used from U.S.A., dated 1907-25, incl Tucks, colourful and f-v.f. Est. 250+ 
 ............................................................................................................................................................................ PHOTO ..... 

2102  -similar to above, another 112, mostly used from 1903-18, f-v.f. Est. 250+  ..................................................................... PHOTO ..... 

2103  SHIPS: 88 Worldwide Pioneer shipping postcards from 1900-37, 51 are colour, with American Line, Allan, C.P.R., Cunard, French 
Line, Holland America, White Star, etc, incl R.M.S./Packets, Tucks and real photo cards, f-v.f. Est. 250+  ......................................  ..... 

2104  SHIPS: 230 worldwide postcards from 1904 to modern, with Ocean Liners, Steamers, etc, f-v.f. Est. 125+  ....................................  ..... 

2105  SHIPS: 48 PAQUEBOT cancelled postcards, dated 1908-2004, mostly 1950‟s and mostly with G.B. stamps, nice variety, f-v.f. Est. 
125+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

2106  VALENTINES POSTCARDS: 88 mostly used, and mostly from the U.S.A., dated 1903-15, incl Tucks cards, some humour, etc, 
mostly f-v.f. Est. 200+  .........................................................................................................................................................  ..... 

 

2107  AJMAN: 1-18,C1-9,CO1-4,O1-5: 1965 Sheik Rashid bin Humaid al Naimi, 36 vals cpl, 57 sets, mostly f-v.f.  ..................................  966 

2108  ANGOLA: 333-56: 1951 Birds issue, 24 vals cpl, h.r., f-v.f.  .......................................................................................... PHOTO 200 

2109 O AUSTRIA: 1/1553,etc: 1850-1991 Collection in 5 Lindner hingeless albums with better including used #1, 2, C58, etc, mint n.h. 405-
23, B264-7, etc. Many cpl sets, some souvenir sheets, BOB. Condition mixed, much is n.h., mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 
500+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

2110 O BELGIUM: Stockbook with mostly used classics to modern, incl better semi postals, etc, good variety here, mostly f-v.f. Inspect. 
Est. 200+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

2111  27 Floral postcards, all hand painted and drawn, 1906-22, many striking designs, an attractive group, f-v.f. Est. 100+  .....................  ..... 

2112  Q184-207: 1935 Parcel Post and Railway issue, 24 vals cpl, the 70c ultra with slight gum wrinkle, and a few are a bit off center, still 
all n.h. and f-v.f., with 2005 B.L.P. cert.  ..................................................................................................................... PHOTO 3375 

2113  BRAZIL: 306,etc: First Europe-Pan American Round flight cover bearing 300R mercury and 10,000R private Zeppelin stamp, tied 
by Recife 28 Mai 30 black confirmation mark, green Lakehurst May 31 backstamp. Green stacking smears front and back, 
otherwise fine. (2005 Frost 5) 127-49H - $330) .......................................................................................................................  ..... 

2114 () 496a,var: 1940 President Vargas sheet of 10 PERF AND IMPERF SE-TENANT . 30,000 perf sheets issued, a few imperf sheets 
also exist according to Scott. Cut unevenly at bottom, 11mm tear at right affects one imperf stamp, otherwise RARE and very fine. 
(no gum as issued). Est. 250+  .............................................................................................................................................  ..... 

2115  C90: 3.30 Cr. blue, vertical strip of 4, the two middle stamps with wonderful PASTE-UP or DOUBLE PAPER, top stamp with small 
thin on reverse (negligible), very unusual and otherwise very fine. Est. 250+  .................................................................. PHOTO ..... 

2116 O CAMEROON: 19: 5M Kaiser‟s Yacht on piece tied by two strikes Buea Kamerun 22.9. 11, very fine. (Mi. 19 - €600) ........... PHOTO 575 
 



Scott cat. val. 

 
  

CHINA 

2117 O Collection of Chinese Empire and Republic of China 1900-75 with singles and sets plus hundreds loose in glassines incl P.R.C., 
duplication. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 250+  ..............................................................................................................  ..... 

2118  Eight unused (circa 1930‟s) STAMP ART postcards manufactured in CHINA and showing CHINESE MALE FIGURES (made from 
cut-up postage stamps) engaged in eight diff activities, clean and very fine. Est. 300+  .................................................... PHOTO ..... 

2119  Seven covers to Canada, 1910-46, incl several multifranked, airmail, town name cancels, German Offices, etc, plus one 1932 one 
to China from Canada with Postage Due and a WWII Censored Japanese cover to Canada, quality varies, inspect. Est. 200+  ........  ..... 

2120 O Accumulation of hundreds of mint and mostly used China, People‟s Republic of China and Republic of China, incl 2003 P.R.C. year 
set, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+  .......................................................................................................................................  ..... 

2121 P CHINA: REPUBLIC OF: 1267/2362: 1960-83: 90 SPECIMEN stamps with value obliterated (86 different), fresh and n.h., f-v.f. Est. 
250+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

2122 () 1341a: 1962 UNICEF imperforate souvenir sheet, 140 copies, no gum as issued, mostly very fine.  ...................................................   1610 

2123  CHINA, PEOPLE’S REPUBLIC OF: Superior collection, 1949-95, earlier issues (most up to #150) are reprints, with many better 
incl #‟s 438-9, 467-82, 487-9, 612-14, 639-46, 684-95, 767-81 (20f faulty), 783-90, 798a (gum dist), 810-17, 818-20 (gum dist), 919, 
998 (faults), 1005-6, 1007-10, 1011-15 (2), 1067-71, 1074a, 1080-3, 1084-9, 1090-94, 1095-8, 1099-1102, 1103, 1104-7, 1108-13 
(foxing), 1114-16, 1126-9, 1143-8, 1218-21, 1255-70, 1632-5, etc, many earlier have been affected by (mostly light) foxing, and the 
odd other fault here and there, otherwise mostly n.h. and f-v.f. Careful inspection will be rewarded.  ..............................................  9885 

2124 O 234/1004: Collection of used in stockbook with many better incl #‟s 456, 506-17, 524-59, 615-17, 620-27, 655-60, 661-80, 716-13, 
799-803, 806-9, 842-9, 863-73, 920-23, 927-9, 930-35, 957-9 (faults), 965-6, 982-90 (faults), 991, 999, etc, many affected by light 
foxing, mostly f-v.f. Careful inspection recommended.  .............................................................................................................  4117 

2125 () 60-64: 1950 Chinese Flag, $100 to $2000 cpl, no gum as issued, very fine.  ................................................................... PHOTO 277 

2126  708-10: Panda issue, 3 vals cpl, with wrinkles or creases, still appears very fine.  ........................................................... PHOTO 425 

2127  834-5,838-41,844-7,849,1067-75,1076-9,1090-94,1104-7: Selection of better, mostly in cpl sets, the odd gum wrinkle, etc, all n.h., 
mostly f-v.f.  .......................................................................................................................................................................  1335 

2128  924-26: Lu Hsun issue, 3 vals cpl,, some light natural black ink stacking offset on reverse as usual, still n.h. and f-v.f.  ........ PHOTO 305 

2129  938,943a,948a: 1967 Mao Tse-Tung, single and both strips of five, left stamp of gold and red strip (#944) with small part of gold 
missing UL (see photo), otherwise n.h. and very fine.  ................................................................................................. PHOTO 10875 

2130 O 949-56: 1967 Our Great Teacher issue, 8 vals cpl, each with neat corner C.T.O. cancel, some light foxing, otherwise f-v.f.  .. PHOTO 650 

2131  960-64: 1967 Communist Party Anniversary, 5 vals cpl, all n.h. 43f with light foxing spot on one perf, 52f the odd short perf, 
otherwise (including 8f) very fine.  ............................................................................................................................. PHOTO 495 

2132 O 967-80: 1967-68 Poems by Mao, 14 vals cpl used, a few faults, the strongest being #‟s 970 (small portion missing and pinhole) and 
974 (crease and small tear), a few other bends, etc, mostly f-v.f.  .................................................................................. PHOTO 1477 

2133 O 996a: Directives of Mao, STRIP OF FIVE, neat Peking c.d.s. cancels, o.g. and n.h., gum bend and slight foxing spot on second 
stamp, negligible, otherwise very fine.  ....................................................................................................................... PHOTO 4250 

2134  1047-52: 1970 Opera issue, 6 vals cpl, n.h. and very fine.  ........................................................................................... PHOTO 270 

2135  1047-52: -as above, n.h. and f-v.f.  ............................................................................................................................ PHOTO 270 

2136 () 1054-57: 1971 Paris Commune, no gum as issued, 4f light internal wrinkle, some traces of light foxing, otherwise very fine  . PHOTO 545 

2137  1076-9: 1971 Table Tennis issue, n.h. and very fine.  .................................................................................................. PHOTO 195 

2138  1211-14: 1974 Industrial Products, 4 vals cpl, dated 1973, with usual light traces of black stacking offset, still n.h. and v.f.  .. PHOTO 340 

2139  1586: Year of the Monkey, fresh, light black stacking offset (as usual), n.h. and very fine.  ............................................... PHOTO 1950 

2140  DANZIG: Two registered covers to USA, one bearing #25-7c, 28-9b, other 77, 79, 80. Stamps tied by Danzig-Neufahrwasser 1920-
21 cancels, Cincinnati receivers on back, f-v.f.  .......................................................................................................................  660 

2141 O DENMARK and FINLAND: Collection/accumulation with over 1400 duplicated, mostly used, Denmark from Posthorn issues to 
1960‟s, Finland from #39 to 1960‟s on stockcards and collected on pages. Inspect. Est. 200+ ......................................................  ..... 

2142  DENMARK: 4,a,13: 1856-66: Five covers bearing # 4 incl 3 singles, 2 double frankings plus #13 single franking. Condition mixed, 
mostly f-v.f. Est. 100+ ..........................................................................................................................................................  ..... 

2143 P ECUADOR: 485,487,etc: 38 1940‟s to 1950‟s REVENUE die sunk proofs on thick wove paper, duplication to 9 each, incl 1948 
Andrés Bello 20c and 40c, and Postal Tax, very fine. Est. 300+  ...............................................................................................  ..... 

 

ESTONIA 

2144 O
P 

1-4,etc: 1918-19: Extensive collection of First Issue written up on pages with proofs and issued stamps incl singles, multiples, 
Provisional Town Cancels, covers and cards, a few other stamps. Over 100 items in total, wonderful opportunity for specialist. 
Condition mixed, much is f.-v.f. Inspect. Est. 1500+  ................................................................................................................  ..... 

2145  2,11,28,32(2): Registered cover to Sweden with 5K claret overprinted Eesti Post plus Estonian stamps tied by Tallinn 28.7. 19 
cancels, Brokind 1.8 receiver on back. Cover crease does not affect stamps, E.O. Vaher handstamp on front LR, appears genuine, 
SOLD AS IS. (1986 H.&O. - $125) ........................................................................................................................................  ..... 

2146  9-11,21,30,31(2): 1, 2, 3, 5K Russian stamps overprinted Eesti Post plus 45P Estonian stamps tied by Tallinn 29.9. 19 cancels to 
cover to Sweden, Stockholm 30.10 receiver on back, appears genuine, SOLD AS IS. (1986 H&O - $625) .......................... PHOTO ..... 

2147  9-11,21,30,31(2): - as above (1986 H&O - $625)  ........................................................................................................ PHOTO ..... 

2148  22: 2K green overprinted Eesti Post, violet E.O. Vaher backstamp, h.r., appears genuine, SOLD AS IS. (Mi. 2B - €800) ...... PHOTO 850 

2149 O 27/142a,B1/39a: 1919-38: Mostly mint collection written up on pages with singles, sets, multiples incl half sheets and panes of 50, 
varieties, a few used. Condition mixed, much is f-v.f.  ..............................................................................................................  3770+ 

2150 P 28-30: 1919 Numeral Issue proofs incl 7 different 5P, 9 different, 10P. 1986 Estonia catalogue prices U.S. $35-55 each, f-v.f. Est. 
350+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

2151 P 32/142P,B15/23P: 1919-40: 76 IMPERFORATE PROOFS (50 different) incl cpl sets, 4 blocks of 4 plus 30s Carrier Pigeon (#153) 
forgeries 31 copies in various colours (not counted), f-v.f. (1986 Estonia Catalogue value U.S. $1130 ...........................................  ..... 



Scott cat. val. 

 
  

2152 P 35vars: 1919 5M Viking ship vert pair with DOUBLE PRINT OF FRAME (28 E:3, $36), INVERTED CENTER two shades (28 G:2, 
$400 each), proof in bronze (frame) and yellow (28 G:4, $35). (1986 H&O - $871)  .......................................................... PHOTO ..... 

2153  89var: 1928 Philatelic Exhibition 10M gray IMPERFORATE single, h.r., v.f. (Mi. 73U - €1300) .......................................... PHOTO 1000 

2154 P 90/104: 1928-40 Arms IMPERFORATE PROOFS with and without network, thick and thin papers incl 10 different singles, 9 pairs, 2 
blocks of 4 plus perforated 10s without network, f-v.f. Est. 350+  ...............................................................................................  ..... 

2155 P 117/33,P: 1936-40 President Päts IMPERFORATE PROOFS in colour of issue (14 different plus 3 other colours 5s), issued stamps 
16 values (lacking 4s), bogus 4s, 100s. Stamps mostly hinged, f-v.f. Est. 350+  ..........................................................................  ..... 

2156 
 

200/600,B60-4,F1: 1990-2008: Mostly mint collection with cpl sets, blocks of 4 and larger, souvenir sheets, a few used plus over 
400 mostly commercial covers, up-rated stationery, a few FDC‟s and maximum cards. Stamps lacking for 1997-8, 2000-1, otherwise 
fairly cpl (catalogue value $600), mostly n.h. f-v.f. Est. 1000+  ..................................................................................................  ..... 

2157 P B15-19: 1927 City Views IMPERFORATE PROOFS on horizontal laid, 20 S vignette only (tear), others cpl design plus two sets 
perforated with red “Proov” overprinted on horizontal and vertical (4 values) laid, n.h. - l.h., f-v.f. Est. 250+  ....................................  ..... 

2158 
P 

B32-5,P: 1937 Arms semi-postals n.h. blocks of 4, blocks of 12 (B32 separated, hinge supported, others n.h.), plus n.h. 
IMPERFORATE PROOFS, n.h. f-v.f.  ....................................................................................................................................  628++ 

2159 P B36-44a,vars: 1938 Caritas issue incl OVERSIZE SOUVENIR SHEET (not valid for franking), same 1939 plus 3 proofs, 1940 
oversize sheet only. Sheets 1986 H.&O. cat val $25 each, proofs $30 each, f-v.f. Est. 150+  ........................................................  ..... 

2160  B46-9: 1940 Arms cpl sheets of 50 with imprints and vars, fresh and n.h., f-v.f. (Mi. 152-5 - €1750) ...............................................  1500 

2161 
 

C1/18: 1920-5 Air Post collection written up on pages with all stamps except C7-8 incl mint singles, pairs and multiples incl C1 pane 
of 100 with 8 different listed varieties, 8 Registered Air Mail covers plus 1 Unregistered. Stamps 2012 Scott cat val $2069 incl many 
n.h., covers and varieties mostly clean and f-v.f. (1986 Estonia cat val $1000+)  .........................................................................  ..... 

2162  1800-1908 Collection of 86 stampless cover plus an 1882 telegram, range of cancels, other markings, destinations, etc, written up 
on pages. Wonderful opportunity for specialist to acquire so many of these at one time. Condition mixed, much is f.-v.f . Est. 1250+   ..... 

2163  1919-40: Collection of over 200 commercial covers and cards written up on pages, many different rates, usages, destinations, 
single and multiple frankings, cancels, etc. Many better items for the specialist. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. (1986 H.O. 
Estonia cat val approximately $2200)  ...................................................................................................................................  ..... 

2164  1923-40 Postal stationery collection of 23 mostly used cards, 21 different unused “Paro” letter cards, plus postal cheque envelope, 
registered meter envelope. Condition mixed, many letter cards with perf separations, much is f-v.f. (1986 Estonia Catalogue value 
U.S. $1732)  .......................................................................................................................................................................  ..... 

2165 O 1918 WESSENBERG (RAKVERE) LOCAL: 1891 Russia 2K wrapper cut-out overprinted EESTI (RAKWERE) 15 with Russian 
Double Ring 17.11 18 cancel. Eichenthal and other small backstamps, tiny violet initials on front, v.f. (Mi. 2 - €700)............. PHOTO ..... 

2166  1941 MÕISAKÜLA LOCAL: Russia # 734 with boxed VABA EESTI 1.20 handstamp tied by II.VIII. 41 C.D.S. to cover to Türi. 
Appears genuine, sold as is. Opening tears at right, otherwise scarce and fine. (Mi. 6 - €1500) ......................................... PHOTO ..... 

2167 O 1941 ELVA LOCAL: Russia # 1,2,5,10,15,20,30K handstamped EESTI POST. Four values with Eichenthal backstamps, 10 and 30 
K full O.G. (CTO). Appear genuine, sold as is, f-v.f. (Mi. 1/9 - €1420) ............................................................................. PHOTO ..... 

2168 
 

N1-5,etc: German occupation issues incl 1918 Dorpat Surcharged stamps (N.H.) and two unused postal cards, five 1941 Pernau 
overprints, Arms and Swastika both papers. Condition mixed, one 20K arms thin, one 30K C.T.O., otherwise f-v.f.  .........................  214+ 

2169 L EESTI FILATELIST 1975-90 # 16-17, 20-34 in 12 volumes, 1962 EICHENTHAL Estonia specialized, 1986 HURT AND OJASTE 
handbook and catalogue with 1988 supplement. Condition mixed, mostly fine. Est. 50+  ..............................................................  ..... 

2170  ETHIOPIA: 284(2),285,294: 12 on 25c surcharged pair plus $1.01 additional on cover to Canada Addis Ababa 20. Mar 48 cancels. 
Pair not tied by obviously belongs, fine. (Cat as used stamps $190)  .........................................................................................  ..... 

2171 O FINLAND: 3: 5K blue on wove large pearls, in post horns, SON Wiborg rectangular cancel, violet “2-te Ausgabe” (2
nd

 printing) 
backstamp, v.f. (Mi. 1ii - €3500) ................................................................................................................................ PHOTO 2500 

 

FRANCE 

2172 O 1/63: 1849-75 Collection of over 80 Cérès and Napoléon heads with #1-3, 6-7, 9b, c, 10-11, 12-15, 17-21, 22-3, 25-8, 29-36, 38-43, 
45-8, 50-9, 60-3, incl shades. Condition mixed, some thins, cut-close/into, etc, much is f-v.f.  .......................................................  11504 

2173 O 1850‟s-1940‟s Collection/Accumulation of over 3000 with many Cérès and Napoléon, Type Sage, Liberty, Rights, Sowers, some 
later issues incl multiples and blocks of 4, shades, specialized cancels, varieties, pre-cancels, etc. Huge catalogue value, condition 
varies drastically, much is f-v.f., inspection a must. Est. 1250+  .................................................................................................  ..... 

2174 O 64/295,B1/41,P7-8: 1876-1934: Collection of over 280 mostly different with Type Sage cpl, except #67, Liberty, Rights, Sowers cpl 
#247/54A (lacking 247B), etc, B1-9, 11-41 cpl, light duplication, shades. Condition mixed, much f-v.f.  ...........................................  4874 

2175 O 14/1463,B1/487,C5/48,etc: 1853-1976: Collection in Minkus album with many cpl sets, virtually cpl from 1938 incl se-tenants and all 
semi‟s. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 500+  ....................................................................................................................  ..... 

2176 O Various odds and ends incl #‟s 64, 78a, 228 surcharge variety, 624 top strip of 3, 1334, 1351 imperf, B11 (n.h., creased), J101, 103 
imperf, etc, n.h. to h.r., f-v.f. Est. 300+  ..................................................................................................................................  ..... 

2177  1853/2178,B550/610: 1983-9: Collection on pages with cpl sets, Coils, cpl booklets, only missing a few for completion, clean and 
n.h., f-v.f. Est. 250+  ............................................................................................................................................................  ..... 

2178 
 

1860‟s-1990‟s: Used and unused postal stationery collection plus postcards and stamps with department (Province) cancels #1-89 
for the specialist, condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 250+  ...........................................................................................  ..... 

2179  ROCKET MAIL COVERS: Collection of over 250 covers in 93 folders (re 93 flights). Apparently cpl between Arianne V37 and V118 
(only missing # V88), plus several others. Each cover is numbered with info on flight, very fine. Est. 250+  .....................................  ..... 

2180  POSTCARDS: Over 600 from 1903 to 1916 (a few are later), with Chateaus, Cathedrals, Parks, Military, Rivers, Bridges, Casinos, 
Parks, Monuments, etc, 58 are postally used, f-v.f. Inspect. Est. 250+  .......................................................................................  ..... 

2181 O 146/755: 1926-57 Collection/Accumulation of hundreds mostly used BOOKLET STAMPS with advertising labels incl, multiples, six 
covers, a couple mint. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 150+  ...............................................................................................  ..... 

2182  14/58: 1855-75: Accumulation of over 60 covers with #14, 15(16), a.(5), d.(5), 18(2), 26(13), c(2), 32, 33(15), 58(2), mostly single 
franking, six foreign destination, range of cancels. Condition mixed, mostly fine. Est. 150+  ..........................................................  ..... 

2183  32 colour Floral design postcards, (mostly) hand painted and drawn, a very attractive group, f-v.f. Est. 125+  .................................  ..... 

2184  100 POSTCARDS, all used, dated 1903 to „28, all with stamps on picture side, up to 6 stamps (90c) each, 10 are full colour, all f-v.f. 
Est. 125+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 
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2185  18 ornate HAND-PAINTED ORIGINAL POSTCARDS, 1907-33, all FLORAL MOTIFS, all with decorative die cut edges (one is 
Belgium), clean and f-v.f. Est. 100+  ......................................................................................................................................  ..... 

2186  25/61: 1863-76: Collection of over 80 Cérès and Napoléon covers all with PARIS STAR NUMERAL CANCELS # 1-9, 11-36, 38-9, 
mostly single frankings, four foreign destinations. Condition mixed, mostly fine. Est. 350+  ...........................................................  ..... 

2187 O 37: 1869 5FR gray lilac with light diamond 1434 cancel, light toning, otherwise fine.  ....................................................... PHOTO 825 

2188  163b,c,260a,B274a,B301a: 10c Phena booklet pane block of 4 (n.h.), 10c Minéraline singles, 50c Colonial Expo booklet pane of 10, 
1952 Red Cross cpl booklet (n.h.), 1955 cpl booklet. First two 2007 Michel cat val €460, other Scott $687, f-v.f. Est. 250+  ..............  ..... 

2189  197: 1923 Philatelic Congress issue, n.h. and fine, with Behr signature on reverse, and photocopy of cert for pair from which this 
comes (original cert with next lot).  ............................................................................................................................ PHOTO 825 

2190  197: -as above, bottom margin copy, n.h., and fine, with Behr signature on reverse and 1977 cert for pair (this being the bottom 
copy, the previous lot being the top copy).  ................................................................................................................. PHOTO 825 

2191 O 197: 1923 Bordeaux overprinted issue, light Paris C.D.S., fine.  .................................................................................... PHOTO 440 

2192  197: Bordeaux issue single franking on official Expo cover tied by 18.6. 23 Expo cancel, clean and v.f.  ............................. PHOTO 650 

2193 O 241a-b: 1927 Strasbourg Exhibition 5 and 10 FR pair with label, light Paris C.D.S., v.f.  ................................................... PHOTO 540 

2194  246,256-7: 1929 Exposition issue, off center, very slight gum thin from hinge removal and small backstamp, plus both B.I.T. 
Congress overprinted issues, both with part gum re hinge removal, all f-v.f.  ................................................................... PHOTO 823 

2195  300: 1.50 Fr “Normandie” stamp and Paquebot label tied by Le Havre - New York 29 Mai 35 Inaugural Mail Voyage machine cancel 
to picture side of ship postcard. Two different red cachets front and back of card sent to Consulate General, New York, very fine. 
Est. 100+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

2196  336,420,421: Registered cover to San Francisco bearing 29 FR tied by Castelnaudary 17-10 41 cancels and purple HELD BY 
BRITISH Brooklyn, N.Y. 3-3 1946 transit, San Francisco Mar 8 receivers on back. Held for the duration of the war plus ten months. 
A bit soiled and worn, otherwise fine. Est. 100+  .....................................................................................................................  ..... 

2197  329: 1937 PEXIP souvenir sheet with Expo cancel at bottom of sheet hinged in margins, stamps n.h., light bend LL, otherwise fresh 
and v.f.  .............................................................................................................................................................................  360 

2198  1949 Sixth Annual Railway Philatelists Exhibition 8FR Marianne Private Order postal card cpl set of 10 showing 6 Steam and 4 
Electric Engines, stated by owner to catalogue €350. Fresh and v.f.  .........................................................................................  ..... 

2199 O C1-2,14,15: Four better Airs all with C.D.S. cancels, f-v.f.  ........................................................................................................  1085 

2200  C15: 1936 50 Fr Airmail, light gum bend, n.h. and otherwise very fine.  .......................................................................... PHOTO 1700 

2201  ALSACE AND LORRAINE: N4,5(2),6(2),12: Five Franco-Prussian War covers Nov. 1870 to July 1871 incl two 10c and 20c single 
frankings, one with 5 and 10c. All with German cancels on stamps incl boxed Feldpost, one 10c with “notch on right of 1” (Mi.  5PF 
III). Stamps and covers mostly more or less faulty, still and attractive group, v.g. - fine. (Old retail price $840)  ................................  ..... 

2202  FUJIERA: 27: 1964 Tokyo Olympics 7.50r Equestrian, 250 IMPERFORATE singes, n.h., mostly very fine. Est. 125+ (Cat as regular 
$937+) ..............................................................................................................................................................................  ..... 

 

GERMAN STATES 

2203  Postal Stationery: From Bavaria (67), Wurttemburg (14) and Saxony (5), good variety, mostly f-v.f. Est. 75+  .................................  ..... 

2204 O BADEN: 1/25: 18 diff with #‟s 1-4, 7, 9, 10, 12, a, 13, 14, 19, 22, 23, a, 25 (faulty spacefiller), 26, 28. Some faults, many sound. 
Inspect.  ............................................................................................................................................................................  3192 

2205  BAVARIA: Bavarian postcard with 5p green tied by WEIDEN, 11 August (?) c.d.s., with exceptional WATERCOLOUR (LF 1899), 
probably self portrait. Est. 300+ ................................................................................................................................ PHOTO ..... 

 

GERMANY 

2206 
O 

1970-2000 Two-In-One mint and used collection in 7 Lindner albums with slipcases, virtually cpl, incl souvenir sheets, Vending 
Machine stamps, etc, plus 1994 World Football Cup collection in special album, clean and f-v.f. (Mi. - €4560) ................................  ..... 

2207 O
 

1850‟s-1990‟s Accumulation/stock of thousands in stockbooks and pages, wholesale in glassines with Germany, States, 
Occupations, Berlin, some Colonies and Offices, a few covers, etc. Huge cat value, possibility of finds. Condition varies drastically. 
Inspection is a must. Est. 750+  ............................................................................................................................................  ..... 

2208 O 1914-59 Accumulation/collection with War Occupation and Plebiscite issues, plus specialised Belgium in album, Bohemia and 
Moravia, France, Poland, Romania, Saar, Baltics, etc, many cpl sets, multiples, duplication, condition mixed, much is f-v.f. Inspect. 
Est. 300+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

2209 O 1920-54 Collection in old Ka-Be album with Germany, Berlin, French Zone and Saar, many cpl sets, some better. Condition mixed, 
much is f-v.f. Est. 200+  .......................................................................................................................................................  ..... 

2210  1936-41: 20 different postal stationery cards, mostly stamp show propaganda with special cancels, some other incl multicoloured, a 
couple mint, Mostly clean and f-v.f. Est. 150+  ........................................................................................................................  ..... 

2211  40 used/unused Germania postal and letter cards, 2 used postcards, duplication. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 75+  .. PHOTO ..... 

2212 O 138var: 10PF numeral wmk. Lozenges BLACK-OLIVE SHADE horizontal pair, two singles with 1921 C.D.S. cancels. Pair with 2010 
A.P.S. cert “used pair, genuine in all respects”, f-v.f. (Mi. 159b - €1400) .....................................................................................  ..... 

2213 F PROPAGANDA FORGERIES of GB # 235-40 with Start of David on crown, Hammer and Sickle in place of “D”, f-v.f. (Mi. KP 3-8 - 
€300) .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

2214  DISPLACED PERSONS MAIL PAID envelope with Field Post Office 424 30 DE 46 cancel, thank you note for parcel from LEO 
CEJTLIN LEADER JEW CAMP 42, Hanover enclosed. Return address on back 2715 M. Camp, 2715 Assembly Center, 800. 
Control Unit, B.A.O.R. interesting Judaica, clean and f-v.f. Est. 150+  ............................................................................ PHOTO ..... 

2215  C36: 2M tied by Friedrichshafen 7.0kt 28 to special Leipzig Fair advertising card, blue confirmation mark, New York Oct 16 receiver 
on address side, fine. (2005 Frost 1) 127-7Ae - $200) ..............................................................................................................  ..... 

2216 O GERMAN OFFICES AND COLONIES: 1884-1918 Accumulation of over 50 different incl Offices in China (25), Morocco (13), 
Turkish Empire (3), German East Africa (5), New Guinea (3 incl used #17 on piece), South West Africa (4), Samoa Mint # 104, 107, 
Togo (6 incl used #17 on piece). Condition mixed, much is f-v.f.  ...............................................................................................  838 

2217 O BERLIN: 41 different incl n.h. Germany B318-9, B327-30 (10pf thin), used Berlin 9N63, 9N80, mint 9N94-8 (l.h.), n.h. 9N99-100 (2 
sets), 9N101-2, 9NB6-7 (l.h.), etc, clean and n.h.-l.h., f-v.f.  ......................................................................................................  578 
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2218 O 9N35-41: 1949 UPU, 12pf to 2m cpl, all with cds cancels, f-v.f.  .................................................................................... PHOTO 341 

2219  MECKLENBURG-VORPOMMERN: 12N17var: 8pf imperf Windmill red-orange on toned paper two copies, one with 2011 A.P.S. 
cert “Genuine in all respects”, n.h., v.f. (Mi. 34yb - €560) ..........................................................................................................  ..... 

2220 O SAXONY PROVINCE: 13N13-4var: Land Reform issue with POSTMASTER IRREGULAR ROULETTE, 6pf vertical pair with 
Görzke 29.3. 46 C.D.S. (top stamp faultY), 12pf on piece with different Görzke 29.1 C.D.S., scarce, v.g. - fine. (Mi. 85-6waD - €750)  ..... 

2221  D.D.R.: 68/1890a,etc: 1949-78 collection of 60 diff inscription pieces mostly blocks of 4, some singles, pairs, se-tenants, mostly full 
inscriptions. Identified by Michel, priced pro-rata. A few small faults, Mostly clean and f-v.f. (Mi. - €1364+) .....................................  ..... 

2222  129: 25 pf olive, right sheet margin copy, n.h. and very fine. (Mi. 334z - €200) ................................................................ PHOTO 180 

2223  GREENLAND: 1-9,28-31a,32-8,39-46,B1: Selection of 29 diff incl #‟s 1-9 (n.h.), 28-31a,32-8 (n.h.), etc, mostly n.h. (and cat as 
such), f-v.f.  ........................................................................................................................................................................  350 

2224 P HAITI: 52/382,etc: 1898 to 1954 Collection of 191 different American Bank note SPECIMEN overprints, incl Airmails and Dues, all 
punched, very fine. Est. 300+  ..............................................................................................................................................  ..... 

2225 O
 

HUNGARY: 1870‟s-1990‟s Collection/accumulation of thousands in 8 vols, mostly used, some duplication, some mint and FDC‟s. 
Condition mixed, much is f-v.f. Est. 200+  ...............................................................................................................................  ..... 

2226 O ICELAND: Collection/accumulation from classics to 1990 neatly organized in stockbook, some stronger duplication, mostly fewer 
than 5 each, good variety and mostly f-v.f. Inspect.  .................................................................................................................  3777 

2227 O Counterbook with mostly mint n.h., but also incl some used, all clean and f-v.f.  ..........................................................................  3003 

2228 O 1900‟s to 1990‟s accumulation of approx 1500 mint (earlier hinged, later n.h.) and used, incl cpl sets, plus Greenland, Aland and 
Faroe Is, some earlier mixed condition, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  .....................................................................................  ..... 

2229  INDO-CHINA: 24(4),26,42: Black and white view card of Kandy, Ceylon bearing three 1c, 2c on picture side tied by Nacham, 
Tonkin 28 Juin 09 cancels, coloured card with two “Types of Chinese, Haiphong” 1 and 4c on picture side, 2 Juil 09 cancels both 
with 8 Juil receiver, sent to Sergeant in the Foreign Legion, fine. Est. 100+  ...............................................................................  ..... 

2230  ISRAEL: Selection of 8 varieties including # 82 pair with printing flaw, 96 plate block of 4 strong offset of green, 231 pair and single 
strong offset of gray, 242 missing colours, 308 tab single missing pink (Bale $90), 391 value shifted tab pair (Bale $115), ), 550 red 
smeared, 762 pair value and inscription missing, n.h., f-v.f. Est. 250+  .......................................................................................  ..... 

2231  pRE.01: 1952 B1 – COLOURED REVENUE ISSUE: REVENUE PROOFS: 5pr green and red, right margin block of four, n.h. and 
very fine. (see Bale website - $400 each) ................................................................................................................... PHOTO  

2232  pRV.06: 50pr green and red block of four, n.h. and almost very fine. (see Bale website - $400 each) ................................. PHOTO ..... 

2233  pRV.08: 75 pr green and red, block of four, n.h. and almost very fine. (see Bale website - $400 each) ............................... PHOTO ..... 

2234  pRV.11: 250pr green and red, bottom margin single copy, light bend, otherwise n.h. and very fine. (see Bale website - typo listed as 
200pr - $500) ......................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

2235  pRE.12: 5pr blue and red, block of four, n.h. and very fine. (see Bale website - $800 each) .............................................. PHOTO ..... 

2236  ITALY: 17 Stampless covers, 1819-67, to France or Trieste, all with backstamps, good range of cancels and transits, f-v.f. Est. 
100+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

2237 () 26: 5c slate green, unused, with pencil expertizer‟s initials on back, fresh and fine.  ......................................................... PHOTO (2000) 

2238  M1-13,ME1: 14 overprinted Military stamps cancelled Posta Da Campo No. 713, 12.2. 44 on Russian Front propaganda postcard. 
Address side and stamps stained when stamps affixed, picture side clean and v.f. Est. 75+  .........................................................  ..... 

 

JAPAN 

2239 O 55/1087,etc: Stock of hundreds of used sorted in glassines incl Airs, duplication, mostly f-v.f. Inspect.  ..........................................  4250+ 

2240  Over 490 Maxim cards, 1968-85 (Scott #‟s 955/1606), plus over 250 FDC‟s, 1954-85 (Scott #‟s 604/1652), all unaddressed with 
colourful cachets, clean and f-v.f. Est. 150+  ...........................................................................................................................  ..... 

2241  KARL LEWIS COVERS: Three value franking, tied by illustrated (?) 8.12.28 cancels to ALL OVER HAND PAINTED cover to 
U.S.A., almost very fine. Est. 250+  ........................................................................................................................... PHOTO ..... 

2242  3 colour franking, tied by illustrated Hikawa-Mari 18.22.1933, to ALL OVER HAND PAINTED cover to U.S.A., v.f. Est. 300+ PHOTO ..... 

2243  Two colour franking, tied by illustrated Hiye-Maru Seapost 22.2.1934 cancels to ALL OVER HAND PAINTED cover to U.S.A., slight 
trace of photo mount discolouration on reverse, otherwise very fine. Est. 250+  ............................................................... PHOTO ..... 

2244  Three colour franking, (mostly) tied by U.S.T.P. Sea Post S.S. Pres. Grant 25 Aug 1934 duplex cancels to ALL OVER HAND 
PAINTED cover to U.S.A., a bit roughly opened, almost very fine. Est. 250+  .................................................................. PHOTO ..... 

2245  Four stamp franking, tied by U.S.T.P. Seapost S.S. Pres. Coolidge 9 Nov 1934 duplex cancels to ALL OVER HAND PAINTED 
cover to U.S.A., reverse with slight trace of photo mount discolouration, also with 1934 Japanese Easter Seal on backflap, seldom 
seen on these covers, almost very fine. Est. 250+  ...................................................................................................... PHOTO ..... 

2246  Four colour franking, tied by Heian-Maru Seapost 8.10.1936 illustrated cancels to ALL OVER HAND PAINTED cover to U.S.A., 
almost very fine. Est. 250+  ...................................................................................................................................... PHOTO ..... 

2247  Four colour franking, tied by illustrated Tatsuna-Maru Seapost 18.2.1937 cancels to ALL OVER HAND PAINTED cover to U.S.A., 
slightly trimmed at right and opened at side flaps at left, still very fine. Est. 250+  ............................................................ PHOTO ..... 

2248  Three value franking, tied by Asama-Maru Sea Post 20.5.1937 illustrated cancels to ALL OVER HAND PAINTED cover to U.S.A., a 
few small stains on reverse, otherwise very fine. Est. 250+  .......................................................................................... PHOTO ..... 

2249 O KOREA: Collection of over 700 mostly mint 1950‟s to 1960‟s issues plus some used, incl souvenir sheets, 286a etc, duplication, 
mostly f-v.f., some earlier a bit mixed, inspect,  .......................................................................................................................  3852 

2250  LAOS: 48-51: 1958 UNESCO, 50c to 1k cpl, 350 sets, n.h., f-v.f.  .............................................................................................  822 

2251  LIECHTENSTEIN: 124,C15: “Hindenburg” First North America Flight Registered L.Z. 129 real photo card, stamps tied by 
Triesenberg 4.V. 36 c.d.s., red Air Mail confirmation mark “d” (Frankfurt), New York 5-9 transit, Los Angeles May 13 and 14 
receivers on address side, v.f. (2005 Frost 1) 129-6B - $200) ...................................................................................................  ..... 

2252  LITHUANIA: 371/754: 1990-2003 Collection of hundreds with many cpl sets, duplication incl multiples, a few souvenir sheets and 
bank notes. Suitable for expansion, mostly clean and f-v.f. Est. 75+  ..........................................................................................  ..... 

2253 O
 

1990-2010: Mint and used Lithuania collection incl commercial and commemorative covers, Canada, GB and Commonwealth, 
Lithuania and Worldwide wholesale used on and off paper, modern Canada and Worldwide covers. Condition mixed, much is f-v.f. 
Est. 200+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 
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2254  MEMEL: 18,20-1,26,43var: Local Registered cover with 1.70 M franking, #43 strong shift of second surcharge (5 at left of stamp, 1 
at right, Mi 34v, €300 as used stamp). Stamps tied by Memel 18.10. 21 cancels, variety with additional 16.7 cancel. Cover 
undoubtedly philatelic, 19.10 cancel on back, very fine. (Mi. 34v, etc - €348) ..............................................................................  ..... 

2255  NETHERLANDS & COLONIES: 34/683,B6/655a,etc: 1876-1990 Collection in 2 Davo albums with Netherlands, Antilles, Indies, 
New Guinea, Surinam. Many cpl sets, souvenir sheets and se-tenants plus cpl booklets, coils, syncopated perfs, some duplication. 
Many sets with cat value $25 to 165, total approximately $5000. Condition mixed, much is f-v.f.  ...................................................  ..... 

2256  FDC collection in 5 cover albums showing over 550 diff unaddressed FDC‟s, cpl from Apr 1963 to Nov 2005, plus 9 diff cachet 
dated covers of Interphil „76, clean and very fine. Est. 175+  .....................................................................................................  ..... 

2257  1962-2000 collection of over 380 FDC’s with NVPH #‟s 50 to 428 cpl, plus a few A numbers, clean and f-v.f. Est. 150+  ..................  ..... 

2258  NETHERLANDS INDIES: 250,255,257-8,263-7,281-3vars: 1949: 17 different REVOLUTIONARY STAMPS surcharge and 
overprinted “Repoeblic/ Indonesia/ Two Days/ Of Infamy!/ 7 Dec. 1941-/ Pearl Harbor / 18 Dec 1948 / -Jogjakarta. Interesting 
collateral for Netherlands or Indonesia collector, f-v.f. Est. 150+  ...............................................................................................  ..... 

2259 O NICARAGUA: 1869-1991: Collection of hundreds with some cpl sets, Officials and other B.O.B. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 
200+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

2260 P PANAMA: 179/347,etc: 1905 to 1942 AMERICAN BANK NOTE COMPANY specimens 197 different, mostly overprinted and 
punched, including specialized 1924 Arms issue and Airmails, n.h., f-v.f. Est. 500+  ....................................................................  ..... 

2261 P 220-231: 1921 Independence, 1/2c to 50c cpl., American Bank Note Co PLATE PROOF SINGLES in colour of issue on card, very 
fine. Est. 100+  ....................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

2262 P PERU 5 different REVENUES die sink proofs, 9 each, 1940‟s to 1950‟s era, very fine. Est. 300+  .................................................  ..... 

2263  POLAND: 1950‟s to modern accumulation in 2 stockbooks, with singles, sets and souvenir sheets, all neatly filed, clean, n.h. and f-
v.f.  ...................................................................................................................................................................................  3394 

2264  PORTUGAL: Small box full of Portugal and Colonies, all sorted and identified in glassines, many n.h., mostly clean and f-v.f.  .........  5184 

2265 O PORTUGUESE INDIA: Collection as received in Lindner hingeless album, from 1870‟s to modern, incl some better, condition mixed 
in earlier as usual, but inspection will be rewarded.  .................................................................................................................  565 

 

ROMANIA 

2266 O
 

33-6: 1868-70 Prince Carol specialized collection with 60 stamps incl shades, papers, multiples, cancels, a few varieties, #36 on 
cover, condition mixed, much is f-v.f.  ....................................................................................................................................  2277+ 

2267 O
 

37-42: 1869 specialized collection with 54 stamps incl shades, papers, cancels, two covers bearing # 41. Condition mixed, much is 
f-v.f.  .................................................................................................................................................................................  2391+ 

2268 O 37-42: 1869 collection of 29 with shades, papers, and cancels, duplication 3-10 of each, condition mixed, much is f-v.f.  ..................  1135 

2269 O
 

43-9: 1871-2 Specialized collection with 56 stamps incl shades, papers, cancels, #48 two mint blocks of 4, #43, 43a on five postal 
receipts, #44 on cover (catalogues as used stamps). Condition mixed, much is f-v.f.  ...................................................................  4060 

2270 O
 

50-2: 1872 Specialized collection of 47 stamps with shades, papers, cancels, #52 mint blocks of 8 and 10, #51 on three covers, 
bisect on piece, faulty 43a with fake perfs (11 ½, 50a is perf 12 ½, not counted). Condition mixed, much is f-v.f.  ............................  2487+ 

2271 OP 53/68: 1872-9 Specialized Prince Carol collection with over 20 proofs, 60 stamps incl three imperfs, one bisect on piece, a cover 
bearing #59, mint cliché of 5B in plate of 10B #62d. Condition mixed, mostly f-v.f. Est. 850+  ........................................................  ..... 

2272 O
P 

1893-1929: Ten King Carol proofs (8 different), six imperforate items incl singles, pairs, block of 4, #117 pair imperf between, O7 
used imperf single, 2N1-4 overprint varieties, 2N3 strip of 3 imperf at bottom. Condition mixed, mostly f-v.f. Est. 250+  ....................  ..... 

2273 O 102c: 3B Lilac with impression of 5B emerald on back, 5B with Bucharest cancel (naturally the higher value was used), fine. Est. 
50+  ..................................................................................................................................................................................  ..... 

2274  120,a: 5B blue block of 9 cliché of 25B in the plate of 5B top and bottom stamps h.r.‟s, middle incl variety n.h. Scott cat val for 
single, Michel for pair, fine. (Mi. 102/105F - €300) ...................................................................................................................  185 

2275  196-206var: 1906 Exposition Issue OVERPRINTED “S E” cpl, only 1200 set exist, fresh and h.r.‟s, f-v.f. (2008 Mi. DM I-XI - €650) ...  450 

2276 O 197,205,206vars: Mint 10B imperforate at right, 2.50L dramatic center shift with Expo C.T.O., 3L imperforate C.T.O. unpriced Scott 
and Michel, f-v.f. Est. 100+  ..................................................................................................................................................  ..... 

2277 
P 

283-9vars: 1922 Coronation issue cpl n.h. IMPERFORATE PAIRS plus PROOFS in different colours on carton incl 9 singles, 19 
pairs, f-v.f. Est. 650+  ..........................................................................................................................................................  ..... 

2278 P 291-301,vars: 1926 Ferdinand issue cpl IMPERFORATE singles (25B, 5L l.h., other n.h.), five part perf pairs, 5L block of 10 fully 
and part imperf, plus n.h. #298a, 301b ERRORS OF COLOUR, WATERMARKED PROOFS: two singles, 4 pairs, block and strip of 
4, f-v.f. Est. 500+  ...............................................................................................................................................................  ..... 

2279  291-301,369-79,RA19-21vars: Three IMPERFORATE issues incl 1926 Ferdinand (Scott cat val $110), 1930 Carol ($250), 1932 
Postal Tax pairs (unpriced Scott or Michel), f-v.f. Est. 150+  .....................................................................................................  ..... 

2280  291-301,369-79,RA 19-21vars.: -as above, f-v.f. Est. 150+  ......................................................................................................  ..... 

2281  493-8: 1939 Railways Anniversary cpl, IMPERFORATE PAIRS, n.h., v.f. (Mi. 609-14U - €500) .....................................................  400 

2282  C8a,Ra17,RAJ21vars: 2L overprinted Air, 1L postal tax vertical pairs IMPERFORATE BETWEEN, 2L POSTAL TAX DUE vertical 
strip of 3, horizontal strip of 4, both with pair imperf between, n.h. to h.r.‟s, f-v.f. Overprinted Air Scott cat val $175, others unpriced 
Scott of Michel. Est. 250+  ...................................................................................................................................................  ..... 

2283  RA 19-21: 1932 Aviation Fund cpl IMPERFORATE singles (hinged in selvedge) and hinged horizontal pairs, f-v.f., unpriced Scott 
and Michel. Est. 150+  .........................................................................................................................................................  ..... 

 

RUSSIA 

2284  968/1788,C82-96: 1945-55 Collection in Schaubek album with cpl sets and souvenir sheets, many better incl n.h. #1280-3, 1290-4, 
1302-3, 1360a, 1394-9, 1464-8, 1508-9, 1605-9, 1624-7, C83-90, etc. Condition mixed, much is n.h., mostly clean and f-v.f.  ...........  6020 

2285 O 1971 to 2007 collection in two crammed volumes, fairly cpl incl many souvenir sheets, CTO to 1983, mint after, mint mostly n.h, f-
v.f. Est. 350+  .....................................................................................................................................................................  ..... 

2286  Accumulation of Mini sheets, with various topics, incl Olympics, plus buildings, etc, clean, n.h. and f-v.f.  .......................................  1551 

2287 O Property as received in 7 albums/stockbooks, from classics to modern. Inspect. Est. 250+  ..........................................................  ..... 

2288  Postal Stationery: Over 600 (500 mint and 100 used) from 1958 to 1990, all with multicoloured cachets, clean and f-v.f. Est. 150+  ...  ..... 
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2289  87h var: 1r pale brown, brown and red orange, 325 IMPERFORATE pairs all with SHIFTED CENTERS, mostly n.h., f-v.f.  ..............  8125+ 

2290  237a: 1923 Red Worker, 27 cliche of 70r in block of 25 with 24 100r, n.h., f-v.f. (Mi. 210 A F - €1803) ............................................  1566 

2291  240b,241d,etc: 1923 varieties, 100 sets, 5r and 10r IMPERFORATES two pairs each plus 1r buff and 2r green perf and 
IMPERFORATE pairs, n.h., f-v.f.  ..........................................................................................................................................  7800 

2292  1325: 1949 STALIN BIRTHDAY souvenir sheet, n.h. fine. (Mi. Bl.13 - €250) ...............................................................................  400 

2293  1327a,var: 1949 Lenin souvenir sheets of 4, perf (176x132mm) and imperf (180x131mm) usual light wrinkles light toning, otherwise 
n.h., very fine. Rare. (Mi. Block 11A,B - €2100) ........................................................................................................... PHOTO 1200+ 

2294  1327a,var: -as above, perf and imperf, some disturbed gum on both otherwise fresh and n.h., v.f.  ................................................  1200 

2295  1327a: -perf (177x129mm), usual wrinkles otherwise n.h., very fine. (Mi. Block 11 A - €400) ............................................. PHOTO 500 

2296  1518-25: 1950 BUILDINGS cpl, 1R red brown tiny inclusion, otherwise n.h., f-v.f. (Mi. 1527-34 - €350) ..........................................  460 

2297 O B61-4,a,C9-11: 1948 Flood Relief 4 values used, mint n.h. souvenir sheet plus used Airs, f-v.f. (Mi. 252-8, BL. 1 - €942) .................  ..... 

2298  CB1a: 25+25 Fr sepia souvenir sheet, n.h. and extremely fine.  .................................................................................... PHOTO 500 

2299  ST. PIERRE AND MIQUELON: 226: 10c bistre brown Dog Team, ten blocks of 25, each with LARGE PERIOD variety, n.h., f-v.f.  ...  4250+ 

2300  229: 25c Prussian blue Dog Team, ten blocks of 25, each with LARGE PERIOD variety, slight curling, n.h., f-v.f.  ...........................  4250+ 

2301  238: 90c ultra Tortue Lighthouse, ten blocks of 25, each with LARGE PERIOD variety, n.h., f-v.f.  .................................................  5250 

2302  250: 30c on 10c bistre brown Dog Team, ten blocks of 25, each showing LARGE PERIOD variety, n.h., f-v.f.  ................................  3000+ 

2303  252: 1fr50 on 90c, five blocks of 25, each with LARGE PERIOD variety, n.h., f-v.f.  .....................................................................  2187 

2304 O SPAIN: 1850‟s to 1930‟s collection on pages, incl some better, condition varies a bit in earlier, mostly f-v.f. Inspect.  .......................  1037 

2305 O Collection of hundreds in Scott Specialty album with mostly 1930‟s to 60‟s issues mint, some earlier mixed quality used, many nice 
clean sets, appears mostly f-v.f. Inspect. (Will Cat. over $600) ..................................................................................................  ..... 

2306  1937-8: Seven Civil War censored covers incl Illustrated letter sheet with Franco and other Falangist leaders, five with propaganda 
stamps. Condition mixed, some opening tears, stains, otherwise fine. Est. 100+  ........................................................................  ..... 

2307 O
 

SWEDEN: 2/1192,B1/58,C1/8,J1/22,O1/55,Q1-2: 1855-1977 collection on Lighthouse album pages with cpl sets, perfs, Coils, 
souvenir sheets, Military stamps, etc, plus over 280 Commemorative and FDC‟s mostly 1980‟s-1990‟s, some earlier. Condition 
mixed, much is clean and f-v.f. Est. 650+  ..............................................................................................................................  ..... 

2308 
 

40/1761,etc: 1874-1989: Collection with cpl sets, cpl booklets and panes, Coils, multiples, semis, Official, etc, some better. 
Condition mixed much is f-v.f. (Owner‟s 2011 Scott Catalogue Value $3734)  .............................................................................  ..... 

2309 O 1079/2158: 1976-95 Mostly mint collection in Lighthouse album with cpl sets, se-tenants, booklet stamps and panes, some used. 
Lacking 10-12 stamps for completion. Clean and f-v.f. (Owner‟s 2010 Scott cat val $1340).  .........................................................  ..... 

 

SWITZERLAND 

2310 O 1930‟s to „50‟s collection of mint and used on pages with many better incl #‟s 226, 242, 243-6, a good showing of semi postal sets, 
plus #‟s B80, 105, 130, 206, etc, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 750+  ................................................................................  ..... 

2311 O 8/609,B1/429,C1/CB1,etc: 1850-1975: Collection in Schaubek album to 1960, Lighthouse hingeless to 1975 plus a few later and 
wholesale used in stockbook and pages. Many cpl sets, some Officials, etc. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 650+  ....................  ..... 

2312 O 1850 to 1959 Collection of hundreds of used on Minkus pages, earlier quality a bit mixed, incl Standing and Sitting Helvetias, tête-
bêche, souvenir sheets, Semis, Airs, Officials, etc, mostly appears clean and f-v.f.  .....................................................................  3950+ 

2313 O 1850 to 1940‟s selection in small stockbook, with many higher cat items, sets, etc, condition a bit mixed in earlier, as can be 
expected, still incl many better. Careful inspection will be rewarded. (Owner‟s Cat. - $3277) .........................................................  ..... 

2314 O Classics to modern on 102‟s, incl some higher cat earlier (some with faults), some duplication, mostly f-v.f. Inspect. Est. 300+  ........  ..... 

2315  1870‟s-1990‟s Accumulation of hundreds Commercial and FDC‟s Postal Stationery, P.T.T. Leaflets, 1818 P.O. Receipt, etc, varied 
lot for the specialist. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 250+  ..................................................................................................  ..... 

2316 O 1862 to 1996 Collection of hundreds of used on pages, earlier quality a bit mixed, incl Standing and Sitting Helvetias, tête-bêche, 
souvenir sheets, etc, mostly appears clean and f-v.f.  ..............................................................................................................  1385+ 

2317  About 250 Pictorial Landscape POSTCARDS from 1920‟s to 30‟s, appear to be all diff, with used and unused, a nice clean and f-v.f. 
group. Inspection will be rewarded. Est. 75+  ..........................................................................................................................  ..... 

2318  8,12(2): 10r Rayon II and two 15r Rayon III (large numerals), all mostly clear to large margins and tied by grids to each other and 
reduced folded druggists circular to Bern from Neuchatel, docketing on reverse 13 Juin 1853, some faults, attractive appearance. 
Est. 250+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

2319  215(2): “Graf Zeppelin” 8
th
 South America Flight cover, stamps tied by Romanshorn 8. x. 32 C.D.S., Friedrichshafen 10 .10, red 

confirmation mark on front, Rio De Janeiro 13 Out receiver on back, fine. (2005 Frost 1)-2) 127-173 - $200) ..................................  ..... 

2320 O 293-305: PAX Issue, with c.d.s. cancels, 30 and 80c faulty, not counted in total, others, f-v.f.  ........................................... PHOTO 806 

2321  B229a: 1953 Butterfly and Beetle sheet of 24, the odd tiny spot on gum, still n.h. and very fine.  ...................................................  200 

2322  THAILAND: 679a/1917a,B78e: 1973-99 Accumulation of over 40 different souvenir sheets with better incl #748a, 992a, b, 1001a, 
1117a, 1160a, 1178a, 1264a, 1319a, etc, clean and n.h. f-v.f.  ..................................................................................................  1215 

2323 OF 123,155,221-2,etc: Four used high values with C.D.S. cancels plus two #8 counterfeit surcharges not incl in catalogue value, f-v.f.  ..  251 

2324 
 

UNITED ARAB REPUBLIC: Over 80 covers on pages in album, plus stockbook with hundreds of mint stamps and souvenir sheets, 
mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 250+  ..............................................................................................................................  ..... 

2325 O UMM AL QWAIN: 1965 Arab Conference Currency issue, 10np to 5R cpl, 185 sets in envelopes, n.h., very fine. (Mi. 49-54- €1665) .  ..... 
 

 

UNITED STATES OF AMERICA 

2326 O 1/2511: 1847 to 1990 collection of many hundreds in Scott National album of mostly used, some mint with 1850‟s imperforates, 
Bank Notes, Columbians mint, high values, types, shades, Grills, papers, cancels, imprint singles, etc, quality mixed, many f-v.f., 
huge catalogue value, inspection a must. Est. 1000+  ..............................................................................................................  ..... 

2327 O Collection hundreds in two Scott albums incl 1920‟s to 1970‟s mint, back of book with Airs, incl 65¢ Zeppelin (thinned), baby 
Zeppelin, Plates, etc, quality mixed, mostly appears f-v.f., inspect Est. 500+  ..............................................................................  ..... 
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2328 O Accumulation/collection, of 1870‟s to 1990‟s issues, mostly used, some mint incl over $240 in face value, quality mixed, much is 
sorted, appears f-v.f. Est. 300+  ............................................................................................................................................  ..... 

2329 O Large carton with collections of U.S.A. and U.N. in albums, plus covers and FDC‟s, etc. Inspect. Est. 300+  ...................................  ..... 

2330  835/1550: 1938-74 collection of almost 500 plate blocks of 4 to 20 in 3 Minkus albums with Definitives, Commems, Special Delivery 
and Dues, spot-check indicates all likely n.h., clean and f-v.f.  ...................................................................................................  ..... 

2331  Over 150 cards/covers, 1850‟s to 1920‟s, mostly from NEW HAMPSHIRE (or VERMONT), several multi-frankings, registered, 
advertising, stationery, postcards, etc, mostly with legible town names, quality varies, several with faults. Inspect. Est. 250+  ...........  ..... 

2332  22 unused CIVIL WAR PATRIOTIC ILLUSTRATED envelopes, 8 are multi-coloured, 14 mono-chromatic, wide range of designs, 
generally clean and f-v.f. Est. 200+  ........................................................................................................................... PHOTO ..... 

2333  21 unused CIVIL WAR PATRIOTIC ILLUSTRATED envelopes, various images in black, red, blue or green, clean and f-v.f. Est. 
175+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

2334  15 unused CIVIL WAR PATRIOTIC ILLUSTRATED envelopes, all multi-coloured with various FLAGS (US, etc), clean and very 
fine. Est. 200+  ....................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

2335  16 mostly unused LEATHER POST CARDS, 1907 vintage and ILLUSTRATED with ORNATE DESIGNS, f-v.f. Est. 150+  .. PHOTO ..... 

2336  34 LEATHER POSTCARDS, ILLUSTRATED and COLOURED (incl Indian card), used 1905-07, some stamps missing (as usual), 
otherwise f-v.f. Est. 150+ ......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

2337  23 HAND-DRAWN and ILLUSTRATED ORIGINAL covers by J. M. Hill, 1952-57, 1ncl 12 diff BIRDS and 11 ANIMALS, each cover 
postmarked with TOWN NAME of bird or animal name, 8 signed by postmaster, clean and very fine. Est. 125+  ................. PHOTO ..... 

2338  25 ILLUSTRATED advertising covers, 1863-1929 (majority are earlier), incl several multi-coloured, etc, quality varies, much is f-v.f. 
inspect. Est. 125+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

2339  Over 55 early covers, 1858-1900, early one to Florida with interesting contents re land sales, mostly Banknote issues incl reg‟d 
mourning covers, four rates to Canada, advertising, Scotland, France, etc, some opening faults, etc, much is f-v.f. Inspect. Est. 
250+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

2340  40 different mostly Afro-American Topical postcards incl Humorous (for the time), a couple GB and Foreign 19 used 1908-38, 
others unused. Condition mixed, much is f-v.f. (Original Retail $552)  ........................................................................................  ..... 

2341 O Five collections of mostly used mostly 20
th
 century in 5 mostly Liberty albums, 1860‟s to 1980‟s, incl extras, stationery, etc, quality 

varies. Inspect. Est. 250+  ....................................................................................................................................................  ..... 

2342 O PRECANCELS Over 6200 Bureau‟s all pre 1919 issues, some multiples, up to $1 values, duplication, mostly f-v.f. Inspect. Est. 
250+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

2343  Approx 200 W.W.II era covers with CENSOR/MILITARY markings, mostly USA incl Naval, APO, etc and a couple of Foreign, 
quality varies, inspect. Est. 150+  ..........................................................................................................................................  ..... 

2344  Over 55 stampless covers/letters, 1820‟s to 1850‟s, mostly from New Hampshire or Vermont, some more interesting towns, rates, 
fancy embossed, etc, quality varies, inspect. Est. 150+  ...........................................................................................................  ..... 

2345  Large carton with several hundred US FDC‟s, 1920‟s to 1980, incl a few better earlier (Lexington-Concord Special Delivery, etc, will 
cat $850+), a few faults, generally clean and f-vf, plus approx 100 UN FDC‟s and a few other US covers/cards, inspect. Est. 150+ ...  ..... 

2346  Collection of 101 early FIRE DEPARTMENT POSTCARDS, with Fire Halls, Fire Fighting equipment, Fire Engines and Trucks, Fire 
Boats, and early Horse Drawn equipment (35), mostly f-v.f. Est. 150+  .......................................................................................  ..... 

2347  1909 Alaska Yukon pacific Worlds Fair, 100 official POSTCARDS, all unused and f-v.f. Est. 125+  ................................................  ..... 

2348  1909 Alaska Yukon Pacific Worlds Fair collection of 66 POSTCARDS, all official expo postcards and used, f-v.f. Est. 100+  .............  ..... 

2349  13 EXPERIMENTAL PARACHUTE ROCKET AIRMAIL “Stamp” sheetlets of 1 incl 4 overprinted “Sample C” (1 faulty) plus 8 sheets 
of 4, all inscribed December 1935 Newark to New York, many different colours, mostly on gummed paper. Interesting collateral. 
Owner paid $375 + 15% at Harmer Auction, n.h., mostly f-v.f. ...................................................................................................  ..... 

2350  68: 10¢ green with JUMBO MARGINS, tied by New York 2 DEC 1862 duplex to cross-border cover to Halifax, red oval US 10c 
PAID exchange marking on front, 8 DE receiver on reverse, tear and reduced at left, scarce.  .......................................... PHOTO 100+ 

2351  68: Three 19
th
 century covers incl two with 10ø Washington to Nova Scotia dated 1866 and a stampless cover dated 1856 to 

Canada, a few faults/filing folds, otherwise fine. Est. 100+  ........................................................................................... PHOTO ..... 

2352  73a,84d: 2¢ Washington booklet panes of 6, both types of overprint, type “A” has disturbed gum, otherwise fresh, n.h. and f-v.f.  ......  350 

2353  158: 25c yellow Type Sage tied by Paris 3 Sept 79 cds to transatlantic cover to USA, received at New York 14 Sep and forwarded 2 
days later with addition of US 3¢ green Washington to Schroon Lake, slight edge/corner rumpling, attractive two country franking. 
Est. 400+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

2354 P 205: 5c Garfield LARGE PROGRESSIVE DIE PROOF die sunk on india (71x82mm) on card (145x223mm) with title, (die no) C-47 
and AMERICAN BANK NOTE CO imprint, vf and RARE, one of only a couple in the archives sale. Est. 1000+  .................. PHOTO ..... 

2355  213: 2¢ green Washington tied inside West & Johnson BOOKS, STATIONERY & PIANOS illustrated ADVERTISING STAMP 
COLLAR cover from Richmond, VA 31 JUL 89 to Abingdon, somewhat toned and reduced at right, with letterhead contents, scarce. 
Est. 100+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

2356  236: 8¢ Trans-Mississippi, two copies tied by New York 21 JUN 99 duplexes to cover originally addressed to FRANCE, received 
10.7 and FORWARDED to NORWAY same day, received 14.VII, most interesting rate cover, some age spots/soiling/faults, scarce 
and appears fine. Est. 350+  ..................................................................................................................................... PHOTO ..... 

2357  611: 2c Harding imperf single tied by Washington DC28 Apr 1924 slogan to small TRANS-POLAR FLIGHT EXPEDITION/NORTH 
POLE MAIL two sided postcard to Christiana, returned from KINGS BAY 18 VI with NORWAY 5ore and 25ore Airmail adhesives, 
choice and very fine. Est. 150+  ................................................................................................................................ PHOTO ..... 

2358 () 771: 16c Special Delivery IMPERFORATE PLATE BLOCK of 6, signed JAMES A. FARLEY in top margin, choice and very fine. 
Est. 150+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

2359  2869-70: 1994 LEGENDS OF THE WEST revised and recalled pane of 20 in original mailing envelope, n.h., f-v.f.  .........................  290 

2360  2870: Recalled Legends of the West souvenir sheet, two punch holes in envelope and selvedge, still scarce, n.h. and very fine.  ......  275 

2361  E9: 1914 Special Delivery, perf 10 wmk single line, hinged and pencil notation on reverse, very fine.  ................................ PHOTO 190 

2362 O R1a/101a: REVENUES 1862-1871 FIRST ISSUE, 57 different IMPERFORATE singles, incl 1¢ Telegraph, 10¢ Certificate, 10¢ 
Inland Exchange, 25¢ Bond, 50¢ Surety Bond, $1 Passage Ticket, $2 Conveyance, $3 Charter party, $3 Manifest, $5 Mortgage, 
$10 Mortgage, $20 Propate, $50 U.S. Internal Revenue, etc, couple with small faults, mostly appears f-v.f.  ...................................  5943 
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2363 O R2b/64b: -PART PERFORATED 30 different including 10¢ Contract, 25¢ Protest (corner missing), 50¢ Lease, 50¢ Probate of Will, 
etc, couple with small faults, mostly appears f-v.f.  ...................................................................................................................  2444 

2364 O R2c/101c: -PERFORATED 96 different including 1¢ Playing Cards, $1 Mortgage, $1 Passage Ticket, $1.60 Foreign Exchange, 
$1.90 Foreign Exchange, $15 $15 Mortgage, $20 Conveyance, $25 Mortgage, $50 U.S. Internal Revenue, etc, couple with small 
faults 50¢ Surety Bond with punch cancel, otherwise mostly appears f-v.f.  ................................................................................  2943 

2365 O R103/734,etc: 1871 to 1963 Collection of over 170 mostly used in Scott Specialty album, incl Second issue 4¢, 6¢, 30¢, 40¢, $1.30 
with cut cancel, $1.90, $3.50, $10, Third Issue, 60¢, $10, 1898 $5 Newspaper stamps with surcharges, 1900 $50 gray, 1902 $10 
green, etc, some cut cancels, small faults, etc, mostly appears f-v.f.  .........................................................................................  5095 

2366 P LOUISIANA LAW STAMP 5¢ to $5 PLATE PROOFS 7 diff vals on india in various colours, stock of over 300 in mostly singles, 
pairs and blocks of 4, some inscription blocks and strips, mostly f-v.f. Est. 300+  .........................................................................  ..... 

2367 O 31/82: HAWAII over 100 used, duplication of 14 each, shades, cancels, etc, appears mostly f-v.f.  ................................................  393 

2368  UNITED NATIONS: Accumulation of 1950‟s and up in quantities in glassines, clean, n.h. and f-v.f.  ..............................................  1265 

2369  VENEZUELA: C181-85,186,187: 1944 Crossed Flags Airmail issue in IMPERFORATE PAIRS, set is cpl except for 45c value, with 
guarantees on reverse, n.h., very fine. Est. 125+  ........................................................................................................ PHOTO ..... 

2370 () NORTH VIET NAM: J14,M43: 1955 50d Postage Due and 1987 Military stamp, 600 copies in 12 sheets each, no gum as issued, f-
v.f.  ...................................................................................................................................................................................  10200 

2371  J14: 50d brown and yellow, 1800 copies in sheets of 50, mostly clean, n.h. and f-v.f.  ..................................................................  27000 

2372  M43: 1987 5d Military stamp, 24 cpl sheets of 80, plus part sheet of 40, 1960 copies in total, n.h. and f-v.f.  ...................................  3920 
 

END OF SALE - THANK YOU 



*Lot offered on floor with new description.  WD Withdrawn  ~ Grouped with above lot(s). NL = No lot 

 

1 6500 

2 4250 

3 4250 

4 3000 

5 3750 

6 2700 

7 3250 

8 2700 

9 2200 

10 1650 

11 2000 

12 1900 

13 1550 

14 1450 

15 1500 

16 1350 

17 1200 

18 1250 

19 1100 

20 1250 

21 1050 

22 1050 

23 1000 

24 1100 

25 950 

26 825 

27 700 

28 500 

29 675 

30 750 

31 500 

32 650 

33 350 

34 550 

35 375 

36 290 

37 300 

38 260 

39 3500 

40 4000 

41 1750 

42 1650 

43 1150 

44 1250 

45 1100 

46 2200 

47 1300 

48 1400 

49 900 

50 875 

51 1300 

52 750 

53 500 

54 1400 

55 1550 

56 1100 

57 725 

58 550 

59 1300 

60 700 

61 750 

62 450 

63 625 

64 550 

65 2000 

66 850 

67 675 

68 575 

69 325 

70 475 

71 325 

72 900 

73 525 

74 250 

75 525 

76 350 

77 700 

78 500 

79 375 

80 850 

81 6500 

82 750 

83 625 

84 165 

85 400 

86 105 

87 130 

88 350 

89 375 

90 350 

91 160 

92 1050 

93 130 

94 165 

95 210 

96 325 

97 675 

98 375 

99 650 

100 550 

101 270 

102 85 

103 145 

104 230 

105 160 

106 180 

107 280 

108 180 

109 230 

110 200 

111 165 

112 350 

113 40 

114 190 

115 350 

116 160 

117 180 

118 150 

119 115 

120 300 

121 115 

122 300 

123 180 

124 155 

125 115 

126 150 

127 135 

128 85 

129 95 

130 75 

131 450 

132 115 

133 170 

134 100 

135 45 

136 170 

137 290 

138 90 

139 220 

140 175 

141 185 

142 175 

143 200 

144 230 

145 400 

146 150 

147 70 

148 155 

149 130 

150 600 

151 1650 

152 35 

153 145 

154 280 

155 300 

156 180 

157 250 

158 145 

159 325 

160 525 

161 220 

162 30 

163 160 

164 80 

165 60 

166 30 

167 230 

168 70 

169 85 

170 160 

171 650 

172 30 

173 130 

174 625 

175 130 

176 350 

177 165 

178 120 

179 200 

180 120 

181 130 

182 130 

183 55 

184 1050 

185 50 

186 120 

187 25 

188 85 

189 140 

190 190 

191 50 

192 25 

193 155 

194 400 

195 120 

196 140 

197 45 

198 35 

199 35 

200 525 

201 280 

202 375 

203 110 

204 220 

205 50 

206 30 

207 40 

208 100 

209 450 

210 70 

211 55 

212 50 

213 55 

214 65 

215 90 

216 130 

217 195 

218 40 

219 270 

220 1350 

221 240 

222 1300 

223 650 

224 1300 

225 700 

226 675 

227 400 

228 100 

229 100 

230 75 

231 160 

232 230 

233 95 

234 75 

235 140 

236 180 

237 65 

238 55 

239 50 

240 450 

241 475 

242 105 

243 400 

244 500 

245 600 

246 180 

247 115 

248 625 

249 625 

250 1050 

251 1450 

252 700 

253 500 

254 350 

255 1450 

256 550 

257 300 

258 1850 

259 350 

260 300 

261 975 

262 825 

263 180 

264 700 

265 850 

266 1950 

267 9000 

268 165 

269 290 

270 140 

271 475 

272 2900 

273 400 

274 325 

275 230 

276 350 

277 165 

278 110 

279 575 

280 120 

281 2500 

282 195 

283 220 

284 75 

285 325 

286 145 

287 40 

288 25 

289 1300 

290 800 

291 230 

292 325 

293 65 

294 250 

295 450 

296 100 

297 1300 

298 40 

299 350 

300 675 

301 160 

302 50 

303 140 

304 35 

305 140 

306 1350 

307 80 

308 195 

309 190 

310 220 

311 2300 

312 55 

313 875 

314 195 

315 1800 

316 1200 

317 105 

318 260 

319 925 

320* 1200 

321 325 

322 220 

323 500 

324 220 

325 375 

326 240 

327 450 

328 450 

329 250 

330 270 

331 220 

332 2500 

333 95 

334 110 

335 110 

336 450 

337 160 

338 240 

339 95 

340 290 

341 120 

342 80 

343 400 

344 550 

345 210 

346 400 

347 130 

348 2300 

349 80 

350 175 

351 1350 

352 1150 

353 140 

354 195 

355 195 

356 50 

357 90 

358 135 

359 8500 

360 425 

361 65 

362 135 

363 250 

364 65 

365 90 

366 130 

367 400 

368 140 

369 325 

370 350 

371 250 

372 2700 

373 210 

374 160 

375 300 

376 70 

377 230 

378 155 

379 50 

380 975 

381 75 

382 90 

383 65 

384 35 

385 210 

386 70 

387 135 

388 105 

389 70 

390 200 

391 220 

392 70 

393 575 

394 525 

395 70 

396 130 

397 80 

398 105 

399 425 

400 130 

401 180 

402 30 

403 125 

404 250 

405 375 

406 550 

407 65 

408 425 

409 825 

410 1250 

411 1650 

412 1200 

413 900 

414 725 

415 1050 

416 4000 

417 700 

418 350 

419 375 

420 65 

421 250 

422 140 

423 210 

424 600 

425 85 

426 140 

427 575 

428 575 

429 875 

430 4750 

431 130 

432 120 

433 130 

434 300 

435 750 

436 60 

437 165 

438 325 

439 165 

440 800 

441 450 

442 550 

443 450 

444 50 

445 65 

446 85 

447 80 

448 90 

449 280 

450 900 

451 175 

452 220 

453 50 

454 185 

455 850 

456 110 

457 375 

458 325 

459 1150 

460 700 

461 70 

462 180 

463 185 

464 180 

465 220 

466 110 

467 725 

468 525 

469 875 

470 115 

471 220 

472 260 

473 110 

474 40 

475 925 

476 70 

477 210 

478 425 

479 140 

480 500 

481 190 

482 240 

483 240 

484 220 

485 350 

486 260 

487 20 

488 65 

489 425 

490 375 

491 95 

492 170 

493 850 

494 200 

495 185 

496 140 

497 250 

498 325 

499 100 

500 190 

501 200 

502 775 

503 180 

504 95 

505 105 

506 150 

507 105 

508 90 

509 100 

510 175 

511* 25 

512 105 

513 575 

514 25 

515 45 

516 95 

517 350 

518 55 

519 575 

520 600 

521 40 

522 350 

523 120 

524 85 

525 105 

526 40 

527 210 

528 65 

529 500 

530 65 

531 95 

532 90 

533 70 

534 70 

535 130 

536 90 

537 70 

538 105 

539 70 

540 60 

541 160 

542 90 

543 85 

544 45 

545 65 

546 65 

547 55 

548 325 

549 290 

550 145 

551 80 

552 95 

553 65 

554 65 

555 55 

556 75 

557 95 

558 65 

559 325 

560 220 

561 70 

562 270 

563 140 

564 65 

565 100 

566 70 

567 35 

568 105 

569 105 

570 250 

571 120 

572 800 

573 170 

574 175 

575 70 

576 105 

577 75 

578 70 

579 45 

580 65 

581 45 

582 45 

583 95 

584 65 

585 260 

586 130 

587 110 

588 65 

589 45 

590 25 

591 95 

592 25 

593 65 

594 105 

595 190 

596 105 

597 185 

598 60 

599 260 

600 325 

601 280 

602 115 

603 105 

604 105 

605 240 

606 110 

607 50 

608 145 

609 65 

610 65 

611 105 

612 85 

613 115 

614 375 

615 80 

616 160 

617 230 

618 155 

619 290 

620 2200 

621 95 

622 120 

623 350 

624 425 

625 750 

626 800 

627 200 

628 350 

629 135 

630 525 

631 350 

632 145 

633 750 

634 700 

635 50 

636 350 

637 260 

638 155 

639 210 

640 400 

641 325 

642 1150 

643 175 

644 55 

645 1050 

646 200 

647 210 

648 240 

649 600 

650 200 

651 825 

652 120 

653 125 

654 70 

655 250 

656 200 

657 140 

658 1100 

659 260 

660 270 

661 240 

662 50 

663 85 

664 675 

665 750 

666 1400 

667 625 

668 425 

669 325 

670 75 

671 190 

672 1550 

673 3000 

674 230 

675 65 

676 1250 

677 65 

678 65 

679 50 

680 30 

681 210 

682 100 

683 250 

684 70 

685 290 

686 220 

687 25 

688 45 

689 190 

690 25 

691 210 

692 180 

693 25 

694 35 

695 25 

696 45 

697 475 

698 400 

699 65 

700 105 

701 185 

702 75 

703 25 

704 140 

705 40 

706 100 

707 25 

708 25 

709 130 

710 65 

711 140 

712 140 

713 120 

714 210 

715 45 

716 90 

717 105 

718 45 

719 45 

720 45 

721 80 

722 65 

723 45 

724 45 

725 45 

726 105 

727 75 

728 25 

729 90 

730 125 

731 475 

732 65 

733 140 

734 25 

735 50 

736 210 

737 25 

738 160 

739 65 

740 65 

741 90 

742 65 

743 70 

744 60 

745 140 

746 50 

747 40 

748 270 

749 80 

750 75 

751 125 

752 25 

753 25 

754 25 

755 25 

756 45 

757 40 

758 25 

759 25 

760 25 

761 105 

762 125 

763 135 

764 75 

765 25 

766 90 

767 55 

768 125 

769 55 

770 180 

771 105 

772 25 

773 65 

774 25 

775 70 

776 50 

777 100 

778 65 

779 35 

780 90 

781 25 

782 80 

783 85 

784 80 

785 35 

786 65 

787 130 

788 70 

789 140 

790 160 

791 50 

792 1200 

793 280 

794 625 

795 1850 

796 280 

797 475 

798 125 

799 130 

800 240 

801 230 

802 70 

803 125 

804 90 

805 210 

806 800 

807 45 

808 120 

809 1800 

810 300 

811 350 

812 300 

813 130 

814 120 

815 115 

816 1000 

817 300 

818 230 

819 85 

820 80 

821 180 

822 4750 

823 425 

824 150 

825 3750 

826 750 

827 1650 

828 650 

829 500 

830 270 

831 675 

832 125 

833 90 

834 800 

835 425 

836 425 

837 325 

838 375 

839 40 

840 150 

841 950 

842 350 

843 130 

844 170 

845 105 

846 850 

847 800 

848 950 

849 425 

850 3000 

851 1950 

852 1050 

853 140 

854 230 

855 650 

856 30 

857 120 

858 180 

859 70 

860 25 

861 25 

862 35 

863 25 

864 160 

865 625 

866 325 

867 375 

868 175 

869 200 

870 400 

871 1050 

872 575 

873 325 

874 4250 

875 140 

876 150 

877 2100 

878 350 

879 180 

880 475 

881 1700 

882 170 

883 375 

884 165 

885 2100 

886 280 

887 2100 

888* 100 

889 2100 

890 3500 

891 65 

892 70 

893 325 

894 290 

895 260 

896 220 

897 475 

898 1150 

899 160 

900 2700 

901 180 

902 725 

903 70 

904 100 

905 75 

906 40 

907 400 

908 325 

909 260 

910 450 

911 350 

912 185 

913 45 

914 260 

915 110 

916 625 

917 500 

918 4000 

919 45 

920 90 

921 55 

922 425 

923 800 

924 155 

925 500 

926 425 

927 650 

928 140 

929 375 

930 60 

931 1900 

932 1150 

933 575 

934 100 

935 60 

936 950 

937 300 

938 550 

939 130 

940 1150 

941 725 

942 500 

943 260 

944 925 

945 500 

946 475 

947 500 

948 925 

949 500 

950 925 

951 550 

952 250 

953 550 

954 775 

955 2700 

956 350 

957 210 

958 110 

959 90 

960 50 

961 155 

962 65 

963 195 

964 280 

965* 35 

966 210 

967 375 

968 155 

969 400 

970 500 

971 185 

972 25 

973 125 

974 200 

975 400 

976 450 

977 160 

978 220 

979 140 

980 375 

981 50 

982 220 

983 155 

984 45 

985 350 

986 270 

987 475 

988 95 

989 375 

990 290 

991 425 

992 230 

993 750 

994 10 

995 250 

996 280 

997 775 

998 525 

999 125 

1000 30 

1001 500 

1002 925 

1003 500 

1004 850 

1005 65 

1006 100 

1007 425 

1008 250 

1009 190 

1010 180 

1011 500 

1012 375 

1013 2200 

1014 175 

1015 210 

1016 300 

1017 425 

1018 650 

1019 525 

1020 975 

1021 400 

1022 400 

1023 105 

1024 80 

1025 150 

1026 105 

1027 260 

1028 300 

1029 300 

1030 325 

1031 325 

1032 1850 

1033 1800 

1034 1850 

1035 600 

1036 900 

1037 525 

1038 250 

1039 35 

1040 250 

1041 125 

1042 170 

1043 300 

1044 80 

1045 425 

1046 525 

1047 80 

1048 475 

1049 1400 

1050 250 

1051 240 

1052 850 

1053 600 

1054 425 

1055 525 

1056 475 

1057 3750 

1058 4500 

1059 95 

1060 135 

1061 240 

1062 80 

1063 575 

1064 290 

1065 25 

1066 100 

1067 550 

1068 210 

1069 1700 

1070 65 

1071 1050 

1072 800 

1073 825 

1074 825 

1075 875 

1076 825 

1077 40 

1078 825 

1079 825 

1080 725 

1081 290 

1082 725 

1083 260 

1084 1900 

1085 925 

1086 1650 

1087 95 

1088 1600 

1089 210 

1090 925 

1091 3000 

1092 260 

1093 230 

1094 40 

1095 2900 

1096 165 

1097 475 

1098 220 

1099 115 

1100 1450 

1101 120 

1102 575 

1103 155 

1104 1600 

1105 120 

1106 450 

1107 425 

1108 1600 

1109 325 

1110 90 

1111 105 

1112 5000 

1113 1100 

1114 1550 

1115 95 

1116 290 

1117 180 

1118 325 

1119 425 

1120 725 

1121 120 

1122 750 

1123 180 

1124 175 

1125 105 

1126 1400 

1127 230 

1128 280 

1129 30 

1130 1050 

1131 3250 

1132 675 

1133 130 

1134 120 

1135 105 

113611000 

1137 40 

1138 155 

1139 140 

1140 145 

1141 65 

1142 90 

1143 175 

1144 1150 

1145 825 

1146 40 

1147 450 

1148 425 

1149 80 

1150 220 

1151 55 

1152 1050 

1153 550 

1154 290 

1155 125 

1156 125 

1157 155 

1158 1150 

1159 825 

1160 325 

1161 325 

1162 260 

1163 105 

1164 500 

1165 110 

1166 120 

1167 1350 

1168 600 

r.maresch & son 
PRICES REALIZED 

SALES 473, 474, 475 October 26-27, 2011  (not including 15%  buyers premium.) 

PRICESREALIZED 

SALES446,447,448,449June23-25,2009 (notincluding15%buyerspremium) 



*Lot offered on floor with new description.  WD Withdrawn  ~ Grouped with above lot(s). NL = No lot 

 

1169 550 

1170 1500 

1171 210 

1172 700 

1173 625 

1174 650 

1175 925 

1176 2000 

1177 450 

1178 400 

1179 2200 

1180 270 

1181 300 

1182 450 

1183 185 

1184 775 

1185 60 

1186 350 

1187 625 

1188 600 

1189 425 

1190 185 

1191 120 

1192 50 

1193 290 

1194 55 

1195 85 

1196 60 

1197 400 

1198 50 

1199 40 

1200 200 

1201 260 

1202 105 

1203 65 

1204 40 

1205 45 

1206 70 

1207 60 

1208 280 

1209 80 

1210 425 

1211 85 

1212 50 

1213 170 

1214 25 

1215 35 

1216 675 

1217 25 

1218 75 

1219 115 

1220 400 

1221 825 

1222 135 

1223 450 

1224 55 

1225 240 

1226 70 

1227 125 

1228 130 

1229 425 

1230 125 

1231 145 

1232 75 

1233 140 

1234 40 

1235 30 

1236 120 

1237 575 

1238 375 

1239 525 

1240 1400 

1241 110 

1242 550 

1243 220 

1244 260 

1245 95 

1246 240 

1247 525 

1248 25 

1249 185 

1250 50 

1251 35 

1252 45 

1253 40 

1254 625 

1255 475 

1256 1350 

1257 130 

1258 60 

1259 130 

1260 375 

1261 375 

1262 210 

1263 775 

1264 625 

1265 35 

1266 525 

1267 125 

1268 40 

1269 40 

1270 40 

1271 25 

1272 600 

1273 550 

1274 700 

1275 500 

1276 35 

1277 525 

1278 375 

1279 325 

1280 140 

1281 125 

1282 1150 

1283 195 

1284 170 

1285 500 

1286 250 

1287 550 

1288 425 

1289 725 

1290 1700 

1291 1100 

1292 140 

1293 45 

1294 40 

1295 100 

1296 90 

1297 700 

1298 550 

1299 230 

1300 60 

1301 1050 

1302 220 

1303 350 

1304 825 

1305 290 

1306 375 

1307 400 

1308 625 

1309 70 

1310 70 

1311 140 

1312 250 

1313 175 

1314 105 

1315 155 

1316 280 

1317 300 

1318 220 

1319 170 

1320 625 

1321 290 

1322 550 

1323 90 

1324 425 

1325 350 

1326 500 

1327 150 

1328 925 

1329 325 

1330 60 

1331 80 

1332 115 

1333 325 

1334 80 

1335 70 

1336 185 

1337 105 

1338 260 

1339 125 

1340 25 

1341 220 

1342 500 

1343 35 

1344 425 

1345 290 

1346 350 

1347 85 

1348 220 

1349 300 

1350 270 

1351 290 

1352 950 

1353 250 

1354 90 

1355 65 

1356 230 

1357 125 

1358 400 

1359 350 

1360 90 

1361 400 

1362 75 

1363 900 

1364 900 

1365 145 

1366 775 

1367 70 

1368 55 

1369 900 

1370 50 

1371 25 

1372 35 

1373 30 

1374 25 

1375 850 

1376 1900 

1377 125 

1378 400 

1379 675 

1380 105 

1381 120 

1382 325 

1383 25 

1384 950 

1385 35 

1386 170 

1387 850 

1388 850 

1389 875 

1390 500 

1391 600 

1392 350 

1393 280 

1394 525 

1395 600 

1396 170 

1397 50 

1398 85 

1399 65 

1400 250 

1401 375 

1402 115 

1403 350 

1404 50 

1405 400 

1406 350 

1407 125 

1408 65 

1409 70 

1410 1250 

1411 250 

1412 1150 

1413 1100 

1414 550 

1415 200 

1416 35 

1417 35 

1418 250 

1419 115 

1420 775 

1421 130 

1422 140 

1423 155 

1424 230 

1425 125 

1426 90 

1427 230 

1428 130 

1429 675 

1430 500 

1431 195 

1432 90 

1433 425 

1434 200 

1435 500 

1436 35 

1437 400 

1438 325 

1439 425 

1440 190 

1441 750 

1442 350 

1443 750 

1444 85 

1445 95 

1446 425 

1447 80 

1448 270 

1449 2200 

1450 250 

1451 65 

1452 650 

1453 180 

1454 190 

1455 950 

1456 550 

1457 475 

1458 1250 

1459 75 

1460 325 

1461 800 

1462 220 

1463 350 

1464 105 

1465 230 

1466 450 

1467 400 

1468 240 

1469 260 

1470 95 

1471 90 

1472 270 

1473 230 

1474 80 

1475 210 

1476 180 

1477 75 

1478 65 

1479 70 

1480 625 

1481 575 

1482 575 

1483 725 

1484 575 

1485 125 

1486 475 

1487 825 

1488 55 

1489 70 

1490 85 

1491 125 

1492 105 

1493 95 

1494 40 

1495 30 

1496 600 

1497 170 

1498 270 

1499 45 

1500 165 

1501 120 

1502 350 

1503 50 

1504 240 

1505 500 

1506 70 

1507 95 

1508 325 

1509 375 

1510 180 

1511 475 

1512 800 

1513 600 

1514 400 

1515 600 

1516 725 

1517 425 

1518 425 

1519 115 

1520 925 

1521 140 

1522 1350 

1523 155 

1524 230 

1525 190 

1526 5250 

1527 300 

1528 280 

1529 300 

1530 105 

1531 40 

1532 130 

1533 450 

1534 550 

1535 400 

1536 95 

1537 55 

1538 575 

1539 425 

1540 110 

1541 3000 

1542 150 

1543 70 

1544 1100 

1545 90 

1546 2500 

1547 375 

1548 290 

1549 2100 

1550 925 

1551 210 

1552 350 

1553 550 

1554 1050 

1555 600 

1556 800 

1557 450 

1558 220 

1559 1150 

1560 260 

1561 650 

1562 525 

1563 475 

1564 270 

1565 240 

1566 220 

1567 100 

1568 185 

1569 120 

1570 125 

1571 210 

1572 425 

1573 675 

1574 400 

1575 20 

1576 115 

1577 140 

1578 120 

1579 105 

1580 90 

1581 180 

1582 300 

1583 550 

1584 60 

1585 190 

1586 140 

1587 140 

1588 220 

1589 90 

1590 425 

1591 135 

1592 220 

1593 75 

1594 400 

1595 650 

1596 450 

1597 270 

1598 230 

1599 350 

1600 300 

1601 65 

1602 90 

1603 105 

1604 325 

1605 1850 

1606 575 

1607 575 

1608 195 

1609 150 

1610 650 

1611 1050 

1612 2300 

1613 375 

1614 375 

1615 45 

1616 65 

1617 65 

1618 270 

1619 280 

1620 80 

1621 70 

1622 75 

1623 475 

1624 240 

1625 145 

1626 375 

1627 195 

1628 220 

1629 5000 

1630 1250 

1631 60 

1632 1100 

1633 325 

1634 210 

1635 525 

1636 550 

1637 55 

1638 155 

1639 280 

1640 55 

1641 60 

1642 350 

1643 210 

1644 185 

1645 260 

1646 220 

1647 120 

1648 625 

1649 575 

1650 575 

1651 270 

1652 210 

1653 80 

1654 270 

1655 230 

1656 75 

1657 875 

1658 110 

1659 70 

1660 160 

1661 65 

1662 190 

1663 1450 

1664 125 

1665 85 

1666 60 

1667 650 

1668 1650 

1669 425 

1670 475 

1671 70 

1672 80 

1673 65 

1674 70 

1675 90 

1676 125 

1677 600 

1678 280 

1679 180 

1680 155 

1681 100 

1682 180 

1683 250 

1684 190 

1685 65 

1686 65 

1687 80 

1688 125 

1689 105 

1690 240 

1691 60 

1692 135 

1693 75 

1694 260 

1695 160 

1696 210 

1697 80 

1698 170 

1699 85 

1700 325 

1701 50 

1702 115 

1703 160 

1704 525 

1705 230 

1706 500 

1707 375 

1708 110 

1709 105 

1710 150 

1711 65 

1712 65 

1713 110 

1714 115 

1715 85 

1716 270 

1717 155 

1718 325 

1719 105 

1720 250 

1721 350 

1722 425 

1723 1550 

1724 1300 

1725 750 

1726 925 

1727 800 

1728 400 

1729 425 

1730 600 

1731 250 

1732 220 

1733 425 

1734 375 

1735 425 

1736 180 

1737 350 

1738 270 

1739 260 

1740 95 

1741 65 

1742 65 

1743 70 

1744 65 

1745 45 

1746 800 

1747 65 

1748 140 

1749 90 

1750 280 

1751 70 

1752 110 

1753 675 

1754 600 

1755 475 

1756 175 

1757 WD 

1758 270 

1759 85 

1760 155 

1761 55 

1762 210 

1763 30 

1764 350 

1765 150 

1766 105 

1767 45 

1768 625 

1769 180 

1770 135 

1771 105 

1772 35 

1773 105 

1774 600 

1775 90 

1776 125 

1777 145 

1778 525 

1779 425 

1780 175 

1781 260 

1782 1000 

1783 155 

1784 155 

1785 500 

1786 60 

1787 325 

1788 375 

1789 95 

1790 85 

1791 150 

1792 500 

1793 270 

1794 195 

1795 120 

1796 550 

1797 50 

1798 300 

1799 550 

1800 475 

1801 1750 

1802 2400 

1803 1000 

1804 875 

1805 800 

1806 1750 

1807 375 

1808 900 

1809 600 

1810 240 

1811 210 

1812 180 

1813 190 

1814 135 

1815 110 

1816 115 

1817 165 

1818 90 

1819 135 

1820 300 

1821 300 

1822 155 

1823 1250 

1824 375 

1825 75 

1826 90 

1827 800 

1828 195 

1829 130 

1830 85 

1831 625 

1832 350 

1833 210 

1834 170 

1835 200 

1836 135 

1837 45 

1838* 190 

1839 40 

1840 45 

1841 500 

1842 90 

1843 80 

1844 425 

1845 1300 

1846 800 

1847 350 

1848 105 

1849 90 

1850 50 

1851 145 

1852 575 

1853 425 

1854 165 

1855 85 

1856 75 

1857 100 

1858 130 

1859 775 

1860 950 

1861 700 

1862 115 

1863 550 

1864 170 

1865 135 

1866 180 

1867 155 

1868 450 

1869 290 

1870 190 

1871 240 

1872 80 

1873 120 

1874 145 

1875 85 

1876 400 

1877 160 

1878 200 

1879 45 

1880 450 

1881 950 

1882 475 

1883 210 

1884 230 

1885 75 

1886 140 

1887 220 

1888 25 

1889 230 

1890 270 

1891 105 

1892 110 

1893* 50 

1894 165 

1895 280 

1896 375 

1897 230 

1898 125 

1899 115 

1900 95 

1901 1450 

1902 525 

1903 500 

1904 525 

1905 400 

1906 400 

1907 825 

1908 280 

1909 240 

1910 425 

1911 2100 

1912 75 

1913 200 

1914 290 

1915 290 

1916 400 

1917 140 

1918 155 

1919 60 

1920 280 

1921 75 

1922 200 

1923 90 

1924 195 

1925 40 

1926 160 

1927 75 

1928 65 

1929 1800 

1930 600 

1931 1300 

1932 1900 

1933 1200 

1934 1350 

1935 550 

1936 1250 

1937 875 

1938 1550 

1939 650 

1940 525 

1941 350 

1942 500 

1943 825 

1944 375 

1945 425 

1946 475 

1947 750 

1948 425 

1949 550 

1950 450 

1951 500 

1952 525 

1953 575 

1954 400 

1955 725 

1956 280 

1957 260 

1958 375 

1959 575 

1960 250 

1961 220 

1962 190 

1963 600 

1964 375 

1965 1700 

1966 525 

1967 500 

1968 375 

1969 230 

1970 325 

1971 725 

1972 625 

1973 850 

1974 850 

1975 270 

1976 185 

1977 325 

1978 190 

1979 475 

1980 250 

1981 500 

1982 280 

1983 290 

1984 140 

1985 280 

1986 375 

1987 375 

1988 175 

1989 425 

1990 325 

1991 450 

1992 350 

1993 350 

1994 220 

1995 150 

1996 475 

1997 400 

1998 325 

1999 375 

2000 155 

2001 220 

2002 155 

2003 300 

2004 95 

2005 145 

2006 270 

2007 160 

2008 175 

2009 175 

2010 280 

2011 175 

2012 145 

2013 175 

2014 280 

2015 260 

2016 210 

2017 280 

2018 375 

2019 475 

2020 155 

2021 300 

2022 120 

2023 170 

2024 210 

2025 250 

2026 250 

2027 195 

2028 300 

2029 190 

2030 190 

2031 110 

2032 120 

2033 155 

2034 155 

2035 220 

2036 110 

2037 280 

2038 135 

2039 125 

2040 195 

2041 325 

2042 130 

2043 220 

2044 125 

2045 90 

2046 125 

2047 110 

2048 150 

2049 180 

2050 240 

2051 90 

2052 150 

2053 150 

2054 160 

2055 135 

2056 90 

2057 185 

2058 55 

2059 90 

2060 65 

2061 45 

2062 35 

2063 475 

2064 60 

2065 280 

2066 90 

2067 400 

2068 85 

2069 40 

2070 190 

2071 475 

2072 220 

2073 115 

2074 75 

2075 140 

2076 25 

2077 70 

2078 115 

2079 900 

2080 75 

2081 240 

2082 625 

2083 90 

2084 160 

2085 150 

2086 130 

2087 90 

2088 130 

2089 135 

2090 115 

2091 60 

2092 145 

2093 175 

2094 25 

2095 55 

2096 105 

2097 115 

2098 180 

2099 90 

2100 60 

2101 210 

2102 210 

2103 250 

2104 120 

2105 80 

2106 130 

2107 45 

2108 60 

2109 500 

2110 110 

2111 30 

2112 925 

2113 70 

2114 230 

2115 85 

2116 180 

2117 575 

2118 230 

2119 140 

2120 170 

2121 150 

2122 525 

2123 6500 

2124 1800 

2125 210 

2126 260 

2127 1150 

2128 240 

2129 5000 

2130 375 

2131 280 

2132 850 

2133 4000 

2134 230 

2135 210 

2136 375 

2137 120 

2138 425 

2139 1450 

2140 115 

2141 110 

2142 45 

2143 450 

2144 875 

2145 65 

2146 140 

2147 125 

2148 240 

2149 575 

2150 375 

2151 700 

2152 240 

2153 675 

2154 210 

2155 250 

2156 800 

2157 210 

2158 270 

2159 135 

2160 350 

2161 1200 

2162 1100 

2163 2700 

2164 850 

2165 230 

2166 475 

2167 300 

2168 70 

2169 85 

2170 115 

2171 450 

2172 1200 

2173 1100 

2174 775 

2175 400 

2176 210 

2177 150 

2178 325 

2179 130 

2180 115 

2181 180 

2182 80 

2183 55 

2184 120 

2185 65 

2186 195 

2187 130 

2188 230 

2189 230 

2190 240 

2191 135 

2192 230 

2193 115 

2194 95 

2195 80 

2196 110 

2197 130 

2198 30 

2199 400 

2200 625 

2201 110 

2202 85 

2203 45 

2204 155 

2205 95 

2206 600 

2207 425 

2208 210 

2209 120 

2210 140 

2211 30 

2212 70 

2213 160 

2214 85 

2215 75 

2216 185 

2217 85 

2218 75 

2219 165 

2220 70 

2221 85 

2222 35 

2223 100 

2224 260 

2225 125 

2226 325 

2227 220 

2228 250 

2229 70 

2230 175 

2231* 45 

2232 55 

2233 55 

2234 55 

2235 60 

2236 110 

2237 80 

2238 80 

2239 270 

2240 400 

2241 80 

2242 290 

2243 105 

2244 230 

2245 270 

2246 120 

2247 105 

2248 125 

2249 525 

2250 25 

2251 70 

2252 70 

2253 160 

2254 65 

2255 725 

2256 155 

2257 110 

2258 90 

2259 125 

2260 525 

2261 55 

2262 375 

2263 200 

2264 875 

2265 150 

2266 400 

2267 325 

2268 140 

2269 650 

2270 525 

2271 625 

2272 220 

2273 40 

2274 60 

2275 70 

2276 60 

2277 600 

2278 400 

2279 130 

2280 120 

2281 160 

2282 185 

2283 110 

2284 1850 

2285 450 

2286 240 

2287 200 

2288 60 

2289 1000 

2290 600 

2291 925 

2292 160 

2293 1350 

2294 1150 

2295 325 

2296 190 

2297 160 

2298 230 

2299 800 

2300 850 

2301 1050 

2302 675 

2303 525 

2304 145 

2305 120 

2306 110 

2307 375 

2308 350 

2309 120 

2310 525 

2311 350 

2312 375 

2313 240 

2314 140 

2315 140 

2316 95 

2317 55 

2318 130 

2319 75 

2320 160 

2321 70 

2322 400 

2323 65 

2324 170 

2325 55 

2326 1150 

2327 425 

2328 325 

2329 240 

2330 185 

2331 130 

2332 200 

2333 190 

2334 210 

2335 45 

2336 60 

2337 85 

2338 150 

2339 110 

2340 145 

2341 220 

2342* 300 

2343 105 

2344 270 

2345 270 

2346 210 

2347 95 

2348 140 

2349 125 

2350 25 

2351 70 

2352 25 

2353 130 

2354 450 

2355 35 

2356 115 

2357 145 

2358 135 

2359 120 

2360 80 

2361 25 

2362 600 

2363 190 

2364 400 

2365 625 

2366 950 

2367 145 

2368 35 

2369 50 

2370 550 

2371 300 

2372 60 
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